
Smlouva o dílo

podle § 2586 a násl. a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Osoba oprávněná jednat:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň 
25179896

prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti

ve věcech smluvních: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 
jednatel společnosti

dáie jen „objednateP 

a

ZHOTOVITEL:

Sídlo:

ve věcech technických: Ing. Milan Mikyška a 
Stanislav Kadlak

Metrostav DlZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora 
(Metrostav DIZ s.r.o. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.)
Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 - Libeň

ve smyslu Společenské smlouvy ze dne 14. 4. 2022, mezi spoiečníky zastoupen správcem, kterým je 
Metrostav DIZ s.r.o.

Jejímiž spoiečníky jsou:

Metrostav DIZ s.r.o.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat:

PAMATKY TABOR s.r.o.
Sídlo:
IČ:

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň
25021915
CZ25021915
Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů a 
Ing. Petrem 7áhc:io/m íprlnatelem

ve věcech smluvních: Ing. Martin Stašek, člen správního výboru, 
Ing. Jan Šlajs, vedoucí oblasti 6

ve věcech technických: Ing. Martin Stašek, člen správního výboru

Chýnovská 2468/24, 390 02 Tábor 
44797958

Strana 1 (celkem stran 23)



DIC:
Zastoupený:

dále jen zhotovitel*

CZ44797958
Ing. Jaroslavem Strakou, jednatelem představenstva

PREAMBULE

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení s názvem „Zvýšení ubytovací kapacity 
- Lázeňský dům Aurora - opakované řízenP' (dále též „Zadávací řízenř'), konaného objednatelem ve 
smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též „ZZVZ"}.

II.
Předmět smlouvy a podklady k provedení díla

2.1 Dílo a závazek jeho provedení

2.1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas 
dílo, spočívající ve zhotovení stavby „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům 
Aurora" (dále též „stavba" a „dílo").

2.1.2 Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací a dodávek, 
vč. dodávek potřebných materiálů, zařízení a výrobků, a dále provedení všech 
souvisejídch činností, kterých je třeba pro řádné dokončení díla.

2.1.3 Součástí díla jsou annosti dle čl. III. této smlouvy.

2.1.4 Dílo bude provedeno a předáno jako celek.

2.2 Závazek zaplacení dohodnuté ceny

2.2.1 Předmětem této smlouvy je současně závazek objednatele zaplatit za řádně a včas 
provedené dílo dohodnutou cenu dle podmínek této smlouvy.

2.3 Závazné dokumenty

2.3.1 Technická definice díla a podoba, rozsah a podmínky jeho provádění jsou závazně 
stanoveny touto smlouvou a přílohami, které tvoří nedílnou součást této smlouvy, 
konkrétně:

odsouhlasenou projektovou dokumentací pro provádění stavby s názvem „Zvýšení 
ubytovací kapacity - lázeňský dům Aurora", zpracované společností JPS J. Hradec 
s.r.o., se sídlem Jarošovská 753/11, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 26035138, 
zastoupené Ing. Milanem Špulákem, jednatelem, autorizovaným inženýrem, ČKATT 

lále též „Projektová dokumentace")

veřejnoprávní smlouvou o umístění, provedení a užívání stavby, č.j. METR 
16840/2021 GrPe, s účinností k 24.11. 2021

závaznými stanovisky a rozhodnutími dotčených orgánů státní správy

oceněným Výkazem výměr (s doplněnými produkty v Seznamu vzorků)

závazným Harmonogramem prací

dalšími podklady a dokumenty, které byly součástí Zadávacího řízení.

Strana 2 (celkem stran 23)



2.3.2 Uvedené dokumenty jsou. závazné. Změny podoby definovaného díla nebo změny 
podmínek jeho provádění mohou být provedeny pouze pokud takovou změnu připouští 
příslušné právní předpisy, tato smlouva a pnslušná dotační pravidla.

2.3.3 Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, se všemi 
dokumenty, které byly předloženy v Zadávacím řízení, a s místem provádění díla. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že disponuje kapacitami a odbornými znalostmi, potřebnými 
k řádnému plnění této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by mu 
bránily v řádném provádění díla dle této smlouvy a jejích příloh. Zhotovitel dále 
prohlašuje, že ke všem činnostem v rámci plnění díla bude přistupovat s maximálním a 
ověřeným know-how a současně se znalostí a pečlivostí příslušníka všech odborných 
povolání, kterých je k řádné realizací této smlouvy zapotřebí.

2.4 Příloha Harmonogram prací

2.4.1 Harmonogram prací definuje závazné Ihůty provádění jednotlivých stavebních činností, 
částí díla a definuje mezní časy předání díla bez vad a nedodělků.

2.4.2 Úprava Harmonogramu prad je možná pouze na základě výjimek, stanovených touto 
smlouvou nebo jejími přílohami.

2.4.3 V Harmonogramu prací jsou zohledněny objektivně a spravedlivě očekávatelné prodlevy 
na straně objednatele (příp. třetích osob), tj. takové prodlevy, které s přihlédnutím ke 
všem okolnostem, zvyklostem a obvyklému množství práce stím spojené lze 
předpokládat a s nimiž je nutno v průběhu prací počítat. Jestliže takové prodlevy 
nenaplňují definici dle čl. 7.4.1.1 písm. a) této smlouvy, nezakládají nárok zhotovitele 
na prodloužení doby plnění.

2.4.4 K závaznosti jednotlivých částí Harmonogramu prací viz dále čl. 6.2 této smlouvy.

2.5 Změna závazků ze smlouvy

2.5.1 Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o jakékoli potřebě změny plnění či 
jeho podmínek v jakémkoli rozsahu, a to bezodkladně poté, co takovou potřebu ^istí.

2.5.2 Objednatel na základě předložených informací rozhodne o přípustností, zatřídění a 
formě takové změny z hlediska příslušných právních předpisů a této smlouvy (a v 
případě spolufinancování díla též z hlediska dotačních pravidel).

2.5.3 Zhotovitel není oprávněn o změnách rozhodnout sám nebo je realizovat v rozporu 
s uvedenými pravidly. Takový postup bude považován za hrubé porušení smlouvy.

2.5.4 Dle povahy přípustné změny bude přípustná změna provedena v souladu se ZZVZ 
zápisem do stavebního deníku, změnovým listem, resp. změnou v podobě dodatku ke 
smlouvě, vč. příslušných uveřejnění dle ZZVZ.

2.6 Místo provádění díla

2.6.1

2.6.2

Místem provádění díla je objekt Lázeňského domu Aurora, pare. č. 1977/11 a 1977/3, v 
katastrálním území Třeboň,

Místem pro jednání mezi dodavatelem a zadavatelem může být též jiné místo dle určení 
objednateie.

Strana 3 (celkem stran 23)



III.
Další součásti díla

3.1 Geodetické služby 

3.1.1

3.1.2

Součástí díla jsou geodetické služby, prováděné v souladu se zákonem č. 200/1994 Sb. 
a v souladu s vyhláškou č. 31/1995 Sb., vše ve znění platném v době předání služeb, 
konkrétně:

geodetické vytýčení staveniště a stavby,

poiohopisné a výškopisné geodetické zaměření sítí nové a stavbou dotčené 
podzemní infrastruktury ve staveništi,

geometrický plán pro vklad stavby do katastru nemovitostí.

Výstupy geodetických služeb budou předány ve dvou autorizovaných tištěných 
vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení (ve formátu dwg a pdf), 
geometrické plány pak v souladu s příslušnými předpisy.

3.2 Dokumentace skutečného provedení

3.2.1

3.2.2

Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení v rozsahu přílohy č. 14 
vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění platném v době předání díla.

Dokumentace bude předána v rámci předání díla ve dvou autorizovaných tištěných 
vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení (ve formátu dwg a pdf).

3.3 Předkládání vzorků

3.3.1 Součástí díia je předkládání vzorků konkrétních materiálů, výrobků, zařízení nebo 
technologií zhotovitelem na vyžádání (pokyn) objednatele. Součástí předložení vzorku 
je I poskytnutí příslušných relevantních informací k danému vzorku, které mohou mít 
vliv na rozhodnutí objednateie o jeho schválení.

3.3.2 V případě, že příslušný materiál, výrobek, zařízení nebo technologie byiy součástí 
Seznamu vzorků, předložených zhotovitelem v nabídce v Zadávacím řízení, musí být 
předložen vzorek v souladu s tímto závazným dokumentem.

3.3.3 Vzorky je zhotovitel povinen přediožit do místa provádění díla, a to fyzickou dodávkou 
vzorku nebo prostřednictvím technických listů a obdobných relevantních dokumentů.

3.3.4 Vzorky jsou předkládány bez zbytečného odkladu po doručení pokynu objednatele. 
Nebude-li stanoveno jinak, je o přesné době předložení vzorku zhotovitel objednatele 
povinen informovat min. 3 pracovní dny předem.

3.3.5 Objednatel je oprávněn zamýšlené materiály, výrobky, zařízení nebo technologie 
odmítnout, zejm. s ohledem na jejich nedostatečnou kvalitu, estetické, funkční a 
materiáiové vlastnosti či jiné nedostatečné parametry.

3.3.6 Zhotovitei je v případě odmítnutí zamýšleného materiálu, výrobku, zařízení nebo 
technologie povinen v objektivně dosažitelných lhůtách předložit nový vzorek 
k odsouhiasení objednatelem.

3.3.7 V případě opakovaného předložení nevhodného vzorku nebo v případě, kdy výběr 
vzorku nesnese odklad, může objednatel pořídit přísiušný materiál, výrobek, zařízení 
nebo technologii sám nebo prostřednictvím třetí osoby, při současném provedení změny 
závazku ve smysiu či. 2.5 této smlouvy.

Strana 4 (celkem stran 23)



3.4 Součinnost zhotovitele ve správních tíženích

3.4.1 Součástí díla není zastupování objednatele zhotovitelem ve správních řízeních, týkajících 
se stavby, jejího průběhu ani jejího ukončení, pokud není dále ve smlouvě, jejích 
přílohách nebo v projektové dokumentaci a jejích přílohách stanoveno jinak.

3.4.2 Zhotovitel je povinen poskytnout v těchto řízeních objednateli řádnou součinnost, 
poskytnout potřebné informace o stavbě a dokumenty, které na zhotoviteli lze 
spravedlivě požadovat, a to bez zbytečného odkladu po žádosti objednatele o poskytnutí 
takové součinnosti.

3.4.3 Náklady, spojené s těmito řízeními, jsou náklady objednatele, pokud vznik správního 
řízení a s ním souvisejících nákladů objednatele nebyly zapříčiněny jednáním zhotovitele 
v rozporu s touto smlouvou nebo právními předpisy.

3.4.4 Zhotovitel je současně povinen se účastnit řízení o vydání kolaudačního souhlasu, resp. 
řízení o povolení předběžného užívání stavby, vč, příslušných místních šetření.

3.4.5 Zhotovitel je dále povinen zajistit na svůj náklad veškeré zkoušky díla, atesty, certifikace, 
předepsané provozní testy, studie apod., které budou v rámci jednotlivých fází realizace 
díla čí po dokončení díia do vydání pravomocného kolaudačního souhlasu vyžadovány 
příslušnými správními orgány jako podklad pro vydání kolaudačního souhlasu nebo pro 
vydání příslušného správního rozhodnutí či vyjádření dotčeného orgánu.

3.4.6 Zhotovitel prohlašuje, že před uzavřením smlouvy řádně prověřil veškeré podmínky 
provádění díla a je sí vědom případných povinností ve vztahu ke všem příslušným 
nezbytným řízením, jejich rozsahu, výslovně též časové náročnosti jejich řešení 
s přihlédnutím ke lhůtám vyřízení správními orgány, a současně si je vědom skutečnosti, 
že právními předpisy daná, resp. obvyklá, lhůta jejich vyřízení již byla započtena do 
Harmonogramu prací jako objektivně a spravedlivě očekávatelná prodleva ve smyslu čl.
2.4.3 této smlouvy

3.5 Řešení záborů a DIO

3.5.1 Dočasné stavební zábory po stavební činnost projedná zhotovitel s příslušným správním 
orgánem samostatně tak, aby bylo dosaženo všech podmínek, stanovených závaznými 
dokumenty dle čl. 2.3,1 této smlouvy.

3.5.2 V případě nutnosti řešení dopravně-inženýrských opatření projedná zhotovitel tyto 
s příslušným správním orgánem samostatně tak, aby bylo dosaženo všech podmínek, 
stanovených závaznými dokumenty dle čl. 2.3.1 této smlouvy.

3.5.3 Ve vztahu k řešení dočasných stavebních záborů a dopravně-inženýrských opatření, k 
jejich rozsahu a výslovně též k časové náročnosti jejich řešení zhotovitel připojuje 
prohlášení ve smyslu čl. 3.4.6 této smlouvy.

3.6 Poskytnutí licence

3.6.1 Ve vztahu k činnostem zhotovitele, jejichž výstupem je dle této smlouvy autorské dílo 
ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., zákon o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů {autorský zákon), poskytuje zhotovitel 
touto smlouvou objednateli výhradní a časově a teritoriálně neomezenou licenci k užití 
veškerých složek takové části díla nebo jednotlivých činností dle této smlouvy, a to všemi 
zákonem předvídanými způsoby a formami.

3.6.2 Součástí poskytnuté licence je oprávnění k případnému provedení úprav a změn 
dotčených částí díla, včetně jejich rozpracování objednatelem nebo třetími osobami dle 
potřeb objednatele.

Strana 5 (celkem stran 23)



3.6.3 Součástí poskytnuté licence je současně právo dotčenou část díla jakkoli zpřístupnit, 
poskytnout třetím osobám, rozmnožit, uveřejnit či využít jako podklad pro případná jiná 
díla zhotovovaná objednatelem nebo třetími osobami.

3.6.4 Objednatel je oprávněn licenci poskytnout třetí osobě na základě podlicenční smlouvy.

3.6.5 Objednatel není povinen práv vyplývajících z poskytnuté licence jakkoli využít.

3.6.6 Cena licence je již součástí ceny díla dle této smlouvy.

IV.
Cena díla

4.1 Cena nejvýše přípustná

4.1.1 Cena díla a všech jeho součástí (dále též „cena díla") je smluvními stranami stanovena 
jako cena nejvýše přípustná za provedení díla dle podmínek této smlouvy.

4.1.2 Cena díla je stanovena oceněným Výkazem výměr a činí 144.133.377,24 Kč bez DPH, 
tj. 174.401.386,46 Kč vč. DPH.

4.1.3 Kceně díla bude připočteno odpovídající DPH ve výši platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

4.2 Cena celková

4.2.1 Cena díla zahrnuje ocenění všech činností a nákladů zhotovitele, tedy odměnu za 
vykonanou práci, náhradu vynaložených nákladů, potřebných k realizaci a předání díla 
zhotovitelem, náklady na zřízení, provozování a likvidaci staveniště, odměnu, náklady 
za realizaci všech souvisejících činností dle této smlouvy, a odměnu a náklady za veškeré 
činnosti zhotovitele, potřebné k řádné realizaci díla, o kterých zhotovitel vzhledem ke 
svým odborným znalostem a/nebo na základě předložených podkladů a Informací od 
objednatele měl a mohl vědět.

4.2.2 Součásb' ceny díla je odměna a náhrada nákladů zhotovitele za annosti dle čl. 3.1 a 3.2 
této smlouvy, vyjádřená v samostatných položkách / rekapitulacích Výkazu výměr.

4.2.3 Součástí ceny díla je odměna a náhrada nákladů zhotovitele za činností dle čl. 3.3 až
3.6 této smlouvy, vyjádřená souhrnně v položce inženýrská činnost.

4.2.4 Součástí ceny díla je dále odměna a náhrada veškerých nákladů zhotovitele na ostatní 
projekci, vedení stavby, dokumentaci díla, návrh provozního řádu, nákladů na 
odzkoušení a na potřebné provizorní stavby, zařízení a instalace, provedení nebo 
zajištění provedení všech zkoušek, atestů a certifikací, které dle této smlouvy zajišťuje 
zhotovitel, a náhrada nákladů na spotřebovaná média, pokud tyto ve smyslu smlouvy 
hradí zhotovitel.

4.2.5 Cena díla zahrnuje též náklady zhotovitele na pokrytí rizika, záruk, bankovních jistin, 
daní, dávek, poplatků, pojistného a zisku zhotovitele.

4.2.6 Soupis stavebních prací a provozních souborů je sestaven s využitím položek cenových 
soustav, uvedených ve Výkazu výměr.

Strana 6 (celkem stran 23)



4.3 Úprava ceny díla

4.3.1 Případné úpravě rozsahu díla bude odpovídat i úprava ceny díla (zejm. odpočty 
nerealizovaných stavebních prací a přípočty upravených nebo nových stavebních pracQ. 
Jakákoliv úprava cen díla ve smyslu změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ se bude 
řídit ustanovením čl. 2.5 této smlouvy.

4.3.2 Při úpravě ceny díla budou vždy primárně použity jednotkové ceny položek, uvedené 
ve Výkazu výměr. Není-li příslušná položka ve Výlázu výměr, provedou smluvní strany 
její nacenění dle ceníku cenové soustavy, uvedené ve Výkazu výměr u nejbližší obdobné 
položky, platné v době provedení příslušné úpravy.

4.3.3 Cena ve Výkazu výměr či cenové nabídce může být rovněž změněna v případě změny 
zákonné sazby DPH ve smyslu příslušných platných právních předpisů.

4.3.4 S výjimkou výše uvedených případů není změna jednotkových cen ani celkové ceny díla 
přípustná.

V.
Platební podmínky

5.1 Fakturace

5.1.1 Platby za provedené práce se uskuteční na základě fakturace zhotovitele.

5.1.2 Fakturace zhotovitele bude probíhat měsíčně zpětně za provedené a objednatelem 
odsouhlasené práce za předchozí kalendářní měsíc.

5.1.3 Po řádném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků ve smyslu této smlouvy 
zhotovitel vystaví konečnou fakturu, ve které bude:

provedena rekapitulace celkové ceny díla a rekapitulace již provedené fakturace 
dle dříve vystavených dílčích faktur,

vypořádáno zádržné při splnění podmínek dle čl. 5.2.2 této smlouvy.

5.2 Zádržné

5.2.1 Měsíční fakturace zhotovitele bude provedena vždy do 100 % hodnoty provedených a 
odsouhlasených prací s tím, že hodnota 90 % ceny dílčí faktury bez DPH bude splatná 
dle nSe uvedené Ihůty splamosti a zbývající hodnota 10 % celkové ceny dílčí faktury 
bez DPH bude pozastavena jako zádržné. DPH v plné výši bude splatné dle příslušných 
právních předpisů spolu s fakturou.

5.2.2 Zádržné bude vypořádáno na základě řádného předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků ve smyslu této smlouvy. V případě že bude dílo předáno a převzato se 
qištěnými vadami a nedodělky, které nebrání ve smyslu této smlouvy předání a převzetí 
díla, bude zádržné vypořádáno po řádném odstranění takto jištěných vad a nedodělků, 
schváleném objednatelem.

5.2.3 Objednatel je oprávněn započítat jakoukoliv svoji pohledávku za zhotovitelem proti 
nároku zhotovitele na vrácení zádržného, a to kdykoli v průběhu trvání smluvního 
vztahu. Pokud objednatel ze zádržného uspokojí svoji pohledávku, je zhotovitel povinen 
bezodkladně po doručené písemné výzvy objednatele doplnit zádržné do původní 
aktuální výše.

Strana 7 (celkem stran 23)



5.3 Podklad pro fakturaci

5.3.1 Podkladem pro možnost vystavení faktury je odsouhlasení rozsahu řádně provedených 
prací a jejich kvality zástupcem objednatele na základě Zjišťovacího protokolu, 
předloženého zhotovitelem po skončení příslušného kalendářního měsíce.

5.3.2 Zjišťovací protokol musí obsahovat:

vyznačení řádně provedených prací dotčených fakturací, 

výpočet fakturovaných položek,

další relevantní informace (náčrty a zákresy se zvýrazněním fakturovaných 
položek), pokud tyto budou pro posouzení objednatelem vyžadovány.

5.3.3 Objednatel je povinen se ke Zjišťovacímu protokolu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních 
dnů od jeho doručení.

5.3.4 Odsouhlasením rozsahu řádně provedených prací ze strany objednatele se stávají tyto 
položky fakturovatelnými. V případě částečného odsouhlasení se stává fakturovatelnou 
pouze odsouhlasená část.

5.3.5 Bez výše uvedeného podkladu není zhotovitel oprávněn fakturu vystavit ani nárokovat 
proplacení stavebních prací jiným způsobem. Objednatel není v takovém případě 
v prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy.

5.3.6 Podkladem pro možnost vystavení konečné faktury ve smyslu čl. 5.1.3 smlouvy bude 
okamžik řádného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků ve smyslu této smlouvy.

5.4 Náležitosti faktury a Ihůty splatnosti

5.4.1 Veškeré faktury musí mít náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.

5.4.2 V případě, že faktura neobsahuje řádné náležitosti dle platných právních předpisů, není 
založena na odsouhlaseném rozsahu stavebních prací a jejich kvalitě ve smyslu této 
smlouvy nebo je v rozporu s touto smlouvou, oznámí objednatel bezodkladně tuto 
skutečnost zhotoviteli. Lhůta splatnosti se tímto přerušuje a objednatel se nedostává do 
prodlení s povinností uhradit ďiybně vystavenou fakturu. Zhotovitel je povinen vystavit 
fakturu opravenou, s uvedením nové Ihůty splatnosti v celé původní délce.

5.4.3 Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od vystavení faktury. Vystavená faktura musí 
být doručena objednateli do 3 pracovních dnů od jejího vystavení. V případě pozdějšího 
doručení se o tuto dobu prodlužuje doba splatnosti faktury.

5.4.4 Lhůta splatnosti se považuje za zachovanou, pokud objednatel v této lhůtě zadal příkaz 
k úhradě bezhotovostním převodem, přičemž tento příkaz byl bankou přijat a na jeho 
základě došlo následně ke standardnímu připsání fakturované částky na účet 
zhotovitele.

5.5 Bezhotovosbií platby

5.5.1 Veškeré platby budou provedeny bezhotovostně na účty smluvních stran, definované 
v této smlouvě nebo sdělené v průběhu plnění této smlouvy druhé smluvní straně.

5.6 Zálohy

5.6.1 Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy.

Strana 8 (celkem stran 23)



VI.
Lhůty provádění díla

6.1 Závazné Ihůty 

6.1.1 Celková doba plnění mezi zahájením stavebních prací ve smyslu čl. 6.3.2 příp. 6.3.3 této 
smlouvy a řádným dokončením a předáním díla bez vad a nedodělků ve smyslu čl. XI, 
této smlouvy činí max. 330 kalendářních dnů.

6.1.2 Lhůty jsou stanoveny výslovně vč. času nezbytného pro realizaci předávacího řízení, tj, 
zejména vč, času nezbytného pro odstranění případných vad a nedodělků a času 
nezbytného pro převzetí objednatelem,

6.1.3 Lhůty jsou stanoveny vč. příslušných nezbytných řešení dle podmínek provádění díla 
(viz. čl. 3.4.6 a 3.5.3 této smlouvy).

6.2 Závaznost Harmonogramu prací

6.2.1 Harmonogram prací je ve smyslu čl. 2.4.1 této smlouvy závazný ve vztahu k:

zahájení jednotlivých stavebních prací, 

délce trvání jednotlivých stavebních prací, 

době ukončení jednotlivých stavebních prací, 

návaznosti a souběhům jednotiivých stavebních prací.

6.2.2 Úprava Harmonogramu prací je možná pouze v souladu s čl. VII. této smlouvy.

6.3 Zahájení stavebních prací

6.3.1

6.3.2

6.3.3

Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy objednatele k zahájení stavebních prací.

Ode dne faktického zahájení stavebních prací (včetně) jsou počítány Ihůty ve smyslu čl. 
6.1 této smlouvy.

V případě, že zhotovitel v rozporu s touto smlouvou fakticky nezahájí provádění díla 
v uvedené lhůtě, bude za den zahájení stavebních prací považován poslední den lhŮty 
dle čl. 6.3.1 této smlouvy.

6.3.4 Výzva bude odeslána po uzavření této smlouvy.

6.4 Převzetí staveniště

6.4.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště v termínu dle čl. 6.3.1 této smlouvy.

6.4.2 O převzetí staveniště bude pořízen Protokol o převzetí staveniště, ve kterém smluvní 
strany potvrdí předání a převzetí staveniště a uvedou veškeré relevantní informace a 
skutečnosti, které se s tímto úkonem pojí.

6.4.3 Protokol o převzetí staveniště bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran, a 
to ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

6.5 Doplnění Harmonogramu prací

Strana 9 (celkem stran 23)



6.5.1 Současně se zahájením stavebních prací bude za součinností smluvních stran doplněn 
Harmonogram prací o konkrétní data (zahájení, ukončení, případně jiné milníky) 
jednotlivých prací i celkové doby provádění díla.

6.5.2 Doplnění dat bude provedeno zcela v souladu s časovým rozsahem prací dle 
Harmonogramu prací, přeloženým v nabídce zhotovitele v Zadávacím řízení.

6.6 Kontrola technických podmínek

6.6.1 Jako odborně způsobilá osoba je zhotovitel povinen před zahájením stavebních prací 
zkontrolovat technické podmínky a upozornit objednatele bezodkladně na zjištěné vady 
a nedostatky a dále předat objednateli soupis takto jištěných vad, příp. vad předané 
dokumentace, vč. návrhů na odstranění těchto vad. Tím není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost předané dokumentace.

6.7 Dostatečný předstih požadavků zhotovitele

6.7.1 V případě potřebné součinnosti objednatele je zhotovitei povinen předat veškeré 
relevantní požadavky na příslušnou součinnost objednateli v dostatečném předstihu, a 
pokud to z objektivních příčin není možné, bezodkladně po zjištění takové potřeby.

6.7.2 Při porušení této povinností zhotovitele se případně způsobené následné průtahy 
v jednání objednatele nepovažují za překážky plnění této smlouvy, ani na jejich základě 
není možno prodloužit dobu plnění.

6.8 Předávací řízení

6.8.1 Zhotovitel je povinen doručit objednateli písemnou výzvu k účasti na zahájení 
předávacího řízení do min. 5 pracovních dnů před jeho zahájením.

6.8.2 Termín zahájení předávacího řízení musí být stanoven tak, aby mohlo dojít bez jakékoliv 
časové tísně k řádnému předání a převzetí dokončeného díla, a to vč. řádného prověření 
všech stavebních prvků, technologií a jiných součástí díla, řádného prověření 
předávaných dokumentů a dokumentací objednatelem, řádného zaškolení objednatele 
ve vztahu k jednotlivým použitým technologiím a jednotlivým stavebním prvkům a vč. 
řádného prověření splnění všech ostatních náležitostí předávaného díla.

6.8.3 Termín zahájení předávacího řízení musí být dále stanoven tak, aby poskytoval 
dostatečný prostor pro případné opakování přájávacího řízení (v případě existence vad 
a nedodělků, pro které nelze dílo převzít), resp. dostatečný prostor pro odstranění vad 
a nedodělků předaného díla.

6.9 Předání staveniště

6.9.1 Zhotovitel je povinen nejpozdqi do 5 pracovních dnů od řádného ukončení předávadho 
řízení, resp. po odstranění vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla, vyklidit 
staveniště a takto vyklizené jej předat objednateli.

6.9.2 O předání staveniště bude pořízen Protokol o předání staveniště, ve kterém smluvní 
strany potvrdí předání a převzetí staveniště a uvedou veškeré relevantní informace a 
skutečnosti, které se s tímto úkonem pojí. Protokol o předání staveniště bude podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran, a to ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Strana 10 (celkem stran 23)



VII.
úprava termínů plnění

7.1 Přípustnost úprav 

7.1.1 Úprava termínů provádění příslušných stavebních prací je možná pouze na základě 
objektivních skutečností, se kterými tato smlouva a zejm. ZZVZ takovou možnost úpravy 
spojuje.

7.2 Povinnost zhotovitele při vzniku překážek plnění

7.2.1 Zhotovitel je vždy povinen bezodkladně oznámit objednateli existenci překážek plnění 
nebo riziko vzniku časových prodlev oproti závazným termínům plnění.

7.2.2 Současně je zhotovitel povinen bezodkladně předložit veškeré další relevantní 
informace, týkající se zejm. možných následků překážek plnění a navrhnout řešení 
těchto následků.

7.3 Předpoklad přípustnosti změn

7.3.1 Předpokladem přípustnosti změny (zejm. prodloužení) termínu plnění jednotlivých 
stavebních prací či celkové doby realizace díla je splnění informační povinnosti 
zhotovitele. Bez tohoto splnění není taková změna přípustná, byť by se jednalo o druh 
přípustné změny dle této smlouvy.

7.3.2 Přípustná je pouze taková změna termínu plnění, která je podřaditelná pod některý 
z druhů přípustných změn uvedený v této smlouvě.

7.3.3 Změna termínu plnění je přípustná pouze tehdy, pokud daná situace nezbytnou úpravu 
termínu plnění skutečně vyvolává.

7.3.4 Zhotovitel je povinen zabránit přísiušnému vzniku překážek, a to veškerým možným 
úsilím, které na něm lze spravedlivě očekávat.

7.3.5 Pokud i přes splnění všech uvedených podmínek a povinností zhotovitele bude nutné 
termín realizace části plnění nebo díla jako celku upravit (prodloužit) musí toto 
prodloužení odpovídat vždy pouze nezbytné době prodloužení.

7.4 Druhy přípustných změn

7.4.1 Při splnění ostatních povinností dle této smlouvy je prodloužení termínů plnění přípustné
pouze pro následujíd případy:

7.4,1.1 Prodlevy na straně objednatele, které

a) jdou nad rámec očekávatelných a objektivně nezbytných časů pro 
provedení příslušných úkonů na straně objednatele, za které jsou 
považovány časy nezbytné pro běžné dodání informací a podkladů 
v rámci jednotlivých činností na výzvu zhotovitele, obvyklé Ihůty pro 
vyřízení jednotiivých požadavků zhotoviteie, obvyklé Ihůty pro 
seznámení se s konkrétní situací a obvyklé reakční doby ve vztahu 
k udílení pokynů zhotoviteli, obvyklé a objektivně očekávatelné časy 
zpracování příslušných podkladů pro další potřeby realizace díla (např. 
detailních technických podkladů a výkresů) aj., a

b) nebyly způsobeny přímo ani následkem porušením povinností ze strany 
zhotovitele.

Strana 11 (celkem stran 23)



7.4.1.2 Běh správních a jiných řízení

Běh správních a jiných řízení se považuje za objektivně očekávatelnou prodlevu 
na straně objednatele ve smyslu čl. 2.4.3 této smlouvy, a to v časovém rozsahu, 
který:

odpovídá příslušným platným právním předpísQm, upravujícím délky 
Ihůt příslušných správních řízení, nebo

odpovídá obvyklé časové potřebě příslušného orgánu k vyřízení 
správního řízení, pokud není tato IhQta stanovena právním předpisem 
dle výše uvedeného.

O překážku plnění smlouvy se současně jedná pouze v případě, že příslušný 
potřebný úkon správního úřadu (či třetí osoby) nebyl vyvolán porušením právní 
povinnosti na straně zhotovitele.

Do doby překážky plnění se nezapočítává jakákoli prodleva v řízení, způsobená 
na straně zhotovitele v důsledku jeho úkonů, nečinnosti, porubní právního 
předpisu nebo pokynu objednatele či z důvodu porušení smlouvy.

7.4.1.3 Vyšší moc

Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla v důsledku působení vyšší moci, 
za kterou se považují překážky vzniklé nezávisle na vůli zhotovitele, které nemají 
povahu nebo podklad v porušení právní povinnosti ze strany zhotovitele, a které 
brání řádnému provádění díla a/nebo brání zhotoviteli v plnění povinností dle 
této smlouvy (např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace apod.)

V případě, že se v důsledku vyšší moci stane splnění díla nemožným, požádá 
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, dmhou stranu o úpravu 
smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, 
má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo od smlouvy 
odstoupit.

7.4.1.4 Covid-19

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je sjednávána v okamžiku, kdy 
jsou jíž známy důsledky šíření nákazy Covid-19 ve vztahu k fungování 
zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že je schopen přizpůsobit obchodní model, zastupitelnost 
a metody poskytování své práce dané situaci, a dále že je schopen zajistit 
kontinuitu provádění díla s výjimkou případů, kdy plnění nebude moci být 
z důvodu platných oficiálních omezení vykonáváno.

Zhotovitel v tomto ohledu nebude vznášet nároky na prodloužení termínů 
plnění.

7.4.1.5 Klimatické a povětrnostní podmínky

Smluvní strany berou na vědomí, že nepříznivé klimatické a povětrnostní 
podmínky jsou považovány za obvyklou krátkodobou překážku plnění, se kterou 
zhotovitel musí počítat.

Jediné klimatické a povětrnostní podmínky, které mohou mít vliv na nezbytné 
prodloužení termínu prací, jsou ty, které jsou současně podřaditelné pod deiinici 
vyšší moci dle čl. 7.4.1.3 smlouvy.

Strana 12 (celkem stran 23)



Vlil.
Povinnosti zhotoviteie v průběhu pinění 

8.1 Odpovědnost zhotoviteie

8.1.1 Zhotovitel provede dflo na své náklady a nebezpečí.

8.1.2

8.1.3

8.1.4

8.1.5

8.1.6

8.1.7

8.1.8

Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
zejména stavebním zákonem a platnými ČSN, EN a předpisy týkajícími se bezpečnosti 
práce a technických zařízení, hygienickými, protipožárními a ekologickými předpisy.

Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných průtahů, v souladu 
se zájmy objednatele a samostatně, ledaže mu objednatel udělí pokyny.

Zhotovitel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které qistil při plnění 
této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro 
uvážení dalších pokynů.

Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou (jinou) 
normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu 
veřejné správy.

Zhotovitel je povinen objednatele včas upozornit na neúplnost á nevhodnost 
objednatelem udělených pokynů. Bude-li se zhotovitel řídit pokyny objednatele, aniž by 
jej upozornil na jejich nevhodnost, má se za to, že vhodnost udělených pokynů 
odsouhlasil a odpovídá v plném rozsahu za vady a škodu způsobené dodržením tohoto 
pokynu.

Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, 
že je má opatřit zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele včas upozornit na 
neúplnost informací nebo dokumentů mu předaných objednatelem. Při porušení této 
povinnosti se má za to, že poskytnuté informace byly úplné a dostatečné.

8.2 Sociálně odpovědné zadávání

8.2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a platnými právními 
předpisy, za vynaložení veškeré profesionální pé& a zároveň tak, aby nedocházelo ke 
škodám na zdraví a majetku objednatele ani třetích osob.

8.2.2 Zhotovitel je povinen chránit objednateie před vznikem škod v důsledku porušení 
právních či jiných předpisů a v případě jejich vzniku tyto škody uhradit.

8.2.3 Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré platné právní předpisy a normy v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v oblasti ekologie, zejména zákona č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny 
bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

8.2.4 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

8.2.5 Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších 
úrovní dodavatelského řetězce.

Strana 13 (celkem stran 23)



8.3 Poddodavatelé

8.3.1 Svěrí-li zhotovitel provedení činností dle této smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto 
činnosti prováděl sám.

8.3.2 Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím poddodavatelů, s výjimkou 
činnosti hlavního stavbyvedoucího, a to na základě a v rozsahu seznamu poddodavatelů, 
který zhotovitel předložil v nabídce v Zadávacím řízení.

8.3.3 Změna seznamu poddodavatelů podléhá výslovnému písemnému souhlasu objednatele 
s tím, že takovou změnou nesmí dojít ke změně plnění či zpětnému ovlivnění výsledků 
zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky, které by byly v rozporu se ZZVZ.

8.3.4 O změně v seznamu poddodavatelů je zhotovitel povinen informovat objednatele 
alespoň 10 pracovních dnů dopředu, a pokud to z objektivních důvodů není možné, 
bezodkladně po vzniku situace, která vedla nebo povede ke změně v seznamu 
poddodavatelů.

8.3.5 Objednatel je dále oprávněn požadovat po zhotoviteli změnu poddodavatele v případě, 
že činnosti svěřené poddodavateli budou vykonávány v rozporu s příslušnými právními 
předpisy nebo touto smlouvou. Zhotovitel je povinen tomuto požadavku bez zbytečného 
odkladu vyhovět.

8.4 Pracovníci zhotovitele

8.4.1 Objednatel je oprávněn vyžádat si kdykoli během plnění smlouvy aktuální seznam 
pracovníků zhotovitele, kteří se budou účastnit realizace jednotlivých stavebních prací.

8.4.2 Zhotovitel je povinen zajistit příslušnou zastupitelnost jednotlivých pracovníků tak, aby 
v souladu s touto smlouvou nedocházelo k jakýmkoli časovým prodlevám na straně 
zhotovitele.

8.4.3 V případě změn obsazení pracovníků je zhotovitel povinen objednatele o takové změně 
informovat bez zbytečného odkladu poté, co potřeba takové změny vyvstala a v případě, 
že to není možné bez zbytečného odkladu poté, co tato změna nastala.

8.4.4 Hlavní stavbyvedoucí

8.4.4.1 Hlavní stavbyvedoud musí být kvalifikován v úrovni požadavků na kvalifikaci, 
uvedených v zadávacích podmínkách Zadávadho řízení.

8.4.4.2 Změna v osobě hlavního stavbyvedoucího oproti osobě, kterou zhotovitel 
prokazoval kvalifikaci v Zadávacím řízení, a jakákoli následná změna v osobě 
hlavního stavbyvedoucího v průběhu plnění této smlouvy, je možná pouze za 
předpokladu zachování uvedených podmínek u jejich nástupců.

8.4.4.3 Objednatel je oprávněn vyžadovat po zhotoviteli předložení dokladů 
k prokázání splnění uvedené kvalifikace a k prokázání nikoli 
poddodavatelského vztahu hlavního stavbyvedoucího ke zhotoviteli.

8.4.4.4 O změně osoby na uvedené pozici je zhotovitel povinen informovat 
objednatele alespoň 10 pracovních dnů dopředu, a pokud to z objektivních 
důvodů není možné, bezodkladně po vzniku situace, která vedla nebo povede 
ke změně osoby na uvedené pozici.

8.5 Provozní podmínky

8.5.1 Zhotovitel bere na vědomí veškeré provozní podmínky a omezení, které vyplývají 
z podkladů a příloh této smlouvy nebo které byly předloženy v Zadávacím řízení.

Strana 14 (celkem stran 23)



8.5.2 Ve všech objektech a vnitřních prostorách stavby je zadavatelem stanoven přísný zákaz 
kouření. Objednatel je oprávněn tento zákaz rozšířit i na venkovní prostranství, příp. 
jinak stanovit, kde tento zákaz platí.

8.6 Pojištění zhotovitele

8.6.1 Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace této smlouvy pojištěn na základě 
platné a účinné pojistné smlouvy na pojištění profesní odpovědnosti zhotovitele v plném 
rozsahu jeho činností ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy, a to ve výši minimálně 
50.000.000, - Kč, s maximální spoluúčastí zhotovitele ve výši 5 % z této částky.

8.6.2 Objednatel je oprávněn tuto skutečnost kdykoli v průběhu plnění dle této smlouvy 
zkontrolovat a zhotovitel je v takovém případě povinen objednateli bezodkladně 
předložit kopii platné pojistné smlouvy.

DC.
Spolupůsobení objednatele

9.1 Přístup do místa plnění

9.1.1 Objednatel pro zhotovitele zajistí či umožní:

vstup pracovníkům zhotoviteie do míst provádění díla,

uvolnění všech pracovních ploch, kde bude dílo prováděno a odstranění 
překážek, které by bránily k přístupu k těmto plochám,

přístup k napojovacím místům el. energie a vody a zajištění jejich možné 
spotřeby.

9.1.2 Ostatní podmínky jsou stanoveny v přílohách smlouvy.

9.2 Spotřebovaná média

9.2.1 Spotřebovaná média hradí zhotovitel.

9.2.2 Při zahájení stavby zhotovitel osadí příslušné výstupy měřídmi zařízeními médií a 
následně bude hradit spotřebovaná média objednateli na základě fakturace objednatele.

9.3 Analogie pro případ odstraňování vad

9.3.1 Uvedené podmínky dle tohoto článku budou analogicky použity pro případ odstraňování 
vad na již předaném a převzatém díle, pokud nebude mezi smluvními stranami sjednáno 
jinak.

X.
Kontrola provádění díla

10.1 Oprávnění ke kontrole

10.1.1 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla.

10.1.2 Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady 
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel

Strana 15 (celkem stran 23)



neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl 
k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

10.2 Kontrolní dny

10.2.1 V rámci plnění této smlouvy budou konány pravidelné kontrolní dny, a to min. Ix týdně. 
Objednatel je v případě nutnosti oprávněn určit kratší frekvenci kontrolních dnů.

10.2.2 Kontrolních dnů se musí na straně zhotovitele účastnit osoby odpovědné za příslušná 
plnění (vždy hlavní stavbyvedoud).

10.3 Zakrytí prad

10.3.1 Kromě pravidelných kontrolních dnů je zhotovitel povinen vyzvat písemně objednatele 
nebojím pověřeného zástupce min. 5 pracovních dnů předem ke kontrole a k prověření 
prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li 
tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se 
staly nepřístupnými, na svůj náklad.

10.3.2 Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce přes včasné písemné vyzvání 
nedostaví ke kontrole, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto 
případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto 
odkrytí provést na náklady objájnatele. Pokud se však gistí, že práce nebyly řádně 
provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a 
následným zakrytím zhotovitel.

10.4 Stavební deník

10.4.1 V rámci stavby bude zhotovitelem veden stavební (montážnO deník podle § 157 
stavebního zákona v rozsahu dle vyhlášky MMR č. 499/2006 Sb.

10.4.2 Stavební deník musí být stále dostupný na stavbě.

10.4.3 Do stavebního deníku se zapisují všechny důležité okolnosti, týkajíd se stavby, zejména 
časový postup prací, odchylky od projektové dokumentace nebo od podmínek 
stanovených jinými rozhodnutími nebo opatřeními, popř. další údaje nutné pro 
posouzení prad.

10.4.4 Vyžaduje-li to zásadní povaha záznamu ve stavebním deníku, a nestanoví-li tato 
smlouva k jednotlivým úkonům smluvních stran jinak, pak se protistrana musí k tomuto 
záznamu vyjádřit do 3 pracovních dnů po prokazatelném seznámení se s ním, a to 
písemně, jinak se má za to, že s prvotním záznamem souhlasí.

10.4.5 Pokud nebude stavební deník veden, bude opakovaně vykazovat nedostatky, nebude 
dostupný na stavbě či bude veden v rozporu se smlouvou nebo příslušnými právními 
předpisy, případně pokud nebude předán spolu s dílem ve smyslu této smlouvy, 
považuje se toto za podstatné porušení smlouvy a za vadu díla.

XI.
Předání a převzetí díla

11.1 Dílo předávané jako celek

11.1.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno jako celek.

11.1.2 Dílem se tak rozumí jeho jednotlivé části, součásti a příslušenství, vč. příslušných plánů.

Strana 16 (celkem stran 23)



dokumentace, návodů k použití a manuálů výrobců, jejichž předání a převzed je 
předmětem tohoto článku smlouvy.

11.2 Definice provedení díla

11.2.1 Za řádně provedené neboli dokončené dílo je považováno řádně vyzkoušené dflo 
zhotovené v rozsahu, s parametry a vlastnostmi, stanovenými touto smlouvou, 
projektovou dokumentací. Výkazem výměr, provedené v potřebné kvalitě, řádně a včas, 
které je předáno bez vad a nedodělků, které by znamenaly omezení řádného užívání, 
komfortu, kvality, estetických nebo funkčních vlastností díla, a k němuž je zhotovitelem 
dodána dokumentace vyžadovaná touto smlouvou a jejími přílohami, které je dále 
označeno veškerými potřebnými, popř. výstražnými popisy, výstražnými či orientačními 
tabulkami, a k němuž jsou ze strany zhotovitele poskytnuta další sjednaná plnění, tj. 
musí se jednat o dílo kompletní a funkční, splňující jakostní, funkční a estetické 
parametry stanovené touto smlouvou, které je řádně předáno objednateli.

11.2.2 Skutečnost, že dílo je dokončeno co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti 
trvalého užívání, prokazuje zásadně zhotovitel a za bm účelem předkládá nezbytné 
písemné doklady objednateli.

11.3 Vady a nedodělky díla

11.3.1 Dílo je způsobilé k předání zhotovitelem a převzetí objednatelem v případě, zeje prosté 
všech vad a nedodělků, které by znamenaly omezení řádného užívání, komfortu, kvality, 
estetických nebo funkčních vlastností díla a současně nemá takové vady a nedodělky, 
které by znamenaly porušení povinností objednatele ve vztahu k vydaným 
pravomocným rozhodnutím a stanoviskům dotčených orgánů v příslušném stavebním

t
rizeni.

11.4 Předávací řízení

11.4.1 K předání příslušné částí díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího 
řízení.

11.4.2 Písemná výzva zhotovitele k účasti objednatele na předávacím řízení musí být 
objednateli doručena v závazném termínu dle čl. 6.8 této smlouvy.

11.4.3 K předání díla dochází formou písemného předávacího protokolu 0'ehož součástí bude i 
příslušná dokumentace, uvedená v této smlouvě), který bude podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

11.4.4 Zhotovitel doloží objednateli před zahájením předávacího řízení dokumentaci 
skutečného provedení díla, originál stavebního deníku, evidenci změnových listů, 
veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní 
zprávy zařízení, která jsou součástí díla, potvrzené záruční listy, potvrzené geometrické 
plány nového stavu, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a 
dodávek podle projektové dokumentace a platných právních předpisů, dále doklad o 
zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech, ve znění pozdějších 
právních předpisů a předpisů provádějících, dokumentaci skutečného provedení a 
výrobní a dílenskou dokumentaci v rozsahu, požadovaném smlouvou, a další relevantní 
doklady, prokazující splnění podmínek plnění dle této smlouvy.

11.4.5 Předávad protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, zhodnocení 
jakosti díla a jeho částí, místo provedení díla, soupis vad a nedodělků díla, jištěných 
v době předávacího řízení, které nebrání předání a převzetí díia ve smyslu této smlouvy, 
vyjádření zhotovitele k takovým vadám a nedodělkům, způsob jejich odstranění 
a vypořádání, Ihůty pro jejich odstranění, soupis příloh a stanovisko objednatele, zda 
dílo přejímá.

Strana 17 (celkem stran 23)



11.4.6 V případě výskytu vad, které brání předání a převzetí díla ve smyslu této smlouvy, 
k předání a převzetí díla nedojde, přičemž smluvní strany se zavazují vytvořit protokol 
o jednání, obsahující analogické údaje dle čl. 11.4.5, se stanoviskem objednatele, 
z jakých důvodů dílo nepřebírá.

11.4.7 Po odstranění vad, které brání předání a převzetí díla dle této smlouvy, bude zahájeno 
nové předávací řízení analogicky dle tohoto článku smlouvy.

11.4.8 Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, převzít dílo i s vadami a nedodělky, které 
jinak brání předání a převzetí díla dle této smlouvy. Taková skutečnost bude 
zaznamenána v předávacím protokolu, přičemž smluvní strany budou postupovat 
analogicky ve smyslu čl. 11.4.4 a 11.4.5 této smlouvy.

11.4.9 Předáním a převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí vzniku škody na věci.

XII.
Záruky

12.1 Rozsah záruk a záruční doba

12.1.1 Zhotovitel je odpovědný za řádné, odborné a kvalitní provedení díla, za všechny 
specifické vlastnosti, které má dle této smlouvy dílo mít, a za veškeré vady díla, faktické 
i právní, trvalé nebo skryté, odstranitelné i neodstranitelné.

12.1.2 Záruční doba za provedené dílo je stranami dohodnuta na dobu 60 měsíců. Pokud jde 
o technická zařízení nebo materiál použitý v souvislosti se zhotovením díla podle této 
smlouvy, vztahuje se na ně záruční doba stanovená výrobcem těchto zařízení a 
materiálů podle platné právní úpravy (min. však 24 měsíců).

12.2 Odstranění vad díla

12.2.1 V případě, že se objeví jakákoli vada díla v záruční době, je zhotovitel povinen tuto vadu 
na své náklady odstranit.

12.2.2 Oznámení o vadách bude objednatelem učiněno písemnou formou.

12.2.3 V případě vad, jejichž odstraňování nesnese odklad, je zhotovitel povinen zahájit 
odstraňování vad tezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od oznámení vady. 
V ostatních případech se zhotovitel dohodne s objednatelem na termínu opravy. Pokud 
nebude mezi smluvními stranami stanoveno jinak, platí, že je v takovém případě 
zhotovitel povinen zahájit odstraňování vad nejpozději do 10 pracovních dnů od 
oznámení vady.

12.2.4 Vada musí být odstraněna v termínu, na kterém se strany dohodly, a pokud nedojde 
k takové dohodě, musí být odstraněna bezodkladně s přihlédnutím k povaze vady.

12.2.5 Pokud zhotovitel neodstraní vady včas a řádně, má objednatel právo vady odstranit 
sám, nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou případech na náklad zhotovitele. 
Všechny případy svépomocí uvedené v tomto odstavci nenaruší žádná jiná práva, 
plynoucí objednateli ze záruky.

12.2.6 Vedle práv stanovených v tomto článku má objednatel právo uplatňovat i nárok na 
náhradu případných škod, vzniklých v důsledku porušení povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy, zákona, příslušné normy nebo obdobné povinností zhotovitele.

Strana 18 (celkem stran 23)



12.3 Bankovní záruky

12.3.1 Do 10 pracovních dnů ode dne doručení výzvy k zahájení stavebních prací dle této 
smlouvy je zhotovitel povinen doručit objednateli originál závazného příslibu banky o 
poskytnutí bankovní záruky za řádné provádění díla (dále též „BZ 1"), jejíž výše bude 
odpovídat 5 % celkové ceny díla (všech částí díla) v době uzavření této smlouvy v Kč 
bez DPH. Případné navýšení nebo snSení ceny díla v průběhu plnění této smlouvy 
nebude mít vliv na výši BZ 1.

12.3.2 BZ 1 bude potvrzovat připravenost banky uhradit za zhotovitele veškeré nároky týkající 
se dodržení smluvních podmínek dle této smlouvy, kvality a termínů provedení díla a 
jednotlivých uzlových bodů.

12.3.3 Do 10 pracovních dnů ode dne potvrzení protokolu o převzetí díla dle této smlouvy je 
zhotovitel povinen doručit objednateli originál závazného příslibu banky o poskytnutí 
bankovní záruky za řádné od^aňování vad díla v záruční době (dále též „BZ 2"), jejS 
výše bude odpovídat 5 % celkové ceny díla (všech částí díla) v době předání a převzetí 
díla v Kč bez DPH.

12.3.4 BZ 2 bude potvrzovat připravenost banky uhradit za zhotovitele veškeré nároky týkající 
se dodržení smluvních podmínek dle této smlouvy ve vztahu k odstraňování vad 
v záruční době zhotovitelem pro případ, že tyto vady zhotovitel neodstraní nebo jiným 
způsobem poruší své povinnosti v záruční době.

12.3.5 Bankovní zárukou dle této smlouvy se rozumí originál záruční listiny vystavené bankou, 
která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozd^ších předpisů, ve prospěch objednatele jako oprávněného z předložené bankovní 
záruky. Bankovní záruky musí být vystaveny jako neodvolatelné a bezpodmínečné, a 
banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy objednatele.

12.3.6 BZ 1 bude ve vztahu k předávané části díla platná nejméně po dobu od vystavení do 
předání díla bez vad a nedodělků ve smyslu této smlouvy. BZ 2 bude ve vztahu 
k příslušné částí díla platná nejméně po dobu od vystavení do skončení nejdelší záruční 
doby příslušné části díla, sjednané v této smlouvě, pokud zhotovitel do tohoto dne 
odstranil všechny vady, ke kterým byl dle této smlouvy povinen, jinak do úplného 
odstranění těchto vad.

12.3.7 Právo z BZ 1 a BZ 2 bude mod objednatel uplatnit bez dalšího, pokud zhotovitel nedodrží 
podmínky této smlouvy a případný závadný stav sám neodstraní.

12.3.8 Objednatel je oprávněn čerpat prostředky z BZ 1 a BZ 2 ve výši, která odpovídá výši 
splatné smluvní pokuty, nákladů nezbytných k odstranění vad díla, škod způsobených 
plněním zhotovitele v rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, která odpovídá 
náhradě vadného plnění, kterou místo zhotovitele provedla třetí osoba.

12.3.9 Před uplatněním plnění z výše uvedených bankovních záruk u banky oznámí objednatel, 
jako oprávněný z bankovních záruk, zhotoviteli písemně výší požadovaného plnění. 
Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční listinu (nebo zajistit vydání 
nové záruční listiny bankou) ve znění shodném s předchozí záruční listinou (tí- v původní 
výši záruky) vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od každého uplatnění práva z 
příslušné bankovní záruky objednatelem u příslušné banky.

12.3.10 Zhotovitel se zavazuje platnost bankovních záruk dle této smlouvy udržovat tak, že jejich 
trvání neskončí před stanovenými daty. Případná končící bankovní záruka musí být 
prodloužena nebo nahrazena novou bankovní zárukou tak, aby záruka trvala po celou 
stanovenou dobu.

Strana 19 (celkem stran 23)



12.3.11 Zhotovitel se nemůže po objednateli domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného 
nároku pro neoprávněné čerpání bankovní záruky, pokud byl na závady v provádění díla 
nebo na výskyt vad, které byly důvodem čerpání záruky, či jakékoliv jiné oprávněné 
důvody čerpání upozorněn a tyto vady (či jiné okolnosti) v souladu s touto smlouvou 
bezodidadně neodstranil nebo neprokázal, že nenastaly, resp. neuvedl situaci do 
souladu s touto smlouvou.

XIII.
Smluvní pokuty a náhrada škody

13.1 Smluvní pokuty jednorázové

13.1.1 Zhotovitel je povinen zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
piípad porušení následujících právních povinností zhotovitele:

13.1.1.1 dle čl. 2.5 smlouvy ve vztahu k porušení povinností při změnách 
závazků ze smlouvy,

13.1.1.2 die či. 7.2 smlouvy ve vztahu k porušení povinnosti při vzniku překážek 
plnění,

13.1.1.3 dle čl. 8.5 smlouvy ve vztahu k porušení provozních podmínek,

13.1.1.4 dle čl. 10.3 této smlouvy ve vztahu k neoprávněnému zakrytí,

13.1.1.5 a dále u všech úkonů zhotovitele nebo u všech porušení povinností 
zhotovitele z této smlouvy, která mají povahu jednorázového úkonu 
s absencí trvání závadného stavu, které současně:

mají vliv na výslednou kvalitu nebo včasnost provedení díla dle 
Harmonogramu prací, nebo

jiným způsobem ruší řádné provádění díla.

13.1.2 Výše uvedené smluvní pokuty mohou být uplatněny i opakovaně k témuž případu, 
pokud zhotovitel na upozornění zadavatele nesjednal včas a řádně nápravu.

13.2 Smluvní pokuty za každý den prodlení

13.2.1 Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení a případ porušení následujících právních povinností zhotovitele:

13.2.1.1 dle čl. 8.6 této smlouvy ve vztahu k nedostatku pojištění,

13.2.1.2 dle čl. 10.1., 10.2 a 10.4 této smlouvy ve vztahu k zamezení možnosti 
kontrol a konání řádných kontrolních dnů, absenci stavebního deníku 
na stavbě nebo jeho vadné vedení,

13.2.1.3 dle čl. 12.2 této smlouvy ve vztahu k porušení povinnosti odstranit 
řádně a včas vady,

13.2.1.4 dle čl. 12.3 této smlouvy ve vztahu k porušení povinností předložit včas 
a řádně bankovní záruku nebo zajistit její platnost čí předložit bankovní 
záruku novou,

13.2.1.5 a dále u všech úkonů zhotovitele nebo u všech porušení povinností 
zhotovitele z této smlouvy, která mají povahu založení a trvání 
závadného stavu, které současně:

mají vliv na výslednou kvalitu nebo včasnost provedení díla 
(nebo jeho části) dle závazné části Harmonogramu prací, nebo

Strana 20 (celkem stran 23)



jiným způsobem ruší řádné provádění díla.

13.2.2 Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý den prodlení 
v případě, že nedodrží konečný termín pro předání dokončeného díla dle čl. 6.1.1 této 
smlouvy.

13.2.3 Souběh smluvních pokut za různá porušení povinností zhotovitele je obecně umožněn. 
Pokud by však jednání zhotovitele aktivovalo více smluvních pokut ve vztahu k jedinému 
druhu porušení povinností zhotovitele, uplatní objednatel pouze nejvyšší ze smluvních 
pokut, které přicházejí v úvahu.

13.3 Splatnost smluvních pokut a vazba na náhradu škody

13.3.1 Smluvní pokuty jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení ze strany oprávněné strany, a to 
bezhotovostně na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

13.3.2 Uplatněním smluvních pokut ani jejich zaplacením není dotčeno právo oprávněné strany 
na náhradu škody v plné výši.

13.4 Náhrada škody

13.4.1 Smluvní strany jsou povinny k náhradě škody ve smyslu občanskoprávních předpisů.

13.4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že opožděným nebo nikoli řádným provedením stavebních 
prad dle této smlouvy může objednateli vzniknout škoda v podobě nemožnosti zahájení 
této části provozu objednatele, přičemž za škodu je považován zejména ušlý zisk za 
nemožnost realizace výdělečné annosti objednateie v této části jeho nemovitosti, a dále 
veškeré související zvýšené náklady objednatele na dokončení realizace díla.

xzv.
Mlčenlivost

14.1 Rozsah povinnosti mičeniivosti

14.1.1 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ve věcech, souvisejídch s realizací 
této smlouvy, týkajících se vlastní činnosti, spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních 
stran, přičemž se zavazují neveřejné informace vést jako důvěrné.

14.1.2 Smluvní strany současně prohlašují, že jsou si vědomy povinností ve vztahu k uveřejnění 
smluv v registru smluv, na profilu zadavatele a veškerých uveřejnění v souladu se ZZVZ 
a ostatními právními předpisy.

XV.
Ukončení smlouvy

15.1 Odstoupení od smlouvy

15.1.1 Objednatel má právo v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem od smlouvy 
odstoupit, a to bez jakéhokoliv uplatnění sankčních nároků ze strany zhotovitele vůči 
objednateli.

15.1.2 Za podstatné porušení smlouvy ve smyslu čl. 15.1.1 této smlouvy se považují:

opakovaná jednání zhotovitele, vyvolávající následky dle čl. 13.1 této smlouvy.

Strana 21 (celkem stran 23)



i jednorázová jednání zhotovitele, vyvolávající následky dle čl. 13.2 této smlouvy, 
výslovně vč. porušení povinností dle Harmonogramu prací.

15.1.3 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, pak povinnosti smluvních stran 
jsou následující:

Zhotovitel provede do 5 dnů od doručení odstoupení od smlouvy soupis všech 
provedených prací ke dní odstoupení od smlouvy a tento předloží k odsouhlasení 
objednateli, objednatel se k tomuto soupisu vyjádří do 10 dnů od jeho doručení.

Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí provedené části díla a v jeho 
rámci postupují smluvní strany analogicky dle ustanovení této smlouvy o předání 
díla, s přihl^nutím k situaci, že může dojít k předání nekompletního díla.

Práva a povinnosti stran, týkající se záruky za provedenou část díla, zůstávají 
odstoupením od smlouvy nedotčena. Záruční doba v tomto případě běží ode dne 
předání a převzetí provedené části díla.

15.2 Dohoda o ukončení smlouvy

15.2.1 Tato smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou stran.

15.2.2 Smluvní strany si v takovém případě vzájemně vypořádají závazky a pohledávky ze 
smlouvy, přičemž způsob takového vypořádání bude zaznamenán v dohodě.

15.2.3 Ustanovení čl. 15.1.3 této smlouvy se pro případ dohody stran použije analogicky, pokud 
se smluvní strany nedohodnou na jiném způsobu předání a převzetí díla nebo části díla.

XVI.
Společná a závěrečná ustanovení

16.1 Spor pn hodnocení kvality

16.1.1 V případě sporu hodnocení kvality a jakosti předmětu díla nebo jeho částí, který bude 
mít za následek, že nemůže dojít mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě, se 
smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního 
znalce.

16.1.2 Pokud bude tímto posudkem prokázána sn^ená kvalita nebo jakost oproti požadované 
kvalitě dle této smlouvy a jejích příloh, příp. oproti platným standardům kvality nebo 
jakosti, jsou případné náklady s touto službou spojené nákladem zhotovitele. 
V opačném případě tyto náklady hradí objednatel.

16.2 Platnost smlouvy

16.2.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

16.2.2 Ve vztahu k účinnosti smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, 
že jsou jim známy účinky Zákona o registru smluv ve vztahu k účinnosti této smlouvy. 
Příslušné uveřejnění dle Zákona o registru smluv zajistí objednatel, pří plné součinnosti 
ze strany zhotovitele.

16.3 Závěrečná ustanovení

16.3.1 Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a předpisy prováděcími a zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a předpisy prováděcími.

Strana 22 (celkem stran 23)



16.3.2 Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží 
zhotovitel a jedno objednatel.

16.3.3 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle, s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

Přílohy:
Oceněný výkaz výměr 
Závazný Harmonogram prací
Projektová dokumentace v rozsahu a s podklady dle smlouvy (samostatný 
předávací protokol)
Veřejnoprávní smlouva dle čl. 2.3.1 a stanoviska a vyjádření DOSS dle 
smlouvy (samostatný předávací protokol)

V Třeboni dne ..... V Praze a v Táboře dne

za objednatele

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 

jednatel

za zhotovitele

„Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora" 

Ing. Karel Volf, MBA, předseda sboru jednatelů 

Metrostav DIZ s.r.o.

za zhotovitele

„Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora" 

Ing. Petr Zábský, jednatel 

Metrostav DIZ s.r.o.

za zhotovitele

„Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora" 

Ing. Jaroslav Straka, jednatel 

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Strana 23 (celkem stran 23)





Oceněný výkaz výměr

Zvýšení ubytovací kapacity Lázeňský dům Aurora

SEKCE SEVER (N) Sazba DPH

projektová část Označení listu cena 21%

Architektonicko stavební řešení N-ARC 49 629 762,44 10 422 250,11
s Zdravotně technické instalace N -ZTI 9 021 338,81 1 894 481,15
E Vzduchotechnika N-VZT 1 655 727,51 347 702,78
K Vytápění N-VYT 8 600 356,73 1 806 074,91

E Měření a regulace N - MaR 2 187 863,82 459 451,40
Silnoproudé rozvody

M Část sever - budova N - El - B 8 935 931,25 1 876 545,56
FVE N-FVE 991 427,48 208 199,77

Elektroinstalace N-EI 820 466,60 172 297,99
Kabelové rozvody NN N-NN 286 341,14 60 131,64

Slaboproudé rozvody N -SLP 4 343 484,51 912 131,75
CENA CELKEM bez DPH 86 472 700.30 Kč 18 159 267.06 Kč
CENA CELKEM včetně DPH 104 631 967.36 Kč

SEKCE JIH (S) Sazba DPH

s
E

projektová část Označení listu cena 21%

Architektonicko stavební řešeni S-ARC 34 585 230,47 7 262 898,40
Zdravotně technické instalace S-ZTI 3 945 485,68 828 551,99
Vzduchotechnika S-VZT 425 139,87 89 279,37

E Vytápění S-VYT 4 896 397,97 1 028 243,57
Měření a regulace S-MaR 950 824,07 199 673,05
Silnoproudé rozvody

Část jih - budova S-EI-B 5 316 467,47 1116 458,17
FVE S-FVE 668 109,82 140 303,06

Slaboproudé rozvody S-SLP 1 838 858,40 386 160,26
CENA CELKEM bez DPH 52 626 513.75 Kč 11 051 567.89 Kč
CENA CELKEM včetně DPH 63 678 081.64 Kč

Venkovní úpravy Sazba DPH

projektová část Označení listu cena 21%

V Venkovní úpravy vú -vú 2 842 983,34 597 026,50
Ú Sadové úpravy

Rostliny vú - SAD - R 268 875,00 56 463,75
Vegetační úpravy VÚ- SAD -VÚ 1 174 135,76 246 568,51

Následná péče (po dobu 1 roku) VÚ- SAD - NP 358 169,09 75 215,51
CENA CELKEM bez DPH 4 644 163.19 Kč 975 274.27 Kč
CENA CELKEM včetně DPH 5 619 437,46 Kč

S CELÁ STAVBA
C T
E A

projektová část
Označení

sekce
cena DPH

L V Sekce sever (N) N 86 472 700,30 18 159 267,06
A B Sekce Jih (S) S 52 626 513,75 11 051 567,89

A Venkovní úpravy VÚ 4 644 163,19 975 274,27
CENA CELKEM bez DPH 143 743 377.24 Kč 30 186 109.22 Kč
Projektová dokumentace skutečného 
provedení stavby

DSPS 202 000,00 Kč 42 420,00 Kč

Geodetické služby a práce 188 000,00 Kč 39 480,00 Kč
SMLUVNÍ CENA CELKEM V Kč 144 133 377,24 Kč 30 268 009,22 Kč

Rekapitulace





Oceněný výkaz výměr

Zvýšení ubytovací kapacity Lázeňský dům Aurora

SEKCE SEVER (N) Sazba DPH

projektová část Označení listu cena 21%

Architektonicko stavební řešení N-ARC 49 629 762,44 10 422 250,11
s Zdravotně technické instalace N-ZTI 9 021 338,81 1894 481,15
E Vzduchotechnika N-VZT 1 655 727,51 347 702,78
K Vytápění N-VYT 8 600 356,73 1 806 074,91

E Měření a regulace N-MaR 2 187 863,82 459 451,40
Silnoproudé rozvody

N Část sever - budova N-EI-B 8 935 931,25 1 876 545,56
FVE N-FVE 991 427,48 208 199,77

Elektroinstalace N-EI 820 466,60 172 297,99
Kabelové rozvody NN N-NN 286 341,14 60 131,64

Slaboproudé rozvody N-SLP 4 343 484,51 912 131,75
CENA CELKEM bez DPH 86472 700.30 Kč 18159 267.06 Kč
CENA CELKEM včetně DPH 104 631 967.36 Kč

SEKCE IIH (S) Sazba DPH

projektová část Označení listu cena 21%

Architektonicko stavební řešení S-ARC 34 585 230,47 7 262 898,40
Zdravotně technické instalace S-ZTI 3 945 485,68 828 551,99
Vzduchotechnika S-VZT 425 139,87 89 279,37
Vytápění S-VYT 4 896 397,97 1 028 243,57
Měření a regulace S-MaR 950 824,07 199 673,05
Silnoproudé rozvody

Část jih - budova S-EI-B 5 316 467,47 1116 458,17
FVE S-FVE 668 109,82 140 303,06

Slaboproudé rozvody S-SLP 1 838 858,40 386 160,26
CENA CELKEM bez DPH 52 626 513.75 Kč 11051 567.89 Kč
CENA CELKEM včetně DPH 63 678 081.64 Kč

Venkovní úpravy Sazba DPH

projektová část Označení listu cena 21%

V Venkovní úpravy vú-vú 2 842 983,34 597 026,50
ú Sadové úpravy

Rostliny VÚ- SAD -R 268 875,00 56 463,75
Vegetační úpravy VÚ-SAD-VÚ 1174 135,76 246 568,51

Následná péče (po dobu 1 roku) VÚ- SAD - NP 358 169,09 75 215,51
CENA CELKEM bez DPH 4 644163.19 Kč 975 274.27 Kč
CENA CELKEM včetně DPH 5 619 437.46 Kč

s CELÁ STAVBA

c T
E A

projektová část
Označení

sekce
cena DPH

L V Sekce sever(N) N 86 472 700,30 18 159 267,06
A B Sekce jih (S) S 52 626 513,75 11 051 567,89

A Venkovní úpravy VÚ 4 644 163,19 975 274,27
CENA CELKEM bez DPH 143 743 377.24 Kč 30 186 109.22 Kč
Projektová dokumentace skutečného 
provedení stavby

DSPS 202 000,00 Kč 42 420,00 Kč

Geodetické služby a práce 188 000,00 Kč 39 480,00 Kč
SMLUVNÍ CENA CELKEM V Kč 144 133 377,24 Kč 30 268 009,22 Kč

Rekapitulace



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zvýšení ubytovací kapacity Sever - lázeňský dům Aurora

KSO: CC-CZ:
Místo: třeboň Datum: 14.9.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel; IČ:
DlC:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DlC:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 629 762,44

Základ daně Sazba daně Výáe daně
DPH základní 49 629 762,44 21,00% 10422250,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a poctpjs:

Objednavatel

Datum a podpňs:

60 052 012,55

Zpracovatel

Datum a podcis:

Datum a píiujirfsK__ ___

v — níže se nacházej

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zvýšení ubytovací kapacity Sever - lázeňský dům Aurora

Místo: tFeboň

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Projektant:
Zpracovatel:

11-Zemní práce a zakládání - piloty .kalichy dle konstrukčního projektu a dílenská dokumentací

2 • Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovná konstrukce /náklady na dílenská dokumentace ve VRN

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 - Úprava povrchů vnitřních

62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstnikce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí v£.napojen[ na 'S'

997 - Ptosun sutě

Cena celkem [CZI^

Náklady ze soupisu prací 49 629 762,44

HSV - Práce a dodávky HSV tech.parametry navrttovaných materiálů viz výkresy,katalog, listy,v) 22 616 435,79

1 - Zemní práce 749 210,54 

2 091 850,67 

641 475,20 

4 761 057,54

6 105 903,55 

1 414738,55

2 934 037,73

1 774 067.82 

21 249,28 

460119,76 

739 366,14 

21 678,40 

430 282,08 

344 897,38

136 501,15



PSV “ Práce a dodávky PSV tech.parametry navrhovaných materiálů viz výkresy,katalog, listy,ví 24 951 776,19

711 - laslace proti vodě, vlhkostí a plynům 181 130,23

712 - Povlakové krytiny 1 237 310,67

713-Izolace tepelné 953 641,59

762 - Konstrukce tesal^é 40 120,32

763 - Konstrukce suché výstavby 1 920 998,55

764 - Konstrukce klempí^é 329 767,71

766 - Konstrukce truhlářské 3 886 844,20

767 - Konstrukce zámečnické 9 663 871,79

771 - Podlahy z dlaždic 837 098.91

776 • Podlahy povlakové 2 270 796,86

777 - Podlahy lité 564 237,60

781 - Dokončovací práce - obklady 1 757 491,06

763 - Dokončovací práce - nátěry 33 186,78

784 • Dokončovací práce - rrtalby a tapety 1 275 279,72

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady objekt 2 061 550.46

VRN1 - Prefektové práce 65 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 1 826 550,46

VRN8 - Ostatní náklady související s výstavbou -staveništní komunilace, jeřáb 1 526 55Ó46

VRN4 - Inženýrská činnost 55 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 30000,00

VRN9 • Ostatní náklady 85000,00

SOUPIS prací

Stavba:
Zvýšení ubytovací kapací^ Sever - lázeňský dům Aurora

Místo: tMx>ň

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Pč Typ l^d Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Nákíady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV tech.parametry navrhovaných materiálů viz výkresy.ka

fžŤŠ K

Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažsné v hominS třídy 

,téžilslno8lf I, skupiny 3 objem do 1000 mS strojná sejmutí 
omice v objektu venkovních úprav 
lIÍ.obJelrt'239.4+23ŤÍ+"««nk.K!hodir3r.O

277 K 131213101

S66 K 131251100

274 K 132251104

75,44+18,MeBUuiet
Soufat _____ __

"Hloubení Jam v soudržných horninách tffďýtáíilefnosfi l, 
skupiny .4 nični 
výtah 
5,0
Součet _____

Hloubeni jam nezapaiených v hoTnin6 tfídy ladnosti I,
skupiny 3 objem do 20 m3 slrojné

17,6-6
Sou6at__________________ _________

614.200
514.200
158.720
166.720

Cena celkem [CZI^

49 629 762,44

22 616 435,79

749 210,54

Cenová soustava

ni
6.000
5,000

iHloubení rýh nezapažených á do BOO mm v hominá třídy
|l6žitelnostl I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

zákl-pasy
228.18'O4‘0,5
razSlžení probedrint
45,0
MadSQuíet vnttfni kanellzGce 
81,0T).6’0,B 
Součet

12,600
1Z600

'275 K 175111101

276\ M 68341341

Obsypění potrubí ručně sypaninou 'bi£i ptohození,
Úložnou do 3 m _
DN126<(ovýSkyO,3mnadp(wrch potrubí
81,0*(0,12S+0.3)*0,6
K0.062’0,062)*3.14‘81,0
Mazlsoufiet
obsypáni vytopanou zeminou 
38.66-19,677 

, Součet
[Aarrterwo drcené drobné ěa/coe 0/4 

pro obsyp cca 2,0Vm3 
19,67^,0 
Součet

45,000
90,632

129,512 ____________
3S,88o"| 537.67

-0.978
19,677

39.340
39.340

473 K 174151101

474 K 162751117

pod objekt 
480,0
Součet _ ___ __
Ž3pyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se djutněTiím
'čďkopávky reziffenr 76.69+52,44+18,69 
'pa8y*45,0

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkc^ku/sypanlny z 
horniny třídy těžítelnostl I, skupiny 1 až 3 
•olW*670,9+*)Sma*17,6+*p»y^,e32+*l(anar+19.67 
•toyp'-(156,72+45.0)
Součet______

'PfípUtaě k vodorovnému pPemísiprií vykopAu.'sypanlny z 
homlrty tfidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD1000 m 
pft« lotX)0m 
697.082*7 
Součet

166.720 
45.000

201.720

-201,720
897,082

TBa^RZ mimoraapti'
nízké nabídkové ceny

seznam vzorků

279 K 167 Zkouška zhutr>ání i ks i.oooj 2 872,74| 2 872,74

477 K 167151101 Natdndfflil . ykopku z hornin třídy vlLtelnosb 1, skupiny 1 
až3do1CK]m3

m3 199,0001 149,461 29 742,54

472 K 181951112 Úprava ptárt* v nemíně třídy (ěStelnosti l, skupiny 1 až 3 
se zhutněním stroinS m2 480,000 23,39 11 227,20

referenční produkt
pBiMBvemB-
konkretizaci



I K I

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

475 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 597,082 20,43 12 198,39

475 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu > zeminy a
kameniva na skládce

t 1 074,744 174,69 187 747.03

w 597,08’1,S 1 074,744
w Součet 1 074.744

D 11 Zemni práce a zakládání - pilotv.kalichv dle konstrukčního protektu a dílenské dokumentac 2 091 850,67
|285 K 226R112 n/rty velkoptofilové svislá D 880 mm m 267,000 1 979,86 528 622,62

w 23*8.(K13’5.(»9*2.0 267,000
w Součet 267,000

286 K 231R11 /Zřízeni pilot svislých D 880 mm m 267,000 743,72 19B 573,24|

289 K 231R611 Vvzi'jz pilot betonovaných dozemř ocel zMoné/úá 
ncAll 10 505 ■ 9,398 48 015,20

451 246,851

w tS44/1000‘1.1 9.398
w Součet 9,398

|29f M 589R32d JhBtonpiotC 30/37 XA1 m3 1BS.ÍXÍ0 2 707,24 500 639.401

w 1S5.0 185.000
w Součet 186,000

299 K 9610 Odbouráni hlav pilot m3 10,000 6129,60 61 296.00
w 10.0 10.000
w Součet 10.000

293 K I23R1 Vytýčeni pilot ks 1,000 35 756,00 35 756,001
w 1 1.000
W Součet 1.000

300 K 23R2 Geotechnický dohled ks 1,000 7 662,00 7 662,00|

w 1 1,000
w Součet 1.000

296 167151111
NakMdánl vykopKuz nomm lffdytě£:Wno&ti 1, skupiny 1 m3 230,000 122,59 28 195,70

295 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z 
horniny třídy těžítelnostl 1, skupiny 1 aŽ 3

m3 230,000 166,56 36 768,80
1

W 230,0 230,000
w Součet 230,000

k vdorovnámu pFem Islánl vyhópuvsypaniny z
568 162751119 horniny ffídy těžit^nostl I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 3 910,000 21,45 83 869,50

w 230,0*17 3610,000
w Součet 3910,000

297 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 230,000 20,43 4 698,90

298 K 171201211 Pep4atek za uložil stavebního odpadu • zeminy a 
kameniva na skládce

414,000 174,69 72 321,66

w 230,0*1,8 414,000
w Součal 414,000

I294
K 226R1 Náklady spojená s provodním pilotového založení kpi 1,000 80 000.00 80 000.00

w doprava
w RDS
w a dalči dle nabídky
w cena celkem
w 1 1.000
w Součet 1,000

D 2 Zakládáni 641 475.20

255 K 274313511 Základové pásy z betonu tř. C12/15 m3 10.250 2 901,34 29 738,741

w podkladní beton-pasy
w (21,3*2-t-18,0*2+7,33*5*7,33*6+18,2*3+S,7+2,6*3)'0,4*0.1 8,826
w |3,0*2)*0,5*0.1 0,300
w 3,4*3,3*0,1 1,122
w Součet 1Q,25C

256 K 272322511
/Základové klenby pasy » 2É se zvýSenýmI nárelřy na 
prostředí tř. C 25/30 XC2

m3 54.768 3 105.66 170 09a.79|

w |21.3*2*ia,0*2*7,33*5*7,33*5+1S,2'3*6,7*2,5*3)*0,4*0,6 62,968
w (3,0'2)*0,5'0.« 1,800
w vč.prowedeni průchodů kanal.
w Součet 64.76e

'257 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 272,040 354,50 96 438,1b|

w (21,3'2+18,0'2+7.33*6*7,33*6+ie.r3+e.7+2,5*3)*0,6*2 264,840
w (3,0*2)*0,6'2 7.200
w Součet 272.04C

258 K 274351122 Odstraněni bedněni základových pasů rovného m2 272.040 68.35 18 593,931

260 K 273322511
Základové desky ze S se zvýšenými nároky na prostředí 
tř.C 25/30

m3 3.366 3 391.71 11416.50|

w výtah
w 3,4*3,3’0,3 3,366
w Součet 3.36(

261 .•< 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 18,500! ‘^43,37 8 202,35
w výtah
w 5,0 5,000
w pro podkladní beton
w 13,5 13,60(
w Součet 18.50(

.262 K 273351122 Odstraněni bedněni základových desek m2 18,500 120,55 2 230,18

259 K 272361821 Výztuž základových kleneb betonáískou oceli 10 505 (R) •_ 3,773 51 080,00 192 724,84

w pasy
w 3350/1000*1,1 3,885
w daeka výtah
w 80,1/1000*1,1 o.ost
w Soutei 3.77Í

|310 K 34132 Stěny nosné ze ZB tř. C 30/37 vodostavební m3 4,066 4188,56 17 039,06|

w *výlA*2*(2,9*2,75)*0,9*0,4 4,086
w Součet 4.081

313 K 341351111 Zřízeni oboustranného bedněni nosných stěn m2 22,000 492,4l| 10833,02|

w *výtA’22.0 22,000
w Součet 22.0tN

|314 K 341351112 Odstraněni oboustranného bedněni nosných stěn m2 22,000] 131,79 2 899,36
|315■ K 341361821 Výztuž s^ betonářskou ocelí 10 505 t 0,644 51 080,00 32 895,52

w 585/1000*1.1 0,64^
|481

K 311113153
Nosná zeď d do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bedněni včetně výplně z betonu tř. C 25/30

m2 15,000 1 195,27 17 929,05

w 4,0*11,0 15,00(
w Součet 1S.(KK

482 K 311113154
Nosná zeď U do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30

m2 5,000
1 368,94 6 844,7o|

w S,0 5,000
w Součet 5.000

Výztuž nosných zd( betonářskou ocdl 10 505 0.462|

Svislá ajcompletní konstrukce
Ždivo vnitřní z vápenopískových přesných plných tvárnic
248x200x246 do P25 ti 200 mm 54d&
2np-4np 
(3,025*2,6]*3 
\ýt8h*2,5'13,5 
Součet

' ZekládacI vrstva vápenopístováho zdivá iřoiAťky 200 mm 
z tewlnfizolaSníeh tvárnic _ _Vý^'2,5 
Součet

25,410
33,760
69,160

2,500



Ipč Typ Kód 

366 K 311272031

2 K 13112705311

309 K 311279127

130 K 311272125

356 M \59311

350 M 59319

3511 M ’59321

352 M 5933

353 M 5934

|3S4 M 5935

230 K 317142420

K Is'

232 K |317142448

www
367 K 317143442 

317143445 

3172414 K

w
w

Zdivá z pórobetonových tvárnic hladicích pFes P2 do P4 
450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm 

rak.
«0.e’2+1.056'2*7,3)‘3,0y4
Součet _____
'Zfvo Z vipanopts^ových přesných plných tvárnic 
248x240x246 do P25 í1 240 mm 57dB1r^p/
(21,2*18,CK7,7+1B,t))*3,3
•{3.35*0,7*4+3,35*0,r6+1,3*2,45+2.0*2,45>
MezisouCet
2np
(21,2+18,0+7.7+18,D|'2,B 
-(2.0*1,7+3.35*1,ri0+2,r245)MsziBouCet
3np
116,22

11622
•vítah*
(2,&+1,4}*13,S
ventovnl schod,zecr
6,%’14.S0
atika
54,1
Součet

ZdWo vnitTnI z vápenoplskových plošných plných tvárnic
248x240x246 do P25 U 240 mm 57dB

Inp
<7,7*5+7.r4+21.S*2)'3,3
-{2,6*2S+{3.2*a*1,1*6)*2,3)
Mazl&oučet
žnp
(7.r5+7.r4+21,5*2)‘2,B
-(3,2*5+1.1'2,8)*2,3Ma^oučet
3np
270.556 
3np
275.556

ZddádacT vrsňm vápenopřekovino zdivá tloušťky 240 mm [
,21aj>einé(iĎ[ačPich tvárnic _̂_______ |_
inp'..........
112,0+64.0
•výtah*
(2.0+1.4)
Součet ___ __________

Zdlvo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 
do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 m 

vzr '
2*(4.fiS+S.4T3,S-(1,8'2,0)
Součet

Zdlvo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 
450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu II 300 mm 46dB 
/minimální P04Smin 

Inp
3,35*3,3*5
SouSel
ROl-PTsfapřBMatížBtezobetonový 55S0x240x240fnm ^ 

2-4np

R09-Prefa překlad železobalonový 360Qx240x240rmi

2-4fip
5*3Souč^
\R10-Pr»fa překlad Železobetonový 2400x240x240fnm

Inp
1
24np
1*3
Součet _

\R13-PfBfa překlad t^zobetonový 3100x240x240mm

Inp
2
Součal
\R14-Prefa pl^Mad železobeionový 2400x240x240mm 

Inp

RlS-Prefa pl^klad železobetonoví’ 3580x240x240mm 

6
Součet

R16-Prefa překlad železobetonový 3580x240x240mm
1rp
S
Součet
\R17-Prefa překlad železobetonový 3S80x240x200mm 

'24np

Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm
na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm

■1np-6
■24np*21*3
Součal

Překlad nenosný pórobetonový š ISO mm v do 250 mm
na tenkovrstvou maltu dl do 1500 mm

*1np*1
SoiSet

Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl do 2500 mm

•24tip*10*3
Součet _____ __ ____
PřeiJad nosný z póroboionu vě zdech U 250 mm dl přes 

_JSQQdo iSDDmm
. F^iďUad nosný z pórobetonu ve zdeďi H 250 mm dl 
2ip0do24CC'nm

;P*eklad nosný vápenoplskový S 150 mm v 240 mm na 
,m^ MS * ISOO mm _
Inp 
4
Součet

214,170
-29,100
184,980

181,720
•65.495
116,225

116,220

116,220

58,050

94,975

54.100
740,770

314,440
•43,884
270,556

270.556

275.556 
1 1S08SS 

180,300

176,000

66.160

55,275

55.275
65.275

15,000
15,000

17,000

15,000
17,000

3,000
4,000

2,000
2.000

4.000
4,000

s,ooq\

510001

ia [CZKI Cena celkem |CZK] Cenová soustava 

1 144,19 161 170,38

1 292,32 1 487 276,81

>4.04 119 726,
i,4ÍJ

8 162,37 122 265.55

8 152,37 \ 138 690,291

8152,37 \ 16304,74

8152,37 40 761,851

a 152.37 122 285.55

kus 1,000

1,000
1,000

672,21 672,21

kus 31,000

1,000
30,000
31,000

1 052,25 32 619,75

! kus 2,000 2 155.58 4311,16

kus 1,000 3 136.31 3136,31

kus 4,000 904,12 3616,46

4.000
4,000



Pč Typ

345 K 317278001

227 K 317278023

344 K 317278027

17I K 1317278211

236 K 317941121

348 K 317941123

I349 M .}3010743

131 K 331231115

331 K 331273013

332 K 331361821

K 342272225

w
|~ 8 K

311] K 342271611

J.cena [CZi^ Cena cdkem [CZK]

'PFAted nosný vapenopiskový i 150 mm v 240 mm na j
dl 12SQ mm________________________________ L

Inp

2-4np
11*3
SouCel

)6.20|

312 K 342279124

485 K 342291121

Překlad nosný vápenopískový i 1ÍS mm v 240 mm na
maltu M5 dl 1500 mm ___ _ ___________
'1np'1
■2-4np’1*3
SouSal
Pteklad nosný vápenopískový i 115 mm v 240 mm na |~
maltu M5 dl 1000 mm ___  __________L
*1np’1
*2-4npM*3
SouSel
Překlad nosný vápenopískový I 240 mm v 240 mm na
maltu M5 dl 1500 mm
■Inp"?
•2-4np’2*3
SouSel
Překlad nosný vapenop'sKovy s 24P mm v 2*n mm na 
n-.á!ti,] M5 dl 2500 mm
•1np'1
•2-4np‘1‘3

4,0001 

řĎČÓ’
3,000
4,000

1,000
3,000
4,000

7,000
B.OOO

13.000

1,000
3.000
4.000

d nosný vápenopískový i 200 mm v 240 mm na
maltu MS dl 1250 mm______________________ _
■Z-4np‘r3
Součet _____ _
'0ša»v4nl oulovycli válcovaných nosnltcú na zdivu I. lĚ, '
U, UE nebo L do 612__________  _____________________
'1np72.<V100l)
•24np*70,6‘3/1000
SouSel
Osazováni ocelových válcovanjjid' nosnilai na zdívu I, lE,
.U, UE nebo L do 6 22•Inp’^.QMOOO
■24npV9.0^1000
SouSel

^oceíp/Dňúvá IPE IBOjakuid 11375vzákiHdnlmnálěnj

■InpTO.WlOOCri.l
•24np'79,0*3/1000‘1,1

0.072
0.212
0,284

0,079
0.237
0,316

|235' M |f3010740 jocefprosová/PESOMost tf

0.087
0,261
0,348

375
•1np'72,0/1000*1,1 
•24np’70,6‘3/1000M,1
Sou6et_ ______________ ___________
jždivo pilířů z cihel dl 290 mm pevností P 15 na SMS'S' 
ÍMPa

~Í JJ" 0,3121 38 620,801

m3 I

0.079 
0,233 
0,312 

0,288 i

podezdSnI iiamenýchzdeeh4nppodoeBl.rÉni.2diwVZP
(0.3'0.3’0,4)*8
Součet

i,io|^

Pilíř z tvárnic betonových rozměru přes 300x300 mm do 
400x400 mm vi.2monolltněnl /sloupová tvárnice

Šěj 5108,0oj

jVýztuž sloupů hranatých betonářskou oceli 10 505 j 

o,F
SouSel
Příčka z pórobetonových Nidi^ch tvárnic na tenkovrstvou]
meHudSOmm 32dB __ |_
Inp
242.0
Součet
PřlSka z pórobetonových hladkých hornic na tenkovrstvou
maltu fl 100 mm 37dB
Inp
{04+1.3)*10*3,3
(2,7+VB)*3.3
MezieouSet
2np
(2.741,76*1,15>’2.8*10
(2,740,a)’2,8
•(0,7‘1.97^10)

139.02
tl
K1,0^,0)*2}’4

(0,44l,1S)’3,a'2
Součet

PřiCka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tf 150 mm 41dB/odolnost EI45

9.600
•27,580
139.020

139,020

139,020

24,000

9,300
521,310

Inp
(3,3S*242,35)*3.34l,15*1,5
-(0,840,9)*1,97
MeasouSel
2np
(3,35*1042.e)*2,84(1,15'1.5ri1
•{0,8*1,97)*10
MeasouSel
3np
104,29
4np
104,29

31,590
•3,349
28,241

120.055
•15,760
104,295

jPflCka zvápencqrfskových přesných plných tvárnic 
48ftiisa/2*fl P1S ao P25 tl ISO mm SldB
1t)pl
(32'241.1*6)’2,S
-(0,9*1,97*4)
Mezlsoučst
2np
(34*5)*2,3
1.1*2,3
-0.8*1.9ri0
MezisouS^
3np
23,57

23,57
■vjteh'1,2*13,6
Součtí ________ ______ ____
ZaáJáoaci vrstva p/iéck tl 150 mm z vápenopískových 
Izolačních tvárnic_________________________________
Inp/(32*24l.r6)

112,318!

32,500
-7.092
25408

36,800
2,530

-15,760
23,570

23,570

23,570
16,200

112.318

14,200

13,000
1.200

14,200

jUkotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m

Cenová soustava

18 327,53]

2 698,25|

12112.09\

•1np*115,0



PČ Typ Kód

w
w
w

486| K 346244381

484 K 346971155

Popis

•2-4np'596,0
•rek‘46,0
SouCat
’Rentováni jadnoslranné v ^ 200 mm \^loovaných 
nawfků cihlami ___ _____

w 
w

Oesj K 310237251 

laes^ K 310238411

plsti tl ůoJlOO jnmv$Mi
34.4$01^
Zazdfvks otvorů pl do 0,25 m2 ve aiivu nadzákladovém 
dhlaml pálenými tl do 450 mm /sláv.objekt/

Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdívu nadzákladovém 
Iclhlaml pálenými na MC Istáv.okjekť

w
w

362 K 310279842

3B4| K 317234410 

lOéf K R5

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

ššbTooo
48,000

759,000

m2 11,000 753,94 8 293,34

m2 34,400 207,38 7133,87

34.400
34.400

kus 8,000 539,40 4 315.20

m3 1,600 4 597.20 7 355,52

Součet

Zazdlvka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z 
nepálených tvárnic tl do 300 mm /stáv.objekt/

1-4np 
19,2
Součet _ ___
iVvTdIvka mezi nosnílčý z ctiiel pál«nýcn na Mč
/lláv.obiÉkL' ______

'StáveEňf vypomoce pro řemesla Él.fi.UT.vZT'
.......lédito řemesel

Vodorovné konstrukce /náklady na dílenské dokumerrtace ve VRN 

Popis stropnídi monolitických a prefa výrobků ve 
výpisech prcij.dokumentaca a konstr. projektu-oceníl 
v£.kotovních betonářských komponenlů^kusllcké body pozn
.smykové tmy,ISO nosníky.....dle vý^su v konstr.projektu -
tuto |>okožku neoceřiovat pouze poznámka

pozn I

0,416

0,000

119 K 411354259
Bednění stropů ztracené z hraněnýdt trapézových vln 

|CB160/250,TL 160mm plerái žár.pozinkovaný dodávka e 
montáž vč.kotveni do obvod^iva nebo ocal. kce

m2

52 K 411R31

54 K 411354313

K ,411354314

4921 K 411351011

28.0*1.1
Součet _ _________

' Fúigninový strop tl.75mm Ooúivaa , 
mantáž,doprava,osazení přesun hmot/ vfi.pravedenr 

■CreituDŮ / dále wkhw konumkce 
vč.padtetonovénrnebomsltovélóža I 
včjeféb 
43,0*4
Součet _ ____
Zřizan’ podpěrné konstrukce Í3troÍ3i.V Vylili)' do 4 m tl do 25
cm _ _ _
presto
172,0
balkony
105,0
SouCet_ _____
Odstraněni podpěrné kortstrukce'inupli výtky co 4 m ťl
do 25 cm _____________
Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 dobet.flllgránCi 
23,0
Součet ___
ZřizenrkŽijňíinl stropů deskových tl do 2S cm Hb

POdPémé kce _ _____ ________
pro dobetonováni 
67.8 
Součet

105,000
2T7,00&

23,000
23,000'
73,000

51,08

asseiiof

47 K 411R19

ui^esnl konstr.pr^etd a dílenská dokumerásce 
(S00,0*4)*1,1/1000
Součet _______
roiezobatonové pr«dp)lté dutinové panely tTIOOmm- ' ] 
komplet.dodávka,montáž,doprava,přesun hmot / dále 'vytřes.■'onstrukw __ ___
ocelové výníiěny.ucpévkydutfn.podél.re^,vybráni avjtezy 
Irtstsl.otvorú,
meltové lože pod strap.dllce vč.ulaSenl lože, výčkové a směrové 
vymnánl,doddalečné tvarúpravadlců 
zhutněni zálMcové hmoty 

vC.Jsřéb 
1165,0 
Součet

.Žďezobslonové prefa.dllce balkonů d,2D0-l^mm - 
komplet dodávka,monláž,doprava,přesun hmot

m2 I

302 K 411R21

msitové kde pod Btrop.dltce vč.uloženi lQ8»,vyikové a směrové 
vyrcMnénl,dodeteČrté úprava tvaru dílců, 
zhutnént tífiduNéhmoty
vC.Izdačních nosnlkA pro přeručsni iepelrrého mostu vĚ konstrukční 
výkres výpis dílců K-OB 

vč.jeKb 
105
Součet _____

Prefabrikovaná venkovní želbet.$chodíSťová ramena 
vě.pode$t vě.konstr.prvků -akust.izol.prvky.isonosníky a 
dalších betonářských elementů 1>5np (střecha) / dále 
výkres konstrukoe

105,000
ita.ooo

|49[ K 3B93B1001

565 K 411R39

mattowé lože pod Btrap.dflce vE.uloženl lože.výěkové a směrové 
vyiuvnánl.dodatačná úprava tvaru dlIcú, 
zhutnění zánvkové hmoQr

vč.tioMnloh nosníků pro p^eruUnt tepelného mostu .akusbtkjch 
prvků -\1z konstrukční výkres schodišťwé dilce'sever* K4)7

kompletnldodádta .montáž ,doprava,pře9un v&j^b 
1
DopKujicí výztuž pre^brlkevanyLri konstrukcí z 
betonářské oceli ?
dac^Mky a uloženízélivkové výztuže a výztuže dobelorrávek upřesni
konstr.prpIeM a dílenská dokumentace
550,0*4/1000*1,1
330.0*4/1000*1,1
Součet____________________ ____

]Dobetonovér)f prefabrikovaných konstrukcí 

dodávky a uloženi betonu záDvek včJtutnénf a dob^onování 
věnců,sirop.penelů v úrovni dílců 
*venk()vnl schodiStě'D,257'K),121 
'čllsrány,8plrolyzastrop.výtahii*0.869*4»4.393*440.323 
Součal

DodateSná konstr.a pláce /dle nabídky
/dodávka,montáž,doprava /viz dílenská dokumentace

zhutninf zálívkové hmoty
dodatečné tvarové úpravy atropníeh dDců
podUadové ložepreradlleú
směrové a výikmé vyrovnáni

betonářské systémové kotvicí pr  ̂ISO... dáte viz konstr.projeld

] m3

2,420145238ra_
21.749

0,378
21,371
21,749

2 218,42

0,00

5 105 903,55

0,00^

51 762,07

14149,161 

83 646,70'

|493 K 411351012 Odslranéní bedněni stropů deskových ti do 25 cm bez y
oottoimé kca

67,6001 110,331 7 458,31
I327 K

411361821 lyýzlužstropú betonáftkou oceli 10 S05/presto | t 2,6401 51 080,001
134 851,20



Pč Typ J.cena [CZt^ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

131 K 417321 jziužuJÍCl pásy a vánce ze ŽB tř. C 25/30 XC3 XF1

135| K 417351115

Inp
0^4*0,2*12,02 0.2*0.2*2^
0,24’0,16*171,49
0,24*0,21*1,3
0,17*0,285*3,77
0,24*0,21*1,3
MaasouSet
^np-3np
(0,24*0,2*12,02)*2
(0,2*0,2*2.44)*2
(0,24*0,15*170,76)*2
(0,24*0^1*1,6)*2
(0,2'0,16‘3,03r2
(0,ir0,285*3,77r2
MezisouSel
4np
(0,24*0,2*12,02)
(0,2'0,2'2,44)
(0,24'0,15'134,53)
(024*0,21*1,6)
(0,2*0,15*3,03)
MazisouSat
Snp
0,24*0,2V1,03
0,26*0,2*20,5
0,24*0,16*2,46
Maziaoiiíal_Soo^ _
|/Zřfzeni badnánf ztu&jicích věnců I m2

0,677
0,098
6,174
0,066
0,183
0,066
7.164

1.164 
0,195

12,295
0,161
0,182
0,365

14,352

0,577
0,098
4,843
0,081
0,091
5,690

3,409
1,025
0,094
4,528

31,734
3g7.0(X)| 143166,14|

136 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců

397,000
397,000

397,000]

K 417361821 /Výztužztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 50S|

lej K

|l43 K [631311125

K 631311135

upřesní konstr.prqjekl a dílenská dokumentace 
4140,0/1000*1,1

Zaahvka zhleví válcovaných nosníků v do 150 mm 

Zaatfvka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm

50,000

32,000

Úpravy povrchů, podlal^ a osazováni výplni'_______
'JMazat^M fl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených

ů na Crosffedl tř. C 20/25
81,542

(t5,5H,4+1,62«2,62*-12,5*^12,5*24.67+24.67+24.67«8.66+6,66+8,
66->'8,66+6,66'p79,80)‘0,08
39,17*0,08
(18,4*30,34)*0,08
Meziscučel
2. np
((15,5+4,4*1,62*2,61)*5+(16,33+4,4+1,62+2,81)*5)*0,05 
(14,3*4,0*3,89}‘0,05 
(16,4+46,61*35,79)*0,05 
MeEiso(i£et
3. np 
18,323
4. np

Souč^
'Ktazamna tfdo 12D mm z belonu prostého bez zvýáených |

19,700

3,134
3,739

26,573

12,273
1,110
4,940

18,323

18,323

18,323

■nartků nanraatfalí tf. C 20/25
2,172]

3,98*0,1
“Sep beton bloky'(1.6’1,15+2,2*0,56)*0,6 
Sou6et
IMazanina H do 240 mm z betonu prosMlio bMzvýáenýctiT
Inároků na prostředí tř. C 20/25 L m3 ]

podM.beton 
21,3*18,2*0,16+(2,9*7,9)*0,15

139. K 631319171
KTiplatek k mazaníni tl do 80 mm za sManI povrchu 
■eednf vnMv Břw vloteifm výiiuže

m3 61,542 289,11 23 574,61

145 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za statni povrchu m3 0.398 145.07 57,74

8 921,35270 K 631319175 Příplatek k mazanině R do 240 mm za tamm povrchu 
áfiddnf i,mriM tfatf vložením vOltkda

m3 123,172 72,43

[l40 K ]&31319195 jpflplat  ̂k mazaninS tl do 80 mm za plochu do S m2 | m3 ]

123,172
123,172

51 .os]

Inp
(4.4+1,62+2.62+2.48)*0.08
2. np
((4í4*1.62+2,61)*5*{4,4+1.62+2.61}*5+4.0+3,51)*0.05
3. np 
4,891

4,691 
Součet

0,890

4,691

144 K ]631319196 Příplatek k mazanině U do 120 mm za plochu do 5 m2 m3 0,398 51,08 20,33]

K i 631342233 /Canentová IHá pěna tl do 240 mm objemové hmotností 53,6911 3 831,00 205 690,22]

w 331,3*0,15 49,895
w ■výlah*8,2*0.06 0,372
w S35
w 21,32*0,17 3,624
w SouSel 53.691

141 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 8,191 ] 38 620,80 317 981,17Í

w k«16/160*6/150
w Inp
w 332,16*3,3/1000*1,1 1,206
w 3,98'3,3/1000’1,1 0,014
w 2.np
w 366,48*3,3/1000*1,1 1,330
w 3.np
w 366,46*3,3/1000*1,1 1,330
w 4.np
w 368,46*3,3/1000*1,1 1,330
w podM.beton
w (410.57*3,3/100(ri,1)*2 2,961
w Součet 6,191

160 K ]632451234 /Potěr cementový samonivelačni litý C25 tl do 50 mm m2 ] 358.410| 357,56 128 153,08]

w Inp
w 16,4*37,0+14,12*1.6*14,12*1,6 64,640
w 2-4np
w |16.4+35,18*17.96+1.6*18,45+1,6)*3 273,670
w Součet 358.410

146 K ]632481213 Separaění vrstva z PE fólie m2 ] 1 134,2431 10,22 11 591,%]

w 2-4np
w 343,71*3 1 031,130
w Součet 1 031,130
w 1031,13*1,1 ‘Přepočtené koeřielentem mnoZsIvT 1 134,243





Pč Typ

525 K 617131101 

522 K 617331121

I9| K |6-

361 K 612321121

523 K 619891011

66 I K 622143004

M I59051476

K |6'

541 K 767R111

542 M S3767R1

456I K I622221041

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

me.246
(15,S*8,4&*9,e2)*2,7
•osl8nr{2*1,7+2,0)’l).25
-{2.0*1,7*0,8*1,97’3+0,7'1,97'2)
mč.2S0a
21,54‘2,7
me.2S0b
35,03‘2,7
me250c
48,3S‘2,7
•£*tinP(2*2.75+3.2)*0,16*3+{2‘2,75+2,1)‘D,15‘S+(2*2.45+2,12)*0.2
S

(2,rB)*0,15+(2‘2.05)‘0,1*16+(2*2,4+2,1)‘0,25*(2'2,2+1,12^0,25

•{0.8*1,9ri1+2,ri,12»
tn2.274
(26,5*5,22)’2,7
inč.275
(28,24+S,22)'2.7
MezísouM
3np
1404,768

1404,768 
Součet

90.477
1.3S0

-10.886

58.158

94,581

130.545

11,370

1 404,788 

1404,768

B-ui 1,- Potaženi vnplhuch Stěn skiov^áknitým pletivem VtlačenýmOZOI r\ 01Z14ZUU1 Ji.
' do tenkovrstvá hmolv

m2 6 494,114 275,83
5271 K 612311131 Pctaisni vniifruch slén Vápenným Ilukem tlouSlKy do 3

mm
m2 4 584,564' 122,59

5494.114
•‘obkl8d*(882,81-»26,74)

524 K 611131101
Ik'meniib  ̂posG^ vnitřních stropů nanálviý c^pioáně ' |
ručně ! 178,100 66,40' 11 625,84

521 K 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních I
stropů rovných nanášená ručně yalt.le(»dlo sít.,Štuk | 178,010 1

286,051 50 919,76

76.0+12.5+12.5*24,67*3 
Součet ___
Comentový posffik svéUlků nebo výtahových Sachet
■ ■ďiiáššilÝ OBtúpIúSnC .u&rif
Cementová ořnrtka hladká jednovrstvá svMíku nebo 
.výlnhpvvch šachet nanášená ručně 
r<1,6+2.42}*14,0
Součet_ ______________________  __
.Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem
JlpuStfcjt do 3mm __________
SDK plochy stropů
696,99+4,6+62.0
gam$2e
113.9S*0.2S*2
Součet
Vápenocemeniová omítka hladká Jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně 
dorovnáni ne cNeřnich p<
(1.0*2,0*2)*<1+10*3)
Součet

178,010
178,010

m2 112.560| 66.40|

m2 112,560| 234,97|

112,660'
112,660

m2 1 020,565| 122,59

7473,98 
26 448,3

961

3

125 111,061

963,590

56,975 
1 020,565 

124,000

124,000
124,000

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou I m2

1100,0
Součet
Montáž omítkových samolepících začrtfovadcn profuu 
pre spojení s olňnním rámem

1 100,000 
1 100,000

724,100

(7.IH8.4+28.4+19.4+19.4+6,75+16,2+50,1+75,15+75,15+50,1+6,0)*
2
Součet
\pmS zsSSfavael PVC dmm s výztužnou tkaninou pro
|osřín/FT7CS
724,1
Součet
724, ri ,05 'Přepočtené koaSelentam množsM
jOpreva vniitnl vipenocementovéltijRovi bnňnky šlSn v
{rozsahu plochy do 50M.
Inp v části opravschodiitová část
95,16
2-4npdtto
65,88*3
Součet ____________________________________________

724,100 

724,100 
760,305'

724,100
724,100
760305

16,841

197,640
292,800

Montáž skryté soklové podlahové lišty v. 60 mm pro 
koberce - bude upřesněno podle vestavěného nábyku

Inp
86,5
2-4np
878,0
sláv.místnosti
161,36
*mezipúdesly'18,0
'stáv.eehodiilA ‘poloha se upřesni na mletí*
30,0
Součet

'Skryté soMové podlahové Sšta v. 60 mm pro keram.sok/ •
kaiaht) ésl INT 07 ___________________
1173,86
Součet
1173,86*1.05'Přepočtená koeficientem mKďsM

Úprava povrchů vnějších 

Fasáda bude zateplena v jednotném certifikovaném 
zateplovacím systému včetně všech doplňkových a 
pomocných prvků, dodaných od jednoho výrobce (držitele 
cerliřikálu] prostfednictvím distribuční sítě.

86,500

678,000

30,000 
1 173,860

1 232,563 I

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou 
orientací 0 pres 160 mm

1 774 067,82

0,00

459 M 63151540

•SKLOTEXnLNi SÍŤOVINA PRO VYZTUŽOVACl (ARMOVACÍ) 
VRSTVU, uirrikovanA pro zvýšen! alkalické
ODOLNOSTI.
■LEPICÍ A STÉRKOVA HMOTA NA BAZI CEMENTU VYSOCE 
PAROPROPUSTNA. S£ ZVÝŠENOU PRiDRŽNOSTl 
-TUHÉ IZOLAŠNl DESKY Z MINERÁLNÍ VATY 
-talířové hmoždinky S ocelovým ŠROUBOVACÍM 
TRNEM A S PRODLOUŽENOU PLASTOVOU ŠASTÍ PRO 
ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ,
, S MINERÁLNÍ ZATKOU DLE SPECIFIKACE A PŘEDPISU 
VÝROBCE
-VYSOCE PAROPROPUSTNA LEPlCl A STÉRKOVA HMOTA NA
BAZI cementu PRO LEPENÍ A ŠTĚRKOVANÍ FASADNÍCH
izolačních DESEK
západ
139,1
východ vč.roh u výtahu
223.4
sever /bez schodlill
209.4 
Součet _
deska tepelně izolačnt minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno A^JOSSJI ZQQlIMD.

139,100

223,400

677.551



jpč T

460 K 622211031

461 M 28376447

464 K 622211011

463 K 622R3

L I _ _ _

467 K 622142001

!478l K 622252002

64 M 59051466

65 M \S9051612

61I K 622252001

471 M 590516S7

58 K 629991012

470 K 71113

západ6^
východ vS.roh u výtahu

Bavor Amz schodíátá 17
Souiel ___
deska z JťPS, hrana mvná a stnikturovahý■MdvrvhXQf^Jjeorrjir __
21.5
SouM
21,5*1,02 nicMB^ané koeficientem množství

tconíiktnOio zBiepienrvníjiích $w i^nim a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 60

základy
51,0
Součet _ _ ___
'Běšia Z pc^lýi^u XPS, hrana rovné a strukturovaný
omrdlJOMPa p 6(lirm _ _
51,0
51*1,02 fTepeťt^ koeficientem mn^stvl__________________

Akrylátová omítka vnšJSfch stěn v kvalitě min. marmolK 
nanáěená ručně 'Sold stfédnězmná II .1,5 násobek 
zvoleného zrna cca 3mnfi vč.podkl.nálěru 

sokl nad teránem

západ
64
východ >£.rtih u výtahu 
7.4
sevarft>ez schodiálí 
7,7
Me^cučel
tMzateplaná u venk.sdwdíátč 
2,72*20.0 

_Sou^
Potaženi vriájircli Tlárí sMovláknltým pletivem viiášenym ,
do Imkovrstvé hmolv __ .
•SKLOTEXTlUií SÍŤOVINA PRO VYZIUŽOVACl (ARMOVACÍ)
VRSTVU, LUBRIKOVANA PRO ZVÝŠENÍ ALKALICKÉ 
ODOLNOSTI,
-LEPICÍ A ŠTĚRKOVÁ HMOTA NA BÁZI CEMENTU VYSOCE 
PAROPROPUSTNA. SE ZVÝŠENOU PftlDRŽNOSTl 
nezateplená plochy 
venkachod^
200,0*20,0 
stfsinf nástavba 
57,6 
ostáni
32.07*0.18*0,63
Souč^ ___ ____
íěňkovrxtvá minerálříT zrnitá omítka víarně penetrace a | .
zákl.nátéru vnáišfch tlěn __________
-MINERAUll, RYZE SILÍKATOVA OMÍTKA S HYDROPILNĚ-
hydrofobnIm a fotokatalytickým efektem (Účinnost
FOTOKATALÝZY MUSÍ BÝT POTVRZENA NEZÁVISLOU 
ZKUŠEBNOU)
A S VYSOKÝM PODÍLEM NANOKRYSTALICKÝCH PŘlSAO
vytvářejících mikroskopicky hladký povrch.
ZAMEZUJÍCÍ ULPÍVANÍ NEČISTOT A BIONAPADENÍ. MUSÍ
obsahovat

VÝHRADNĚ ANORGANICKÉ PIGMENTY A MIKROVLAKNA.
DALE musí SPLŇOVAT EXTRÉMNĚ VYSOKOU 
PAROPROPUSTNOST [|>e20-30. POPR, KATEGORIE Vt DLE 
ČSN EN 15824}

A UMOŽŇOVAT PŘÍPADNOU RENOVACI A ŮDR&U FASAONÍM 
NATÉMM STEJNÝCH VLASTNOSTÍ VČ. FOTOKATALÝZY.

•VYSOCE JAKOSTNÍ ZAKLADNI NATĚR PRO VYROVNANÍ 
N^AKAVOSTIPODKUVIU A ZAJIŠTĚN) PŘILNAVOSTI 
NÁSLEDNĚ NANA^NÝCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV.
571,92*200,0*57,6*3248
Součet__________________ _______________
Montáž profilů kontaktního zateplení lepených |

319,0+113,25
Součet____________   _

fP/oM rohový PVC ISxfSmn) s vg^užnou íkartktou iÍt0(lnirn ___
2S2,0*1,5*85,<>*1,0
SoučeS
319.yj 05^_h3Mí!ef)4koeficlentarn_množství_ ______
pmfí'2ééiií'o^l s <<^apnicf PVC s vlažnou tkaninou pro
parapet _____________________
113,25
Součet
,113.2^_05^P?spočtené koefidsntem rnn^tvl
MóiitA} profilů kontaktního zateplí připevněných im«;hjin'iíky ____ [_
65,5............
SoifCM

Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZI^ Cenová soustava

-TUHÉ IZOLAČNÍ DESKY Z KAMENNÉ VLNYS INTEGROVANOU 
OVOUVRSTVOU CHARAKTERISTIKOU, POJENÉ ORGANICKÝM 
POJIVÉM, HYDROF08IZOVANÉ V CELÉM OBJEMU,

IZOLACE URČENA PRO KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ, SOUČINITEL
TEPELNĚ VODIVOSTI 0,035 W/mK, TL 140 mm
571.9
571 9*1 02‘PřecaCtenákoeficienlem množství _ _ 'KlófMážkoniaíirníhozateĚHenívn^íchaiěnlepenrma | 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 | m2

-SKLOTEXŤlLNl SÍŤOVINA PRO VYZTUZOVACÍ (ARMOVACÍ)
VRSTVU. LUBRIKOVANA PRO ZVŘENI ALKALICKÉ 
ODOLNOSTI.
-LEPÍCÍ A ŠTĚRKOVÁ HMOTA NA BAZI CEMENTU VYSOCE 
PAROPROPUSTNA, SE ZVÝ&NOU PftlDRŽNOSTÍ 
-TEPELNÝ IZOLANT TL. 160 MM Z FASAdnIHO XPS (0.027 
W/mK). SE ZVÝŠENOU PAROPROPUSTNOSTl, NEMĚNNÝM 
PRŮBĚHEM TEPELNĚŽOLAČNiCH A DIFÚZNiCH 
•TALÍŘOVĚ HMOŽDINKY 8 OCELOVÝM ŠROUBOVACÍM 
TRNEM A S PRODLOUŽENOU PLASTOVOU ČASTÍ PRO 
ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ,
, S MINERALNI ZATKOU OLE SPECinXACE A PŘEDPISU 
VÝROBCE
-VYSOCE PAROPROPUSTNA LEPÍCÍ A STÉRKOVA HMOTA NA 
BAZI CEMENTU PRO lEP^NÍ A STĚRKOVAn) FASADNICH 
ŽOLAČNiCH DESEK 
sold

21,600
21,500
21,930

51,000
52,020

6.400

7400

7.700
21,500

220,000

57,600

profítzakíádaci AlUO,7mm pro ETICS pro izolant tl 
200mm víspojek a vymezovacich podložak

65.5
Součet
654*1,05‘P/BWCjaná kneficíentem množství 
iZakrytf výplní olvom a konstrukcí fólií 
461.0
Součet__________________ _____________

Izi^ace proti zemní vlhkosti ne svislé ploše na sucho pásy 
nopová folie vč.větracl ukonS.lišty dodávka a montáž

113,250 
113,250 
118 913

65,500
4IL775

461,000
461,000'
461000

81,224

21,500 1 065,53

7,700
21,500

21,930 I

662,400
Jj62,400 ___

432.250 67.43 29146.62f
432,260'
432,250 

335.475 \ 13,26 \

319,500 
319,500
306475 _________

118,913

4 455,11

56.19'



PĚ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZI^ Cenová soustava

N podterte
W SO.72'1.1 55,792
w venStsehodfitt
w 23.12*1,1 25,432
W SouCet 81,224

494 M 253/?f FenoUtkká pěna tl 50mm m2 15.494 776,42 12 029,85
w zsluzie/pod schi4nlc^

15,19 15,190
w Seutet 15,190
w 15,19*1,02 'PfepoCtené koefielantam mrt^M 15y494

D 63 ^odlahv a podlahové konstrukce 21 249,28

Průmyslová podlaha drátkobelon tř. C 20/25 (625)
120 K 631^1 tl.lSOrnm,provedení dilataef - kompletní dodávka, 

montáž,doprava .přesun •dále dle výpis skladeb
m2 26,000 817,28 21 249,28

w S35
w 26,0 26,000
w Soutet 26,000

D 9 Ostatní konstrukt a práce, bouráni 460119,76

497 K 952901111 VyčištSní budov bytové a riti>:inské vystavtiy pn výš4» m2 1 713,840 107,27 183 843,82

w 1np
w 328.93 328,930
w 2isMnp
/v 452,9r3 1 358,910
w Snp
/v 26,0 26,000
w Souiel 1 713,840

307 K 953312111
Vložky dilatačních spár z fesádnich polystyrénových 
desek tl 10 mm /alt. tvrdá PUR péna

m2 41,700 85,92 3 582,86

w '(flatsce u stropu na nenosných stěnách a pTfikách -viz Madscl 
výkres*

w 1-4np
/v 41.7 41.70C
w Součet 41,700

273 K 953312123
Vložky do svislých dilataónich spár z extrudovaných m2 $3,300 235,99 12 578,27

w 'zdivo,betony stropů.. *43,0 43,000
w ‘zéKlady,podkladní beton....*10,3 10.300
w Soufiet 53,300

304 K 642946111
Osazováni pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 
edno Iďldlo šířky do 800 mm do zdéné příčky

kus 31,000 1 195,27 37 053,37

w 31 31,000
w 31,000

305 M 55331612
aouzdm stavební posuvných dveří Jednopouzdrové kus

l. 
392 K 953942121 Osazováni a dodávka stěnových AI dilat, lišt m 83,100 j 92,76 7 708,361

W ■Sira,05*6 18,300
w •S18'2,r24 64,800
w Souiet 83,100

0 94 Lešení a stavební výtehy 739 366,14

68 K 941111132
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatiZení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

m2 1 644,750 46,99 77 286,80

w zěp
w ;21,a+1,S+14,lK3,0)*13,0 617,400
w (2,6*1.S)*14,0 57,400
w Measouiet 574,800
w výcti
w 2,8*14,0 38.400
w |18,75*2*1,5713.0 282,750
w (2,6S+1,5)*14,0 58,100
w Vtezisouiel 377,250
w sev.
w (8,55*2*1,5)'14 133.7010
w (8,0+1,S+4,0*1.5)*13.0 201,500
w 3,5*13,0 45.500
w Mezisouiel 380,700
w ph
w (6,0+1,6)*14.0 91,000
w Mezisouist 91.000
w demontáž zatepleni sláv.objaktu
w (14,0+3,0)*13,0 221,000
w Souiet 1644,750

67 941111231
n^íplalek k lešení řadovému trubkovému lehkému $ 
podlahami i 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použiti

m2 296 055,000 0,97
287 173,35!

w 1644.75*180 296 055.000
w Součet 296055,000

75 K 941111621
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 1 644,750 34,73 57 122,17

69 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého a podlahami 
zatížení do200kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 74,000 46.99 3 477,26

w elfeeha
w (5,<H2‘1,2)*4*2,5 74,000
w Součet 74,000 __

70 K 941111221
Příplatek k l^enl řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami á 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 2 220,000 0,97 2 153,40

w 74.0*30 2 220,001
wv Součet 2 220,001

76 K 941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

m2 74,000 34,73 2 570,02

71 K 944611111 Montáž ochranné plachty z texdlie z umných vláken m2 1 718,760 8.17 14 042,19.

w 1644,75+74,0 718.750
w Součet 1 718,761

72 K 944611211 ^íplatek k ochranné plachté za prvni a ZKD den použili m2 309 378,600 0,41 126 845,23

w 1716,77*180 309378,601
w Součet 309378.601

77 K 944611811 Demontáž ochranné plachty textilie z umélýeh vláken m2 1 718,750 7.15 12 289,06

73 K 944711112 Montáž záchytné sffíšky š do 2 m m 6,000 286,05 1 716,30

74 K 944711212
Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den
Dbuatr m 1 080,000 ^ 2,55 2 754.00

w 6,0*180 080,000
w Součet 1 080,001

78 K 944711812 Demontáž záchytné stříšky š do 2 m m 6,000 143,02 858,12

61 K 943211112
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s m3 165,600 107,27 17 763,91

w ecKod.proetor
w 2,3*6,0*12,0 165,601
w Součet 165,801

82 K 943211212
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami v do 25 m za první a ZKD den použiti m3 4 968,000 1,53 7 601,04

w 185,9*30 4 968.000
Součet 4 9B8.00I

83 K 943211812
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m m3 165,600

f
66,84

i4 3ao.7oj



Pč Třp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 80
K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemnícb staveb s 

leŠe?k>vou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 1 713,600 64,97 111 332,59

w Inp
w 32fi,a 326.90t
w 2np-4np
w 463.9'3 1 358,70C
w Snp
w 26,0 28,OOC
w SoitSet 1 713,600

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 21 678,40
420 K 953941211 Osazování kovových konzol nebo kotev-madla kus 40,000 62,24 3 289,60

w 40 40,000
w Soutet 4Ú,00C

'42f M 423928 Aofízob -pro kotveni medel ku$ 40,000 459,72 18 388,801

w 40 40,000
w Soutet 40,000

D 96 Bourání konstrukci vč.napojeni na ”8” 430 262,06

14 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 96,040 111.35 10 694,05
w (1,1+1,6*2+2,7)'3i 22/40C
w (2,0+O,e+1,5+1,9+0,9+2,8+1,2*2)*2,8 34/440
w (1,1+1,6*2+2,7)*2,8*2 39,200
w Soutet 96.040

16 K 965042131 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 0.736 4 055,75 2 985,03

w (1,6T),«S*2)*0,05’3 0,428
w (3,08*2|*04>5 0,306
w Soutet 0.736

15 1 K 965081213
Bourání po«ah z dlaždic keramiďtých nebo xyloDtových tl 
do 10 mm plochy jřes 1 m2 m2 16,300 74,99 1 222,34

w stév.wc
w 16,3 16,300
w Soutet 16,300

17 K 967031142 Přisekání po hmbém odbouráni v cihelném zdivu na MC fn2 33,053 189,00 6 247,02
w 33,053 33,053
w Soutet 33,053

32 K 968072455 l^bourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 50.000 349,391 17469,50

w 2S*2,0 50,000
w Souid 50000

1 ^
K 766691914 Vyvéšerí nebo zavěšení dněných křídel dvtf í pl do 2 in2 kus 25,000 30,85 771,25

18 K 968082017 Vybouráni plastových rámu oken vc^né křUet plochy přes 
2 do 4 m2 m2 77,532 242,12 18 772,05

w (2.0'1,82‘5)*4 72300
w 2.6*1,62 4,732
w Soutet 77,532

E

35

K

K

968082021

766691925

\^bouránl plastových zámbni dveří plochy do 2 m2 

Vyvýšeni zavěšeni křídel piástovýi:*-, dvďí plochy
přes j m2 v£,nads*étllku

m2

kus

2,500

1,000

223,73

44,44

559,331

44,4?

30 K 971033651 Vybouraní otvoru ve zdivu cihelném pt do 4 m2 na MVC 
neboUVfldoeoOrrim m3 19,077 1 348,51 25 725,53

w 1-4l)p
w (2,1*2,60)*0,4*4 8.736
w 40,8*1,9r2)‘0.4*4 -6,043
w (2.7S’3,2*0,4)’2+(2,75*2.8*0,4)*6 25320
w -{2,0’1.82)*0,4*6 -11,648
w 2np
w (0,9’2.6^,3)*2 1,612
w Soutet 19,077

|322| K 964011211
iVybouránl^ překladů preíabrjóóváných dl do 3 m 
hmotnosti do 50 knim m3 0,460 5179.61

2 468,16|

w 2,4*0,4‘0,25*2 0380
w SouSet 0360

n ■< 764002651 Demontáž oplechování parapetů do suti m 45,000 99,40 4 473,00
w 42,4 42300
w 2,6 2,600
w Soutet 45 000

10 K 766441821 Demontáž parapetní ch desek dřevěných nebo plas’ovych 
šířkv do 30 cm d&llof plnn ,0 m kus 45.000 57,41 2S83,45|

w 42,4 42,400
w 2.6 2,600
w Soutet 45.000

500 K 763161621
Demontáž 9DK s dvouvrstvou nosnou kc z ocdových 

'ptpřiiů^lauání jadnoAiché
m2 I 244,700 110,33 26 997,75

w m£,174,175 •staweb.úpravy
w 34,5+27,8 62.400
w 1116.274,275 •staveb.úpravy

32.0+2S.S 67,500
w m6.374,375 'Staveb.úpmy
w 34,5+27,9 62,400
w in(474,475 •staveb.ůpravy
w 34,5+27,8 62,400
w SouSet 244,700

13 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
r',«čně VČ.80MÚ
Inp rní.Í76-174

m2 392.512 126,68 49 723,42

w 27,9+34,5 62300
w ptedslné 173,172
w 2,465*1.13S*2 5.596
w Mezisou£e( 67,996
w ■řádven me,17e*2,2'1.5 3,300
w 2np in&275274
w 25.5+6.5+32.0 64,000
w přadslnš 273.272
w 2/465*1,135*2 5,696
w •pQd«ty'1-5*1,6*2 4,500
w Snp
w 67,99 67.990
w 5,59 5.590
w 4,5 4,600
w 4np
w 67,99 67,990
w 5,59 5,590
w 4.5 4,500
w MKiSQUČSt 233.6S6
w čtverce ve.scMíi
w 23,22+22,68*3 90,960
w Molsoutet 90,960

Soutet 392.512
|12 K 776301812

Odstraněni lepených podlahovin s podložkou ze 
schodišťových siuDůů

m I
102,200 45,15 4 614,33

w 16*1,4 22300
w 19*1,4*3 79,800
w Soutet 102.200

|323 K 776991822 Odstranění lepidla ručně ze schoďšťových stupňů m 102,200 65,89 6 733,96

324 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 392,512 180,82 70 974,02

161 K 629995219
Oči^tánl ploch otryskáním nesušeným eiamlčitým pískem 
betonového povrdiu m2 160,700 250,29 37 718,70

w atávejlcl podlahy
Bpo{.chodba

w lnp-4np
w 13,r2.75*4 150,700
w Soutet 150,700



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZI^ Cena celkem |CZi^ Cenová soustava

3251 K 978059541
Odsáni á áoebřiňi oĎkřáďů šlíín z vnitfmch obRládaiA 
ptochf pfes 1 m2

m2 40,000 111,35 4 454,00

w
w
w

1-4np&ttv.WC 
{(1,5+1,0)*2,0)*2‘4
SouEed

40,000
40,000

3211 K
978071621

Otlučení omítky a odstranční irolace z desek hmotnosti do 
120 kg/m3 6 p^s 50 mm pl |tfes 1 m2 m2 338.000 201,26 68 025,88

w
w
w

189,0
149,0
SouSel

189,000
149,000
338,000

498 K 974031664
VysefSnf vb zdívu cihelném pro vtahování nosníku hl

20,400 266,64 5 439,461

w
w

20,4
Součet

20,400
20,400

499T K
974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl m 20.000 346,32 6 926,401

w
w

20,0
SouSet

20,000
20,000

501 K 978013191
Otlučení {osekání} vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 494.888 83,16 41 154,69

w

w

1np
(3,15+4,4S+5.«+12.9*6.8+4,45+3.15+1,0*2+1,0*2)’3,0+{1.frK>.2S)‘3 147,000

w
w
w
w
w
w
w
w
w

•{0,8*1,9r6+Z,0*1.e*4)
VlezisouSet

(28,l>+24,2}'2,8
-{0,8‘1,9r4+2,0*1.a‘4)
MezisouSet
3-4np
123,144*2
Součet

-23,856
123,144

146,160
^,704
125,456

246,298
494.888

320 K 96R11
Zajištěni prostoru stavebních prací proti prašnosti • 
prachotěsná dočasná příčka montáž a demontáž

m2 132,000 102,16 13485,12

w
w
w

1-4np
(2'4,5+2.0)*3.0’4
Součet

132.000
132,000

36 K 9R1
ZflOnioíx vypomoce při bouracích p^carh pro EI,ZI,0T, 
VZT ncenll v rozpočtech řemesel

1,000 1.00 1,Uú

D 997 Přesun sutě 344 897,38

502 K 997013115 Vnltrostaveništnt doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m s použitím mechanizace

153,675 612,96 94 196,63|

503 K 997013312 Montáž a demontáž shoai sud v do 20 m m 10,000 522,04 5 220,40'

504 K 997013322 Připfatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den m 400,000 61,91 24 764,00

w
w

10,0*40
Součet

400,000
400,000

505 K 997013501
□dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

153,675 256,42 39 405,34

506 K 997013509
Píiplaleii 1^ ijdvozu suti a vybouraných hmot na skii^ 
ZKD 1 km oFes 1 km

2 458,720 11,24 27 636,01

w
w

1S3.6T*(17-1)
Součet

2458,720 
2 458,720

507 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

153,675 1000.00 153 675,001

0 998 Přesun hmot 136 501,15
5311 K

0

996011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m * 2 730,023 50,00 136 501,15|

PSV Práce a dodávky PSV tech.parametry navrhovaných materiálů viz výkresy.ka 24 951 776,19

0 711 Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům 181 130,23
533! K 711111001

Provedení izolace profi zemní vlhkosti vodorovné za 
etkidcnn nátěrem ^netračním

m2 392,860 30,65 12 041,77

w
w

21,3*ia,2+6,7*2,».2,9*4,9
SouSel

392,860
392,880

535Í K 711112001
Provedení izolace proH ^mnl vlhkosti svislé za studená m2 121,000 40,86 4 944.06]

w
w
w

99,0
*výt8h'22,0
Součet

99,000
22,000

121.000
537| M iimisor lak penalrační asfaltovýr 0.170 56 188,00 9 551,961

w
W
w

392,98+121,0
Součet
513,88*0.00033 'i=ř v^ené koeficientem množství

513,880
513,880

0,170
sssj K

711141559r
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenlm 
vodorovné NAIP vč.utésnšní všech prostupů

m2 392,880 122,59 48 163,16

539 K 711142559r
frgvaúenr izolace proti zemní vlhkosFpasy p^jsemm 
■Visle NAIP

m2 121,000 143,02 17 305,42

S4Q M 62856007r

pás asfaltový nata^etif modffiko\/afiý U 2,Omm s vložkou 
z hliníkové čMe, hliníkové fólie s textilu a spalitelnou PE 
fólO nebo)ernnozmný/n tnineráinlm posypem na homim 
povrchu/proti radonovému raku

m2 59B,927 137,92 82 604,01

w
w

382,99+121,0
Součet

513,860
513,880
598,927

549 K 998711103
PíHun hmot tonážní pro Izolace proti vodě, vlhkosti a 3,191 2 043,20 6 519,65

D 712 Povlakové krvtinv 1 237 310.87

91 K 712
SSOzelená střecha kompletní dodávka,montáž,dopreva a 
přesun hmot, technická data-viz skladba konstrukcí 
Následná péče je řešena v odd. sadových úprav.

m2 331,000 1 838,88 608 669,28

w

w
w
w
w
w
w

zelenou stTeehu -ocenit vč.vSecti systémových pr4(ů tak, aby byla 
zsilšténa správné funkce krytiny a cdého sdeSnOw pléitě

ruchodnlkový koberec,kačIrek-ISly.....
substrát z kamenné minerál plsti
8 rsáenčnf drenážní foCe a daiši potřebné komponenty
331.0
'ztotio89,8m2kačlr^ *
Součet

331,000

331.000
93] K 712361701

S5Ó-Proveden' povtakoi/e krytiny střech do 10* fólií 
Mioženou volné s pfileo^ím atwlťi

m2 307,000 153,24 47044,88]

w
w

307
Součet

307.000
307,000

94 M 69334355 fóSe kofanovzdomá vegetačních tí/ach LDPE do tl 0,6mm ffl2 357,809 158,35 56 659,06

w
w
w

307
Součet
307*1,1665'Přepočtené koeficieRtam množství

307,000
307,000
357,809

95 K 712363604

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu 
Tl tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m 
vC.kotvení,svařován[,vytvoření žlabu odvodvéní,vytají 
na okolní přilehlé kce......vč.práce na detailech

m2 451,524 495.48 223 721,11

W
w
w
w
W

S50
331,0
na atice vodcrovni
53,9*0,6 
na etice svisle

331,000

32,280



63,1*0.6
beton.blot¥-svi$te
(1.6+1,15)‘2*0,3+{2,2+0,64)*2*0,3MvodJUab
34,0•výJA 8wle'(3,2+2.7r0.5
* VZT iHfwjenl na sokr2*(S.4-»4,8)*0.S
Mazisou(«t
SouM
•Tiw «v .fnx'aini'."' střaSní •'.t f-' Kotvené 0
I.Smmpro vegetační střechy s atestem/iechnicHá dala’ ' 
vý sWíwfljft Kg'|,'Jíjí.í I I
431,524 
Součet
451.524*1,15 Piitfuťfaia koeficientem mncSsM __________

Provodění povlak krytiny mecKanlcky kotvenou do trapázu
Tl tl přes 240 mm , vč.koNBní,Bvafován{,odvodvění,práce m2
na detailech budova v přes 18 m '

SS2-VZT
26,4
na atice svisle
(4.e5t5,4}*2‘0,3
MeasouSel
schodišti .vstup do VZT 
28,0
Součet ___

37,860

Množství

10,200 
451,624 
451 524

451,524 
451.624 
518,253

26/400

6.150

J.cena [CZK] Cena celkem [CZi^ Cenová soustava

Sffeěnl krytina na bázi měkčeného PVC-P folie tl.l.Smm 
UV slaUlnf s PES výzbiží > kompletní systém / kompletní - 
dodávka.doprava .pFesun hmot víz skladba konstrutoí 

60,55 
Součet
60 56*1,15‘PtspůCtené kosTieientwn množsM 
-Provedení povlakové krytiny strach do 10^ podkladní 
teuílní vretyy 
331.36+8,32

geolexfffie 3O0g/m2 

365,68 
SouSat

i^‘1,15 'PfHiCťtene koeTicfenlem množství

26,000 
365 680 

420,532

Odvodněni vegetaCni střechy osazením kontrolní áadity lois 4,000 408,04 1 634,56

4
SouSel

4,000
4.000

Odvodnění vegetační střechy osazením vytkoviho 
[.nútevce kont/Qlrtl lacmv

kus 1 4,000 319,44 3677,76

šachta kontrokii odvodněn! vegetačních střech PA 
400x400mm v 130mni ve.proslBvby dle U. konstr. kus 4,000 2 645,94 10 683,76

Provedeni povlakové kryótíy střech do iC* za studená 
lakem penetračnfm nebo asfaliurým m2 374,220 30,65 11 469,84

26,400

8,320

26,0
SouSet
\lak penetračnf esfaltový ~f

374,22
SouSel
374,22*0.00032 '(’NprVtené koefidentem množství 
Provedení povlakové krytiny elfecr- do 10* pásy NAli’ I" 
'eNtavenim v plné doěe /earorta 
374,22 '
SouSet ___
p.is a^TiiiTový sfti.rii^páiif nafaiiTáářy mdďniÉivan]^ SBS'ff 
4.0mm s vioikou ze skleněné Ifraníhya spaStehou PE fóSI 
netm jemnozmným mkierálnfm posypem na homim'P9vntlit_
374,33
SouSel
374 33*1 15'UlH^lBné koeficientem mnoŽsM _____
^esun hmot (onážnf ton^í pro kr^ny povlakové v 

obiektMh v do 24 m

Izolace tepelné
Montáž izolace tepelne podlah volné kladnými rohožemi, I' 
oAsv. dílci, deskami 1 vrstva ___________[.

t>.f20l 56188,00 [

374,220 
374,220 0120

374,220 122,59
374,220 
374 220

374,330
374,330
430,460

953 641,59 

35 442,94

{15,5+4,4+1,62+2,62+12.5+12,6*24,67+24,67+24,67+8.66+8,66+8,
66+8.66+8,66+78,0+38,17+29.36)
24np
zvuková Izolace
(|15,6+4/4+1.62+2,61)*5+{1fi,33+4.4+1,62+2,ei)'5+13.81+4.0+3,51 
+16.4+13,93+46,eil^S

désfra EPS 200 pro trvalé zatíženi v tisku (max. 3600 
kgím2) ti 80mm - poíy^yren pro tepekié adiaee podlah, 
konstrukci s vysokými požadavky na zatížení, á-0,031 

26.0 
Součet
26*102 TVqudené koerKlentef^množsM _
děška£PS200 pro Jn'aí+2a(7žer?<'vflsAu ('max. 3509
JíýmJi poflurt |4 =0.035 ti TéuVMTi
313,97
Součet
313,9^,02 ■Pfapůfisnii koeticlertem množství
deska mineréhl vbia pro snížení kroiejového hluku ímaxTT
tafížanf S kfJUníl ff 40mn_ _ 1_
2-4np
«15,5+4.4+1.62+2,61)*5*{16.33+4/4+l,62+2.61)*5+13,81+4,0+3,51
+16AH3.93+46,81)*3
SouSet
1031,13*1,02 Wepcůn-ékoeflci^OT množství_______
Montáž izolace tepané pnaia^ volně kladenými ror^ožemi, 

.páky dllf^i. deskajTij 2..milvy

26,000 
1 371,100

26,000
23,000
2a,620_

S53 
28,0

/deska EP5 200 pro InsB zatiZAftf v tlaku {mak. TÍOO 
kg/m2) ti lOOnm - expandovaný polystyren pro tepelné 
áolace podlah, konstrukcí s vysokými požadavky na 
za!)teii< .1*9 CJf 
S3S 
26,0*2 
SouSet
52*1,02koefidentem množství
Montáž Izolace tepainé střech plachých k'laiieno volně 3

.vr^lw rohoži píiiú. dílců desek
S50.S52,výld)
331,36+26,4+8,3
Součet

313.970
313.970

1 031,130 
1 051,753 

26,000

26,000

53,040

52,000
52,000

366.060
366,060



Pč Typ Kód 

100 K 713141263

103 M 28375914

283 M 28375924

117 K 713141262

118 M 63151502

378 K 713141336

379 M 28376103

114 K 713141396

550 K 998713103

;i| K

434 K 763131R

443 K 763113321

438 K 76313

436 K 763131761

445 K 76313R

J.cena [CZI^ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přikotvení tepelné izolace Irouby do betonu pro izolaci tl

lOQnvn slabňáované deaky z expanápoiystyr.a mkilmáfni 
naaékavostí pro Ispeínó izolace konstrukci s vysokjntí 
požadavky na zatí^nlňachnická data-viz sMbdba
.ínwínitcí _____________________________________
S50
331,36*2
•vý1ah*«,a2*2
S«uíal
679,36*1,02 'PMpeiOa^tGoefKientem mnaisM •'ífesa^ps-j 
80mm slat^ované desky z exp8nd,po(ys(yr.a nwwnáfb/ 
nasákavosti pm tepelná izolace konstrukci s vysokým' 
požadavky na zatfženíAechnická data-viz sMadba

313,5*8,64
SouSel
322.14*1,02 'Pto(»^ tené koefitíentem innažstvf

Přikotvení tepelné izolace šrouby do Irapézového plechu
nebo do dřeva pro imiacl tl přes 240 mm
' rapeinf Izolsinf mátarihl púořiýcti
VTcřiní vrstva 70kPa A=0,037 tl 100mm technická data-vizakfadba fionKnMC'_____________

662,720
16,640

679,360
692,947

322,140
322,140
328,563

52,800

Montáž Izolace tepelné střech plochých lepené za studená 
nízkoexpanznf (PUR) pěnou, spádová vrstva

52,800
52,800

28,000

klín izolačnf z čedXové minerální vaty 50kPa spádový | m3

28,00028^0,
2,800 7 662,00 I

2,800
2,600

374 K 762361312

376 K 762495000

437 K 763131432

Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm atik 
jstfochou lepené nfzkoexpanzní (PUR) pěnou

ne abce vodorovné 
53,8*0,6 
ne ebce svisle 
63,1*0,8
%ýtati8vtelť(3,2+2,7)*0.5 
Součet

1164' M \2B37S938 \deska EPS 70 fasádníÁ=0.034 V 100nm~

73,09 
Součet
73,09*1.% ’Přepočtené fcoeneienlenn množství______________
' ^^un hmot tonážni pro Izolace tepelné v objektech v do 

;24 m

Konstrukce tesařské

37,860 
2,950 

73,090 
74,5521 

73,090 
73,090 
74,552 

24,169

173,671

49 382,10 

40 120,32

Bedněni střech rovných z desek OSB tl 15 mm na p 
drážku šroubovaných na trapéz plech

0*1,1
Součet
Konstrukóní a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 
lalí^Y z desek dřevoštépkouých tl. 22 mm

53,8*0,80*1.1
Součet
Spojovací prostředky pro montáž ollštováni, obložení
stropú jtre^-n,rh Dodhladů a stěn
28,0+35,5
Součet _ ___ __________________________________
Přešiin hmot tonážni pro kce tesahM* v objektech v do 24T~

Konstrukce suché výriavby 

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CtHUD rošt jehož souCástl je stropní 
vytápěni/dle ŮT/ viz. INT 19

bezprofezu
Inp
8,1*5+4,4+15,5 
m2.174,17S -stavebOpravy 
14,2*2 
2-4np
(14.1+16.33*10H,4*11)*3 
274,275^74<475np •slaveb.ůprsvy 
(18,0*2)*3 
II
113,95*0,2SouSd
snK příCNia nstalaění zdvojený profil CW+UW desky 
2xDF 12,5 •opláštění VZT schodiště 4n& 
bez prořezu 
4,60
Součet __________________________________

35.508
35.508

63,500

0,817

60400

28,400

677,400

108,000

22,790
896,990

4,600

1 31B,74| 

1 920 998,55

Podhled desky vodovzdorná překližka tl.lOmm bez izolace . 
dvouvistvá S{»dni kce profil CD+UD viz. INT 20

1np
baz prořeeu 
1.4+2.4
inč.174,t75 -staMbjlpisvy
1,4*2
2-4np
bezpn>ř«!u
|3,9+2,6M0+1.6*1D)*3
mč.274,275 -474.47S5taveb.úpravy
<1,6*2)*3
Součet ______________

3.800

2.800

SDK podhled deska bez izolace dvouvrstvá spodní kce 
proH CD+UD PO 30min viz. Iřft 19

baz prořezu

nad lametovým podhledem 
144+16,6

Příplatek k podhledům za plochu do 3 m2 jednotlivě 
‘Í7ÍJ
Součet

9 857,551

povrchová úprava SDK nátěr vč.penetrace ~[~ r

33,0

SDK podhled penetraSnl nátěr -adshézní můstek

176,700 
176,700 
33,000 [ 1261,061

33,000
33,000

pod Sbik-adhéznI můstek 
696,99+4.6+62.0 
113.9'0.25'2 
Součelh



Pč Typ Kód 

S20| K Í763R1

440 K 767R20

1237 K 763172452

SDK-zás(§ny pro garnýže 
3,35
(3,35M1>‘3SouSel
SOK požární v podh edu -nadpraží dvéfí viz
tabulka dveří
(1,5+2Í)*3*0.2
Soufiet

Montáž podhledů lamelových -lamely STV v£.váach 
'komponentů a nosného systému viz. INT 21

Popis

14,4+18,6 
2-4np
(16,4+18.6+34,6)'3 
Soufiel

jLametový podhled dodávka vč.v$eeh komponentů a 
nosného systému -dále viz INT 21 

bez prořezu 
Inp
14.4+18.6
2-4np(iM+ia^e+sé.sýs
Součet _ ________
;Moniái dvlFok revizních SOK kciViil.'W x'SSD mm pro 
podhledy v£.dodávky a osazení miner, vlny tl.25mm -dále kus
,(llf la^t-VÝnbků _________ I10

447.46f

110,650
113.000

2,220

m2

Sraufiet

243 M 59030760 SOS-dvf/ks revizní prt^lpoióml pro stěny a podhledy El 
30DP1 300x300 mm -dále dle tabulky výrobků

kus 1 10,000 1 879,74

w
w

10
Soufiet

10.000
10.000

441 K 763172455
. Montáž dvl  ̂revizních protipožárních SDK kcí vel. 600 x 
Isoo mm pro podhledy v&dodávl^ a osazení miner, víny 
|tl.25mm -dále dle tabulky výrobků

kus 6.000 122,59

6.000 
6 000

M ,590M783 ■ S^T-dvCTis revtr! prtípoiórr.l pro stěny a pvdtilaJy El 30 
DPI 600x600 mm •dáte dile labuAy výrobků

442 K 7631724S7
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 800 x 
800 mm pro podhledy vó.dodávky a osazení miner, vlny 

Itl.žSmm -dále dle Ubulky výrobků

S06-<Mřka revfxnl pro^Miáml pro stěny a podhlstty El 301 
DPI 800x800 mm -dála dle tabúfty výrobků

246 K 763172378 

M 59030247\ /

248 K 7421R

249 M SS03076R

Soufiet____  __
Moňiiř dvířek revlzníchlědngplááfovych SOK kčí 
,06Uitilícli*e;, do 0 5 m2 ero nt^ledsr 
50*^ifíia revizníJednokfIdS fóojéaomm f-dák dle

JeCitíPr YVr^ít^— __
34

' i/Mbntáž revíznídi dvKVt v^.cinoávky a osazeni miner.
Ivany tl.25n»n _____________^cMfied
skrytá R\eskgve^
10
Soufiet ______________

I S09-dvlfí(a revizní proíšwžární prc slSny pod obklad EW 
lis DPI 300x600 mm -dáte dte tabulky výrobků

3,000 2186,22

3.Ó5Ó"
3 000

34.000 140,98

34,000 2 022.77

34,000
34,000

12,000| 1 675.421

2,000

10,000

2S0\ M 59030761R

254 \ M 590307

"tÍ0-^Ířkarevizrilprót9X)žárnlpro stěny Hod Qtiiaad ĚW 
íS DPI 4002600 mm

■jíl'-m-iřka reváni pr<aipožéml pro zdiva £VV ÍS OPÍ 
1300x300 mm -aáiá dt ^bulky vV'ri^r.nij

1,000_
1,000 

i,ooo' 
1,000 

10,000 \

/Montáž revizních dvířek do zdi 
1+8 
Soufiel

S12-dvířka revizní 300x300 -déle dle tebukry výrobků

9,000,
9,000

Cena celkem (CZtq 

50 965,69

Carutvá soustava

380 K 764121R

3d4| K 764221R

Konstrukce klempfcké

Krytina střechy rovné falcovaná na dvojitou stojatou 
drážku z tabulí z lakovaného AI plechu sklonu do 30*

31,000
31.000

383 K 764224R

382 K I764224DR

OplBcžiDVénI horních ploch a nadezdivek (atik) v&. rohů z
/\l poplastovaného plechu mechanicky kotvené ri 200
mm /dále dle tabulky výrobků

'K11-13
bezproTezu
12,4+20,6+2/45
Soufiel

Oplechování horních ploch a nedealivek (atik) bez rohů z 
Pi poplatovaného plechu mechanicky kotvené rá 250 mm 
/dále dle tabulky výrobků

Oplechování horních ploch a nadezdivek (atik) bvó rohů z
AI plechu poplastovaného mechanicky kotvené r§ 330 mm m
ídáledle tabulky výrobků
bez prořezu
KO7.K0a
20.4+6,6
Soufiel

280 M S624S702 Sl3-(Mřka revizní 600x600 -děle dle tabulky výrobků kus 8,000 1 930,82 15 446,56

387 K 763172322 Montáž dvířek revizních jednopléšfových SDK kcí vd. 
300x300 mm pra příčky a předsazené stény kus 1,000 1 646,82 1646,62

386 M 59030711 ,&í3-dvfíkareviznfJednokřftAts zámkem30{h(300mm - 
i itíe rabuA v vWnbfru kus 1,000 1 879,74 1 879,74

552 K 998763102
iP^wjH hmot tonážni pro dřevostavb) v obttellech v do 24 
m 15,331 596,61 9 146,63

27,000
27,000



Oplechování horních ploch a nadezdivek (atik] vč. rohů z ]
381 K 76422R Aí plechu poplastovaného mechanicky kotvené rš 500 mm 

/dále dle tabulky výrobků

m 1 69,300 1 583.48

PC Typ Množstvr J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

84 K [7642264R

K05,KOa
29,a+3d,s
Souže!
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z AI 

■ Ukovaného plechu rS 250 mm
'2,08+3,38*9+2,03*3+1,98*30+0,43*30+1,03*15+2,63 
Soužel

69,300

128,970

K !?< |Svody kruhové vfietné ol^rmak, kolen, odskoků z AI 
' lakovaného ntechu oruměru 100 mm t1.74|

386 K 764R4 plechu, opatřeny polyesterovým lakem./ kompletní 
dodávka a montáž vč.podkladnfho rošbi,systémové řešení 

tr titan I,

451 K Í998764203

bezproTeeu
12,0Syčel
Přesun iimot procentní pro íanstrukce klempířské v
objektech v do 24 m 

85 I K 766694111
Konstrukce truhlářské
|Montaž parapetnrch~ďes^BrevBnyďt nebo pIšstovýcS

jm^élky do 1,0 rp..

_Součel _________________________________
Montáž parapetních desek dřevéných nebo plastových 

_ě^v do 30 cm délky do 2 6 m _
30+3+1+1 
Součet

10110.3S| 

3 886 644,20

4 260,001

35,0001 9082,1S|

|87 K 766694114 Udriiil' jsarapetnídi desei. dřevěných nebo plastových 
šířl  ̂do 30 cm dél^. dq_3^6 m. __________________

vnHňil okenní parapet š300nm/technickódata-viz 
výpis vnlifř.perapet(/ a požattavkCi fnterierv

453 K 996766203

2,05+3,35*9+2,0*3+1.95*3n+n,4*30+1,8 
SouSat
110,3*1.0S*Přepogtan4kaenetanlBmninaŽ8lví ______
PFesun hmot procentní pro lojnslrukcs truhlářské v

ocenit vč.povrchových úprav,dopravy,přesunu 
hmot.zaměFenl,dodávka a montáže,osazení pokud není 
uvedeno v položce / tuto polo^ neoceňovat pouze

110,300
110,300
115,815

2 620,44 

371S1.U

198 K 766R1

39/L-Dveře CPL jednokřídlové otočné plné 600/1970 
kompletizované vS.kovénf .zárubeh obložková CPL dle 
tl.zdjva / další popis dle tabulky dveří /vč. 
zaměření,dodávka,montáž,d^rava,presun

0,000

óčĎb'

4,000

Součet

39/P-Dvere CPL Jednokřídlové otočné plné 600/1970 |
kompleti2>vané vS.kovánr .zárubeň obložková CPL dle I 
tl.aliva / další popis dle tabulky dveři / v5. I
zaméření,dodávka,montáž,doprava,pře8un

40/L-Dveře CPL jednokřídlové otočné plné 700/1970 
komi^etizované vč.kováni .zárubeň obložková CPL dle 
tLzdiva / další popis dle tabulky dveří / vč. 
zamění,dodávka,montáž, doprava,přesun

Součet

2011 K 766R4

40/P-Dveře CPL jednokřidlové otočné plné 700/1970 
kompletizované vč.kovánl .zárubeň obložková CPL dle 
tl.zdíva / další popis dle tabulky dveří / vč. 
zaměření,dodávlď,montáž,doprava,přesun

18.000
16,000

Součet

202
K I766R5 40a/L-Dveře CPL JednokNdlové otočné plné 700/1970 

kompletizované vč.kováni .zárubeň obložková CPL dle ks 18,000 11 125,22! 200 253,96
ll.zdiva / další popis dle tabulky dveří / 1 1

40a/P*Dveře CPL Jednokřídlová otočné |riná 700/1970
kompletizované vč.kovánl .zárubeň oblo&ová CPL dle
tl.zdiva / další popis dle tabulky dveří / vč.
zaméřenl,dodávka,montáž,doprava,přesun

204 K 766R60

42-Dv^CPL jednokřídlové posuvné plné 600/1970 
kompletizované vč.kovánl .zárubeň obložková CPL dle 
tl.zdiva / další popis dle tabulky dveří / vč. 
zaměření,dodůvka,montáž,doprave,přesun

ks 31,000 22 781,68 706 232,08

w 31 31.000
w Souč^ 31.000

205 K 766R7

43/P-Dveře CPL jednolďídlové otočné plné 600/1970 
kompletizované vč.kovánl .zárubeň obložková CPL dle 
tl.zctiva / další popis dte tabulky dveří / vč. 
zaměření,dodávka,montáž,doprava,r^esun

ks 3,000 10 961,77 32 885.31

w 3 3.000
w Součet 3.000

206 K 766R8

44/L-Dveře CPL Jednokřídlové otočné plné 800/1970 
kompletizované vC.kovánf .zárubeň obložková CPL dle 
tLzdiva El 30 DP3-C..../ další popis dle tabulky dveří / 
vč. zaméřenl,dodávka.montáž,doprava,přesun

ks 15,000 32640,12 489 601,80

w 15 15,000
w Součet 15,000

207 K 766R9

44/P-Dvďe CPL jednokřídlová otočné plné 800/1970 
kompletizované vč.kováni .zárubeň obložková CPL dle 
tl.zdiva El 30 DP3-C..../ další po^^s dle tabulky dveři / vč. 
zaměření,dodávkB,montáž,doprava,přesun

ks 19,000 32 640,12 620 162,28

w 19 19,000
w Součet 19.000

209 K 766R11

44a/L-Dv^CPL jednokřídlové otočné plné 800/1970 
kompletizované vč.kovánl .zárubeň obložková CPL dle 
tl.zcfiva El 30 DP3-C..../ další popis dle tabulky dveří / vč. 
zaměřenl,dodávka,montáž,doprava,přesun

ks 4,000 32 640,12 130 560,46

w 4 4,000
w Součet 4,000

208 K 766R10

44a/P-Overe CPL jednokřídlová otočné plná 800/1970 
kompletiaivBné vč.kováni .zárubeň obložková CPL dle 
ti.aliva El 30 DP3C ..../ další pofňs dle tabulky dveří / vč. 
zaméřenf,dodávka,montáž,doprava,přesun

ks 4,000 32 640,12 130 560.48



Pč Typ Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 4 4.000 —
w Soutet 4.000

4S/L-Dveře CPL jednokřídlové otočné plné 800/1970

210 K 766R12 kompletizovoné vč,kování ,zámbe5 obl^ová CPL dle 
tl.zdiva El 30 DP3-C ..../ další popis dle tabulky dveří / vč. 
zamSřenf,dodávka,montáž,doprava,pfesun

ks 4,000 32 640,12 130 560,46

w 4 4,000
w Soutet 4 000

' 45/P-Dvero CPL jednokřídlové otočné plné 600/1970

211 K 766R13 komplatlzované vS.kovánf .zárubeč obložková CPL dle 
tLzdiva El 30 DP3-C..../ další popis dle tabulky dveří / vč. 
zaměření,dodávka,montáž,doprava,přesun

ks 4,000 32 640,12 130 560,48

w 4 4,000
w Soutet 4,000

45a/P-Dveře CPL jednolďídlová otočné plná 900/1970

212 K 766R14 kompletizované vč.kování .zárubeň obložková CPL dle 
tl.zdtva El 30 DP3-C..../ další popis dle tabulky dveří / vč. 
zaměření,dodávka,mantáž,doprava,přesun

ks 1,000 32 806.68 32 808,68

w 1 1,000
w Soutet 1,000

I 46/L-Dveře CPL jednokřídlové otočné plné 600/1970 ‘

2ia K 766R15 kompletizavané vč.kování .zárubeň obtožková CPL dle 
tl.zdiva El 30 DP3-C ...J další popis dle tabulky dveří / vč. 
zaméřenl,dodávka,montáž,doprava,přesun

ks 3,000 33 018,11 99 054,33

w 3 3,000
w Soutet 3.000

46/P*Dvafe CPL Jednolďídlové otoCrté plné 800/1970

214 K 766R16 komiidelízované vč kování .zárubeň obložková CPL dle 
ll.zdlva Ei 30 DP3-C ..../ další popis dle tabulky dveří / vč. 
zaměření,dodávka,montáž,doprava.přesun

ks 2.000 33 018,11 66 036,22

w 2 2,000
w Soutet ŽOOO

47/L«Dveře CPL jednokřídlová otočné plné 900/1970

215 K 766R17 kompletizované ve.kavání .zárubeň (áiložková CPL dle 
tl.zdiva El 30 OP3-C..../ další po|MS dle tabulky dveří / vč. 
zaměření,dodávka,montážidoprava,přesun

ks 2,000 33 018,11 66 036,22

w 2 2,000
w Soutet 2000

47/P-DveieCPL jednokřídlové otočné plné 900/1970

21B K 766R18 kompletizované vč.kování .zánibeň obložková CPL dle 
tl.zdiva El 30 DP3-C...,/ další popis dle tabulky dveří / vč. 
zam^wí.dodávto,montáž,doprBva,přesvin

ks 2.000 33 018.11 66 036,22

w 2 2.000
w Soutet 2,000

47a/L-Oveře CPL jednokřtcUové otočné plt\é 900/1970

217 K 766R19
kompletizované vč.kovánl .zárubeň obl^ová CPL dle 

tl.zdiva El 30 DP3-C ..../ další popis dle tabulky dveří / vč. 
zaměření,dodávka,montáž,doprava,|^un

ks 1,000 32 808,68 32 608,68

w 1 1,000
w Soutet 1.000

I543
K 766R63 Dřevěná výplň podlah lišt pro koberce dále dle kataLlisUi 

INT 07 komplet.dodávka montáž,dopravB, přesun m 1 173,960 265.62 311 827,26

w výSka Htyv.eOmm
w 1143,66 1 143,960
w Schodiště-tvar Stupně
w 30 30,000
w Soutet 1 173,960

0 767 Konstrukce ^meSnické 9 663 871 79

Popis výrobků odd.767 ve výpisech proj.dokumentace 
katalog.llstech, ocenit vč.povrchových

20 K 767 Oprav,dopravy.přesunu hmot,zaméteni,dodávka a 
montáže,osazení pokud není uvedeno v položce / tuto 
položku neoceňovat pouze poznámka

pozrt 0,000 0.00

w 0 0 000

411 K 767163R30 ZOI^tlonláž kompletního balkónového přímého kovového 
zábradlí vč.montáže skla do slíva v rovině ks 15,000 3473.44 52 101,60

w 16 15,000
w Součet 15.000

ZO s rmáit^ym óezpvčwiřní/n sktom. s bó&iím
412 M SS3422R kotvením povrch, úprava poiink a prášková barva -déh ks 15.000 6 844.72 102 670,80

w 15 15,000
w Součet 15,000

415 K 767163R31 Z02*Monláž kompletního balkónového přímého kovového 
zábradlí vč.montáže skla laminátu do zdh/a v rovině ks 16,000 12604,38 187 565,70

w 15 15,000
w Součet 15000

ÍZ92-zábr*<n' s miíAŤýřn hazpěSy^trim šAt/n, stoíriřm 
\kotvenlm povrch.úprava poxlnk a prášková barva -riéle416 M 553423R ks 15,000 24 640,99 369 614,85

w -
ivt4.'Tj.vvr;i6*v
15 15,000

w Souč^ 15.000

417 K It67163R32 Z03-Moni3Ž kompletních balkónových místěny 
vč.montáže skla do zdivá rovině ks 18,000 8091,07 145 639,26

.
w 18 18,000
w Součet 18.000

Z03-balkonov6 mazIsténylOOO/ZTOO s mléčným
418 M 55342R33 be:^čnostním sklem, s bočním kotvením povreh.ůprava 

pozifík a práškové barva -dáh výkres výrobku
ks 18,000 16 182,14 291 278.52

w 18 18,000
/v Součet 18.000

20&,Montáí stoenéneno fObradli 10at)/750 do rámu okna
41S K 767163R34 vč.dodévky čirého bezpečnostního sMa a úchytů nerezv

rovině
ks 4,000 10 624,64 42 498,56

w 4 4.000
IV

h K 767163221 Zt)7-0% Montáž přímého sovoverio zábradlí z dílců do 
beiixHi konstrukce na schodišti m 26.700 1 021,60 27 276,72

w 3,r5+3í4*2+4,4 26,700
w Součet 26,700

424 M SS3422R37 Z07-Z0S Zábradlí ocelová s madlem se sloupky a 
výplň-pnity nerez déle dte výpisu výrobků m 26,700 4 955.41 132 309,45

w 26.7 26,700
w Soutet 26.700

425 K 767165
Z1Ó-Z1 i Moňtaf rovného madla z trubek nerez profilu 
Roubovaného m 26,700 838,88 49 096,10

w 3.r5+3y1*2+4,4 26,700
/v Součet 26 700

426 K 553R16S
Z1(kZl 4 Ocelová madlo-nerez / další popia ďlé taóuíky 

!yýri.é>kĎ m 26,700 838,88 49 098,10
W 28,7 28,700
w Součet 28,700

431 K 346101 i^-Osazenl vrátek se zábradlím 1500/11001 na octové 
■iodjirv do 2 rn2 kus 1,000 2 554,00 2 554,00

432 M S53423R39 |Z22- Vrátka se zábradlím jednokfldlá 1650/1100 -nerez 
/ další popis dle tabulky výrobků kus 1.000 15 324,00 15 324,00

w 1 1.000





|pč Typ
Kód Popis MJ Množství

w 1 1.000
w SouSel 1000

Sla-AL stěna prosldená s ctveTml 1475i/2500 EI30 / EW15
19B K 767R0134 DP3-C... /dalil popis dle výkresu/ kompletní 

dodávka,doprava,pfesun hmot
ks 3,000

w 3 3,000
w SdíSat 3 000

52-AL stěna prosklená s dve/mi 2025/2800 EI30 / EW15
197 K 767R0135 DP3-C... /dalSí popis dle výkresu/ kompletní 

dodávka,doprava,přesun hmot
ks 4.000

w 4 4,000
w SouSel 4.000

223 K 767R01321 Montáž vnitřních AL dveří a sestav dle zpracované 
nabldkv pootsneho dodavatel* ks 1,000

Ž01-E}(leríerové žaluzie 2000/1700 el.pohon v£.krycfch
218 K 77104 plechů/další pofMS dle tabulky výpisu a katalogový list/ 

kompletní dodávka.montáž .doprava.přesun hmot
ks 3,000

w 3 3,000
w Součet 3,000

Ž02-E)derlerovó ^luzie 3350/1700 el.pohon vS.kryclch
219 K 77105 plechů / dalSi popis dle tabulky výpisu a katalogový list/ 

kompletní dodávka,montáž .doprava.přesun hmot
ks 15,000

w IS 16,000
w SouSel 16000

I Hl-Homf krycí plech /bezžaluzií/2000/250 / další popis
220 K 771061 dle tabulky výpisu a katalogový list/ kompletní 

dodáv(ca,n\ontáž .doprava,přesun hmot
ks 1,000

w 1 1,000
w Souiel 1,000

I
H2-Honnl krycí plech /bez žaluzií/ 3350/250 / další popis

221 K 77107 úle tabulky výpisu a katalogový lisV kompletní 
dodávka,montáž,doprava,pFesun hmot

ks 10,000

w 10 10.000
w SouSet 10.000

H3-Homí krycí plech /bez žaluzií/ 2100/250 / další popis
222 K 77108 dle tabulky výpisu a katalogový lisť kompletní 

dodávka,montáž ,doprava,pře$un hmot
ks 4,000

w 4 4,000
w SouSat

Mt-VenViovní liatšnl marlřyžifěiy /daill popis dle
4 000

333 K 7710110 tabulky výpisu a katalogový list/ kompletní 
oodávka monU .aaonve.tAMn hmot

ks 15,000

w 16 16.000
w SouSet 15.000

358 K 7B7R0010 Záchytný systém/ parametry viz dle těch. zpráva , 
kompletní dodávka,montáž,doprava .přesun hmot ks 1,000

w *pro sekci N'1 1,000
w Součet 1,000

Sl^Výiah /evakua£n1P parametTy viz^e Eěcři. qnva

359 K 767R009 ,katalog.list, kompletní dodávka,montáž,doprava 
vS.uvedení do provozu.. a ostatních nákladu dle tabidky ks 1,000,

w dveře EW30 DP1-C
w 1 1,000
w Součet 1,000

369 712998 Montáž pfepadu pro odvodnění plochých střech / 
atikového DN 150 vS-osazení potrubí DNiSOmm kus 2,000

w 2 2.000
w Součet 2.000

373 M 2B3427 S21-pf0padbBZpačnosln( štikový DN 150 s manžetou 
pro hydrtízoiaci z PVC-P vč. potrubí DNISOmm kus ÍOOO

618 K 767810122 Montáž mřížek větracích kruhových průměru do 200 mm kus 1.000

519 M 55341428
S22-rr^žka vétrac ' nerezové kruhová se sftbv/nou
20anwr- kus 1,000

Il29
K 787R1 Nosný ocelový rám z l^E 900 v základním nátěru 

dodávka.doorava montáž ks 1,000

w Snp VZT
w Váha 6ie.23’1,1=680,0)g
w cenacellcein
w 1 1,000
w Souiel 1,000

.TT 767R2 Nosná ocelová konstrukce -zastřešení vsiupu VZT žárově 
pozinkovat / dodávka.doprava,inantáž.pfesun ks 1.000

w Snp
w váha S91.S*1.1-7eOA4k9
w cena celkem
w 1 1,000
w Součet 1.000

390 K R76720 501 -Fotoluminlscenění tabulky bezpeenottni informační 
dodávka a osazeni ks 30,000

464 K 953943212 Osazování hasicí přistroj kus 52,000

389 K R76739
S02-Haslc) přistrot 6kg přákvč.spo;ak a vymezovacích 
podložek 21A/dodávka ks 52,000

w S2 52,000
w Součet 52.000

Vstupní S^slic i^'cilR SOOP/TZOOapuBiňi do

395 K 767R502 podlahy včAL.rámu /hrubé nečistoty a dočišfovéni/ další 
popis dle tabulky výrobků/ kompletní ks 1,000

w 1 1.000
w Součet 1,000

o 771 Podiatry z dlaždic
166 K 771111011 Vysátí podkladu před poUádkou dlažby m2 415,740

167 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 415.740

173 K 771151011 fSamonlvelačnl stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 415,740

191 K 771151016 Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm m2 12,800
w stávsjicl podlahy
w Inp
w 1,6+1,6 3,200
w 2-4np
w [1,6+1 ,e)'3 9,600
/v Součet 12.800

1 Montáž podlah keramických vetHotormát pro mechanická
188 K 771574262 zatížení protiskluaiých lepených flexibilním lepidlem do 6 m2 415,740

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI Cenová soustava

Jcť tnj 
Inp

W 1,62+2,62+12.6+12.15+24,67+24,67+24,67+3,66+8,66+8,66+666+ 
e,66+79.0+39.17+(1.6*1,8) 267,570

W Znp
w |1,62*2,61)'10+3.89+(1,6+1,6) 49,390
w 3.np
w 49,39 49,390
w 4.np

T
303 124,05

51 080,00

35 465,ea

4 290.72 

122,59

311,59 

15 008.60

510,80 15 324,00

449,50 23 374,00

1 532,40 79 684,80

11 727.97 11 727,97

837 098.91
10,22 4 248,86.

13,28 5 521,03

144.05 59 887,35

582,31 7 453,57



174 M 59761421

170 K 771577111

171 K 771577114

544| K [771474112

645 At 59761271

172 K 77159

, 455 K 771161021

456 M 55343

513 K 998771103

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

169 M 59761420
dlalba keramická 300/600 imSace betonu protí^duzné do 
Interíéru pro vysoká mechanické namáháni přes 4 do m2 342,332 478,11 163 672,35
€ks/m2 /katalog. bstlhfT 03

Inp
chodby,tech, mfstnacll.....
12,5+12,5+24,67+24,67-f24,S7-»6.S6*8.68«e,66+8,66+8,66*79,043 
9,17
M«zlsou6^ 
koup.spreh tout 
1.2
2. np
koup.spreh kout
i.rio
3. np
12,0

12,0
MezisouiM
SouM
297,68*1,15 'Pi'opo<it9n6koetielenlonii mnoisM

(ftažúa keramická 300/600 šinuta Míace mramoru mat.
I do interíéru pro vysoké mechankkó narrtáhánf pfes 4 do 
'.6ksAv2 /ícařatosř. feřtNTOl

12,000

12,000

12,000
37,200

257,680
342,332

WC,koupslny
1np
1,62+1,41+(1,6+1.6)
2. np
(1,62+1.42)*10+3.89+(1,6+1,6)
3. np 
37,49
4. np 
37,49 
SouSel
118,7*1,15‘Přepočtené koeficlenlefnwiwžstuí 
Příplatek k montáS podlah keramických lepených 
flexibilním kvídlem za pkx:hu do 5 mž 
Inp
1. e2+2,62+2/48+(1,6+1,6)
2. np
(1,62+2,61 >*10+<1.6+1,6)
3. np 
45,5
4. np 
45,5 
Součet

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flenbilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým

37,490

37,490

37,490
118,700
136,505

46.500

45.500

45,500
146,420

koup.spreh kout 
37,2
MeasouSel
WC.koupeliiy
118,7
MezIsouSet
SouSet
Montáž soklů z dla^ic keramických rovných íiexibiln'
lepidlo v do 90 mm
227,25
Součet
sokl-dlažba keramická ^utá h 
exteriéru 60Ox72mm 
227,2570.6 
Součet
376,75*1,25 •Pfar

118,700
118,700
155,900

kus I

.Izolace pod dlcE&u,obKtady systémové něteramneóo
stěrkou ve dvou vrstvách
1np
2,61+8,66
na saM,stény
6,6*0,15+(0.9*2+1.4S)*2.0
12,4*0,16

2np
2.61*10+3.51 
na sokl,stíny
|6,6*0.15+(0.9'2+1,45)*2.0)*10 
10,12*0.16 
Mez součet 
34np 
106,028*2

'Montáž profilu ukončujícího pro plynulý pfechodidlažby s
kobercem í__________ __________________________
0,6*30+0.7*65+0,a*2 
0.8+0,9 
03*5+0.9*5

227,250 

" 227,250' 
227,250

473,4381 

378,750’ 
378,750 
473438 

338,704

1U70

7,490

29.610

74,900
1,518

106,028

212,056
338,704

I m 75,300

65,100
1,700
8,500

75,300
pfx>fípřechodovýAJv.10mm dáleINTOS m I
76,3
Součet

.75.3*1,1 ■P'UMii** koeficientem, rwwžsM 
Přesun hmot toni'n| pro podlaiiý z dijia.c v ůbjekíěiir^ v 
do 24 m

75,300
75,300

Cenová soustava

katstogovf  ̂ésl IffT katalogový ftí nabízeného 
produktu

9 036,731

5 779,461

8186,00 

2 270 796,66

147 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 1 296,380 6,13 7 948,8V

338. K 776111321 Vysátí schodišťových stupnic S do 300 mm m 74,100 6,13 454,23

337 K 776111331 Vysátí schodišťových podstupnic v do 200 mm m 74,100 6.13 454,23

148 K 776121111 Vodou ředkemá penetrace savého podkladu povlakových 
DoOlah ředěná v ooměru 1:3

m2 1296,380 39,84 51 647,78

338 K 776121211 Penetrace schodišťových stupnic S do 300 mm m 74.100 27,58 2 043,68
74,100
74,100

339 K 776121221 Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm m 74,100 27,58 2 043,68

508 K 776141112
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti m2 1 296,380 252,34 327 128,53

340 K 776142111
Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 samonivelačni 
stěrkou pevnosti 35 MPa U 3 mm

m 74,100 90,92 6 737,17

341 K 776143111
Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 mm stěrkou tl m 74,100

66,401
4 920,24

ISO K 776211111 Lepení textilních pásů m2 1 283,430
152,221

195 363,71
1np
pokoje
15,15+4,4
■chodby*|16,40+37,0)+30,34
(14,12+14,12)
'pMslnš'3,92'2
Mezisoučei
2rv
pokoje
(16,5+4,4)*S+{16,33+4,4»*5+14,3+4,0
17,5B+(1S,45+6.5)
*ebodb/’(16.4+60.11}+46,61
■předsrné'3,92*2
Mezisoučet
3rtp

19,550
63,740
28,240

7,840
139,370

22MS0
42,930

113,120
7.840

385,340



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 385,86-6,5
4np

379,360

w 379,36 379,360
w SouSel 1 283,430

342 K 776311111
Montáž texlilnícti podlahovin na schodíšrové stupni 
stupnici do 300 mm m 74,100 76.62 5 677,54

343 K 776311211 Uontáž textilních podlahovin na acHodlšťové stupni 
oodstupnke víSkv do 200 mm

m 74,100 163,46 12 112,39

152 M 69751062/ Jiobemc pro i^sokou zétéi ssmetový vmS U4,3mm š.2m 
nehoflavý dále dle popisu v katalog.list INT 09 m2 999,613 990,00 989 616,87 990,00 katalogovf Bsl INT

w bez provedeni spáry ve dveflch
w Inp
w pokoje

16,1544,4 19,550
w 2np
w pokcje
w (1S,5+4,4)*6+(16,33+4,4)*5*14,3+4,0 221460
w 17,994(18,4546,5)

Srp
42.930

w (15,6+4,4)‘5+(16,3344,4)‘6414,3*4,0 221,460
w 17,98418.45 36,430
w 4np
w (1S,544,4)‘54(16,33444)*5414,344.0 221,450
w 17.99418,45 36,430
w SouSet 799,690
w 799,69*1,25 'PFepočlené koericienlem mnodsM 999,613

J^D^rac pro vysoiou zéfiž sametový M íí,4, Inm i.2m
192\ M 69751063 nehoflavý déh <0e popisu v katatog-Bst INT 12 vzhled dle m2 36.064 990.00 35 703.36 990,00 katalogový Sst INT

Siivjígkoiu
w Inp
w ptadsíné Sm.172,073
w 3.92*2 7,840
w MeMouSet 7,840
w 2np
w predBlnS čni272,273
w 3,92*2 7,840
w MezisouSel 7,840
w 3np
w 7.84 7.840
w 4rp
w 7.84 7,840
w Součet 31,360
w 31,36*1,15 PrtHttená koeficientem množsM 36.064

í5í| M
69751064 Koberec pro vysoKou zátéž sametový vlní tl.4,3mm &2m 

nehoflavý-dále dle popisu v katalog.Bst INT11 m2 5ífl,ÍMÍ 990,00 513 850,59 990,00 katalogový kat INT

úfastnft 1
katshgo^talnablzenětío 
produktu ____ [

Inp
■chodb/(16,40+37.0)+30,34

Žnp vS.schodiitíkatalog.llst INT ISvA-kontrast-znaSení 
*Cho(toy-(1M+50,11}*46,61
3np víJChodiitA kalalog.líst INT 13 vC.konlrast.znaSenl 
113,12
4np ví.schodišt$katalo9JistlNT13v6.kontrast.znaí«nr
113,12
Součet

83,740
23,240

113,120
451,340

393 K 776421312 j Montáž přechodových Šroubovaných lišt koberec /koberec m 96,300 | 76,62 7 378,511

w 0,B*55*1,15*2 46,30C
w 0.8M9H>,9*12 50,000
w SouSat 96 300

394| M 55343 IR proN p/i9c/K>doiO  ̂nerez vrtaný 40nvn kal kst 30 m 110.745 500,58 55436,731
w 96,3 96.30C
w SouSet 96.30C
w 984*1.15l«n4 MeRcientem mn^M 110,746

|516 K 776431111 jMontáž schodišťových hran lepených m 74,100 119,53 8 857,171

w (19*3)*14 74,100
w SouSel 74,Í0C

15171 M 28342 SchodH'loyy profi hSník kat ist INT 06 m 79,972 459.72 36 737,74]
w 72,647*1,1 TrnfHčvekoeflcIentwninnažstvf

Přesun hmot tónilňi pro podlahy povlakové v ulijilitiKJi v 
.do 24 m

79,912

511 K 998776103 13,373 500,00
6 686,5o|

D 777 Podlahy lité 564 237,60

|319 K 77BR141 Samoruvalačnl stěrka tl.3,0-8,0 mm pro vyrovnáni 
podkladu součást podlah syetému m2 211,150 388,21 61 970,54

w *bdkany2-4np*
w (18.0*1.3*(1,3*0,25)’2+18,0*04)*3 B2.95C
w 18,0*0,15*3 8,10C
w *dc^ výtahu*te,1 18,100
w venkovní schodIStS
w 'atupn8'45,0 45.000
w ’podeet/36,0 36.00C
w ’BOlď16.0 16.O0C
w Sela podest
w 5,0 S,00C
w Součal 211.150

318 K 776R121
jDíspěizní penetrace na savé podulady souosí podlah 
svsiému m2 211,150 153,24 32 356,63

317 K 777R1311 Peneáračni eponúový nátér součást podlah systému m2 211,150 255,40 53 927,71

Hydroizol.epojgr stěrka s proUskluz-úpravou a uzavírací

163 K R77741 nátěr se zásypem křemičitanovým pískem 2mm ,na 
podklad kontaktní můstek se srovnáv-stérkou • dodávka a 
montáž kompletního systému

m2 211,150 1 634,56 345 137,34

i^inovrstvp samoniveiaSrí] slirka na hád

326 K I7776R1 vysokopevnostních rychlovazných cementů pevnost v 
tlaku liúMPa tl.8mm-systémové provedení m2 26,000 1 838,88 47 810,86

• diinévTa.T> j'itiiJ doptríyj Mitiňi 1
w S3S
w 26,0 26,000
w Součet 26.000

509 K 998777103
j^esun hmottonáiňl pro podlahy lll4 v ob^eMech v do 24 
m 6,069 500,00 3 034,50

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 7S7 491.06
175 K 781111011 Ometení (oprášeni) stény při přípravě podkladu m2 909.S56 6,13 5 575,58
176 -tj781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 909,556 13.28 12 078,90

188 781474111 I Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 
Iku’řn2 hOW'Pch flexibilnkii Imiírtlen- m2 26,744 423,96 11 338,39

w Inp
w fflč.145
w 2*(3.35+2.55)*2.4-04*1.»7 26,744
w SouSet 26 744

1)89
M 697eiOR obklad keramický hladký 200/600 /dála katalog, kst INT 04 m2 30,766 376,97 ít 594,09

w 26.744 26,744
w Součet 26.744
w 26,744*1 15'PNpočiiiitkoeficienlsfii množsM 30.756

|l78
K 781474164 Montáž oMadú vnitřních keramických velkoformátovýt^ 

hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním leiiádlem m2 862.612 572,10
505 056,Tsj

tnč.ias
rtia+i.3syi,2K0,ri,2)
2*(1.2+1.35)*U-(0,rO,7)

úfBsfrini pftdtítí 
katetogov} Bat nablzartého 
produMu

OčasbiiicpfetŠožF |
kalaki^ivfSatnablzariiho 
produktu ________ I



Pč Typ

183 K 781477111

184 K 781477114

180 K 761481012

l
2*(1.75+1.45)*0,9^a,7n),»)
2'(1,76+1.45)'1.5-<a,ri.O)
MezisouS«t
me.174
2*(1,6+1,1)*1,2-(0,6‘1.2)
•p8r.’1,0*0,2
2'(1.«*1,iri,2-(0.6’0,7)
Measouiet
me.175
2*(1,6+1.1)*1,2-(0,6*1,2)
"par.'l ,0*0,2
2’(1,6+1.iri,2-(0.«*0,7)
MeziscwCel
2np
tiič.236-245
(2*(1,2+1.35ri .2-40,ri,2))*10
(2*{1,2+1,35)’1.2-<D.7*0.7))‘10
■ps«p.*1,2M2’10
I
(2*(1,75+1 ,45)*0,8H0.7T).9))*1 0 
(r (1.75+1,45)'1,5^0,7*1.0))*10 
mč.246
2*(2,6+1,53)*1,2+(2‘1,0+0,15)*1,2
2*(2,6+1,63)*1,2+(2*1,0+0,1Sri,2
me.274
2'(1,6+1.1>*1,2-(0,6‘1,2)
•parap*1,0*0,2
2‘{1,6+1.1)M,2-(0,6*0,7)
me.275
2'(1,6+1.1)*U-{0.6*1,2}
‘parap.*1,0*0,2
2*(1,6+1,1)*1,2-(0,6*0,7)
MeziBou6et
3-4np
300.824*2
od po(et zrcadel
-139*0,6*1,2+34*0,8*1,5)
SouCet

J.cena [CZK] Cena celkefn [CZK] Cenová soustava

0,240
11,150

5,130
8,900

14,030

5.760
0,200

5,760
0,200

5,760
0,200
6,060

300,824

601,646

-68,880

166 M 5976Í4R
Obklad keramický 300T600 slinutý imitace mramoru mat.

1 do Interiéru pro vysoké mechanické namáháni p/es 4 do m2 477,602 990.00

1 |6/rs')n2 Alife katalog. Sst INT 01

790 Af 63465

nte.136
2*(1,2+1,35)'1,2^0,r0.7)
MazlaauSet 
/
2*(1.7S+1.45)*1.6-{0,ri ,0)
Mezisoučet 
mí,174
2*(1.6*1,1)*1X0,6*0,7)
MezisouCet 
ma.176
2'(1,6+1,iri.2-(0.6*0.7)
Measoučet 
2iip
tnč.236-245
(2*(1,2+1.35)*1.2-<0,r0,7})*10 
/
(2’(1.75+1,4S)'1,5-(0.ri,0))*10 
mč.24e
2*(2,6+1,63)*1.2+(2*1,0+0.16)*U 
me.274
2*{1,6+1.iri,2-(0,6*0,7) 
niS276
2’{1,6+1,1)*1,2-{0.6*0,7)
MeasguCel 
3-4np 
169.912*2

-68,88 
SouCet
^7.505*1.15P^wC^>etoeficlentBn mtwžstvl ___
PřlpiatM k moi«l ooMedú vnitrních keramických 
l*9adk-řeh za utochu dc 10 m2 .. _
W|j'atek k montáži obkladů vnítTnIch keramických 
hladk'jch_^5(;árování Imelem dvoudo|kovvTr 
'Moriiiž zrcadel plochy ■ m? lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku / pFed výrobou zméflt plochy m2 |
oa mletá _ _________
v5.p^dvrtaných otvorů-vě výkresy spárolezCi
koupelny ,WC
0.95*1.5*{31+3)
0,6*1,2‘(31+8)
SouCel
zrcadlo nemontovanó Čiré tl Smm mex

12,492

6,060

48,450
28,080
76,630

katalogový lét INT

w WC.koupelny
W Inp
w m&.136
w 2*(1,2+1,35>*1,2-(0,ri.2) 6,260
w ■parap.*1,2*0,2 0,240
w Mezíš ouM 5,520
w /
w 2*{1.75+1í45)*0.9-(0,r0,9) 6,130
w Medsoufiet 5,130
w mS-174
w 2’(1.8+1,1)*1,2-(0.6'1.2) 5,760
w 1,0*02 0,200
w Me^ou6et 6,960
w m6.175
w 2*(1,6+1,1)*1,2-(0.6*1,2) 5,760
w 1,0*02 0,200
w Mezisoufet 5,960
w 2np
rv mS.236-245
w (2*(1í+1.35)*1,2-(0,ri.2))*1O 52,800
w ■p»ap.*1,2*0,2*10 2400
rv I
w (2*{1.75+1,45)*0.04D,r0.9))*10 51,300
rv tn6.24e
w 2*(2,6+1,53)*1,2+(ri,0+0.15)*1,2 12,492
rv m£.274
w 2*(1,6+1,1)*1,2-{0,6*1,2) 5,760
rv 1,0*0.2 0,200
w mč.275
w 2*(1.6+1.1)*1,2-(0,e*1,2) 5,760
w 1.0*0,2 0,200
w MffiisouSat 130,912
w 3-4np
rv 130,912*2 261,624
w MeňouM 261,824
w Soueet 416,306
w 415,306*1,15 'Přepočtené koefíclentem množství 477,602

Obklad keramický 300/600 sSnutý • imSace mramoru 1
167 M S976142R lesk. do inieriérv pro vysoké mechanické namáhénipřes m2 537,632 990,001 532 255,58

i4 do 6ks/m2 /déle katalog. Sst INT 02 1 !

66,40

10,22 9 295.66 

38 368,21

'i10x22SOmm

účastník pfedtoií 
katalogový Sst nabbenólw 
fuodcjfetu I

úfeetnftp^Mlbž/ 
katalogový Sst INT katalogový Sst netíženého

produktu



1^ 1

1&2 K 781495R

SS3 K 1998781103

^7! K 1783009421

447 K 783101403

7W

784111001

577 K 784121001 
w 
w
w _____

576 K 784111041 

572 K 784181001

570 K 78431R2

571 K 178431 

573 K 78418

bazprofezij
0.95‘1,5*(31+3)
0,6*1.2‘(31+8)
Soutot

_76.S3’1 IS teré koaflelantem množství 
řtezáni /brouSent / hran keramidcých obkládačak 

1,6+1^ “
{2,4‘2+1,2M0)*3 
Souí^

Popis

Přesun hmottonážnf pro obklady heramliJid v obieUech v 
do 24 m

||CZI^
Cena celkem |CZK] Cenová soustava

_Dokončovací pt^ce * nátéry 
Bezpečnostní2nái'lěřii ráan schodů /první a posl«rn‘ 
stocaA v rameni 
venkcMnl sdxjdišté 
1,1*16
Součet _
Přípouni Iaajrovacrjednoná80bnýcirek>vý nátř 
IruhlfcřiKych konstrukcí j_p^hled ghádliha 
153,0 
SouM
Oprášeni podkladu truhláísk^h konstrukcí pfeď
provedením n^Sru
153,0'
Soufiel

Ookortčovací práce - malby a tapety
dlení (ometení) podkladu v mistnostečn výiky do 

3_.fl0jn 
•stiň/^,56

odklady v pok(ýreh‘-(ea7,73^97,5)
•strop/178.1
•stropy SDK podhled/1020.S6 
Součet
Oškrabání malby v mlsnostech v^ky do 3,80 m m2
v části oprav
292.8
Součet ___ _____

'Omytí podkladu s odmašténím v m-stnostech výál  ̂do T
;3,»0.fri ______ I
IJednonásobné pačokovánf v místnostech výšky do 3,80 m m2

574 K 784611

575 M 624e8R0
w
w
w

576 M 624e8Rl
'w
w
w

5791 Jlf 

w
w
w

62458R3

D VRN

396
D

K
VRN1
010001000

409 K 01327400

396 K 04500

O VRN3

399 K 030001000

W
w

558
D _ 

M
VRN8
593R2

w

w
w

564 56477

w
w
w

555 K 919726123

w
w
w

559 K 113107212

560 K 997221551

w
w

561 « 997221559

w
w
w

400
p

K
VRN4
042203000

401 K 044002000

402 K 04SOOŽOOO

D VRN7

Dvojnásobné malby v místnostech výšky do 3,80 m viz 
katalog.list INT18 -odstín bude vzorkován katalog list 
INT18 -vč-zakrývání ploch
•stín/4584,56 ~
tapety,Odklady v pakqrch.*-(887,73»697,S]
■strop/ 178.1
•stropy SDK podhled/1020,S6 
•včáslloprav*292,8
Součet ______
Priplaiek k cenám bitých malěc za borevnou malbu 
tónovanou lórwvacími přípravky vč.přfplatku za styk
iParey ___ ___
Základní bezbarvá penetrace podlóaěiii pod tapety v
mlswwstech výfev do 3 JD m _______ ___
887,73
Součet
Leperirvirívíbvyčh vzorovanými tapet na 8t4ny"Ýjlřý”do“ 
3,00 m vč.lep[dla- bude vzorkováno dále dle katalog.lísty
.INT 14 15.M VIZ Inlwvoř ____
tapeta viesób4'-Púaie vzorkováno déle tfía kaftvilóp.iEB>

JNTJ4 víziniamf ______
337,9
Součet
337,9*1 15 Třu^má koe5cientem množsM
tapeta yiásovó -bude vzorkové/id dale dle *-atalog.listy
INtlf vtrř\tamf ________
319.3
Součet
319 3*t.1S'P?Bpačienékoeficientem množství
tapeta vBášiivé -bude vzonkováno dále dle ka(alog.i!sty
INT 58 viz ňterm ___
230,53
Součet
230,53*1,15 'Pfepočtené koeficientem množství

Vedlejší rozpočtové náklady objekt

Projektové práce _____
Dílenské dokumentace

'Pasportizace stáv.objektu před započetím a ^ skončeni
stav.ofaef ____
Fotodokummtace prúbéhu stavby - (fotodokumentace 
postupného průběhu výstavby vč.přsdánl digitální - kopie)

Zařízení staveniště 
'Zařizeni stavenišť
oplocenf,zabezpečení,osvětlenf,přlpoj«il k energiím..., 
ví zyLi5«ňi

76,630
68,010

94,200|

3,800
50,400
54,200

29,3651

17,600
17,600

153,000
i537i55“'
153.000

153.000

153,000
153,000

4197,990l

4 584,560 
-1 585,230 

178,100

4 584,560 
•1585,230 

178,100 
1020,560 

292,800 
4 490.790

|A/ájem - jafábu I soub
vč.doprava ne sta4>u,niontáž,demoniáí.odvQzjerábu,revize, 
poilStSnfjeKbník 
cena celkem 
1
Podklad z kameniva rruiteř o drceného vel. J2-63 mm po I 
zhutnění d 250 mm včj^esunu i
vč.razprestřenl. hulnint 
1482,0

.Součet ______ _
děútextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná
hmotnoil do 500. am2
pdcfit na stávailci trávník-dude raktMvovén
•vč.pnstupová kcmunikece*1362,0*plocha pod Jertt'+IOO.O
Součet
Odstranění podluadu z kem^iva téženého tl 200 mm 
stroínž pl přes 200 m2 vč.aBotexttlio 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 

711.994'ei.09
Součel _
F^lplatek ŽKD1 km u voóorovné dopravy suti ze sypkých
malenálů ___ ;
(711.994+1,09)*(20.1 )"^bíínS‘ 
pro dalsr pouStf -bez sMádkovnáho 
Součet

Inženýrská činnost 
Energetický štítek obálky budovy

^Kompletační a koordinační činnost 

Provozní vlivy

33 186,78 

7 551,63

3 439,44|

1 275 279,72

21 451,73

5.76[

m2 292,000

m2 4 490.790

m2 4 490,790

25,54

20,43

7 457.68j 

91 746,64

4 490.790 25,54 114 694.78

887,730 25,54 22 872.62

887.730 
887 730

887,730 255,40 226 726,24

388,585 561,88 218338.14

337,900
337,900
388.535

387,Msj 561,88 206 319,S3\

319,300 
319,300 
367 195

265,110 561,88 149 960,011

230,530
230,530
265,110

2 061 550,46

1,000 50 000.00
65 000.00
50 000,00

1.000 10 000.00 10 000.00

1,000 5 000,00 5000,00

1 826550,46

1,000 300 000,00 300 000,00

1,000
1.000

;eřáb

1,000 840 000,00
1 526 550 46_ 

640 000.00

1,000

1 462,000 273,79
400 280.98|

1462,000 
1462 000

1 462,000 66,40 97 076,80

1 462,000 
1462,000

711,994 22,17 15 784,91

713,084 47.10 33 586,26

713.084
713.084

13S4B.596 10.32 139 821.511

13548.596

13 548,596

55 000.00
1.00^ 10 000,00 10 000,00

1,000 15 000,00 15 000,00

1,000 30 000,00 30000,00



PČ Typ J.cena [CZK] Cena calkem [CZI^

K 071002000 I Provoz Investora, třetích osob ks 1,000 5 000,00 5 000,00

K 072002000
^nlSňT provoz-VypracovánI DlÚ vísm* zafiliánl Jeho

ks 1,000 10 000,00 10 000,00

K 073002000 jztlžený pohyb vozidel v centrech mést ; ks 1,000 5 000,00 5 000,00

K 073003000 jClklid lechnilQr pfi výjezdu » stavby ks 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN9 

407 K 03000 

406 K 091002000

Ostatní náklady
Uvedeni prostor'dotčených stavbou do původního stavu* 
ořistutiová cesta
Ostatní náklady souvis^lcl s objektem-vytýčeni inŽ.sltr 
cfed zahájením stav^

1.000

1,000

10 000,00

75 000,00

85 000,00 

10 000,00 

75 000.00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zvýšení ubytovací kapacity • lázeňský dům Aurora 

Objekt:
365-1 • Zdravotní Instalace-sekce N

KSO:
Místo; Třeboň

CC-CZ;
Datum: 7.12. 2021

Zadavatel:
Slatinné lázně Třeboň $,r.o.

IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant:
Martin Cákl

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Cákl

IC:
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 9 021 338,81

DPH základní 
snížená

Základ daně
9 021 338,81

0,00

Sazba dané Výše dané
21,00% 1 894481,15
15.00% 0.00

|Cena s DPH V CZK 10 915 819,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a Fiodpis: Razítko Datum a poopis; Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ot^ekt:
Zvýšení ubytovací kapacity • lázeňský dúm Aurora

365*1 - Zdravotní instalace-sekce N

Tl^boň

Zadavatel; Slatinné lázně TNboň s.r.o.
Zhotavite);

Kód dnu' Popis

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV

721 • Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 • Zdravotechnika - vnitřní vodovod

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - pfedstěnová instalace

727 - Zdravotechnika • požární ochrana 

734 • Ústi^dní vytápění - armatury

OST - Ostatní

Projektant
Zpracovatel:

Martin Cákl 
Martin Cákl

Cena ceíkam [CZK]

9 021 338,81 

3 504 006,14 

1 705 500,39 

102 626,90 

1 597 398,85 

98 480,00 

5 294 720,76

823 125,04

1 133 952,00 

136 183,66

2 515 211,27 

495 685,60 

183 299,81

5063,18

222 611,91



SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Objekt:
Zvýšení ubytovací kapacity - lázehský dům Aurora

365-1 - Zdravotnf instalace-sekce N

Místo: fřebořt Datum: 7. 12. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Projektant;
Zpracovatel;

Martin Cákl
Martin Cákl

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZI^ C«iová soustava

Náklady soupisu celkem 9 021 338,81

0 HSV ^ráce a dodávky HSV 3 504 006,14 seznam vzorků

D 1 Zemni práce 1 705 500,39
hladina mimořádně 

nízké nabídkové cenv referenční orodukt

požadavek na 
konkretizaci 

nabídnutého produktu

136 K 129001101
Příplatek za ztíženi odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti In^yrsJcých sítí
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelROStí 1, 
skuDínv 1 a 2 obiem do 100 m3 slraíné

m3 70,000 357,56 25 029,20.

1 K 131151203 m3 104.000 250,29 26 030,16

2 K 132154204
Hloubeni zapaženýdi rýh š do 2000 mm v hamině třídy 
tážitelnosli 1. skuoinv 1 a 2 obiem do 500 in3

m3 1 247.580 280,94 350495,13

'134 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 734,650 118,51 87 063,37
IÍ32 K 151101102 Zřízení příložného pažení a ro»přeni stte rýh hl do 4 m m2 1 950.200 158,35 308 814,17

135 K
151101111 Odstranění přfložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m2 734,650 25,54 18 762,96

133 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m

m2 1 950.200 31,67 61 762,63

S K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
hominv tř. 1 až 4

m3 518,220 169,59 87 884,93

6 K 171201211
^oplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
ískládkovnék

t 829,150 174,69 144 844.21

7 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
ďiutněnim

m3 833,360 190,02 158 355,07

1 8 K 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypanny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od krate výkopu

m3 423,420 270,72 114628,26

9 M 5S337303 iíétkoplsek frakce 076 677,480 475.04 321830,10

D 4 Vodorovné konstrukce 102 626,90
10 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop za štěrkopísku m3 72,800 1 225,92 89 246,98
11 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 16,000 694,69! 11 115,04

127 K 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 3,000 754,96 2 264,88 .

D 8 Trubní vedeni 1 597 398,85

111 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu ON přes 200 do 400 m 163,000 270,72 44 127,36

62 K 850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub lidnových ON 150 m 192,900 150,18 28 969,72

96 K 857242122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený vjliair DN 80

kus 3,000 1 368,94 4 106,82

98 M 8$7-M9 Spojka pfírvba-hrdlo DNe0/ptům.90 ks 1,000 4 879,16 4 879,16

99 M 857-M10 Kořeno přírubové s patkou DN60 ks 2.000 853,18 3 706,36

97 K 857262122
Montáž litinových tvarovek jednoosých (limbových 
manlmý vVkoe DN 100

kus 2,000 1 430,24 2 860,48

100 M a57-M1í FFR kus DN10Q/80 ks 1,000 1518.10 1 518,10

101 M 857-M12 Spojka přÍTuba4inňo DN10Q7pTÍim.110 ks 1,000 5853,77 5 863,77

70 K 857263131
Montáž litinových tvarovek odboěných hrdlovýtďi otevřený 
Wkoe s intevovanVn těsněním DN 100

kus 3,000 702,86 2 108,58

71 M 857-M2 T-kus MMA prům. 125/DN100 ks 1,000 4 672,80 4 672,80

72 M 857-M3 T-kus MMA Piům. 12S/l>Ne0 ks 2,000 3 094,43 6 188,86

67 K 857271141
Montáž litinových tvarovek jednoo^řch hrdlových otevřený 
výkop s těsnícím scurem DN/OD125

kus 3,000 297,29 891,87

68 M 857-Aífl Koleno 99* DNl00/prům.12S ks 3,000 2 070,78 6 212,34

88 K 871211141
Montáž potrubí z PE100 SDR11 otevřený výkop 
svařovairidi na lupo D 63 x 5.6 mm

m 17.000 104,20 1 771.40

89 M 28613173
trubka vodovodní PE100 SDR11 se si^na/ízadní vrstvou 
6aK5.8mm

m 17,255 276,85 4 777,05

57 K 871261141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svafovantfch na tupo D125 x 11.4 mm

m 192,900 159,37 30 742,47

58 M 28613558 potrubí PE100 RC SDR11 125x11,4 dl 12m m 195,794 737,60 144 417,65

112 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnnáho SN 
lOzoolmrocnilenu DN150

m 133,000 207,38 27 581,54

113 M 28611196 (n/Ma kanalizačníPPKGEM 160x4.9x1000rTtm SN10 m Í3.000 621,13 8 074,69

114 M 28611197 trubka kanabačnl PPKGEM 160x4.9x2000nm SN10 m 20,000 621,13 12422,60

115 M 28611198 truUia kanakzačnt PPKGEM 160x4.9xSOOOmm SN10 m 100,000 621,13 62 113,00

116 K 871350310
Montáž kanalizaSnIho potrubí hladkého plnostěnného SN 
10 z PÓíVProOtáenu DN 200

m 44,000 215,56 9 484,64

117 M 2B611200 trubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x1000tnm SN10 m 9.000 1001,17 9 010,53

118 M 28611201 trubka kanabačnl PPKGEM 200x6.2x2000mm SN10 m 10,000 1001,17 10 011,70

119 M 28611202 trubka kanabačnl PPKGEM 200x6,2x5000nm SN10 m 25,000 1001.17 25 029.25

120 K 871390310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 
10 z DOIvtiroDvlenu DN 400

m 163,000 198,19 32 304,97

12Í M 28611207 trubka kanabačnl PPKGEM 400x12.3x6000mm SN10 m ř65,445 3306,92 547 113,38
84 K 879221111 Montáž vodovodní pNpojky na potrubí DN 63 kus 1,000 1 430,24 1 430,24

73 K 891211112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 1,000 888,79 888,79

76 M d9f-M1 šoupátko přípojková prům63/2’ ks 1,000 7 001,02 7 001,02

77 M 891-M2 Zemní souprava tel.1,3-1,8m ks 1.000 1323,99 1 323,99

78 M 89f-M3 Littový poklop šoupótkový ks 1,000 776,42 776,42

79 M 891-M4 Podkladní deska ks 1.000 181,84 181,84

74 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 2,000 1 603,91 3 207,82

90 M 891-M5 Šoupátko pffrubová DN80 ks ZOOO 7859,17 15 718,34

91 M 891-M6 Zemni souprava teíeskop/cká t,3-f.6m ks 2,000 1949,21 3 898,42

92 M 891-M7 Utlnovf poklop Soupátkový ks 2,000 910,25 1 620,50
93 M 891-Me Podkladní deska ks 2,000 161,84 363,68
63 K 891241811 Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 3,000 608,87 1 826,61

80 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 1 093,11 1093,11

107 M 891-Mie Hydrant podzemní DNeO dvojčinný ks 1,000 20 072,40 20 072,40

108 M e91-M19 Utinový poklop hydraníový ks 1,000 2 335,38 2 335,38
109 M B91-M20 Podkladní deska ks 1,000 782,55 782,55
81 K 891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 1,000 1 328,08 1 328,08

110 M 891-M21 Hydrant nadzemní DNBO objezdový dvojčinný ks 1,000 40 849,70 40 849,70
75 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 2,000 1 767,37 3 534,74 1
102 M 891-M13 Šoupě DN100 přírubové ks 1,000 9 221,98 9 221,98

103 M e91-MU šoupě pfírvba-hrdlo prům. 125/DN100 ks 1,000 12451,26 12 451,26 1



[pC Typ
Kód Popis MJ Množství J.cwia [CZl^ Červa celkem [CZI^ Cmová sousiBva

'l04\M 891-M15 Zenrnl souprava telaskopleké ks 2,000 1 949,21 3 898,42
105 M 891-M16 Utnovýpoklop Soupátkový ks 2.000 910,25 1 820,50
106 M 891-M17 Podkladní deska ks 2,000 181,84 363,68

54 K 891261811 Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop ON 100 kus 1,000 731,47 731 y47

82 K 891269111
Montáž navrtávacích pasů na potnjbí z jakýchkoli trub DN 
100

kus 1,000 1205,49 t 205,49

I 83 M 42273554 pás rtavríévac/se závitovým výstupem z tvémé Wnypro 
vodovodní PE a PVC 125-2’ kus 1,000 3 188,41 3 188,41

60 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 125 m 209.900 35.76 7 506,02

I K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 17,000 1 052.25 17 888,25

128 K 894412411 Osazení betonových rtebo železobetonových dilců pro 
šachty skruží přechodových kus 2.000 1 093,11 2186,22

129 M
871.0006185.1//?
S

skruž betonová přechodová 7BR-Q 62S^Ů<yi2ů SPK 
62.5/100x60x12cm kus 2.00Ů 2 076,91 4 153,82

33 K 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
základových {drto] kus 13,000 1256,57 16 335,41

12fi M 59224023 dno betonové šachtová DN 200 betonový žlab 1 
néstupiéce 100x83.Sx1Sem kus 1,000 14 991,98 14 991,93

125 M 59224038 dno bsřonová Šachtové ON 400 betonový žlab 1 
násluíHce 100x88.Sx23cm

kus 12.000 14 991.98 179 903,76

35 M 59224068 akrvt betonové DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm kus $.000 1427,18 8 563,08
36 M 59224056 skruž betonová ON 1000x250 PS, 100x2Sx12cm kus 7.000 953,37 6 743.59
37 M 59224070 skrui betonová DN 1000x1000 PS. lOQxlOOxf 2cm kus 4,000 2 551,15 10 244.60

30 M 59224185 prstonec Šachtový vyrovnávací betonový 625xl20x60mm kus 4,000 277,88 1111.52

122 M 59224348 těsnění elastomerovó pro spo/ení šaehefnfcb dlU ON
1000

kus 30,000 324,87 9 746,10

39 M 59224175 prstenec Šachtový vyrovnávací betonový 62Sx120x80mm kus 3.000 928,63 2 785,89

124 M 59224184 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm kus 1,000 508,76 508,76

40 M 59224187 prstenec Šachtový vyrovnávací betonový
62Sx120x100mm kus 8,000 434,18 3473,44

41 M 5922418$ prstenec šachtový vyruvnávací betorrový
525xí20x/20mm

kus 3,000 383,10 1149,30

42 K 894414211 Osazení betonových nebo ždezobetonových dílců pře 
šachty desek zákrvtevvcii kus 11,000 823,41 9057,51

43 M 59224075
deska betonová zákrytová k ukonSenl šachet 
1000ř62Sx200nm kus 11,000 2 076,91 22846,01

65 K S99101211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
hmotnosti do 50 ko kus 4,000 184.91 739.64

66 K 899103211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
hmotnosti 100 do 150 ka kus 5,000 539,40 2 697,00 í

46 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
pro ^idu zatížení D400, E600 kus 13.000 1 205,49 15 671,37

47 M 55241015
poklop Šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 
mm. s ventil

kus 8,000 5 009,93 40 079,44

130 M 65241014 poklop šachtový tfída D400, Jkruhový rám 785, vstup 
600mm, bez ventiaca

kus 5,000 3 718,62 18593.10

65 K 899121102 Osazení poklopů plastových šoupátkových kus 5,000 343,26 1 716,30
85 K 899121103 Osazení poklopů plastových hydrentových kus 1,000 459,72 459,72
59 K 899721111 Signelizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 227,000 35,76 8117,52

48 K 899722112 Krytí potrubí z (áastú výstražnou fólií z PVC 25 cm • 
KANN-IZACE m 340.000 14,30 4 862.00

' 61 K 899722112-1 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm •
VODA m 209,900 14.30 3001,57 I

B7 K 998276101

PSV

721

iPfesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
I otevřený igHop __________ _________

Práce a dodávky PSV

Zdravoteehrtika - vnitřní kanalizace

5 294 720.76

823 125,04

199, K

Potrubí kanalizaSnf z PP připojovací odhluCnéné třívrstvé 
DN40

721175204

Potrubí kanailzaiSnl z PP phpt^acl odhlučněné lílvrstvé 
DN50

721175212

2001 K 72117S205 
20^ K 

202 K
"išT K

Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé
DN75________ _______________________________
Potrubí kanalizační z PP i^pojovacl odhlučněné třívrstvé 
DN110

7211752-R1

72117-R1

Potrubí kanalizační z PP odpadní oďilučnéiré třívrstvé DN 
110
Potrubí kanalizační z PP deStbvé odhlučrténé třívrstvé DN 
11Q*izoíace tl.30mm____________
Potrubí fcatralizační z PP KG2000 svodné DN 110

K .72117-R2 
K 

K

Potrubí kanalizační z PP KG2000 svodné DN 126
Potrubí kanalizační z PP KG2000 svodité DN 160
Potrubí kanalizační z PP K62000 svodně DN 200
Vyvedení a upevnění odpadních výpuste DN 40
'Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

|205 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70
K Í721194109 Vyvedení a upevrtění odpadních výpustek DN 110

|207 K 721211422

153 K 721219128

154 M 721-M1

Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50775/110 
mřížka nerez 136x138 g.U.NPri __________

Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm

Sprchový kanálek (katalogový Sst ZThU) 
Zápachová uzávěrka podomítkové pro WT 
DN40

20,000 493,43

108,500 543,49

3,000 702,86

46,000 940,89

165,000 940,89

60,000 1 220.81

5,000 628,28
42,000 832,60
32,000 1 304,58
11,000 2 102,45

9 868,60

58 968,67

StřeěnI vtok polypropyten PP pro ploché střechy 
vodorovný odtok DN 75/110 _ ______

Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní ^

721239114-M1 Sfřelnř vtok do zel&né střechy, s eLohřevem DN110
HJavice ventilační polypropylen PP DN 110

kus 31.000 1 225,92 38 003,52

ks 31.000 8 189,15 253863.65

kus 12,000 987,89 11854,68

kus 1,000 2 322,10 2 322,10

ZkouSka těsností potrubí kanalizace vodou do DN 125 
Zkouška lésnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 24 m   

43,000

0,724

_ 7^,38 

32,69

Zdravotechnika - vnitiíií vodovod

218 K '722130233 

|219 K ,722130234

220 K 

274 K

275 K 722160157

K 722176117

M \2861$853

Potrubí vodovodní ocelové závitová pánkované 
svařovaná běžné DN 25 m 12.000 526,12

Potrubí vodovodní ocelové závitové poankované 
svatované běžné DN 32 m 8,000 662,00

Potrubí vodovodní o^ové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 40 m 35,000 762,11

Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované tvrdým 
pMenímD 28x1.5 mm m 20,000 572,10

Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované tvrdým 
oářanlm D 42x1.5 mm m 40,000 978,69

Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 
63 mm m 15,000 417,83

trubka vodovodní PE100 PN16 SDR11 s ochranným 
piŘštěm z PP 61i:5.8n»n m 15,450 276,85

6 267,45 

4 277,33



PČ Typ Kéd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

302 K 722239106 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2* kus 1.000 1 632.40 1 532,40

303 M K1S.JD4C003100 fUrdomécI na siutianau vodu JPF 2* se zpětným 
manuétnlm armtacham

kvs 1,000 28396.39 28396,30

304 K 734411601*R1 Návarek pro MaR se závitem do G 1/2* kus 5.000 36,78 183,90

305 K 734411124 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
pflpO;enl průměr 100 mm délky 75 mm

kus 2,000 457,68 915,36

262 K 722-R1
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfuze 
SDR 9 020x2,3 mm m 247.000 304,44 75 196,68

263 K 722-R2 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfuze 
SDR 9 D25 X 2,8 mm

m 70,000 373,91 26 173,70

264 K 722-R3
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfuze 
SDR 9 032 x 3,6 mm

m 51,000 556,82 28 499,82

266 K 722-R5
Polmbl vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfuze 
SDR 9 050x5,6 mm

m 27,000 974,61 26 314,47

267 K 722-R6
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfuze 
SDR9D63X71 mm

m 10.000 1 095,16 10 951,60

269 K 722-R8
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT s čedičovým vláknem 
svar polyfuze SDR 7,4 D20 x 2,8 mm

m 260,000 349,39 90 841,40

270 K 722-R9
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT s čedičovým vláknem 
svar polyfuze SDR 7,4 D2S x 3,5 mm

m 69,000 406,60 28 055,40

271 K 722-R1D Potrubí vodovodní plastové PP-RCT s čedičovým vláknem 
svar polyfuze SDR 7,4 D32 x 4,4 mm

m 73.000 583,33 42 583,09

272 K 722-R11
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT s Čedičovým vláknem 
svar potyfa.’* SDR 7.4 040 x 5,5 mm m 16,000 1 121,72 17 947,52

273 K 722-R12
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT 3 Čedičovým vláknem 
svar poljffun SDR 7,4 050 x 6,9 mm

m 35,000 1 127.85 39 474,75

266 K 722262302
Vodomár zá\1tový vícevtokový mokrobážný do 40°C G 
5/4*x 150 mm Qn 6 m3/h vertikální

kus 1,000 3 337,57 3 337.57

267 K 722262303
Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40*C G 2*x 
200 mm Qn 10 m3/h vertikální

kus 1,000 7 646,68 7 646,66

276 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 30,000 33,71 1 011,30

279 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 7,000 40,86 286,02

260 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 90,000 54.14 4 872.60
2B1 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 16,000 63,34 1 013.44
262 K 722182015 Podpůrný žlab |M‘o potrubí D 50 m 62,000 67,43 4180,66
283 K 722182016 Podpůrný žlab pro potrubí D 63 m 10,000 76,62 766,20

222 K 722181231
Ochrana vodovodního DOtrubí přilepenými tepaně 
Izolačními trubicemi tl do 15 mm DN do 22 mm (třída 
reakce na oheč AI rtebo A2)

m 247.000 61,30 15141,10

223 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
lailačníml trublcenii tl do 15 mm ON do 45 mm (třída 
reakce na oheč AI rtebo A2}

m 176,000 84,79 14 923,04

224 K 722161242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
íalačniml truUcemi tl do 20 mm DN do 63 mm (třída 
reakce na oheh AI nebo A2}

m 37,000 127.70 4 724,90

237 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpusticu do DN 25 kus 293,000 231,90 67 946,70

238 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 289,000 61,73 23 619,97

227 K 722224152
Kulový kohout s připojením na hadici a vnějáím závitem a 
Báčkou PN 15, T120 *C G 1/2 - 3/4"

kus 1,000 204,32 204,32

301 K 722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1* kus 5,000 1 173'.e2 5 869,10

294 K 722231077 Ventil zpětný G 2 PN 10 do 110‘C se dvěma závity kus 1,000 572,10 572,10

292 K 722231075
Ventil zpětný mosazný G 5/4’ PN 10 do 110*C se dvěma 
závilv

kus 1,000 251,31 251,31

293 K 722231076
Ventil zpětný mosazný G 6/4* PN 10 do 110*C se dvěma 
závitv

kus 4.000 397,40 1 589,60

240 K 722232061
Kohout kulový r^mýG 1/2 PN42 do 1B5°C vnitřní zátňts 
WBouStěnfm

kus 22,000 239,05 5259,10

241 K 722232Q62
Kohout kulový pNmý G 3/4 PN 42 do 185’C vnitřní závit s 
WEKuěténrm

kus 2.000 300,35 600,70

242 K 722232063
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185*C vnitřní závit 6 
vypouštěním

kus 21.000 432,14 9 074,94

243 K 722232064
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 18S‘C vnitřní závit 
s wppuštěním

kus 2,000 637,48 1 274,96

244 K 722232065 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 18S°C vnitřní závit 
s vvBouSlěním

kus 2,000 871,42 1 742,84

295 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1° PN 42 do 185*C vnitřní závit kus 3,000 323,85 971,55
296 K 722232046 IO>hout kulový přímý G 5/4* PN 42 do 18S*C vnitřní závit kus 2,000 510,80 1 021,60
297 K 722232047 IQihout kulový přímý G 6/4* PN 42 do 185*C vnitřní závit kus 9,000 732,49 6 592,41

298 K 722232048 iOihout kulový přímý G 2’ PN 42 do 1B5*C vnitřní závit kus 4,000 1 077,79 4311,16

299 K 722234266 Filtr mosazný G 5/4* PN 20 do 80‘C s 2x vnlffnfm závitem kus 1.000 397,40 397,40

290 K 722234267 Filtr mosazný G 6/4* PN 20 do B0°C s 2x vnitinlm závitem kus 2.000 513,86 1 027,72

300 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěci G 1/2'PN 16 e Jedním 
závitem

kus 5,000 110,33 551,65

291 K 722234268 Filtr mosazný G 2* PN 20 do 80'C s 2x vnitřním závitem kus 1.000 795,83 795,83

187 K 722250133-1
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
nerezový

soubor 4,000 18401.06 73 604,24 í
248 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
m 988.000 35,76 35 330,88 1

250 K 722290234 Praplach a deanMcce vodovodního potrubí do DN 80 m 988.000 28,60 28 256,80

231 K 722-R14
Izolace vodovodního potrubí tl.30mm pro potrubí vnějšího 
prům^ 20mm (ffída reakce na oheň AI nebo A2)

m 260,000 319,76 83 137,60

232 K 722-R15
Izolace vodovodního potrubí ll.30mm pro potrubí vnějšího 
průměru 2Smm (třída reakce na oheň A1 n^o A2)

m 69,000 327,93 22 627,17 '

233 K 7224^16
Izolace vodovodního potrubí li.40mm pro potrubí vnějšího 
průměru 32mm (třída reakce na oheň AI nebo A2) m 93,000 371,86 34 582,98

234 K 722^R^7
Isilace vodovodního potrubí U.40mm pro potrubí vn^šího 
průměru 40mm (třída reakce na oheň AI nebo A2J m 16,000 379,01 6 064,16

235 K 722-R18
l3)laca vodovodního potrubí tl.40mm pro potrubí vnějšího 
průměru SOmm (třída reakce na oheň AI nebo A2) m 76,000 419,88 31 491,00

266 K 722-R26 Multifunkční termostatický ventil DN1S verze B sou 11.000 5 151,93 56 671,23

259 722-R28
Konzoly pro zavěšeni vodovodního potrubí, včetně táhel, 
spalovacího materiálu atd. iležaté petnjkHi

sou 45.000 561,86 25 284,60

260 i K 722-R31
Konzoly pro zavěšeni vodovodního potrubí, včetně táhel, 
spojovacího materiálu aid. (svislé potrubí)

sou 44,000 581,88 24 722,72

188 998722103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 
24 m

2,058 2 000,00 4116,00

|306l 
|31ll K

724
724231127*R1

Zdravotechnika - strojní vybavení 
Měřici manometr 0-1,6MPa

307Í K ,724-R1

i i

I3I2 K 7244Í3

289 K 998724103 

I D 725

Nádoba daková objemu 33 I s pryžovým vakem 
vertikálním průtočná pro pitnou vodu 
SmááovacI termostatický systém DN50 s cirkulačním
okruhem vft. montáže a vyregulování ___ ____
Cirkulační čerpadlo TV vysoceúčinné s integrovaným 
automatickým řízením vj^cnu, snímáni diferenčního 

tlaku, snímač teploty, ro^rant Bluetooth,integrovaná 
možnost řízení 0-10V, 30/0,5-8 160W max., 1.05A, 230V. 
0-80*C, dopravní výáka max.6,5m, EEI 0.19 
Přesun hmot tonážni pro strojní vybaveni v obj^ech v do 
24 m

Zdravotechnika • zařizovací předmáty

2.000 506,71 1 013,42

3,000 4 099,68

1,000 34 673,10

12 299,04

34 873,10

3,000 30 038,10 90114,30

0,026 3 000.00 84,00



ipč tvp

3131 K 72511081^

J.cena [CZK] Cena celkeni [CZK] Cenová soustava

Demontáž klozetu Kombi, odsávací
uznr 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stény kus 42.000 664,04 27 889,68

144 M 7254A5 Kibze/ zévé^f + sedátko stow ctose (katalogový Sst ZTf- 
0í9 ks 42,000 4(00,00 168 000,00

314 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výlokových armatur soubor 8,000 255,40 2 043,20

179, M 725-M20
180
191

K
M

7«-R11
72S-M21

182 K 725-R12
183 M 725-M22
184 K 725-R13
185
188

M 725^23
K 725-R14

WCsouprevB (HeteiogovÝ SsiZTf-31}
Montáž zásobníku hygienidcych sáa(ů 
Zésobnik hygiankkÝtíi sáčků (kstalogový Bst Zn-32)
Montáž odpadkového kgýe
Odpadkový koi 31 Ctetatogový fat zr<»33) _____
Montáž drátáné polífikydo sprchy_______
Dréténi poSčka do sprchy (katalogový Sst 271-34)

169 M 725-M24 Madlo 30cm (katalogový Sst ZTI-36} ks
161 K 725-R2 Montáž skl^těné police ks
162 M 72S-M10 Skleněné poScB fk8tato£K>iiý/ilsfZ7/-21j ks
163 K 72S-RZ Montáž drtíku na ni&nlky ks
164 M 72S-M11 Držák na rvčnlky (katalogový Est ZTh23) ks

74 659,36
15 017,52
27846,84
13944,84

73,000 1 718.33 125438,09
34,000 367.56 12 157,04
34,000 690,48 20 076,32 i
31,000 367.56 11 084,36
31,000 2 278,17 70623,27

104.000 357,56 37 186,24

160 M 726-M2 Ovládací itoOHko pro WC (kafatopový Jíst 277-20} i ks 42,000

|157 K 998726113 Přesun hmottonážnf pro instalační pre^brikáty v . i n^on
objektech v do 24 m | ^ |

1900,00 katalogový Sst ZT/‘20

727______

K ,727121101

Zdravotechnika ochrana
Protip(^mi manžeta O 32 mm zjedné strany dáiíci 
konstrukce pottrnl odolnost El SO
Protípožáml manžela D 110 mm zjedná strany dělící 
kontrakce požární odotn^t Ei 90 __________

|308 K 73421.R1 Ventil závitový odvzdušňovact G 1/2 PN 14 do 120*C 
automatický se sátnou Matikou

kus i 1,000 266,68 ' 268,68 T
1

310 K 734220104
Ventil zá^tový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100*C 
vyvažovači kus 1.000 4 793,35 4 793,35

|309 K 998734103 Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v do 24 m t 1 0,001 1 154,41 j 1,15 1
Ostatní
Zednické výpomoci pro KAN, VOD a ZTI
Sondy pro ^iětěnt stavu, dimenze a polohy stávajících 
tras KAN a VOD 
Napojení nového potrubí na stávající KAN a VOD 

; ZkouSka těsnosti venkovní kanalizace
_K ÍOST-R6.1.1. 
K 'OST-R6.1.1.2

Kamerová zkouSKaJprohlIcBca) stoky DN400

K I

Betonový btok-stabilizace vodovodu

6,000

2,ora

222 611,91
102 160,OPÍ'

4.001

Demolice stávajícídi betonových šachet
Odvoz vybourartých hmot na skládku, věetnS 
skládkovného ____________ _______

12 158,40
34 734,40
4 903,66
6 129,60



D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA - Výkaz výměr 

Projekt pro provedení stavby 

Listopad 2021

Zvýšení ubytovací kapacity 
lázeňský dům Aurora Třeboň 

SEKCE SEVER

SOUPIS prací a dodavek včetně nabídkového OCENEŇT

pol.
č.cen.

položky
popis položky měr.

Jedn.
výměra

jedn.
ceny v

dodáyka+mont
ZaHzanl č.1 - Větrání

Axiální ventilátor v tichém provedení, napojení 0160 včetně doběhu a zpětné klapky
P = 230V, max. 29W ___
Q= 150mVh,38Pa 
a'kusticky tlak max. 32dB
Axiální ventilátor v tichém provedení, napojení 0 iÚO včetně doběhu a zpětné klapky 
P = 230V, max. 8W
Q = SQm^/h, 30Pa
akustický tlak max. 32dB
Axialníventi^tor v tichem provedení, napojení 0125 včetně doběhu a zpětné klapky

= 230V.max. 1W __
Q = lOOmVh. 25Pa 
akustický tlak max. 26dB

1.4

1.6
1.7
1.8

Výfuková hlavice 0 200 • pozink 
Výfuková hlavice 0125 - pozink 
NĚObSAŽĚŇO

1022 Kč 
787 Kč

VýfukovnI žaluzie samočinná plastová na 0 200 _____________________
Ohebná hliníková hadice 0 160 $ kostrou z ocelového drátu s tepelnou a hlukovou izolací

977 Kč 
300 Kč

z vrstvy minerální vaty tloušťky 25mm 16kg/nf. parozábrana-zpevněný AI laminát, vnitřní 
hadice pérforovanáliko tlumič hluku ~

Ohebná hliníková hadice 0125 s kostrou z ocelového drátu s tepelnou a hlukovou izolací
Z vrstvy minerální vaty Uoušťlty 25mm 16kg/mř, parozábrana-zpevněný AI lanriinát, vnitřní
hadice perforovaná jako tiumič hluku __ ^

Ohebná hliníková hadice 0100 s kostrou z ocelového drátu s tepelnou a hlukovou izolaci 
Fvrstvy minerální vaty tloušťky 25mm 16k'g/nf, pářóžábrana-zpevněný AI laminát, vnitřní 
FiadTce perforovaná jako tlumič hluku _

Kruhové potrubí -SPiŘOSAVE 0 200 - pozink 

rovné 
tvarovky

Kruhové potrubí - SPIRO SAVE 0 160- pozink

rovné
________ tvarovky

Kruhové potrubí -ŠPIŘOŠÁVE 0125-pozink 

rovné 
tvarovky

Tepelná izolace, materiál minetálrW v^ tl. vrstvy 40mm vč. opechování pozink. plechem 
Tepelná izolace, materiál minerální vata tl. vrstvy 40mm, AI polep _ _ _
Spojovací a těsnící materiál 
Materiál p7o kotvení a zavěšeni potruEl

ZaHzení č.2 - Klimatizace nokojů

40

^57J« 

912 Kč

306 Kč
717 Kč 

280 Kč
614 Kč

1471J« 
562 Kč

Výrobník studené vody 14/19*0, možnost Instalace do vní^ího prostoru, možnost 
nápójení na výfukové potrubí, tlakový výkon ventilátoru 160Pa, průtok vzduchu 41111/s 
Soft startér, hydromodui, bez akumulace, expanzní nádoba 181 
Ňapájeňí; 40Q>3^
PříkoňT 21 kW, max.54A. start. lOSAj

552 543 Kč

rozměry : 210to1132x1371 mm 
hmotnost; 473kg 
chladivo R41OA
Kulisa tlumiče hhJku 150x1000/1000
Kostra kulisy je vyrobena z pozinkovaného plechu. Vložená absorpční výplň je z
nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, oddělená od proudícího vzduchu pozink.
děrovaným plechem. Opatřený náběhem a výběhem vzduchu________  ______  __
Uzavírací klapka hliníková 1000x900 se servopohonem 230V, pod napětím otevtěná

2^5

2.6
2.7
2.8

Uzavírací klapka hliníková 1000x1000 se servopohonem 230V, pod napětím otevřená 
Protidešťové žaluzie pozinková 1000x900, šě silem, RAL dle fasády, materiál hlinfli 
Prof deSfová žaluzie pozinková 'ÍOOOxIOOO, se sítem, RAL dle fosády materiál hHnfk 
Krycí mřížka IĎOÚxIDŮÚ - materiál pozink 
RItraini komora lOOOxIOOO, kazetový filtr EU4 
(přisáváni v^uchu do"štrojovny}

Potrubí pozink čtyřhranné - rovrrě
tvar

Uvedeni do provozu
Tepelné i^la^, materiál minerální vata f. vrstvy 60mm, AI polep 
SpojovacFa tísnící materiál

kpl

Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí

10 655 Kč 

12 361 Kč
6 048 Kč 
6436 Kč 
3 269 Kč

20 054 Kč

624 Kč 
873 Kč

6 283 Kč

8 173 Kč 
787 Kč

1953 Kč 
12 014 Kč

10 012 Kč

37 080 Kč 
36492 Kč

12 259 Kč 
14 343 Kč

5 619 Kč 
3 759 Kč

21 311 Kč

37 084 Kč
12 096 Kč
12 872 Kč

6 538 KČ

5108 Kč 
603 Kč 

5 782 Kč
19 890 Kč 

5 782 Kč
5 782 Kč

Za?felHíě.3-VětráníCHUC

Přívodní sestava ve venikovním provedení, složení: 
šilÓTiý nasávací kus
uzavírací klapka se servopohonem 230V 
ventilátorová komora Q = 10 SOOn'P/h, 180Pa

3.2
3.3

^4

3.5

Tě”
^7

3.8
3.9
3.10

P = 400V. 3.9kW. 6A___________________________________
pružná manžeta, sendvičový panel 40mm 
NĚČBŠÁŽĚNÓ

Uzavírací klapka hliníková 1000x1800 se servopohonem 230V, pod napětím otevřená 
NEOBSAZENO

Protidešťová žaluzie 1000x1800 se sítem proti ptactvu, RAL dle fasády, materiál hliník
NEOBSAZENO
Vyústka 800x500 jedrtofodá, hliníková, včetně ruční regul^e R1
Vyústka 400x200 jednořadá, hJiníková, včetně ruční regulace Řl__
Vý^stka 2ĎĎX2ÓÓ jednořadá, hliníková, včetně ruční regulace Ř1 
NEOBSAZENO “

9 858 Kč

2 4821^ 

1175 Kč 
971 Kč

9 858 Kč

9 930Í« 

4 699 Kč 
3 882 Kč



D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA - Výkaz výměr 
projekt pro provedení stavby 

Listopad 2021

Zvýšení ubytovací kapacity 
lázeňský dúm Aurora Třeboň 

SEKCE SEVER

SOUPIS prací a dodavek vcetne nabídkového oceneni

č. č.cen. popis položky měr. výměra ceny v Kč
pol. položky jedn. jedn. dodávka+mont pozn.
3.11 Výfuková hlavice 0 200 - materiál pozink ks 1 1022 Kč 1 022 Kč
3.12 Krycí mřížka 1000x1800 - materiál pozink “ ks 1 5721 Kč 5 721Kč
3.13 neobsazero “

— — Kruhové potrubí - SPIRO 0 630 - pozink
rovné bm 18 1339 Kč 24108 Kč

tvarovky bm 5 1115 Kč 5 573 Kč _
Potrubí pozink čtyřhranné - tvar m* “6 sťTkč 5 241 Kč
Tepelná izolace, materiál minerální vata tl. vrstvy 6Qmm vč. opechování pozink. plechem m* 15 1675 Kč 25131 Kč
Tepelná izolace, materiál minerální vata tl. vrstvy 40mm, AI polep rrf 68 562 Kč 38 208 Kč
Žaregulování, protokol kpl 1 5 558 Kč 5 558 Kč
Spojovací a těsnící materiál kpl 1 3 402 Kč 3 402 Kč
Materiál pro Kotvení a zavěSení potrubí kpl 1 3 402 KČ 3 402 Kč

Zamění Č.4 - Větrání skladů a technfcfcýefí mf^tfipsfí

4.1
Axiální ventilátor v tichém provedení, napojení 0100 včetně doběhu a zpětné klapky ks 5 2 094 Kč 10 471J^
P = 230V, max. 8W

Q = 50m*řh. 25Pa
akustický tlak max. 26db

4.2 Potrubní plastový ventilátor v tichém provedení, 0160 ks 4 SeASKŽ 34 591 Kč
F> = 24oV, max.TSW

Q = 200m*/h, 150Pa
včetně zpětné klapky a pružných maniet - — —

4.3 Požámi stěnový uzávěr 200x300, provedení se servopohonem 230V ks 6 13 700 Kč 82 198 Kč
4.4 Pořámí klapka 0160, provedení se sevopohonem 230V ks 1 7 039 Kč 7 039 Kč
4.5

Vyústka 425x75, jednořadá s ruční regulací, provedení do kruhového potrubí, pozink ks 8 1085 Kč 8 680 Kč

Kruhové potrubí - ŠP//?0 0100^pozink
... — - -------

rovné bm 20 253 Kč 5 067 Kč
tvarovky bm 7 515 Kč 3 604 Kč

Kruhové potrubí - SP/RO 0160-pozink

rovné bm 18 306 Kč 5 517 Kč

—
tvarovky bm 5 7^Kč 3 586 Kč

Žaregulování, protokol kpl 1 2 779 Kč 2 779 Kč
Spojovací a těsnící materiál kpl 1 2 002 Kč 2 002 Kč
Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí kpl 1 2 002 KČ 2 002 Kč

—
Zařízení 6.S - chlazení místnosti UPS a SLP

—
— __

5.1 klimatizační systém split Qchs4kW určený pro celoroční provoz, vnitfnf Jednotka kpl 1 38 453 Kč 38 453 Kč
v nástěnném provedení, infra ovladač
P = 230V. 1.5kW

5.2 Klimatizační systém split QchsSKW určený pro celoroční provoz, vnítITií jednotka kpl 1 45 471 Kč 45 471 Kč

—
v nástěnném provedení, infra ovladač
P^230V,2.5kW

Propojovací CU potrubí 6.35/9.52mm předízolované komunikační kabel bm 48 736 Kč 35 306 Kč
Líšta pro CU potrubí vedené na střeše bm 8 245 Kč 1961 KČ
Tlaková zkouška, zprovoznění, protokol kpl 1 1839 Kč 1839 Kč
Spojovací a těsnící materiál kpl 1 1338 Kč 1338 Kč

—

—
Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí kpl 1 1 338 Kč 1338 Kč

VZDUCHOTECHNIKA CELKEM 185$ 728 KA

Vypracoval: Jaroslav Janda



VÝKAZ VÝMĚR
VÝROBCI JSOU UVEDENI POUZE ORIEWAČNĚ. PODSTATNĚ JĚ POUZE ZACHOVAnI TECHNICKÝCH PARAMATRÚ VÝROBKŮ
VŠECHNY POLOŽKY ODKAZUJI NA DANÝM PROJEKTEM ŘěSěNOU ČÁST OBJEKTU

ROZPOČET NAKLADU

Název stavby: ZVÝŠENI ubytovací KAPACITY LÁZEŇSKÝ DŮM AURORA
Název objektu: D 1.4.3 Vytápění -1. ETAPA SEVER Datum: 9/2021
Investor Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II. 37901 Třeboň £ bez DPH: 8 fitin 356.7.3 Ké
Místo: parc.e.1977/11 a 1977/3 k.ú. Třeboň [770230] DPH:
Zpracovatel PD: 
Zpracovatel nabídky:

Jan Plucar, provozovna: Kartov 30/IV., 377 01 Jindřichův Hradec 21% 1 806 074,91 Kč

číslo zakázky:
Cenová soustava:

60/21
URS

ralVam • HDM- •inifnR 441 KAitP

KiUIKi<l»lDficvlNU» 1 ozn.Ji.ni-VfrolK. 1 MJ T K£/rmioi8tvf 1 Cena b«Z DPH 1 C«n.soustava
Řemeslný obor Tiš • IZOLACE TEPELNÉ
vAJCíuHiieiii lepeiiw i^Lnaua puuuui a utiyuu pasy iiuuu luiiiMaini s 
povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem

1 713 713 41 0633 potrubí, tlouSrka izolace pfes 50 mm
Montaz izolaci potniDi piosnycn pnpevnenymi samolepicí niiniKovou

m 4 51,08 KČ 204,32 Kč ÚRS 2021/1

2 713 713 41 1141 páskou - jednovrstvá
Montaz izolaci onybu piosnycn pnpevnenymi samolepicí niiniKOVOU pasKOU

m^ 1 30,65 Kč 30,65 Kč ÚRS 2021/1

3 713 713 41 1145 -jednovrstvá
izoiacni minerální ronoz s našitým drátěným pozinicovanym pletivem a 
vloženou hliníkovou fólií Xio«0,036(přilO‘C]W/mK 80kg/m^- tl.SOmm vč.

m“ 1 40,86 Kč 40,86 Kč ÚRS 2021/1

4 MAT spoj. mater. m“ 2 51.08 Kč 102,16 Kč csnik dodavatala

5 713 713461121 Montáž izolace tepelná dekami z lehčených hmot přilepených m® 5 61,30 Kč 306,50 Kč ŮR$2a21A

6 MAT Tepelná Izolace EPDM tl.25mm A0‘‘C=0,034 W/mK v č. spoj. mater. m* 5 510,80 Kč 2 554,00 Kč csnik dodavatele
7 713 713 46 3121 Izolace tepelná potrubí pouzdry uchycenými sponami m 52 30,65 Kč 1 593,80 Kč ÚRS 2021/1

8 713 713 46 3125 Izolace tepelná ohybů pouzdry uchycenými sponami
Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu X=0,040 W/mK

m 27 40,86 Kč ÚRS 2021A

9 MAT dl5xtl.l5mm CU15;ocell/4'' vč. spoj. mater.
Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu A.=0,040 W/mK

m 50 51,08 Kč 2 554,00 Kč osnfk dodavatele

10 MAT dlSxtl.lSmm CU18;ocel3/8’' vč. spoj. mater.
Tepelná izolace tná>4eky z pěnového polyethylenu As0,040 W/mK

m 26 56,19 Kč 1 460,94 Kč oenik dodavatele

11 MAT d22xtl.lSmm CU22:pla5t20;ocell/2" vč. spoj. mater.
Izolace tepelná potruoi pouzdry pniepenych v pricnych i pooeinycn spojicn

m 3 61,30 Kč 183,90 Kč ceník dodavatele

12 713 713463131 izolace do 25mm
izoiace tepelná poiruoi pouzdry pniepenycn vpricnych i podélných spojicn

m 1260 30,65 Kč 38 619,00 Kč ÚRS 2021A

13 713 71346 3132 izolace přes 25mm do 50mm
izoi&cu topsirs povjct pouzdry pniepenych v pricnycn i podélných $pc;icn

m 173 40,86 Kč 7 068,78 Kč ÚRS 2021A

14 713 71346 3133 izolace přes SOmm do lOOmm
Izolace tepelná onybu pouzdry pniepenycn v pncnycn i pooeinycn spojicn

m 33 51,08 Kč 1 685,64 Kč ÚRS 2021A

15 713 71346 3135 Izolace do 25mm
izolace tepelná onybu pouzdry pniepenych v pncnycn i podeinycn spojicn

m 630 61.30 Kč 38 619.00 Kč ÚRS 2D21A

16 713 71346 3136 Izolace přes 25mm do 50mm
izolace tepeina onyou pouzdry pniepenycn v pncnycn i podélných spojích

m 86 71,51 Kč 6 149,86 Kč ÚRS 2021A

17 713 713 46 3137 izolace přes 50mm do 100mm
lepeina izolace bKUM AU't;=u,U34 w/mn,; aioxu.i9mm vc. spoj. mater, a

m 17 81,73 Kč 1 389,41 Kč ÚRS 2021/I

18 MAT izol. objímek
lepeina izolace bKUM AU''Csu,U34 W/mK; úit»xti.i9mm(ocei3Wj vc.

m 14 51,08 Kč 715,12 Kč eenflc dodavatele

19 MAT spoj. mater, a izol. objímek
lepeina izolace bKUM AU~t;si>.U34 w/mK; dZZxa.iummioceii/Z’j vc.

m 1862 56,19 Kč 104 626.78 Kč ceník dodavatele

20 MAT spoj. mater, a Izol. objímek
lepeina izolace bKUM au'C»u.U34 w/mK; a2dxti.i9mm(acei3/4~) vc.

m 14 61,30 Kč 858.20 Kč ceník dodavatele

21 MAT spoj. mater, a izol. objímek
lepeina izolace bHUM AU'U=U,U34 w/mK; d3oxti.l9mm(oceirj vc. spoj.

m 6 102,16 Kč 612,96 Kč ceník dodavatele

22 MAT mater, a izol. objímek
lepeina izolace bKUM au'c;=U,U34 w/mK; d42xti.i9mm(oceio/4'j vc.

m 253 112,38 Kč 28 432.14 Kč ceník dodavatele

23 MAT spoj. mater, a izol, objímek
lepeina izolace bKUM au'Csu.usa w/mK; dMxti.mmm vc. spoj. mater, a

m 74 122,59 Kč 9 071,66 Kč ceník dodavatele

24 MAT izol. objímek m 14 132,81 Kč 1 859,34 Kč ceník dodavatele
lepeina izolace tHDM AU'C=u,u34 w/mK; dbUxti.i9mm;(ocel2'} ve. spoj.

25 MAT mater, a izol. objímek m 21 143,02 Kč 3 003,42 Kč ceník dodavatele
lepeina izolace bKUM AU'Csu,U34 W/mK; d/bxti.i9mm;(oceiz 1/Z"j vc.

26 MAT spoj. mater, a izol. objímek
lepeina izoiace bKUM au'C=u,u34 w/mK; dd9xti.iumm;(ocei3'} vc. spoj.

m 12 153,24 Kč 1 838.88 Kč ceník dodavatele

27 MAT mater, a izol. objímek
izolace tepeina potnjDi pouzdry s povrchovou upravou niinikovou tom,

m 3 173,67 Kč 521,01 Kč ceník dodavatele

28 713 713 46 3211 přelepenými samolepící hliníkovou páskou D do 5Dmm
izolace tepeina potrubí pouzdry s povrcnovou upravou niiniKovou roiii,

m 496 30,65 Kč 15202,40 Kč ÚRS 2021/1

29 713 713 46 3212 přelepenými samolepící hliníkovou páskou D SO-lOOmm
izolace tepeina pomibi pouzdry s povrcnovou upravou niinikovou toiii,

m 326 40,66 Kč 13 320,36 Kč ÚRS 2021A

30 713 713 46 3214 přelepenými samolepící hliníkovou páskou D pSesISOmm
izolace tepeina onyou pouzdry s povrcnovou upravou niiniKovou tom,

m 2 51,08 Kč 102.16Kč ÚRS 2021A

31 713 71346 3215 přelepenými samolepící hliníkovou páskou D do 50mm
Izolace tepeina onybu pouzdry s povrcnovou upravou niiniKovou tom,

m 248 61.30 Kč 15 202,40 Kč ÚRS 2021A

32 713 713 46 3216 přelepenými samolepící hliníkovou páskou D SO^lOOmm
Izolace tepeina onybu pouzdry s povrcnovou úpravou niiniKovou toiii,

m 164 71.51 Kč 11 727,64 Kč ÚRS 2021A

33 713 713 46 3218 přelepenými samolepící hliníkovou páskou D pSes150mm
Termoizolaóni minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólii

m 2 81.73 Kč 163,46 Kč ÚRS2a21A

)i„=0,033W/mK(Xs,=0,037W/mK) dl5xtl.30mm (CU15;ocell/4") ví. spoj.

34 MAT mater.
Termoizolační minerální ^niitá potrubní pouzdra s polepem AL fúlií 
A,o=0,033W/mK(Asa=0,037W/mK} dl8xtt.30mm {CU18;ocel3/8") vč. spoj.

m 21 91.94 Kč 1 930,74 Kč ceník dodavatele

35 MAT mater.
Termoizoiecni minerální vinuta potrubní pouzdra b polepem AL tom 
Ai(i»0,033W/mK(?^0,037W/mK} d22xtl.a0n)m(CU22;plast20;ocel1/2*) vC. spoj.

m 205 97,05 Kč 19 895,25 Kč ceník dodavatele

36 MAT m 7 102,16 Kč 715,12 Kč ceník dodavatele
Termoizolaóni minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólii 
Xio=0,033W/mK (X5o*0,037W/mK) d3Sxtl.40mm{CU35;plast32;oceir) vč.

37 MAT spoj. mater.
Termoizolaóni minerálni vinuta potrubní pouzdra s polepem AL lOIII

m 370 173,67 Kč 64 257,90 KČ ceník dodavatele

Xio^,033W/mK(>«isO,037W/mK) d42xtl.40mm(CU42;plast40:ocel5/4') v£. spoj.
38 MAT mater.

Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií 
X,o=0,033W/mK(Ai(i=0,037W/mK) d54xtl.40mm (CU54;plast50) vč. spoj.

m 121 194.10 Kč 23 486.10 Kč cenik dodavatele

39 MAT mater. m 17 204,32 Kč 3 473,44 Kč ceník dodavatele

Termoizolační minerální vinutá potrubnf pouzdra s polepem AL fólií
40 MAT Aio=0.033W/mK (X$o-0,037W/mK) d60xtl.40mm (oce12") vč. spoj. mater. m 3 234,97 Kč 704,91 Kč oenik dodavatele

Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií
41 MAT X,o=0,033W/mK (Aso=0,037W/mK) d76>ctl.S0mm (ocel2 1/2") vč. spoj. mater. m 26 592,53 Kč 15 405,78 Kč ceník dodavatele

Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií
42 MAT X,oK),a33W/mK (>jo^v037W/mK) d89xtl.50mm (oceiS") vč. spoj. mater. m 460 633,39 Kč 291 359,40 Kč ceník dodavatele

Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií
43 MAT Aio=0,033W/mK(Aso=0,037W/mK) dl08xtl.50mm |ocel4") vč. spoj. mater. m 4 674,26 Kč 2 697,04 Kč ceník dodavatele

Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólii
44 MAT A,fl»0,033W/mK(Xsn=0.037W/mK} d219}ctl.80mm (ocelS") vč. spoj. mater. m 4 1 328,06 Kč 5 312,32 Kč ceník dodavatele
45 713 998 71 3202 Přesun hmot pro izolaco v objektech výěky přes 6 do 12m % 1,95000 7 348.49 Kč 14 329,55 Kč ÚRS 2021/1

713 - IZOLACE TEPELNÉ-cemem 754490.52 Kč

Řemeslný obor 727 > Protípožáml ochrana
Krotipozami ucpavicy kovověno potrubí - prostup stěnou pózami oaoinost

46 721 727 11 1121 Eigo do Dl 8
Krotipozami ucpávky kovověno potrubí - prostup stěnou pózami oooinost

ks 148 204,32 Kč 30 239,36 Kč ÚRS 2021/1

47 721 727 11 1122 EI90 do D25 ks 2 306,48 Kč 612,96 Kč ÚRS 2021/1



KŽftTWOŽgtVÍ
Krotipozami ucpávky Kovovetio potruDi • prostup stěnou pózami oaoinost

48 721 727 11 1123 EI90 do D32
wroDpozami ucpávky kovového potruoi - prostup stěnou pózami oaoinost

ks 42 408,64 Kč 17162.88 Kč ÚRS 2021/1

4S 721 72711 1124 EI90 doDSO
Krotipozami ucpávky kovového patruoi • prostup stěnou pózami oaoinost

ks 12 510,60 Kč 6 129,60 Kč ŮRS 20214

50 721 72711 1125 EI90 do D76
Hrotipozami ucpávky kovověno potruDi • prostup stěnou pózami oaoinost

ks 4 817,28 Kč 3 269,12 Kč ŮRS 2D214

51 721 72711 1126 Eigo do D106
Kroiipozami ucpávky kovového potruoi - prostup stropem pózami oaoinost

ks 6 1 123.76 Kč 6 742,56 Kč ŮRS2Q21/I

52 721 727 11 1221 EI90 doD18
Krotipozami ucpávky kovového potrubí - prostup stropem pozami oaoinost

ks 2 204,32 Kč 406,64 KČ ÚRS 2021/1

53 721 727 11 1225 EI90 do D76
Hroiipozarrii ucpávky kovového potrubí - prostup stropem pózami oaoinost

ks 2 817,28 KČ 1 634,56 Kč ÚRS 20214

54 721 72711 1226 EI90 doDlOe ks 2 1 123,76 Kč 2 247.52 Kč ÚRS 20214
727 - Protíoc^ňml achmna - eetkem 68 447.20 Kč

Řemeslnf obor 732 - STROJOVNY ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNI

55 731 73211 1128 Rozdělovač, sběrač DN100 (základní délka 1m) ks 2 5 108,00 Kč 10 216.00 Kč ŮRS 20214
56 731 73211 1228 Připatek k ceně rozdělovače za každých dalších 0,5m DN100 kí 8 1 021.60 Kč 8 172.80 Kč ÚRS 20214
57 731 73211 1312 Trubková hrdla rozdělovačů, sběračů a nádrži bez přírub sDN20 kí 2 204,32 Kč 408,64 Kč ŮRS 20214
58 731 73211 1314 Trubková hrdla rozdělovačů, sběračů a nádrží bez přírub ON25 ks 2 306,48 Kč 612,96 Kč ÚRS 20214
59 731 73211 1318 Trubková hrdla rozdělovačů, sběračů a nádrží bez přírub DN50 ks 4 510.80 Kč 2 043,20 Kč ÚRS 20214
60 731 73211 1325 Trubková hrdla rozdělovačů, sběračů a nádrží bez přírub DN80 ks 2 817,28 Kč 1 634,56 Kč ŮRS 20214
61 731 73219 9100 Montáž orientačních štítků soub 8 255,40 Kč 2043,20 Kč ÚRS 20214
62 731 73221 9315 Montáž ohříváků vody zásobníkových - do lOOOlitrů soub 3 2 554,00 Kč 7662,00 Kč ÚRS 20214
63 731 732 22 9120 Montáž výměníků tepla soub 1 25 540,00 Kč 25 540,00 Kč ŮRS 20214

Zásobník TV 10(K)litrů smaltovaný s dvěma revizními otvory pro instalaci 
elektrických přírubových topných těles, izolace lOOmm, včetně hořčíkové

64 MAT artody, nraximální pracovní tlak 1úbar, maximální pracovní teplota 95‘C Ite 2 83 771,20 Kč 167 542.40 Kč ceník dodavatele
65 MAT Elektrické topné těleso přírubové zásobníku TV 19kW; 400V.

akumulační naaooa z uniikove oceli bUUiitni/iuuuKKa 4x pnpojovaci
ks 4 25 540.00 Kč 102160,00 Kč ceník dodavatele

66 MAT příruba DN80 2x revizní příruba DN180 postavena na nohách
L•es^uvy vyiiiotiiivwijia fJ4j«iiy iiiipujaiu

k$ 1 21 760,08 Kč 21 760,08 Kč ceník dodavatele

- primář topná voda (k4/k1} 75/S5X Ap=7,39kPa, m=7,49m3/h,
67 MAT • sekundář TV (k2/k3} 10/SS’C Ap«1,31 kPa m=2,93m3/h ks 1 46 584,96 Kč 46 584,96 Kč ceník dodavatele
68 MAT Tepelná izolace deskového výměníku skořepírtová ks 1 10 216.00 Kč 10 216,00 Kč ceník doúevatele
69 MAT Stojánek deskového výměníku ks 1 5 108.00 Kč 5 108,00 Kč ceník dodavatele
70 MAT Připojovací Sroubení deskového výměníku 2" • 2-1/2" sada 2ks

pravůZití přetlak SOOkPa, praoovni HaK 50-45ůkPá. Délka (mm): 209; ŠIfka

(mm): 340; Výška (mm): 571; Hmotnost (kg); 12,4; vč-servisního uvedení do

soub 1 5 108,00 Kč 5 108,00 Kč ceník dodavatele

71 MAT provozu
iiakova expanzní naooDa 32Uinru/bUUKKa, butyiova memorana, naaoba o

ks 1 86 836,00 Kč 86 838,00 Kč ceník dodavetola

72 731 732 33 1624 průměru 4B0mm soub 1 13 362,96 Kč 13 382,96 Kč ŮRS 20214
73 731 732 33 1778 Bezpečnostní uzávěr k měfení flaku exp.nádob G1’ soub 1 1 532,40 Kč 1 532.40 Kč ŮRS 20214
73 MAT Doplnění inhibítoni koroze Corrshield MD4103

výkonu; snímání diferenčního flaku; snímač teploty; rozhraní Bluetooth, 
integrovaná možnost řízení O-^IOV; SO/0,5-16; 20~14B0W; 6,52A; 230V; •
10~110*C: dopravní výSka max.:16m; průtok max.;S3m3/h; Index

kg 50 255,40 Kč 12 770,00 Kč ceník dodavatele

74 MAT energetické účinnosti (EEI) ^0,17

výkonu; snímání diferenčního tlaku; snímač teploty; rozhraní Bluetooth,
Integrovaná možnost řízeni OMOV; 50Í0,5-16; 20-1480W; 6,52A; 230V; - 
ICKHO^C; dopravní výška max.;16m; průtok max.:53m3/h; Index

ks 3 74 985,44 Kč 224 956,32 Kč ceník dodavatele

75 MAT energetické účinnosti (EEI) =0.17

výkonu; snímání diferenčního flaku; snímač teploty; rozhraní Bluetooth, 
integrovaná možnost řízení 0-10V; 30/0,5-12; 7-29SW: 1,28A: 230V; - 
10~110X; dopravní výška max.;11m; průtok max.:12m3/h; Index

ks 2 74 985,44 Kč 149 970,88 Kč ceník dodavatele

76 MAT energetické účinnosti (EEI) =0,19
cerpaaia lepiovoani moniaz čerpadel (do potruoi) ostatních typu

ks 2 36 368,96 Kč 72 737,92 Kč ceník dodavatele

77 731 73242 9212 mokroběžných závitových DN 25
uerpadia tepiovooni montaz cetpaaei (oo potrubí) oststnicn typu

soub 1 510,80 Kč 510.80 Kč ÚRS 20214

78 731 732 42 9215 mokroběžných závitových DN 32
uerpaaia lepiovoani montaz cerpaoei (ao potrubí) ostatnicn typu

soub 1 1021,60 Kč 1 021,60 Kč ŮRS 20214

79 731 732 42 9225 mokroběžných přírubových jednodílných DN 50 soub 2 1 532,40 Kč 3 064,80 Kč ŮRS 20214
80 731 998 73 2202 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky přes6 do 12m % 1,59000 9 835,96 Kč 15 639,18 Kč ŮRS 20214

732 - STRaiOVNYÚfiTŘFDNfHO VYTÁPĚNÍ-r.fblkam 999235.66 Kč

Řemeslný obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT
81 731 73311 1103 Potnibí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 DN15 m 2 245,18 Kč 490,36 Kč ÚRS 20214
82 731 73311 1105 Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 DN25 m 7 355,52 Kč 2488,64 Kč ÚRS 20214
83 731 733 11 1108 Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 ON50 m 24 602,74 Kč 14465,76 Kč ŮRS 20214
84 731 733 12 1162 Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 76/3,2 m 38 704,90 Kč 26 766,20 Kč ÚRS 20214
85 731 733 12 1165 Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 89/3,6 m 463 837,71 Kč 387 859,73 KČ ŮRS 20214
86 731 733121168 Polnjbí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 108/4 m 4 1 328,08 Kč 5 312,32 Kč ŮRS 20214
87 731 733 190107 tlaková zkouška potrubí do DN40 m 9 10,22 Kč 91,98 Kč ÚRS 20214
88 731 733 19 0108 tlaková zkouška potrubí do DN50 m 24 20,43 Kč 490,32 Kč ÚRS 20214
89 731 73319 0225 tlaková zkouška potrubí do ě m 501 30.65 Kč 15 355,65 Kč ÚRS 20214

90 731 733 19 0232 tlakové zkouška potrubí do m 4 40,86 Kč 163,44 Kč ÚRS 20214
91 731 733 22 2202 Potrubí z trubek měděných D15x1 m 85 343,26 Kč 29 177,10 Kč ÚRS 20214
92 731 733 22 2203 Potrubí z trubek měděných D 18x1 m 411 445.42 Kč 163 067.62 KČ ÚRS 20214
93 731 73322 2204 Potrubí z tnjbek měděných D 22x1 m 22 559,84 Kč 12 316,48 Kč ŮRS 20214
94 731 73322 3205 Potrubí z trubek měděných D 28x1 m 6 713,08 Kč 4276,48 Kč ÚRS 20214
95 731 733 22 3206 Potrubí z trubek měděných O 35x1,5 m 620 1 015,47 Kč 629 591.40 Kč ŮRS 20214
96 731 733 22 3207 Potrubí z trubek měděných D 42x1,5 m 195 1 450,67 Kč 282 880.65 KČ ŮRS 20214
97 731 733 22 3208 Potrubí z trubek měděných D 54x2 m 31 1 546.70 Kč 47 947,70 Kč ÚRS 20214
98 731 733 291101 Tlaková zkouška měděného potrubí do D 35 m 1144 10,22 Kč 11 691,68 KČ ÚRS 20214
99 731 733 291102 Tlaková zkouška měděného potrubí přes D35 do O 64 m 226 20.43 Kč 4 617.18 KČ ÚRS 20214

100 731 733 391101 Tlaková zkouška plastového potrubí do D 32 m 1682 30,65 Kč 51 553,30 Kč ÚRS 20214
101 731 998 73 3202 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky přes 6 do 12m % 3,39000 17106,26 Kč 57 990,22 Kč ÚRS 20214

733 - ROZVOD POTRUBÍ Úf- 1 768 616 21 Kč

Řemeslní obor 734 - ARUATURY ŮT
102 731 73410 9114 Montáž armatur přírubových PN6 PN59 ks 2 1 021,60 Kč 2 043,20 Kč ŮRS 20214
103 731 734 10 9215 Montáž armatur přírubových PN16 ON65 ks 6 1 532,40 Kč 9 194,40 Kč ŮRS 20214
104 731 734109216 Montáž armatur přírubových PN16 DN80 ks 13 2 043,20 Kč 26 561,60 Kč ŮRS 20214

MezÍDřírubová uzavírací kiaoka se závitovými okv ovládání nerezovou pákou

105 MAT s nerezovým diskem s pryži EPDM max do 110*C DN65/PN16 ks 4 6 640,40 Kč 26 561,60 Kč ceník dodavatele

MezÍDřírubová uzavírací klapka .se závitovými okv ovládání nerezovou pákou

106 MAT s nerezovým diskem s pryží EPDM max do 110‘C DNS0/PN16
Kulový Kohout ocelový přírubový UN8U KNiorzb imax zuu'C -alternativně

ks 2 8 172,80 Kč 16 345,60 Kč ceník dodavatele

107 MAT může být použit kulový kohout pfivátovací
hinr pnruDovy s vypousteci zaiKou max ao zuu'c síto nerez oxatost

ks 4 8 172,80 Kč 32 691,20 Kč ceník dodavatele

108 MAT chráněno proti zborcení klecí z nerezu DN65/PN16
hiitr pnrupovy s vypousieci zatKou max ao ZUU'U siio nerez oxatost 1 .Zbmm

ks 2 6 640,40 Kč 13 280,60 KČ ceník dodavatele

109 MAT chráněno proti zborcení klecí z nerezu DN60/PN16
Regulační ventil s možností přednastavení a uzavírání $ měřícími vsuvkami

ks 1 8172,80 Kč 8 1 72.80 Kč červík dodavatele

110 MAT s vypouštěním DN80; -2Crl20*C PN16 ks 1 19 001,76 Kč 19001,76 Kč ceník dodavatele

Regulátor tlakové diference s plynule nastavitelnou hodnotou ép, s měřící
111 MAT vsuvkou s možností uzavírání; -20~120*C PN16; DN80 - 20~80kPa ks 1 33 304,16 Kč 33 304,16 Kč ceník dodavatele
112 731 73420 9103 Montáž annatur s 1 závitem do G1/2' ks 77 102,16 Kč 7866,32 Kč ŮRS 20214
113 731 734 20 9113 Montáž armatur s 2 závity do G1/2" ks 432 102,16 Kč 44 133,12 Kč ŮRS 20214
114 731 734 20 9114 Montáž armatur s 2 závity G3/4’ ks 10 102,16 Kč 1 021,60 Kč ŮRS 20214
115 731 734 20 9115 Montáž armatur s 2 závity Gl" ks 85 102,16 Kč 8 683,60 Kč ÚRS 20214



116 731 734 20 9116 Montáž armatur s 2 závity GS/4* ks 38 102,16 Kč 3 882.08 Kč ŮRS 2021/1
117 731 734 20 9117 Montáž armatur s 2 závity G6/4* ks 17 102,16 Kč 1 736.72 Kč ŮRS 2021/1
118 731 734 20 9118 Montáž armatur s 2 závity 02” ks 23 102,16 Kč 2 349.68 Kč ŮRS 2021/1
119 731 734 20 9123 Montáž annatur s 3 závity 61/2” ks 68 306,48 Kč 20 840,64 Kč ŮRS 2021/1
120 731 734 20 9124 Montáž annatur s 3 závity G3/4* ks 2 306,48 Kč 612,96 Kč ŮRS 2021/1
121 731 734 20 9125 Montáž annatur s 3 závity Gl” ks 1 306,48 Kč 306,48 Kč ŮRS 2021/1
122 731 734 20 9127 Montáž annatur s 3 závity G6/4” ks 1 306,48 Kč 306,48 Kč ŮRS 2021/1
123 731 734 20 9128 Montáž annatur s 3 závity G2''

isesticestny přepínací Kohout UNio kvs2,8 (dodavku upřesnit s dodavatelem
ks 2 306,48 Kč 612,96 Kč ŮRS 2021/1

124 MAT MaR)
Konon pro sesocetny přepínací kornout 24V/u-iuvss (dodavku upřesnit s

ks 34 6 640,40 Kč 225 773,60 Kč ceník dodavatele

125 MAT dodavatelem MaR) ks 34 5 108,00 Kč 173 672,00 Kč ceník dodavatele
126 MAT Diferenční manometr 0-1000kPa ks 1 1 021.60 Kč 1 021,60 Kč ceník dodevatele
127 MAT Manometr DIGOmmtf.přesnosti 1,6%, 0-1MPa ks 2 1 021.60 Kč 2 043,20 Kč ceník dedevatele
128 MAT Manotnetrícký kulový kohout 3 čestný, PN40,100’C, DN2, Seiv.páčka ks 6 153,24 Kč 919,44 Kč ceník dodevatele
129 MAT Kondenzační smyčka zahnutá, pfivafovaci ks 6 153,24 Kč 919,44 Kč ceník dodevatele
130 MAT Teploměr rovný TR DlOOmm stonek 60mm 0-120“C ks 12 510,80 Kč 6 129,60 Kč ceník dodavatele
131 MAT Teploměrová jímka mosaz/měď, závit 1/2" - 65mm

rvuiuvy kuiiuui uimiši e iiiu^iiusii uuuueiii laiiuiiuve uupavivy iiiiubib iiioa
ks 12 510,80 Kč 6 129,60 Kč ceník dodavatele

140X {krátkodobé 150*0} maximální pracovní tlak 4MPa. médium horká
132 MAT voda, studená voda, gl)4(ol 50%, stlačený vzduch

IMIlUVy KUIIUUI L'l'I^U 4 IIIMflUBU UUUUBril IBIlUllUVB IIIIUBIB IIIBA
ks 72 204.32 Kč 14 711,04 Kč ceník dodevatele

140*C (krátkodobě 150*0} maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká
133 MAT voda, studená voda. glykol 50%, stlačený vzduch

r\uiuvy AUiioui uii^u t> iiiimjiubu uumabiii loiiuiiuve uupavny iiiiubib iiiba
ks 1 306,48 Kč 306,46 KČ ceník dodevatele

140”C (krátkodobě 150‘C} maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká
134 MAT voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch

IMJlUVy KUIIUUI UHOA B IIILIAJIUBII UUIBABIII IBIlUllUVB UCpaVAy IIIIUBIB IIIBA
ks 2 408,64 Kč 817,28 Kč ceník dodaveMe

140*0 (krátkodobě 150*0} maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká
135 MAT voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch

IVJlUVy IWJIIUUI Ul'tHU B MIIMJlUBlI UVIMABUI IBIlUllUVB UUpaVBy IIIIUBIB IIIBA
ks 22 612,96 Kč 13 485,12 Kč ceník dodavatele

140*0 (krátkodobě 150*0) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká
136 MAT voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch

r\uiuvy AUllUUl UHUU B IIIMIIUBU UVIIBABIII IBIlUllUVB UUpBVAy IIIIUBIB IIIBA
ks 6 1 021,60 Kč 6 129,60 Kč ceník dodavatele

140”C (krátkodobě 150*0) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká
137 MAT voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch

Vypoušlěcí kohout DN15 max 110*C(krátkodobě 130*0) se snimatelnou

ks 8 1 634,56 Kč 13 076.48 Kč ceník dodavatele

138 MAT křídlovou rukojetí, s krytkou na výkyvném třmenu, s hadicovou přípojkou
4petny venni s kovovou viozkou ceiomosazny un zo max.ilU'U otevírací

ks 28 153,24 Kč 4 290,72 Kč cenik dodavatete

139 MAT tlak0,02bar, max tlak 35bar, Kv=10,5
Zpětný ventil s kovovou viozkou ceiomosazny un ou max.iiu'L; otevírací

ks 3 408,64 Kč 1 225,92 Kč cenik dodavatete

140 MAT tlak 0.02bar. max tlak 2Sbar. Kvs48 ks 2 1 634,56 Kč 3 269,12 Kč ceník dodavetele
141 MAT Automatický odvzdušňovač+zpětný ventil 1/2' 120*C 700kPa

Pojistný ventil pro topení aws0,684 l''x5/4'' - SOOkPa; -lO až 120’C; nejmenší
ks 7 459,72 Kč 3 218,04 Kč ceník dodavatele

142 MAT průtočný průřez 360mm2 ks 1 2 554,00 Kč 2 554,00 Kč cenik dodavatele
143 MAT Filtr závitový DN32 max.110*C, nerezové sílo 500 pm. Kv^lS ks 1 612.96 Kč 612,96 Kč ceník dodavatele
144 MAT Filtr závitový DN50 max.110*C, nerezové sílo 500 pm, Kvs34

Magnetic)^ odlučovač neostot $ odlučovačem vzozucnu unzo Možnost
ks 2 1 634.56 Kč 3 269,12 Kč ceník dodavatele

145 MAT připojení vertikálně i horizontálně (otočná průtočná část)
MagneticiQr odlučovač nečistot s odlučovačem vzdzuchu dnou Možnost

ks 1 3 064,80 Kč 3 064,80 Kč ceník dodavatele

146 MAT plipojení vertikálně i horizontálně (otoňiá průtočná část) ks 3 6129,60 Kč 18 388.60 Kč ceník dodavatele
147 MAT Sroubení k čerpadlu bez uzávěru • 1* x S/é” ks 2 510,60 Kč 1 021.60 Kč ceník dodavatele
148 MAT Sroubení k čerpadlu bez uzávěru • 5/4” x 2” ks 2 1021,60 Kč 2 043,20 Kč ceník dodavatele
149 MAT Sroubení přímé mosazné DN1S s plochým těs. max.120*C ks 76 153,24 Kč 11 646.24 Kč ceník dodavatele
150 MAT Sroubení přímé mosazná DN20 s plachým těs. max.120*C ks 8 204,32 Kč 1 634,56 Kč ceník dodavatele
151 MAT Sroubení přímá mosazné DN25 s plochým těs. max.120*C ks 8 255,40 Kč 2 043,20 Kč ceník dodavatele
152 MAT Sroubení přímé mosazné DN32 s plachým těs. max.120*C ks 11 326,91 KČ 3 596,01 Kč ceník dodavatele
153 MAT Sroubení přímé mosazné DN40 s plochým těs. max.120*C ks 5 408,64 Kč 2 043,20 Kč ceník dodavatele
154 MAT Sroubení přímé mosazné DN50 s plochým těs. max.120*C ks 10 510,80 Kč 5 108,00 Kč ceník dodavatele
155 vyregulování regulačních ventilů

Regulační ventil s možností přednastavení a uzavírání s měřícími vsuvkami
ks 49 1 021,60 Kč 50 058,40 Kč

156 MAT s vypouštěním DN15; -20~120*C PN20
Regulační ventil s možností přednastaveni a uzavírání s měřícími vsuvkami

ks 4 2 043.20 Kč 8 172,80 Kč ceník dodavatele

157 MAT $ vypouštěním DN20; -20~120’C PN20
Regulační ventil s možností přednastavení a uzavírání $ měřícími vsuvkami

ks 1 2 554,00 Kč 2 554,00 Kč ceník dodavatele

158 MAT s vypouštěním DN25; -aiTlZO'C PN20
Regulační ventil s možností přednastavení a uzavírání s měřícími vsuvkami

ks 1 3 269,12 Kč 3269,12Kč ceník dodavatele

159 MAT s vypouštěním DN32: -20~120'C PN20
Regulační ventil $ možností přednastavení a uzavírání s měřícími vsuvkami

ks 2 4 086,40 Kč 8 172,80 Kč ceník dodavatele

160 MAT s vypouštěním DN40; -20~12Q*C PN20 ks 6 5 108,00 Kč 30 648,00 Kč oenik dodavatele
161 MAT Tlakové nezávislý regulační ventil DN1SS pro průtok 90-450 l/hod ks 34 1 532,40 Kč 52 1 01,60 Kč oenik dodavatele
162 MAT Svorná Sroubení poniklované G3/4”-15 měkce těsnící ks 3 204,32 Kč 612,96 KČ oenik dodavatele
163 MAT Svorné Sroubení poniklované G3/4*-18 měkce těsnící

Termostatická hlavice 6~28*C > zabezpečený model pro veřejné prostory provedení 
pro vefejné prostory $ oďiranou proti zcizení pomocí zabezpečovacího kroužku • 
Uživatelské označení, wnazení nebo blokování minimální a maximální teploty 
dvSrrm zarážkami. + skryté blokovéní maximální a minimální teploty pomoci

ks 1 306,48 Kč 306,48 Kč oenik dodavatele

164 MAT skrytých zarážek. S ochranou proti nadměrnému zdvihu. Hysteraze 0.15K.

Termostatická hlavice S-26*C • zabezpečený model pro veřejné prostory ve verzi 
zvláěť odolného modelu (montáž a nastavení speciálním f^ípiavkem). Kryt hlavice 
se otáčí o 360* bez vTivu na nastavení teploty. Provedeni zabezpečené proti

ks g 1 021,60 Kč 9194,40 Kč ceník dodavatele

165 MAT odození. Pevnost termostatické hlavice v ohybu min. 1000 N.
Kadiatorovy ventil -termostaiícKy ronovy pontKiovany ventil s piynuiym

ks 5 1 021,60 Kč 5 108,00 Kč ceník dodavatele

166 MAT přednastavením DN1S - závit pro termostatickou hlavici M30x1,5
Radiátorové Sroubení přednastavitelné s uzavíráním a woouStěním -

ks 10 459,72 Kč 4 597,20 Kč ceník dodavatete

167 MAT poniklované přímé
Knpojovaci sroubeni pro otopná leiesa typu vk pro dvoutrubkove soustavy •

ks 10 255,40 Kč 2 554,00 Kč ceník dodavatele

168 MAT rohové orovedení 1/2” s uzavíráním a WDOuStěnim ks 4 664,04 Kč 2 656,16 Kč ceník dodavatele

169 731 734 41 9111 Montáž teploměrů s ochranným pouslrem nebo pevným stonkem a jímkou ks 12 510,80 Kč 6 129,60 Kč ŮRS 2021/1
170 731 734 49 4213 Návarek 1/2” ks 10 510,80 Kč S 108,00 Kč ŮRS 2021/1
171 731 998 734202 Přesun hmot pro armatury v objektech výSky přes 6 do 12 m 0,28000 10 049.17 Kč 2 813,77 Kč ŮRS 2021/1

734. ARMATURY ÚT-celkem 1 007 731.02 Kč

Řamslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA
172 731 735 00 0912 vyregulování armatur otopného tělesa ks 14 153,24 Kč 2 145,36 Kč ŮRS 2021/1
173 731 735 11 0912 Rozpojení tělesa otopného teplovodního ks 4 153,24 Kč 612,96 Kč ŮRS 2021/1

174 731 73511 1810 Demontáž otopných tíles litinových článkových
Demontáž otopných teies panelových dvouřadých stavební délky do ibuu

11,76 56,19 Kč 660,79 Kč ŮRS 2021/1

175 731 735 15 1821 mm
Demontáž otopnycn leies panelových dvouřadých stavební deiKy pres ibuu

ks 4 153,24 Kč 612,96 Kč ÚRS 2021/1

176 731 735 15 1822 do 2820 mm ks 2 255,40 Kč 510,80 Kč ÚRS 2021/1
177 731 73515 9110 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1SOO mm ks 4 357,56 Kč 1 430,24 Kč ÚRS 2021/1
178 731 73515 9210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm ks 7 408,64 Kč 2 660,48 Kč ÚRS 2021/1

179 731 735 15 9230 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délió’ do 1980 mm ks 1 459,72 Kč 459,72 Kč ÚRS 2021/1

180 731 735 15 9240 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délió' do 2820 mm ks 1 510,80 Kč 510,80 Kč ÚRS 2021/1
181 731 73515 9310 Montáž otopných těles panelových tří^dých délky do 1140 mm ks 2 561.88 Kč 1 123.76 Kč ÚRS 2021/1
182 731 735 19 1905 Odvzdušněnl otopných těles

DesKove otopné teieso iuít>u4u teplotní exponent n=i,2942 vyicon pn
soub 44 153,24 Kč 6 742,56 Kč ÚRS 2021/1

183 MAT 75/65/20”C dle EN 442-2 = 604W/m
Deskove otopné leieso 21/bUbU teplotní exponent n=i,33i9 vyKon pn

ks 4 1021,60 Kč 4 086.40 Kč cenik dodavatele

184 MAT 75/65/20*0 dle EN 442-2 = 1288W/m
Deskove otopné leieso 2i/bU9U teplotní exponent n=i,33i9 vyKon pn

ks 1 3 064,80 Kč 3 064,80 Kč ceník dodavatele

185 MAT 75/65/20*0 dle EN 442-2 = 1288W/m
Desiwve otopné teieso zz/bUbU teplotní exponent n=i,33b3 výkon pn

ks 1 3 575,60 Kč 3 575,60 Kč ceník dodavatele

186 MAT 75/65/20*0 dle EN 442-2 = 1679W/m ks 1 4 086,40 Kč 4 086.40 Kč cenik dodavatele



187 MAT

188 MAT

189 MAT

190 MAT

191 MAT

192 MAT

193 MAT

194 MAT

195 MAT
196 MAT

197 MAT
198 MAT
199 MAT

200 MAT
201 MAT
202 731 998 73 5202

203 767 767 99 5112

204 767 MAT

205 767 MAT
206 767 MAT

207 767 MAT
208 767 998 76 7201

209 783 783 31 4101
210 783 78361 4551
211 783 783 61 4561
212 783 783 61 4581

213 HZS HZS2211

214 HZS HZS2212

215 HZS HZS2491

216 HZS HZS4232

217 VRN 030001000
218 VRN 045002000
219 VRN 065002000

uesKOve otopné laieso 22/uitiu teplotní exponent n=i,3br4 výkon pn 
75/65/20*C dle EN 442-2 = 2313W/m ks 1 8 683,60 Kč 8 683,60 Kč
ueskove otopné teieso 33/9UbU teplotní exponent nsi,3b26 výkon pn 
75/65/20*C dle EN 442-2 = 3328W/m ks 1 5 618,80 Kč 5 618,80 Kč

Deskové otopné těleso s hladkou čelní deskou 22VKplarV6200 teplotní 
exponent n=1,3353 výkon pň 75/65/20’C dle EN 442-2 = 1631W/m ks 1 10726,80 Kč 10 726,80 Kč

Deskové otopné těleso s hladkou Čelní deskou 22VKplan/90S0 teplotní 
exponent .3353 výkon pTi 7S/&S/20’'C die EN 442-2 = 2243W/m ks 1 8 172,80 Kč 8 172,80 Kč

Deskové otopné těleso s hladkou Čelní deskou 33VKplan/9050 teplotní 
exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20’C dle EN 442-2 ^ 3231W/m ks 1 10 216,00 Kč 10 216,00 KČ

Teplovodní sálávé panely do SDK podhledu pro zavěšení do CD prořiíů 60/27 v 
rozteči 312-332. Součástí stropních modulů je teplorozvodný plech a 4x vícevrstvá 
tniUu PE-XÍALÍPE-X D1&x2. Modul pro stropní vytápěni a chlazení 0,236 x 1,5m ks 68 1 973,73 Kč 134 213,64 Kč

Teplovodní sálávé panely do SOK podhledu pro zavěšení do CO proňlů 60/27 v 
rozteči 312-332. Součástí stropních moduKi Je teplorozvodný plech a 4x vícevistvá 
trubka PE-X/AL/PE-X 016x2. Modul pro stropní vytápění a chlazení 0,235 x 2,5m m 42 3 397,64 Kč 142 709,28 Kč

Teplovodní sálávé panely do SDK podhledu pro zavěšení do CD profilů 60/27 v 
rozteči 312-332. Součástí stropních modulů je teplorozvodný plech a 4x vícevrstvá 
trubka PE-X/AL/PE-X 016x2. Modul pro stropní vytápění a chlazení 0,235 x 3m m 434 4110,92 Kč 1 784 139,28 Kč
Trubka pro propojeni stropních modlů, napojení na rozdělovač • plastové 

trubky vícevrstvé PE-X/AL/PE-X 16/2mm m 1662 199,21 Kč 335 071,22 Kč
Adaptér svěmý 3/4" EUROKONUS 16x2 - tri-o-flex ks 204 82,75 Kč 16 881,00 Kč
Spojka lisovací nerozeoirateina z mosazi vc nerezovycn iisovacicn pouzder 
pro plastové potrubí 016x2 ks 1088 30,65 Kč 33 347,20 Kč
Sada dvou kulových uzávěrů rozdělovače 1" s převlečnou maticí soub 34 1 031,82 Kč 35 081,88 Kč
Sada konzol pro rozdělovač soub 34 102,16 Kč 3 473.44 Kč
Kozoeiovac a sberac poaianoveno topeni nerez • 3 topné okruny s 
průtokoméry ks 34 3 667,54 Kč 124 696,36 Kč
Montáž stropního vytápěni/chlazení (vztaženo k aktivní ploše) m* 354,615 1 225,92 Kč 434 729,62 Kč
Přesun hmot pra otopná tólesa v objektech výšky přes 6 do 12 m
7.16 - OTOPNÁ TÉIFSA - ceřfcem

2,39000 31 202,45 Kč
3 194 818.40 Kt

74 573,84 Kč

Řwtésiný obor 767 - Konstrakco zimačnhké
Montaz ostatních a^picKycn zamecnickycti konstruKci nmotnosn pres o ao 
10 ka
ucel proniova v laKosa ii 3/0 ocei proriiova l uneiniKy rovnostranne ou x 
60 X 6 mm Hmotnost: 5,5 kg/m
dvc^iina oojimi^ UNSU (dle puv. un n U6UU} ocei.paa. 'ďuxomm 
0,S9kg/ks
podpéra ON60 (dle pův. ON 13 0600} 3,6kg/ks
Zajištěni proaiouzeneno vyiozent v topném xanaie pomoci závitových tyci 
M12 kotvených do stropní konstrukce.
Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech výšky do 6m 
767 - KonstrvkcB zámačnleké - celkem

Řomoslný obor 783 - NÁTÉRY

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí 
Zákiadni jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm 
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 100 mm 
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 200 mm 
763-W/tTgRY-celkem

HZS • Hodlnovo zůčtovaef sazby
Hotíinova zuctovaci sazba insmiater • výpustem, napuštěni 
topného systému
Hodinová zuctovaci sazba instalatér odtwmý ■ 
zkouška
Hodinová zuctovaci ^aoa aemiK zeanicKycn vypomoct 
výpomoci (prostupy a drážky pro nové rozvody)
Hodinová zuctovaci sazba tecnniK odoomy - servisní uvedeni dO provazu 
strojovny ÚT, test systému.
HZS - Hodinové zúčtovací sezbv-celkem

VédleJU rozpo&ovi náklady 
Zařízení staveniště 
Kompletační a koordinační činnost 
MimostaveniŠtní doprava 
VedteiŽI rozDOčot^ náMadv - calkem

I praplach 

■ lopna, tlaková a dilatační 

zeaniCKe

Kg 800,8 153,24 Kč 122 714,59 Kč ÚRS2Q21/I

t 0,275 5 108,00 Kč 1 404,70 Kč ÚRS 2021/1

ks 220 357.56 Kč 76 663,20 Kč ÚRS 2021/1
ks 110 459.72 Kč 50 569,20 Kč ÚRS 2021/1

ks 55 561,88 Kč 30 903,40 Kč ŮRS 2021/1
% 1,35000 2 842,55 Kč

288 092.54 Kč
3 837,44 Kč ŮRS 2021/1

m^ 17 1 021.60 Kč 17367,20 Kč ÚRS 2021/1
m 33 51,08 KČ 1 685,64 Kč ÚRS 2021/1
m 525 102,16 Kč 53 634,00 Kč ÚRS 2021/1
m 4 204,32 KČ 

73S0412Kř-
817,28 KČ ÚRS 2021/1

hod 80 357.56 Kč 28 604,80 Kč ÚRS 2021/1

hod 72 357,56 Kč 25 744,32 Kč ÚRS 2021/1

hod 48 357.56 Kč 17162,88 Kč ŮRS 2021/1

hod 32 357,56 Kč
82 953.92 Kč

11 441.92 Kč ŮRS 2021/1

% 1.30000 82 378,90 Kč 107 092.56 Kč ÚRS 2021/1
% 0,60000 82 376,90 Kč 49427,34 Kč ŮRS 2021/1
% 2,50000 82 376,90 Kč 205 947,24 Kč ÚRS 2021/1

362 467.14 Kč

£ bez DPH:
DPH
21%

8600 3S6.73Kg

1 806 074,91 Kč

Kcgnamna: ucasmiKBin vyoeroveno nzeni sa preopoKiaea ocDome zpusooiia nrma s pinou zoapoveonosii za stanoveni rozsenu prací prosireonictvím 
prozkoumání a prodiskutováni vaákeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedeni kompletního tonkčního díla.
Pcmnnosti úSaslnika výběrového fizenl ja seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. tei^nictou zprávou, výkresy, výkazy výmár atd. 
Upozornit na případná nedostatky a chyby, v připadá nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebudeš! tak uSríéno, předpokládá se, že cena 
účastníka zahrnuje veškeré součástí k zajiSténí kompletnosti.
$oučástÍ cenové nabídky musí být veškerá náklady, aby cena byla kcmplalni, konečná a zahrnovala celou dadá\dcu a montáž. Cenová nabídka musí 
být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružnářio a montážního mataríálu.
Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci atovby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud účastník nabídne jiný produkt 
je povinen dodižet standard a zároveA, přejímá odpovédnost za správnost náhrady, Q. špiněni ^edi parametrů a koordinad se všemi navazujícími 
profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby bude na náklady účastníka (vybraného dodavatele).
Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu příslušnými předpisy a návody pro



tpoM I KtM I md Doloikvimag- f^n^č<hí-vvriňifaca I MJ IMnožgM I Kt/rwKžstvf I CénibMPPH \ c«ii-»o«i^a^ I



Technicko obchdoní specifikace - oceněny vvkaz wměr -MĚŘENÍ A REGULACE

Název stavbv; ZVÝŠENÍ UBYTOVACÍ KAPACITY LÁZEŇSKÝ DÚM AURORA TŘEB 
Název obíektu; LÁZEŇSKÝ DŮM AUROR 
Etaoa: I. ETAPA-SEVEF
Název dflu Míření a reoulace

Popis polňiHtvPQloata y li Mnoistvi Cena /M. ~ Cena certcetT"

ioz^děč řadový lednodvefovv. IH40/20 ~
v 2000. š 800. hi.ioomm barva ML ?ii5r~
komoletně el.lrtiĎBvenv vĚ.títiícího systěmií"

~r 94 498 00 9449801)

f oamocnvch onstmíu

^'c^enaf^ová řídící jednotka- pindhodnotně komunikudcl s datcwm a adtikačním serván

včetně nastavení, aaresace, oživeni a pfípoiem na komuniksční sběrnici.
79 452 90 79 452.9o'

28 vstUEú/výstunu ^lď+!2J. prořízeníio ^MSčTPzařízení: Fuauí
Rotiihjiiel modul 17-bodoya ioM: 6U1. 2Dl. 2AO. 4CO. 3DQ úriaKV, ř-c BdS a &A Bus. Komuntkaca BAC
Rozďdu ici modul le-bddoví lOM. 1B bi, 24 VAC. komunikace BAC h

M'S) 69
)5'4f6.22

49892.19
15 476,22Razšifoiici modul le-bodoyý [QM, 16 bi, 24 VAC, komunikace BAC h

RQ44i5jifci modul t64»dovv IOM 8 Dt, 8 PO. 24 VAC. Komunikace BAC 5 16'SÍ>'i.2i 16993.29
Gratic^v displei 7"
Intedrdlor sběrnice M-BU!

37669.44
20192,02

37 998 44
291tt2'92

5-Port switch 1 3l2>6 1 31276

SofemmcM abeh.rbaV PS___ ^____
Snímač teololy veniyvni-barva Sed^TTéiffl''
rozsah; -40 až -t-50’C. PtlOOC

i 080.85 2 161.79

ni37A.r38 1 653.97

. TÓI.TTI"
1T2122.3!

Snimač tepidly tyčově do polfijbi. i=136mr"
rozsah: -40 ai+i20*C. PtlOOC 1 158.49 579ž:4S

Ochrahnáiimka PNtt~
dětka 12Qmm. vněiSf zAvit R1i2* ISO 7i
materiál Ci ~

3 345 76

T32-fr9r
3761.52 ~

snímačteoletv tvěovvdo potrubí. |g138mr~
rozsah: -40 až •rl20°C. PtlOOC

1 159.491

Ochranná iimka .PN2f
délka 120mm. vnéiží závrt R1/2* ISĎ 7i

1944.99 7 308.56

materiél nerez

PTrr převodník tlaki
rozsah -1 až 8 bar 1-100 a2 SOOkPaT'

2 546.85 2 546.85

napájeni 15Vss výstup 0-10y ofesnost llT"iiqtJq|qiii itévoa. ir>oiuáii wr-ik/ir. l
Ěrytf IP 67. vněisí závit kabel 2t

Tahsi Termostat ao potrubí s nastavitelnou diferencdo potr 8 605,96
rozsah; 40'

IÁH01 SmmaČ hladiny jMplawníj typ SZ4,
napájecí napít* 24V DČŽAC. ^tupn

1 236.14
wstupni rel-

HAVTl Tlač.ov*adaC v plast.skřín
hrífaovg tlačílHo s aretač~

■7CT

Třícestný regulační ventiDN50.PN40lo^
1é441 63' ^6 441 63

vč.servopohonu 6Nm.24V/0-10Vss

N-MaR



Technicko obchdoní specifikace - oceněny výkaz vvměr -MĚŘENÍ A REGULACE

PQlQŽkíl 1 lE PodIs M. Množství Orp / M. Cena celken
flAl

TS T^cestnv reaulační venti ks 1 8 351.58 8 351.58
DM20,Pf440 kv6.:
ví.servociohonu 8Nm.24V/0-10Vss

rai Třícestný reaulačnf venti ks 1 13 048 90 13 048.90
DN40,PN40 kv2í
vč.servQCiohonu 8Nm.24V/0-10Vss

y^i Dvoucestnv uzavírací ventil ks i S 037 95 8 037.95
DN25.PN40 kv6:
vč.sen/oaohonu 8Nm 24V/ON-OFř

>•42 Y43 Třícestný regulační venti ks 2 7 542.47 15 084.94
DN20.PN407kve,:
vč.servoDohonu 8Nm,24V/ON-OFř

7^------------------- Měn£ tepla DNSO, MBU ks i 14 769 27 14 769 27

------------------- Měři6 tepla □N25 MBU ks 1 6 009.05 6 009.05
Wi-------------------

MéMC tepla □N40 MBU ks 1 : 12 626 98 12 626.98
I

RA7
Rozvaděč řadovv ^ednodvefovv IP40/20 ks 1 ! 43 418 00 43 418 00
v 1200 šSOO hL260mm barva FIAL 7031 1

komoletně el.vvbavenv vč.fidícfho svstémi
a oomocných nfístroILi i

RA2 Reaulátor DDC 16*tX)dO'e^ IOM: 7UI 2DI 2A0.7B0 FCBusaSABus komunikace BAC I ks 24 017 82 24 017 82
R<»šiřuíící modul IT-bodový lOM: 6Ui 2DI 2AO. 4CO. 3DO <tnakl. FC Bus a 5A Bus komunikace BAC ks 20 341 08 žóá4i dé
Rcašířuíící modul 16-bodovv IOM 16 Dl 24 vAC komunikace BAC N ks 15 476 22 1547Ó 22
Grafickv dísclei 7” ks 37 668 44 37 66844
5-Port switch ks 1 312 76 1 31275*

TT82tT9: Sn^ac tetJoiv venKO>mí‘barva £edá ks 2 1 060 85 21év'D
rozsah:-40 3l +50°C PtlOOC

TT61-TT6ť Snímač teololv tvčow do ootrubí l-138mr ks 6 1 158.49 6 950 94
rozsah: -40 a2 +120-C, PtlOOC

Ochranná límka PNH ks 6 56915 4 014,90
deika 120mm vnější závit Rl/Ž” iSO 74
material Ci

PTSi Pfevodník tlaki ks 2 546 86 2 548.85
rozsah -1 až 8 bar l•t00 až 8ílOkPa>
naoáiení 15Vss. výsiup O-toV, přesnost 1%
krvtí IP 67 vnéiši závit kane' 2f

Y61 Tfbcestnv reouraóni venti ks 16441,63 16 441 63
DN50,PN4U.kv4i
vč.servooononu 8Nm.24V/0-10Vs8

QAH01 Napájecí zdroj k upevněni na DIN liší ks 1 787,80 1 787 80
pro napálení detektoru GE,|GIC30| s kontaktní
výstupem pro 1 .a ž.stupeň úniku pivní
krul rP20. 2301.

QA92 Detekior uniku chlaitivi ki 3 175,13 317513

LAH92 Smmač hladiny izaplaveni i ivp SZ4 k 10 000 00 10 000.00
naoaíect napěli DC/AC vvstuonl rel>

V01 02,Vil.12 Uzaviract kiaoka 230V - DODAVKA VZ1 ks 4 1 236 14 4 944.56
í________________

N-MaR



Technicko obchdoní specifikace - oceněný výkaz výměr -MĚŘENÍ A REGULACE

Holažka / lE u. Množatvr Cer^s/M. Cer,a celken
RAÍ

ks ■ié ~ B 385 OC 121 316.00

Recmlštor DDC 1S-bodoi/v (4UI. 2BI. 6BO 3UOi. FC Bus a SA Bus. Komunikace 5AC ř kT ié / 990.96 151 320.24

ks 34— 3 762 55 127 926 70

HX ks 34 ■ 1 394 48 47 412 32

VhC Sesticestnú reaulačni ventil KS —5Í 7 753.94' ■ 263 633 96
Dn20 kv2 ě
vč.servoDOhonu 24\//0>10Vss

Slabooroudv kabel stménv. oárovanv twístovanv m feád TSTa 8 953 40
Siabooroudv' kabel stinénv. oarovanv. twístovanv m iliS! ír94 15 657 00
Siabooroudv kabel stiněnv. oárovanv, twístovanv m •00 2704 2 ?ííd.ÍNJ
SlaboproudvkabelstJnénv. oárovanv. twístovanv bezlialooenový iB2ca sl.dOi m ISO ■■ 2445 4 590.40
Silový kabel 3 žilow, průlez žil 1 5 mmí m 3CC 2274 335655
Stínaný komunikační kabel, pérovaný twístovanv. beznakxtenovv' rB2 ca. s1. dO m 74Ů 289F 21 44b 20
Drátdnv kabelový žlab z ocekového drátu v povrchovc uoravě žárový nebo qalvanickv zinek. 40/20 m ISO ' 209.02 39 713.80
vi.vfka. závěsii. nosníku, podpěr

Dráténv kabelový žlab z ocelového drátu v povrchové uoravé žAroví nebo qalvanlckú zinek. b2.''50 m 30 253 46 7 604 40
vť.v/ka. závésiž, nosníku j>odpér

Trubka instalaCnf pevná vnéjéi prúmér 20mm. bezhalonenová. nepodporuilcl ho^f m idO 2473 ------------- 2 473.40
Trubka instalační ohebná vněíéi prurT>ér20mm bezhalocenová nepodporuiící hoN m 650 26 60 4725535
Protipožární ucpáVi^-v kpl i 9 010.61 9 010.5-
Montáž kabelů a kííhalinvwcíi tras km 1 196 1Ů7 36 196 107.36
Montáž ořiRtrnÍj Mé/r«ní a reaijlaoi kol 1 ■ S6 35146 56 351 40
UkonCeni kabelů a nvcirkrivé /aooianí rcrvádáCú Maí kol ■ 2653035 ■ 26 530 95
Ukončení kabpíů n ^vnrknvá 7iir>oif!nf mont. krabic IR kol 40 33277 40 33277

KnrrTdínaoe MaR a rvAlalní lechnoloai' R------ 20 561.88 ------------11 23750
Snhwarové wbevem iSdifrlho svstému vrozvacedícn RA: RA2 • 74 040 46 74 040.46
Siortwarové wbnvani onnrálorikého onnolu tozvěůéifř RA1. RA2 kůl 33 099.84 33 099 84
Softwarové irvbaiifeni řídinlho svstérnu oro ÍRC reoular kul í7162.éé 1^162 Řé
soítwBre slévajícího cperůiorskehc inženýrského pracoviité - gratickc cem^aiy na ceniFainim oisper:in«^u igrat>cka
schémata, generování adres, zobrazované veličiny, žádané hodnoty, apod.) pro nové technologie -Musí plné kpl 1

69 06016 69 060.16
Ořivoni vaíuoii^vvsiuDŮ isstv 1'1 vřeinř tvlIafJS'^i sohvuarp-rva slavbč vroTvailéčich RAl RA2 kol 1 40 465 58 40 465.58
i/vchozi revcío elektrických ratczení KP- 1 7 723.30 7 723.30
Funkčfti jkňiji^v. uvedeni do orovo/i km 1 12 872.16 12 872.16
ZiiftholenI nationálii obíJiJhv a údržbv kol 1 5 606.54 6 606.54
?Dracováni vvrobníídílensXe donumentar.a ^nnoiovcí ■vchámete Ma' kol 1 36 310.00 38 310.00
VvhoUjycnI nAvodu DToobtluhiía r.ndkiflriů nro orovo^ní řéc kbl 1 8 581.44 6 58744
Celkové reřiini nákladv i moniAírn nlníinv Ifišení Siužbs 1 45 767 68 45 767 68
Fkolonirkiá likvidace orioadi kp; 1 1 072.68 1 072.68

_______
Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výée, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podii

kpi 1 16 109.46 15 10946

CgLIC£M Ké Bg7 PP 2187 864

N-MaR



ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

REKAPITULACE
1. Elektroinstalace 3 227 150,90
2. Rozvaděče 2 188 263,90
3. Ukončení vodičů 24 235,22
4. Hromosvod, uzemnění 124 752,73
5. Svítidla 2 421 101,95
6. Žaluziový systém 441 856,06
7. Zemní práce 36 591,29
8. HZS 471 979,20
Součet bez DPH 8 93S 931,25

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál

1. Elektroinstalace jed.cena celkem jed.ceaa celkem

1 Vodič CY4žl.zeL m 120 23,12 2 774,40 1337 1 592,40

2 Vodič CY6 žl.zel. m 680 23,12 15 721,60 19,93 13 552,40

3 Vodič CYIO žUeL m 240 23,12 5 548,80 32,95 7 908,00

4 Vodič CY16 žLzeL m 120 23,12 2 774,40 51,46 6 17530

5 Vodič CYA25 žlzeL m 40 23,12 924,80 83,64 3345,60

6 Vodič CYA50 ŽlzeL m 140 23,12 3 236,80 166,86 23 360,40

7 KabelCYKY5Jx2,5 m 100 2534 2 534,00 43,05 4 305,00
8 Kabel CYKY5Jx4 m 10 27,55 275,50 69,90 699,00
9 KabelCYKY5Jx25 m 10 2534 253,40 406,70 4 067,00
10 Kabel CYKY 3x50+35 m 140 39,59 5 542,60 604,42 84618,80
11 Kabel CYKY 3x70+50 m 280 45,92 12 857,60 844,28 236398,40
12 Kabel CXKH-R-0 2x1,5 E2casld0 m 40 23,12 924,80 21,12 844,80
13 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca sl dO m 4100 23,44 96 104,00 25,13 103 033,00
14 Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s 1 dO m 280 24,39 6 829,20 38,77 10 855,60
15 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s 1 dO m 5500 23,75 130 625,00 36,28 199 540,00
16 Kabel CXKH-R-J 3x4 B2ca sl dO m 90 25,34 2 280,60 58,28 5 24530

17 Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s 1 dO m 90 2534 2 280,60 56,06 5 045,40
18 Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca sl dO m 750 2735 20 662,50 86,75 65 062,50
19 Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca sl dO m 120 30,72 3 686,40 122,90 14 748,00
20 Kabel CXKH-R-J 5x10 B2ca sl dO m 98 3335 3 25830 199,32 19 533,36
21 Kabel CXKH-R-J 5x16 B2ca sl dO m 200 37,05 7410,00 311,72 62 344,00
22 CSKH-V180 P30-R 3Jxl,5 B2ca sl dl m 470 23,44 11 016,80 32,56 15 30330
23 CSKH.V180 P30-R 5Jxl,5 B2ca sl dl m 360 2439 8 780,40 51,49 18 536,40
24 CSKH-V180 P30-R 5Jx2,5 B2ca sl dl m 73 2534 1 849,82 73,67 5 377,91
25 CSKH-V180 P30-R 5Jx6 B2ca sl dl m 60 30,72 1 84330 14930 8 952,00
26 CSKH-V180 P30-R 5Jxl6 B2ca sl dl m 156 37,05 5 779,80 364,66 56 886,96
27 Kabel JYTY 4x1 m 300 25,34 7 602,00 14,88 4 464,00

28 Trubka tuhá PVC o20 včetně příchytek m 100 34,84 3 484,00 13,11 1311,00
29 Trubka tuhá PVC o25 včetně příchytek m 120 35,47 4 256,40 18,65 2 238,00
30 Trubka tuhá PVC o40 včetně příchytek m 80 36,74 2 93930 38,53 3 082,40
31 Thibka ohebná PVC o20, vysoká pevnost m 390 34,84 13 587,60 9,85 3 841,50
32 Thibka ohebná PVC o25, vysoká pevnost m 180 35,47 6 384,60 13,81 2 485,80
33 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m 200 36,74 7 348,00 30,35 6 070,00

34 Drátěný kabelový Žlab 100/50 s dvojitým příčníkem, včetně podpěr, držáků, výložnM a příslušenství m 80 212,19 16975,20 178,75 14300,00

35
Drátěný kabelový žlab 200/100 s dvojitým přícnilaan, včetně podpěr na stěnu, držáků, výložníků a
příslušenství m 500 212,19 106 095,00 349,64 174 820,00

36 Drátěný kabelový žlab 300/100 s dvojitým příčníkem, včetně podpěr, držáků, výložníků a příslušenství m 40 212,19 8487,60 433,78 1735130
37 Kabelový žlab 100/100 s požámi odolnosti EI30, včetně podpěr, držáků, výložníků a příslušenství m 35 212,19 7426,65 253,01 8 855,35
38 Kabel UI? drát CAT5E, LSZH, box 305m, fialový m 10 25,34 253,40 1136 112,60
39 Krabice přístrojová KF68 ks 1279 100,08 128 002,32 5,88 7 520,52
40 Krabice přísm>jová KPL68 hluboká ks 33 114,01 3 762,33 29,09 959,97
41 Krabice rozvodná KR 68 ks 132 95,01 12 541,32 49,71 6561,72
42 Krabíce KO 68 ks 800 95,01 76008,00 1139 9 272,00
43 spínač č. 1. antracit, IP20 řady Asfora ks 164 88,67 14 541,88 93,87 15 394.68
44 spínač Č.5, antracit, IP20 řady Asfbra ks 41 114,01 4 674.41 133,45 5 471,45
45 spínač C.6, antracit, IP20 řady Asfora ks 190 101,34 19 254,60 96,50 18335,00
46 spinač Č.7, IP20 řady Asfora, antracit ks 124 126,05 15 630,20 14335 17 763,00
47 Zásuvka 400V/Í6A 5. pól ks 1 I6I3I 161,51 122,62 122,62
48 Kabelo'\á trasa na příchytkách kpl 1 3 626,68 3 626,68 7 682,43 7682,43
49 zásuvka 230V/16A antracit, IP44řady Asfora ks 30 129,85 3 895,50 202,81 6084,30
50 tlačítko antracit, IP20 řady Asfora ks 31 121,61 3 769,91 104,80 3 248,80

' 51 zásuvka 230V/16A antracit, IP20 řady Asfora ks 699 126,05 88 108,95 10339 72 199,71
52 Infiapasivni čidlo 1P20 - 360ST, stropní ks 37 205,85 7 616,45 741,75 27 444,75
53 Infiapasivní Čidlo IP44 - 360ST, stropní ks 1 221,69 221,69 437,76 437,76
54 Infiapasivni Čidlo IP44 - 180ST, nástěimé KS 11 221,69 2438,59 437,76 4815,36

55

Efektivní elektricit sušák ručníků s nízkou spofiebou energie, provedeni leštěná nerez, připojení pomoci 
kabelu
do zásuvky, kabel je součástí baleni
Rozměry 560x1245 mm, Výkon 70 W, fůnotnost 5 kg, IP44, Skryté elektrické připojení ks 31 53838 16 689,78 18 245,37 565 606,47

56 Vícenásobné rámečky (dle interieni) ks 180 15,83 2 849,40 81,93 14 747,40

57 Kabelové prichytky pro požámi kabely kpl 1 3 626,68 3 626,68 6660,83 6 660,83

58 Soumrakové čidlo ks 1 221,69 221,69 901,21 90131



ELEKTROINSTAUCE ROZPOČET

p.č. Popis
1. Elektroinstalace

Jedo. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

59
60

Fén je opatřen zásuvkou na holicí strojek, centrálním vypínačem zvyšující bezpečnost při úklidu a 
mžikovým spínačem. Napájeni je možné kabelem se zástrčkou nebo lze fén zapojit přímo na pevný přívod. 
Má dvé rychlosti pro teplý vzduch a jednu rychlost pro studený vzduch.
Parametry

rozměry (v x g x h); 235x115x147 mm 
příkon: 200 W studený/900/1800 W 
barva: bílá / chrom 
el. zásuvka :240/110V(0,05/0,1 A) ks 31 285,03 8 835,93 2452,82 76 037,42

Bernard svorka vč. Cu pásku ks 20 129,85 2 597,00 33,68 673,60
61 Hačitko ve skříňce, centrál stop, IP20 ks Z 316,70 633,40 832,90 1 665,80
62 Tlačitko ve skříňce, total stop, IP20 ks 1 316,70 316,70 832,90 832,90
ft_^ Požární ucpávka, utěsněni kompletní s odohostí dle PBftS m2 5 TTTTTŇI 6 385,00 —i :ni:5i 6007,00

Mezisoučet 1,00 967 025,09 2 092 709,08
Podrufciv materiál, PPV 8% 167 416,73
Celkem .3 227 150.90

2. Rozvaděče
Rozvaděč RH-B sh dle schéma ks 1 2 850,26 2 850,26 121 36436 121 364,36
Rozvaděč RB-G KGJ dle schéma ks 1 2 850,26 2 850,26 254 862,06 254 862,06
Rozvaděč RC 60kVAr, hrazená kompenzace, 8 stupňů, dckomenzace 4kVAr, prostorová rezerva 30%,
rozvaděč skříňový 800x2250x400 ks 2 216,87 2 216,87 83 219,86 83 219,86
Rozvděč RPO dle schém ks 1 2 216,87 2 216,87 71 314,45 71 314,45
Rozvaděč Rlb dle schéma ks 1 2216,87 2 216,87 134 209,70 134 209,70
Rozvaděč R2b dk schéma ks 1 2216,87 2 216,87 70 888,06 70 888,06
Rozvaděč R3b dle schéma ks 1 2 216,87 2 216,87 70 888,06 70 888,06
Rozvaděč R4b dle schéma ks 2216,87 2 216,87 74161,07 74161,07
Rozvaděč RP2 dle schém ks 30 2 216,87 66506,10 17794,42 533 832,60
Rozvaděč R-servis dle schéma ks 4 2 216,87 8 867,48 14UI332 56 052,88
Doplnění rozvaděče RH-k^i pole 8-10 - 3/lOOA ks 1 1 266,78 1 266,78 4190,16 4 190,16
Doplnění rozvaděče RH-sit pole 1-7- 3/315A ks 1 1 583,48 1 583,48 15 017,52 15017,52
Záložní zdroj UPS 66kVA/20kVA. 3f, 400V, doba zálohy 45 min, ONLINE, včetně příslušenství, 
dopravy a osazení na místo, š 820X1000X2000 ks l 22 168,72 22 168,72 425 209,39 425 209,39
Svodcovnice hl pospojování ks 1 175,45 m3r 247,38
Mezisoučet 1,00 119 569,75 1 915 457,55
Podružný materiál, PPV 8% 153 236,60
Celkem 2IR8 263.90

M

65

66 
67 
68"

69
70
71
72
73
74
Z?
76
77

3. Ukončení vodlčá
TU Ukončení vodičů v rozvaděči - do 3x2,5 ks 180 55,11 9 919,80
79 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 3x6 ks 4 75,06 300,24
ao Ukončení vodků v rozvaděči - do 5x4 ks 60 102,93 6 175,80
«i UkoirČení vodičů v rozvaděči - do 5x6 ks 20 125,09 2501,80

Ukončeni vodičů v rozvaděči - do 5x 16 ks 14 24237 3 391,78
tij Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x 120 ks 4 1 945,80

Mezisoučet 1,00 24 23532 0,00
Podružný mateiiáL PPV 8% 0,00
Celkem 24 235.22

4. Hromosvod, uzemnění
84 Pásek FeZn 30/4 m 150 31,35 4 702,50 73,04 10 956,00
85 Vodič FeZn 10 včetně svorek m 18 38,64 69532 52,86 951,48
86 Vodič AlMgSi o8 včetně podpěr m 206 5130 10567,80 3330 6 839,20
87 Tyč CUl o8 délka 3m včetně drážákú ks 4 918,42 3 673,68 7 948.56 31 79434
88 Drátový Jímač vč.svorek ks 9 665,06 5 98534 112,89 1016,01
89 Jímací tyč dl. l,5m vč. podstavce ks 4 728,40 2913,60 666,56 2 66634
90 Jimadtyč dL2,5m vč.podstavce ks 8 855,08 6 840,64 882,24 7 057,92
91 Označovací štítek ks 8 63,97 511,76 5,11 40,88
92 Svorka SS ks 156 88,67 13 832,52 13,94 2174,64
93 SO ks 4 88,67 354,68 19,99 79,96
94 sz ks 4 124,14 496.56 42,76 171,04
95 SR 02 ks 12 124,14 1 489,68 28,17 338,04
96 SR 03 ks 10 124,14 1 241,40 38,12 38130
97 Antikoroznínaičr zemního spoje ks 22 fíW 1 428,24 36530

Mezisoučet 1,00 54 734,12 64 832,05
Podružný materiál, PPV 8% 5 186,56
Celkem 124 752.73

5. Svítidla

98

Přisazené bodové svítidlo je minimalistické svítidlo.
Palice: GUlO/LED, Žárovka/zdroj v balení: Ano, Krytí: IP20, Délka [mm]; 80, Šířka [mm]: 80,
VýSka [mm]: 110, Teplota ohromatičnosti [K]: 3000, Materiál: Kovová slitina. Hliník,
Max. příkon; IXGUlO 50W / LED 4W=2501m, Napětí: 220-230V, Počet žárovek: 1, Příkon [W]: 50/4 
Varianta s LED zdrojem (spol chodby) ks 97 316,70 30 719,90 1 14133 110 699,31

99

Stropní lampa LED tuba nástěnná bílá zlatá 7W 50cm 3000K
Barva lampy: Bílá, Materiál: hliníková, VýŽka (cm): 50, Průměr (cm): 6, IP20, Počet světelných zdrojů: 1, 
Patice/Závit: LED (integrovaný), Max. Výkon (Wat): 7W, Napětí (Volt): AC320'240V, Zdroj světla: LED, 
Světelný tok; 520 hn, Tepbta chromatíčnosti: 3000K, Barva světla; teplá bílá
Paprsek / úhel svíceni: 24, Světelný zdroj je součástí dodávky: Ano (spol chodby před apartmán) ks 41 348,37 14283,17 2 432,12 99 716.92

N-EI-B



ELEKTROINSTAUCE ROZPOČET

p.d. Popb Jedn. Množ. Montáže materiál

1. Elektroinstalace jed.ceDa celkem jed.cena celkem

100

Venkovní nástěnné svítidlo
Vlateriál: hliník, Výška (cm): 19, Šíflca (cm); 17.2, Hmotnost (kg): 0.859, Výkon svět. Zdroje; lOW,
Závit svět. Zdroje: LED integrovaná, Svět. zdroj součástí dodávky: ano. Světelný tok zdroje (himen): 1200, 
Světetaý tok s\atidla (lumen): 950, Bai^a světla (kelvin): 3000, Ovládání a stmívatebiost: on/off,
Napájecí napětí / proud: 230V, Krytí IP: IP44, Tlída ochrany: I, Žvotnost (hodiny): 30000 (vstup do 
objdctu) ks 12 348,37 4 180,44 1 916,01 22 992,12

101 Svítidlo LED, prřisazené, průmyslové, 30-50W, IP44 (těch prostory) ks 13 348,37 4528,81 1 333,70 17 338,10
102 Svítidlo LED, prřisazené, průmyslové, 30-50W, IP20 (sklady pod) ks 15 348,37 5 225,55 1 333,70 20005,50
103 Pokoje/servis

104

Stropní svítidlo v kruhovém tvaru v černé povrchové úpravě s možností tlumeni výkonu, série Bella Slim. 
Vyrobeno z hliníku s matně černou povrchovou úpravou. Difiisor je z bílého PMMA. Průměr 78cm, výška 
6cm. Osazeno celkem 60W LED s možností nastavení barvy světla 3000K nebo 4000K Nastavení se 
provádí pinem. Světelný tok: 4200 tm. Index podání barev 80. Svítidlo je přq>raveno ke stmíváni DALI 
Push-dim. Pro využhí stmíváni Je třeba minimálně 4 žilový kabel (pokoj strop) ks 34 538,38 18 304,92 10503,58 357121,72

105

Designové LED svítidlo na stěnu v matné černé barvě. Po celé délce otočného tubusu jsou LED zdroje v 
teplé
bílé barvě 3000K o síle 6W. Specifikace; LED 6W / 4101m, Šíře/ výška: 7 cm/ 47,6 cm, Odsazeno od zdi: 
max 9,3 cm, Barva světla: 3000K
teplá bílá, Provedení: kov, LED žároví^ i transformátor jsou součástí výrobku a nedají se vymčnk.
Svítidlo se nedá stmívat a nemá vlastní vypínač, (pokoj stěna) ks 120 538,38 64 605,60 1 797,10 215 652,00

106

Čtecí lampička. Vyrobeno z bílého lakovaného hliníku. Svítidlo je vybavené přípojkou USB i potřebným 
držákem na smartphone. Bodové osvětlení nastavitelné. Druhý světelný zdroj nabízí obecné osvětlení. V 
případě po^by mohou být oba světelné zdroje svítidla spínány nezávisle na sobě dil^r dvěma přepínačům. 
Verze k montáži na levé, popř. pravé straně. Svítidlo obsahuje vestavěný LED modul ks 60 316,70 19 002,00 4 382,56 262 953,60

107

Stropní svítidlo se skleněnou čočkou. Vyrobeno z hliníku s bílou povrchovou úpravou. Kryt je vybaven 
čočkou, je z Čirého skla a má závit pro přišroubování k základné. Průměr 10,7cm, výška 3,6cm. LED 
světelný zdroj má protioslňující úpravu, celkem 6W LED se světelným tokem 420lm, což odpovídá zhruba 
50W žárovce. Teple bílá barva světla 3000K, index podání barev 80. Není stmívatelné. Světelný zdroj je 
napájen 230V bez napáječe. Kryti IP65.(chodba pokoj) ks 76 348,37 26476,12 1 418,29 107 790,04

108

Stropní svítidlo se skleněnou čočkou. Vyrobeno z hliníku s bílou povrchovou úpravou. Kryt je vybaven 
čočkou,
je z Čirého skla a má závit pro přišroubování k základně. Průměr 10,7cm, výška 3,6cm.
LED světelný zdroj má protioslňující úpravu, celkem 6W LED se světelným tokem 4201m, což odpovídá 
zhruba
50W žárovce. Teple bílá barva světla 3000K, index podání barev 80. Není stmívatelné. Světelný zdroj je 
napájen
230V bez napaječe. Krytí IF6S (koupelna pokoj) ks 116 348,37 40410,92 1 418,29 164521,64

109

Nástěnné svítidlo nad zrcadlo do koupeny, 6,5W LED 3000K, délka 60cm, IP44
Povrchová úprava / barva: bílá, chrom. Materiál: kov, plast. Délka (cm): 60, Výkon svět. Zdroje: LED 6,5W, 
Závit svět. Zdroje; LED integrovaná, Svět. zdroj součástí dodávlQr: ano. Světelný tok zdroje Oumen): 680, 
Barva světla (kelvin): 3000, Index podání barev: 80, Ovládání a stmívatehost: on/off samostatným 
vypínačem
na stěně u dveří, Připojení svítidla: Přívodní kabel se zapojí do svorkovnice, Napájecí napětí / proud: 230V, 
Krytí IP: IP44, Senzor pohybu: ne, Třída ochrany: n. Životnost Oiodiny): 30000 ks 31 348,37 10799,47 2 517,94 78 056,14

110
Elegantní stolní lampa v černé barvě. Ovládá se vypínačem na l^belu. Lampa je velmi stabilní, 
sklon ramene lze nastavit Výška 60cm, průměr základny 15cm. LED IIW, 3000K, 9001m ks 60 316,70 19 002,00 2 37338 142 396,80

111

Venkovní nástěnné svítidlo
Materiál: hliník, VýSka (cm): 19, Šířka (cm): 172, Hmotnost (kg): 0.859, Výkon svět. Zdroje: lOW,
Závit svět Zdroje: LED integrovaná. Svět zdroj součástí dodávky: ano, Světelný tok zdroje (lumen): 1200, 
Světelný tok svítidla (lumen): 950, Barva světla (kelvin): 3000, Ovládáni a stmívatelnost: on/o£f.
Napájecí napětí / proud: 230V, Krytí IP: IP44, Třída ochrany: I, Životnost (hodiny): 30000 (balkon) ks 15 348,37 5 225,55 1 914,78 28 721,70

112 Venkovní osvětleni zahrada 0,00 0,00

113

SLOUPKOVÉ SVÍTIDLO DO ZAHRADY - Teplota světla 3,000 K, AC/DC, CE shoda, Připojovací přflmn 
17.4 W, Řiditelné DALI, ENEC certifikace,
Bezpečnostní sklo s optickou texturou, Odolnost vůči nárazu IK08, Světelný tok 1,868 Im,
Síťová frekvence 0/50-60 Hz, Max. teplota okolí 50 "C, Třída ochrany IP 65, Tfída bezpečnosti I,
Hmotnosti 5 kg, Šířka 250 mm, Hloubka 250 mm, Výška 950 mm ks 11 53838 5 922,18 23 076,62 253 842,82

114 Nouzové osvětlení
115 NO nástěnné, LED 6W, 1 hod autonomní provoz, piktogram, IP44 ks 9 316,70 2 85030 1 772,58 15 953,22
116 NO nástěnné, LED 6W, 1 hod autonomní provoz, piktogram, IP20 ks 23 316,70 7 284,10 1 772,58 40769,34
m NO stropní, LED 6W, 1 hod autonomní provoz, piktogram, IP20 ks 18 íTřCTÍ 5 700,60 ' TTTCT! 39 784,14

Mezisoučet 1,00 284 521,63 1978315,11
Podružný materiál PPV 8% 158 265,21
Celkem 2 421101.95

6. ŽAluzíový systém
118 KabelCXKH-R4xl,5 ks 2800 31,04 86912,00 3332 93 016,00
119 Kabel FTP cat 6 ks 120 25,34 3 040,80 11,55 1 386,00
120 Kabel SYKFY 4x2x0,8 oheň retardující ks 160 25,34 4 054,40 9,45 1 512,00
121 Trabka ohebná PVC o20, vysoká pevnost ks 50 34,84 I 742,00 9,85 492,50
122 Krabice přístrojová KP68 ks 33 100,08 3 302,64 5,88 194,04



ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis
1. Elektroinstalace

Jedu. Množ. Montáže materiál
ied.cena celkem jed.ceDa celkem

123
124
125

Krabice přístrojová ICPR68 ks 33 95,01 3 135,33 26,09 860,97
Krabice KO 68 ks 33 95,01 3 13533 11,59 382,47
Hlavni řídící jednotka žaluziového systému, 6 zon, pro±rritmovate1né ks 1 5 383,83 5 383,83 34 742,12 34 742,12

126
127
128 
129

Operační software pro nastaveni přes webové rozhraní 1 4117,05 4117,05 5 516,64 5 516,64
Napáječi zdroj pro ěidla ks 1 285,03 285,03 1 870,78 1 870,78
Čidlo vítr, včetně Ironzole na střechu ks 1 6 017,22 6 017,22 22481,80 22 481,80
Jednotka pro napojení žaluzií ovládací ks 9 2216,87 19 951,83 4 589,19 41 302,71

130
131

iitiLriový ovladač ks 33 121,61 4013,13 733,50 24 205,50
Centrální ovladač ks I 285,03 285,03 3 07839 3 078,59

132
133

Ptipojeni a oživeni žaluzií ks 33 285,03 9405,99
Nastavení, oživení, programování k$ 20 253,36 5 06730

134 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x2x0,8 ks 18 82,21 1 479,78
135 Ukončení vodičů v rozvaděči- do 4x1,5 ks 66 73,47 4849,02
136 Koordinace s dodavatelem žaluzii hod 20 459,72 9 194,40
137
138

Utěsněni prostoupů hod 10 408,64 4 086,40
Koordinace tras hod 10 459,72 4 597,20

139
140

Úprava projektu na konkrétní systém dodavatele hod 10 459,72 4 59730
Značeni systémů - Štítky, popisky hod 8 ------- 3 677,76
Mezisoučet 1,00 192 330,57 231 042,12
Podružný materiál, PPV 8% 18483,37
Celkem 441 856.06

7. Zemni práce
141 Výkop rýhy vČ. záhozu a suvisejících prací 35/80 včetně úpravy povrchu m 80 346,58 27 726,40
142
143

144
145

Folie výstražná PVC S = 33 m 80 31,31 2 504,80
Vytýčení kabelové trasy km 0,1 14 098,08 1 409,81
Pískové lože se zásypem m3 2.4 789,95 1 895,88
Provizorní úpravá rýhy zeminou m2 40 3 054,40
Mezisoučet 36 59139 0,00
Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 36 59139

146

147

148

8. HZS

Koordinace kabelových tras a ostatních profesi, stoupací prostory, podhledy hod 40 459,72 18 388,80
Koordinace s VZT, ÚT, MR, Zl, Chlazení hod 19 459,72 8 734,68
Napojeni zařízení Vz.1, Ul, NlAR, £11 apod (připojení kabelových přívodů na svorky zařízeni -
dodavatelé zarířenf musí dodat instalační manuály hod 30 459,72 13 791,60

149

150

151

Úpravy ve stávající rozvodně NN objektu pro napojení sít + kogenerace hod 35 459,72 16 090,20
Koodrinace s investorem a stavbou hod 15 459,72 6 895,80
Vedení rozvodů kolektorem, koordinace kabelových tras a prostupů hod 18 459,72 8 274,96

152 Utěsnění požámi prostupů hod 30 86836 26050,80
153

154

155

156

157

Vybourání požárních prostupů hod 6 459,72 2 75832
Koordinace s FVE - konstrukce, trasy, uložení kabelů, atd hod 48 459,72 22 06636
Zdvihací plošiny hod 60 459,72 27 58330
Propojení a koordinace propojení ochrany před bleskem na pavilon B hod 25 459,72 11493,00
Revíze ochrany před bleskem stáv.pavilonu B hod 25 459,72 11 493,00

158 Propojení nové a stávajici zemnící soustavy koordinace hod 12 459,72 5 516,64
159

160 

161

Fotodokumentace uložení zemničů vč.provedení hod 4 459,72 1 838,88
Úprava el.ínstalace stáv.apartmánů hod 25 459,72 11493,00
Nové napojení apartmánů stávajících hod 8 459,72 3 677,76

162 Demontáže ve vazbě na pavilon B hod 25 459,72 11 493,00
163 Vyhotovení provozní dokumentace, harmonogram údržby, revize, apod. hod 25 459,72 11493,00
164

165

Stavební pfípomoce (vrtání, sedkánf, drážkování,prostupy) hod 110 459,72 50 569,20
Měření sítě NN(RH) včetně protokolů, věetně návrhu kompenzace a dekompenzace (úprava
kompenzačních rozvaděčů dle skutečného stavu sítě) po dobu jednoho týdne zkušební provoz věeně 
protokolu hod 30 459,72 13 791,60

166
Vzorkováni (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího
prostoro. hod 25 459,72 11493,00

167 Ekologická likvidace odhadového materiálu hod 50 459,72 22 986,00
168 Značení systémů - štítky, popisky hod 20 459,72 9 194,40

170

171

172

173

Vypracováni VDD - Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby, tištžná paré a digitální veize v
otevřené (dwg, doc, xls) a uzavřené (pdf) fomič 459,72 50569,20
Oznámení o zahájení práci dle vyhlášky Č,73/2010 sb, stavonisko 459,72 20 6S7,40
Revíze uzemnění 459,72 11 493,00
Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 459,72 48 270,60
Revíze zafízenf pro ochranu před bleskem dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305 459,72 13 791,60

1,00 471 979^0

Poznámka:
Součísti nphíi^ftvé ceny musí h41 veflegrt nilcladv. ahv ci

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, vfctné vetkného souvšejicího doptflkovébo, podružného a moniážniho matenálu, tak aby cek zi 

které se ca ní vztahuji. Neditcou součásti vykazuje pn^ektová dokumentace, kletá je v idfIpadS lozporu s Wuríujicipio rozsah PD.

li t^ki funkční a splňovalo váechny pfedpáy.



ETAPA SEVER - FVE ROZPOČET

REKAPITULACE
1. Solární generátor 246 919,90

2, Rozvaděče 336 020,59

3. Montážní systém 217 396,48

4. Materiál kabelových tras 11 383,73
5. Kabeláž 64 266,17
6. HZS 115 440,60

Součet bez DPH 991 427,48

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál

1. Solární generátor jedcena celkem jed.cena celkem
1 FotovoltaicLý panel, 340 Wp ks 20 766,20 15 324,00 5 618,80 112 376,00
2 Fotovoltaický stfídaČ, 20 Kw ks 1 25 540,00 25 540,00 77 437,28 77 437,28
3 Ekvipotenciální svorkovnice ks 1 406,60 406,60 602,74 602,74

Mezisoučet 41 270,60 190 416,02
Podružný materiál, PPV 8% 15 233,28
Celkem 246 919.90

2. Rozvaděče
4 Rozvaděč RVE, skříňový rozvaděč, samostatně stojící, 600x2000x400, včetně náplně, IP54/20 ks 8 172,80 8 172,80 57 107,44 57 107,44
5 3f invertor 20kW, frekvenční a napětová ochrana, skříňové provedení ks 3 657,33 3 657,33 36 573,28 36 573,28
6 3f invertor 20kWp ks 3 013,72 3 013,72 30 137,20 30 137,20
7 Smart meter - snímání sítě, sta>> ks 601,72 601,72 6 017,22 6 017,22
8 Regulátor přebyttó FVE ks 1 002,19 1 002,19 10 021,90 10 021,90
9 Měřící trafa do RH-B - 300/5A 3x, pro monitoring ks 408,64 408,64 4 086,40 4 086,40
10 Bateriový bank 30kWh, 16 ti modulová baterie ks 1 j K7J,3i 15 873,33 1J8 ','33,28 138 735,28

Mezisoučet 30 729,73 282 676,72
Podružný materiál, PPV 8% 22 614,14
Celkem 336 020.59

3. Montážní systém
11 Betonová dlažba CSB FORMELA ffl Sedá 50x500x500 mm, 28,61 kg ks 60
12 Betonová dlažba CSB FORMELA 11 šedá 50x400x400 mm, 18,27 kg ks 60
13 Betonová dlažba CSB FORMELA I šedá 50x300x300 mm, 10,24 kg ks 60

14 
■ ly

Konstrukce hv hez icofí^m do sííechy, upe\ňéni tk> birecny pomoci tiiiasmino zanzem, skion
konstrukce lOst, kompletní střešní systém včetně podpěr, propojení, spojovacího materiálu apod, 
konstrukce pro dva panely viz PD ks 10
Dodá>4ía včetně montáže lq>l 1 864,(rt> 40 864,00 163 456 .OU 163 456,00
Mezisoučet 40 864,00 163 456,00
Podružný materiál, PPV 8% 13 076,48
Celkem 217 396.48

4. Materiál kabelových tras
TRUBKA TUHÁ 320 N HF m 100 25,54 2 554,00 19,41 1 941,00
PASEK STAHOVACÍ ks 120 10,22 1 226,40 5,11 613,20
PASEK STAH.S POPIS.ÍTlT. ks 20 10,22 204,40 7,15 143,00
hmoždinka 10x50 plast bal 2 766,20 1 532,40 357,56 715,12
vrut 6x60 se záp.hlavou bal 2 —itiw 1 614,12 —i5i;3r 525,10
Mezisoučet 7 131,32 3 937,42
Podružný materiál, PPV 8% 314,99
Celkem 11 383.73
Hlavni trasa ze žlabu je součásti stavební eLinstalace

5. Kabeláž
21 Kabel CXKH-R 5x10 m 44 51,08 2 247,52 204,32 8 990.08
22 Kabel CXKH-R 7x1,5 m 4 28,60 114,40 59,56 238,24
23 Kabel FTP 4x2x0,5 m 25 25,54 638,50 14,30 357,50
24 Kabel 1-YY-lOmm m 30 18,39 551,70 45,97 1 379,10
25 Zesítěný solámi kabel m 650 16 601,00 45,9 í 29 880,50

Mezisoučet 20 153,12 40 845,42
Podružný materiál, PPV 8% 3 267,63
Celkem 64 266.17

6. HZS
26

27

28

Realizační (dílenská) dokumentace stavby - vypracováni, tisk, kompletece kpl 1 28 604,80 28 604,80
Výchozí revize elektriclq^ch zařízení sývod 20 45,97 919,40
Pomocné ocelové konstrukce - pozink žárově zinkovaný kg 100 45,97 4 597,00

29 Nosné konstrukce opatřené zákiadni barvou kg 20 25,54 510,80
30 Pomocný materiál pro pospojení a tízemněni (svorky, vodiče, atd.) kpl 1 5 108,00 5 108,00
31

32

33

34

Pomocný elektroinstalační materiál (hmoždinky, vru^, šrouby, vodiče, koncovicy, ...) kpl 1 7 151,20 7 151,20

Stavebm' přípomoce kpl 1 8 172,80 8 172,80

Kabelové štítky plastové s popisem kabelu vč. upevnění na kabel ks 20 10,22 204,40
Komplexní zkoušky hod 10 510,80 5 108,00

35 U\«dení do provozu, zaškoleni obshihv, zkušební provoz kpl 15 324,00 15 324,00
36 Vyhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní řád kpl 3 575,60 3 575,60
37

38

Ekologická likvidace odpadového materiálu kpl 4 086,40 4 086,40
Prostorová a časová koordinace se stavbou a ostatními profesemi kpl 3 064,80 3 064,80

39

40
Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 6inm2 ks 20 25,54 510,80

Podružný materiál nezbytný pro výrobu rozvaděče (dutinky, lanka, perforované žlaby apod.) kpl 5 108,00 5 108,00
41 Doprava a přesun hmot kpl 5 108,00 5 108,00
42 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 16mm2 kpl 2 554,00 2 554,00
43

44
Vyjednáni připojeni a připojovacích podmínek s provozovatelem distribuční sítě kpl 8 172,80 8 172,80
Vyjednání licence k provozování FVE kpl 7 151,20 7 151,20



ETAPA SEVER - FVE ROZPOČET

1 P-Č- Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
1 1. Solární generátor jecLcena celkem jed.cena celkem

45 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 2,5mni2 ks 20 20,43 408,60
Mezisoučet 115 440.60

Poznámka:
Součástí nabídkové cenv must bvt vežkerž náklady, abv cena bvh Iconeftnf a zahmovah celou dodávku a moniiž.

Dodávky a montáže uvedená v nabídce musí být, vfetnč veíketího souvísejicfbo tU^lAkováho, podružného a montážního materiálu, tak aby ceK zafízenf bylo funkční a splřovalo vSechny pfe<4)isy, 

která senaná vztahují. Nedíbiou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v pKpadž rozporu s Wurčigíci pro rozsah PD.



PŘIPOJENÍTECHNOLOGIE KUCHYNĚ NA NOUZOVÝ ZDROJ z HRl ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

REKAPITULACE
1. Elektroinstalace 516 898,16
2. Stavební připomocí 83 260,40
3. HZS 220 308,04
Součet bez DPH 820 466,60

p.í. Popis
1. Elektroinstalace

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

Dodávka a montáž rozvaděče RK (4 pole, skříňový rozvaděč IP43/20) dle schéma ks 1 $ ÍK.i.Kj 5 383,83 473 624,38
Mezisoučet S 383,83 473 624,38
Podiužný materiál, PPV 8% 37 889,95
Celkem Sl 6 898.16

2. Stavební přípomod
Nová nika pro rozšířený rozvaděč RK o prostor 800/2250/400 včetně začištěni a vykládky hod 40 868,36 34 734,40
Úprava nadpraží rozvaděče iro stropu, úprava překladu atd, včetně začiátění a výkládky hod 50 48 526,00
Mezisoučet 83 260,40 0,00
Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 83 260.40

_4

5

6
7

8
9

10 
11

i 12
13

14

3.HZS

Demontáž rozvaděče RK hod 60 306,48 18 388,80
Popsáni stáv.kabelů hod 70 408,64 28 604,80
Identifikace zařízení zálohovaného hod 10 459,72 4597,20
Přepojeni stávajících kabelů instalace do nového rozvaděče hod 150 459,72 68 958,00
Koordinace napoíení uzemnění a hlavního pospojování hod 12 459,72 5 516,64
Úprava stáv.kabehi pro napojení na nové svoikovnice RK hod 90 459,72 41 374,80
Koordinace napojení centrál stop hod 3 459,72 1 379,16
Likvidace odpadu (rozvaděče 3 pole) hod 42 459,72 19 308,24

Popisek štítků na rozvaděči hod 30 459,72 13 791,60
Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 bod 30 459,72 13 791,60

Likvidace odpadu hod 10 459,72 4 597,20

Mezisoučet 220 308.04

Poznámka:
Součistí nabíďmvf eenv musí bvl veikgré nžidadv. abv cena bvla konečná a nhmovala celou dodávku a montáž.

Dodivky a mootiže uvedené v nabídce nnid být, víemé veškerého aouvisejíciho doplAkovébo, podružného a moniážnOw nuteiiálu, tak al^ celé zafízeiu bylo funkřoi a spt&ovab %^ecluiy (ňedpisy, 

beré ae tia né vztabLtjí, Nedílnou souéisti výkazu je pr^ektová dokumentace, které je v pHpadé rozporu s W uréitjíci pro rozsah PD.



PŘIPOJENÍ TECHNOLOGIE KUCHYNĚ NA NOUZOVÝ ZDROJ z HRl ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

REKAPITULACE
1. Elektroinstalace 224 074,62
2. Stavební přípomod 32 844,44
3. HZS 29422,08
Součet bez DPH 286 341,14

p.í. Popis

1. Elektroinstalace
Jedn. Množ. Montáže mat^ál

ied.cena celkem jed.c«na cdkem
1

2
Kabel CYKY 5Jx4 m 60 27,55 1 653,00 69,90 4194,00
Kabel CYKY 3x50+35 m 152 39,59 6017,68 604,47 91 879.44

3 'Itubka tuhá PVC o40 včetnS příchytek m 50 36,74 1 837,00 38,53 1 926,50
4 TVubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m 10 36,74 367,40 30,35 303,50
5
6

KabclUTPcai6 m 120 2534 3 040,80 10,29 1 234.80
Trubka PVC o25 ohebná, bezhakjgcfiová m 100 35,47 3 547,00 13,81 1381,00

7 TrubkaKOPOFLEX ollO do instalačního kanáhi m 15 57,01 855,15 47,12 706,80

8
K3FeIĎv5f7l3F^čělo\y"uzávRii^T5ň3ve7iřnčúviňy73íltPTnTWěFňřpo3pe^Tl^IÍírv5To3iIiEin"vTlč5ir*
příslušenství m 50 212,19 10 609,50 827,12 41 356,00

y Prostupy proti vodě do průměru 200x200 instal,kanálu ks 1 838,88 I 838,88 12436,96 12 436,96
10

11
Doplnění rozvaděče RHl • Jistič 3/200A včetně cívl^, propojení na sběrny, prodrátováni ks 5 383,83 5 383,83 13 089,25 13 089,25
Doplněni rozvaděče RA2 - Jistič 3/16A, prodrátováni rozvaděče bď 1 2533,57 2533,57 1 692,03 1 692,03

12 Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolnústf dle PBft S ni2 1 ----- 1 2T7.W 1 277,00 1 žfiUJrt 1 201,40
Mezisoučet 38 960,81 171 401,68
Podružný materiál, PPV 8% 13 712,13
Celkem 224 074.62

2. Stavební připomoci
13 Realizace kabel.prostupů do 200/100 vě.začišlění ks £ 408,64 2451,84
14 Sekání, vrtání hod 25 459,72 11 493,00
15 Práce osazení nových kabelů do stávajících instalaičnich kuiátů hod 30 408,64 12 259,20

16
Napojeni t ir ciatove propojenípró shfr dat - spoifet^y rk ju stávajících RACK rpod recepci-
určí uživatel) hod 10 664,04 6 640,40
Mezisoučet 32 844,44 0,00
Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 32 844.44

3. HZS

í 17 
18

Identifikace kabel.tras v instalačních kanálech hod 20 459,72 9194,40
Úprava stáv.rozvodů NN ukončeně na svorkách rozvaděčů hod 10 459,72 4 597,20

19 Úprava stávajícího rozvaděče RHl zálohovaná část, doplnění jističe, prodrátováni hod 20 459,72 9 194,40
20 Úprava a napojení stáv.rozt^děče MR (RA) hod 4 459,72 1 838,88
21 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 10 459,72 4597,20

Mezisoučet 29 422.08

Poznámka:
Soutistí mbidtovť cenv musí bÝt veikcrž nákhdv. abv cena bvla koneční a zahmovab ccbu dodávku a moniál

Dodávky a montáže uvedená v nabídce musí být, vdetnS veSkeráho souvisejícího doplňkového, podružného a moniižního materiálu, tak aby celé zazení bylo ftinkřni a spíftovalo vžechny předpisy, 

které se na né vztaht^i. Nedílnou souíásti výkazu Je projektová dokumentace, která je vpNpadé rozporu s WurCuJid pro rozsah PD.

N-NN



Lázeňský dům AURORA
Zvýšení ubytovací kapacity

SLP slaboproudíf
Slaboproudy celkem bez DPH 4 343 484,51 Kč

Lázeňský dům AURORA
Pavilqn Sever

EPS - Elektrická požární signalizace

Rekapttulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 445 405,59 Kč

Montážní práce a služby celkem 239 218,87 Kč

PPV1% obor 001-025 4 454,06 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 14 353,13 Kč

Celkem bez DPH 689 078,51 Kč

Rozpočet
Dpdáyka elektronického systému

číslo p Popis položky počet MJ Jedn.cena Celkem
Ústředna EPS ESSER M v boxu se zdrojem 1 ks 34 325,76 Kč 34 325,76 Kč
Čelní ovládací panel s LCD displejem 1 ks 14 481,18 Kč 14 481,18 Kč

Záložní akumulátor 24V/12Ah 2 ks 1 448,12 Kč 2 896,24 Kč

Modul pro essemet linku 2 ks 3 968,92 Kč 7 937,84 Kč

Modul analogové linky pra 127 prvků 2 ks 2 467,16 Kč 4 934,32 Kč

Optický kouřový hlásič 119 ks 1 555,39 Kč 185 091,41 Kč

Sokl hlásiče 119 ks 160,90 Kč 19 147,10 Kč

Elektronika tlačítkového hlásiče PAM s oddělovačem 14 ks 1 823,56 Kč 25 529,84 Kč

Skříň tlačítkového hlásiče ABS červená 14 ks 311,08 Kč 4 355,12 Kč

Siréna s majákem 9 ks 1 930,82 Kč 17 377.38 Kč

Skříň pro koppler na povrch plastová 2 ks 1 287,22 Kč 2 574,44 Kč
Výstupní prvek (koppler) 12 relé výstupní bezpotenclálnl 1 ks 3 968,92 Kč 3 968,92 Kč
Vstupně/výstupnI prvek 4/2 relé připojitelné do kruhu 1 ks 3 861,65 Kč 3 861.65 Kč

Přidržný magnet dveřní s kotvou na kloubu a tlačítkem 12 ks 2 574,43 Kč 30 893.16 Kč
Napájení-zdroj k magnetům 24V/5A s AKU 2 ks 10 941,34 Kč 21 882,68 Kč

Náhradní sklíčko (balík 10 ks) 1 ks 643,61 Kč 643,61 Kč

Kovový klíček pro tlačítkové hlásiče 1 ks 53,63 Kč 53,63 Kč

Zkušební prostředek pro bodově hlásiče 1 ks 911,78 Kč 911,78 Kč
Provozní kniha EPS 1 ks 343,26 Kč 343,26 Kč

Celkem 381 209,32 Kč

Montáž elektronického systému
Číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Montáž ústředny EPS komlet 1 ks 5 792,47 Kč 5 792,47 Kč

Programování a oživení systému 1 spr 12 872,16 Kč 12 872,16 Kč

Montáž patice hlásiče 119 ks 160,90 Kč 19 147,10 Kč

Montáž automatického hlásiče 119 ks 53,63 Kč 6 381,97 Kč

Přezkoušení a uvedení do provozu 119 ks 160,90 Kč 19 147,10 Kč

Montáž tlačítkového hlásiče 14 ks 589,97 Kč 8 259,58 Kč

Přezkoušení a uvedení do provozu 14 ks 182,36 Kč 2 553,04 Kč

Montáž sirény s majákem 9 ks 353,98 Kč 3 185,82 Kč

Přezkoušení a uvedení do provozu 9 ks 32,18 Kč 289,62 Kč

Měrení izolačního odporu úseku smyčky 134 ks 42,91 Kč 5 749,94 Kč

Montáž esserbus-koppler 2 ks 1 287,22 Kč 2 574,44 Kč

Montáž zdroje 2 ks 750,88 Kč 1 501,76 Kč

Montáž VA/ prvku a připojeni výstupů 2 ks 965,41 Kč 1 930,82 Kč

Montáž přídržných magnetů 12 ks 858,14 Kč 10 297,68 Kč
úpravy a kontroía systému EPS v stávajících apartmánech pav. B 8 ks 1 287,22 Kč 10 297.76 Kč

Celkem 99

Dodávka instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Elektroinstalační úložní materiál 35 m 59,00 Kč 2 065,00 Kč
Příchytka kabelů, ohniodolná 500 ks 48,27 Kč 24135,00 Kč

Elektroinstalační úložní materiál s řunkčností při požáru 50 m 96,54 Kč 4 827,00 Kč

Trubka ohebná do stěny 23mm 25 m 26,82 Kč 670,50 Kč
Kabel samoshášlvý pra propojení hlásičů 250 m 23,60 Kč 5 900,00 Kč

Kabel ohniodolný bezhalogenní s funkčností při požáru 130 m 48,27 Kč 6 275,10 Kč

Pomocný materiál (příchytky, hmoždinky...) 0,7 spr 3 432,58 Kč 2 402,81 Kč

Protipožární utěsňovacl materiál 0,7 kpl 2 247,52 Kč 1 573,26 Kč

Propojení ústředen

Kabel pro ESSERNET propojení objektu - 2 trasy) 240 m 48,27 Kč 11 584,80 Kč
Úložný materiál propojeni 120 m 39,69 Kč 4 762,80 Kč

Celkem 64196,27 Kč

Montáž instalačního materiálu

N-SLP



Číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

401 Značení trasy vedeni 350 m 5,36 Kč 1 876,00 Kč

402 instalace elektroinstalačního úložného materiálu 350 m 128,72 Kč 45 052,00 Kč

403 Instalace kabelů 370 m 23,60 Kč 8 732,00 Kč

404 Průrazy, pomocné stavební práce 40 ks 193,08 Kč 7 723,20 Kč

405 Protipožární utěsnění prostupů 40 ks 389,74 Kč 15 589,60 Kč

406 Instalace trubky do stěny vč. sekání a stavebních prací 30 m 72,94 Kč 2 188,20 Kč

410 Propojení objektů

420 Montáž úložného materiálu v propojení objektů 120 m 61,14 Kč 7 336,80 Kč

421 Instalace kabelu ESSERNETU 240 m 28,96 Kč 6 950,40 Kč

Celkem 98 448,20

Ostatní práce
Číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

502 Revize celého stému systému EPS v areálu Aurora 1 ks 23 598,96 Kč 23 598,96 Kč

504 Zaškolení obsluhy 1 ks 2 145,36 Kč 2 145,36 Kč

505 Zkušební provoz 5 hod 750,88 Kč 3 754,40 Kč

506 Koordinace s ostatními systémy 1 ks 3 754,38 Kč 3 754,38 Kč

507 Stavební prípomoce 1 ks 4 827,06 Kč 4 827,06 Kč

508 Dopravné, stavební přípomoce, ostatní 0,7 kpl 8 581,44 Kč 6 007,01 Kč

Celkem 44 087,17 KC

Pavilon Sever 
ER - Evakuační rozhlas

Rekapttujace rai|>o&tu
Materiál a dodávky celkem

Montážní práce a služby celkem

PPV 1% obor 001-025

PPV 6% mimo oboru 001-025

Celkem bez DPH

360 377,97 Kč 

215 200,12 Kč 

3 603,78 Kč 

12 912,01 Kč

592 093,88 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému

číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Datový rozvaděč stojanový 19", 42U,800x800 1 ks 20 917,26 Kč 20 917,26 Kč
Řídící jednotka ER ,vstup pro IP radlo DEXON 0 ks 0,00 Kč

IP radlo DEXON (např.) JPM 2032IP 1 ks 13 301,23 Kč 13 301,23 Kč

101 Stanice hlasatele 4 programovací tlačítka 1 ks 8 259,64 Kč 8 259,64 Kč

102 Smérovač pro 6 zón 1 ks 25 744,32 Kč 25 744,32 Kč

103 Napájecí, dobíječi jednotka 1 ks 34 325J6 Kč 34 325,76 Kč

103 Koncový zesilovač, 500W, 100V 1 ks 28 962,36 Kč 28 962,36 Kč

104 Záložní zesilovač,500W, lOOV 1 ks 28 962,36 Kč 28 962,36 Kč

105 Akumulátor AKU 12V/40A 1 ks 9 761.39 Kč 9 761,39 Kč

106 Stropní reproduktor do podhledu 20 ks 1 287,22 Kč 25 744,40 Kč

107 Panelový reproduktor 83 ks 1 287,22 Kč 106 839,26 Kč

108 Deska dohledu 2 ks 589,97 Kč 1 179,94 Kč

Celkem 303 997,92 Kč

Montáž elektronického systému
Číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Montáž datového rozvaděče 19" s vybavením 1 ks 4 505,26 Kč 4 505,26 Kč

Instalace svstému ER do RACKu 1 ks 3432,58 Kč 3 432,58 Kč

Programové nastavení, oživení systému 1 spr 3 968,92 Kč 3 968,92 Kč

Napojení vstupů z nadřazených systémů - EPS 1 ks 2 145,36 Kč 2 145,36 Kč

Montáž stanice hlasatele 1 ks 858,14 Kč 858,14 Kč

Připojení IP radia, oživeni 1 ks 2 359,90 Kč 2359,90 Kč

Montáž stropního reproduktoru včetně krytu 20 ks 643,61 Kč 12 872,20 Kč

Montáž skříňového reproduktoru 83 ks 589,97 Kč 48 967,51 Kč

Pomocné práce 1 spr 2 896,24 Kč 2 896,24 Kč
úpravy a kontrola systému ER v stávajících apartmánech pav. B 8 ks 1 287,22 Kč 10 297,76 Kč

Celkem 92 OT3,87 Kč

Dodávka instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Elektroinstalační úložní materiál s funkčností 60 m 96,54 Kč 5 792,40 Kč

Kabelová objímka ohnivzdorná vč.ohniodolné kotvy 550 ks 48,27 Kč 26 548,50 Kč

Trubka pod omítku 23 35 m 12,87 Kč 450,45 Kč

Pomocný podmžný materiál (příchytky, sádra...) 1 spr 2 681,70 Kč 2 681,70 Kč

Propojeni objektů
Úložný materiál 120 m 48,27 Kč 5 792,40 Kč

Celkem 41 265,45 Kč

Montáž instalačního materiálu
Číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Značení trasy vedení 200 m 12,87 Kč 2 574,00 Kč

Instalace elektroinstalačního úložného materiálu 60 m 128,72 Kč 7 723,20 Kč

N-SLP



Montáž ohníodolné objímky vč.kotvy 550 ks 48,27 Kč 26 548,50 Kč

Instalace trubky 23 vč. sekání 35 m 53,63 Kč 1 877.05 Kč
Průchod zdivém 90 ks 160,90 Kč 14 481.00 Kč

Protipožární utěsnění prostupů 45 ks 389,74 Kč 17 538.30 Kč

Propojení objektů

Montáž úložného materiálu v kolektoru 120 m 61,14 Kč 7 336,80 Kč

Celkem 78 OHM Kč

Dodávka kabeío\^ch rozvodů
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

stíněný kabel FTP pro linku rozhlasu s funkčností při požáru 45min 50 m 26,82 Kč 1 341.00 Kč

Kabel ohniodolný dle EN 54 a další 180 m 47,20 Kč 8 496,00 Kč

Propojení objektů

Kabel s funkci pří požáru bezhalogenní 2 žíly 120 m 43,98 Kč 5 277,60 Kč

Celkem 15114,60 Ke

Montáž katelových rozvodů
Číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Montáž kabelu pro ER v objektu 180 m 26,82 Kč 4 827,60 Kč

Propojení objektů

Montáž kabelu propojeni objektů v chráničce 120 m 31,11 Kč 3 733,20 Kč

Celkem

Ostatní práce
Číslo p Popis položkv MJ Jedn.cena Celkem

Revíze celého systému v areálu AURORA 1 ks 26 817,00 Kč 26 817,00 Kč

Zaškolení obsluhy a správce 1 ks 3 432,58 Kč 3 432,58 Kč

Zkušební provoz 6 hod 375,44 Kč 2 252,64 Kč

Dopravné 0,7 sk 5 363,40 Kč 3 754,38 Kč

Celkem 36 256,60 Kč

Pavilon Sever
EZS - Elektrická zabezpečovací siqnalizace

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 29 402,68 Kč

Montážní práce a služby celkem 22 232,30 Kč

PPV 1% obor 001-025 294,03 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 1 333,94 Kč

Celkem bez DPH 53 262,94 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému

Číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
ústředna EZS typ GALAXY stávajfcí 0 ks 0,00 Kč

Pomocný zdroj 1 ks 8 683,60 Kč 8 683,60 Kč

Akumulátor 12V/17 Ah 1 ks 1 573,26 Kč 1 573,26 Kč

Sběmicový rozšiřující modul 8 zón 1 ks 3 146,53 Kč 3 146,53 Kč

Kovový kryt s ochranným kontaktem 1 ks 408,64 Kč 408,64 Kč

Ovládací a programovací klávesnice LCD. 2 ks 3 575,60 Kč 7 151,20Kč

Kovový kryt pro klávasnlci s ochranným kontaktem 2 ks 664,04 Kč 1 328,08 Kč

Optický převodník 2 ks 786,63 Kč 1 573.26 Kč

Digitální PIR detektor 2 ks 1 144,19 Kč 2 268,38 Kč

Celkem 26152,95 Kč

Montáž ejektronického systému
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Rozšířeni ústředny EZS se zapojením 1 ks 1 225,92 Kč 1 225,92 Kč

Montáž pomocného zdoje 1 ks 612,96 Kč 612,96 Kč

Montáž koncentrátoru se zapojením 1 ks 674,26 Kč 674,26 Kč

Montáž klávesnice 2 ks 408,64 Kč 817,28 Kč

Změření stavu akumulátoru 1 ks 37,80 Kč 37,80 Kč

Montáž detektoru na zeď či strop 2 ks 357,56 Kč 715,12 Kč

Montáž a připoiení optického převodníku 2 ks 480,15 Kč 960,30 Kč

Celkem 5 043,M Kč

Dodávka instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Elektroinstalační úložní materiál (trubka 16,23mm ..) 40 m 23,50 Kč 940,00 Kč

Krabice univerzální s víčkem - protahovací 4 ks 6,64 Kč 26,56 Kč

Vodič černý protahovací CY 1 40 m 3,58 Kč 143,20 Kč

Pomocný podružný materiál (příchytky, sádra...) 1 spr 1 225,92 Kč 1 225,92 Kč

Celkem 2 335,^ Kč

Montáž instalačního materiálu
Číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Značení trasy vedení 50 m 12,26 Kč 613,00 Kč

N-SLP



Instalace trubek vč. sekáni 40 m 42,91 Kč 1 716,40 Kč

Instalace krabice univerzální pod omítku 4 ks 49,04 Kč 196,16 Kč

Průchod zdivém do 30cm 4 ks 71,51 Kč 286,04 Kč

Zatežení vodiče CY do trubek 40 m 5,11 Kč 204,40 Kč

Protipožární utěsnění prostupů 1 spr 2 449,80 Kč 2 449,80 Kč

Celkem 5 465,MKčj

Dodávka kabelových rozvodů
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Kabel pro připojení čidel 50 m 7,15 Kč 357,50 Kč

Datový kabel s krouceným párem stíněný 50 m 9,19 Kč 459,50 Kč

Kabel CYKY 3Cx1,5 pro napálení 5 m 19,41 Kč 97,05 Kč

Celkem 514,05 Kí

Montáž kabelových rozvodů
Číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Montáž kabelu pro napájeni 5 m 25,54 Kč 127,70 Kč

Protažení kabelu k EZS 50 m 25,54 Kč 1 277,00 Kč

Celkem 1 404,70 Kč

Ostatní práce
Číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Revize systému EZS 1 ks 4 086,40 Kč 4 086,40 Kč

Zaškolení obsluhy á správce 2 hod 561,88 Kč 1 123,76 Kč

Zkušební provoz 2 hod 510,80 Kč 1 021,60 Kč

Dopravné 1 spr 4 086,40 Kč 4 086,40 Kč

Celkem 10 318,16 Kč

Pavilon Sever
SK - Strukturovaná kabeláž

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 582 583,32 Kč

Montážní práce a služby celkem 564 496,35 Kč

PPV 1% obor 001-025 5 825,83 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 33 869,78 Kč

Celkem bez DPH 1 186 775,28 Kč

Rozpočet
Dodávka SK

Číslo t> Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Datový rozvaděč stojanový 42U, 600x800 prosklené dveře 1 ks 20 917,26 Kč 20 917,26 Kč

Ventilační jednotka 4x ventilátor, termostat 1 ks 3 647.11 Kč 3 647,11 Kč

Panel napájecí 8x230V 1 ks 1 287,22 Kč 1 287,22 Kč

Police 650mm nosnost 100kg 5 ks 804,51 Kč 4 022,55 Kč

Vyvažovači panel 2U plastová lišta 4 ks 498,80 Kč 1 995,20 Kč

Patch panel UTP, 24 port, cat.Se s vyvaz.llštou 16 ks 1 061,95 Kč 16 991,20 KČ

Patch panel UTP, 25 pozic cat.3 pro telefony s lištou 4 ks 901,05 Kč 3 604,20 Kč

Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, stejné jako El, hygien, prostor 77 ks 482,71 Kč 37 168,67 Kč

Zásuvka osazená cat 5e 2xRJ45, (WIFI) 8 ks 482,71 Kč 3 861,68 Kč

Zásuvka osazená cat 5e 1xRJ45, (výtah) 1 ks 450,53 Kč 450,53 Kč

Patch cord cat.Se UTP 1m 70 ks 32,18 Kč 2 252,60 Kč

Patch cord cat.5e UTP 3m 70 ks 37,54 Kč 2 627,80 Kč

Patch cord telefonní 1m 40 ks 21,45 Kč 858,00 Kč

Patch cord telefonní 3m 40 ks 26,82 Kč 1 072,80 Kč

Popisné štítky 400 ks 9,65 Kč 3 860,00 Kč

Montážní sada komplet 10 ks 26,82 Kč 268,20 Kč

Uzeměni rozvaděče 1 ks 273,53 Kč 273,53 Kč

Spojovací materiál 1 ks 3 218,04 Kč 3 218,04 Kč

Optická vana 24 LS konektory 2 ks 1 287,22 Kč 2 574,44 Kč

Záslepka optické vany LC 2 bal 107,27 Kč 214,54 Kč

Kazeta ochrany sváru 2 ks 214,54 Kč 429,08 Kč

LC spojky SM 48 ks 53,63 Kč 2 574,24 Kč

Ochrana svaru 48 ks 27,89 Kč 1 338,72 Kč

Pigtail LC 50/125 1m 48 ks 82,60 Kč 3 964,80 Kč

Optický patch cord 48 ks 375,44 Kč 18 021,12 Kč

Spojovací materiál 1 ks 3 754,38 Kč 3 754,38 Kč

Cisco SG300-52 52-Port Gigabit Managed Switch 1 ks 26 817,00 Kč 26 817,00 Kč

APC Smart-UPS C 1000VA 2U RM LCD 230V 4 ks 15 017,52 Kč 60 070,08 Kč
UBNT UniFi Switch Pro 24 PoE 1 ks 16 304,74 Kč 16 304,74 Kč

WIFI kom WIFI AP UniFi AC longRangeunikace 8 ks 2 145,36 Kč 17 162,88 Kč

Přemístění RACKU pro apartmány pav.B

Skříň pro RACK 1 ks 3 218,04 Kč 3 218,04 Kč

N-SLP



RACK komplet vybavení 1 kpl 19 308,24 Kč 19 308,24 Kč

Operátorskv přístrol 38 ks 589,97 Kč 22 418,86 Kč

Celkem 306 547,75 Kč

Dodávka instalačního materiálu
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
úložný systém do podhledu(napr.žlaby kompet s vlkem nebo uchyi 170 m 396,89 Kč 67 471,30 Kč
Úložný systém vertikální stoupačky 10 m 289,62 Kč 2 896,20 Kč

Stropní držák KDK 1000 ks 82,60 Kč 82 600,00 Kč

Upevňovací systém hmoždinka/vrut 200 ks 26,82 Kč 5 364,00 Kč
úložný systém do stěn - trubky 36mm 50 m 26,82 Kč 1 341,00 Kč
Úložný systém do stěn - trubky 23mm 160 m 16,09 Kč 2 574,40 Kč

Vodič černý protahovací CY 1 210 m 5,36 Kč 1 125,60 Kč

Krabice univerzální pod zásuvku 68mm 85 ks 6,44 Kč 547,40 Kč

Krabice univerzální protahovací 125mm 15 ks 82,60 Kč 1 239,00 Kč

Protipožární tmel typ dle prostupu 60 ks 182,36 Kč 10 941,60 Kč

Vodič černý protahovací CY 1 200 m 4,72 Kč 944,00 Kč

Drobný pomocný materiál (hmoždinky, sádra...) 0,6 spr 11 799,48 Kč 7 079,69 Kč

Přemístění RACKU pro apartmány pav.B
Úložný systém do podhledu 10 m 85,81 Kč 858,10 Kč

Stropní držák KDK 40 ks 82,60 Kč 3 304,00 Kč

Celkem 188 286,29 KČ

Dodávka kabelových rozvodů
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Kabel datový UTP LSOH cat 5e 9000 m 12,87 Kč 115 830,00 Kč

Uzemňovací kabel Cu25mm2 zž 40 m 9,65 Kč 386,00 Kč

Přemístění RACKU pro apartmány pav.B

Optický kabel univerz., apartmány 40 m 39,69 Kč 1 587,60 Kč

Kabel datový UTP LSOH cat 5e pro opravu rozvodů v apartmánech skuteč m 15,32 Kč skutečné

Celkem 117 803,6^č_;

Montáž ete^oníckého systému
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Montáž datového rozvaděče 19" s vybavením 1 ks 12 872.16 Kč 12 872,16 Kč

Montáž napájecí jednotky, připojení na silnoproudý rozvod 1 ks 1 019,05 Kč 1 019,05 Kč

Montáž path panelu kat 5E. UTP 16 ks 268,17 Kč 4 290,72 Kč

Ukončení kabelů na patch panelu kat.5E, UTP 170 ks 91,18 Kč 15 500,60 Kč

Proměření telefonního kabelu po zakončení 100 ks 59,00 Kč 5 900.00 Kč

Montáž path panelu cat.3 telefonního 4 ks 53,63 Kč 214,52 Kč

Ukončení kabelů na patch panelu cat.3 100 ks 128,72 Kč 12 872,00 Kč

Montáž zásuvek kat.5e FTP 85 ks 48,27 Kč 4 102,95 Kč

Ukončení kabelů na zásuvkách 162 ks 91,18 Kč 14 771,16 Kč

Volný kabel - rezerva 8 ks 32,18 Kč 257,44 Kč

Montáž patch kabelů 220 ks 21,45 Kč 4 719,00 Kč

Propojení telefonních linek 20 hod 504,16 Kč 10 083,20 Kč

Montáž odkládací poličky do rozvaděče 5 ks 53,63 Kč 268,15 Kč

Měření SK vč. tisku protokolu 162 ks 80,45 Kč 13 032,90 Kč

Svar optického vlákna 48 ks 364,71 Kč 17 506,08 Kč

Montáž optického vlákna 48 ks 23,60 Kč 1 132,80 Kč

Montáž kazety sváru 4 ks 53,63 Kč 214,52 Kč

Měrení OK vč. tisku protokolu 24 ks 91,18 Kč 2 188,32 Kč

Instalace aktivních prvků 1 ks 643,61 Kč 643,61 Kč

Montáž aktivních prvků 4 ks 4 505,26 Kč 18 021,04 Kč

Montáž WIFI 8 ks 611,43 KČ 4 891,44 Kč

Připojení apartmánů optickým kabelem do stávajícího RACKU 1 ks 3 968,92 Kč 3 968,92 Kč

Přemístění RACKU pro apartmány pav.B

Demontáž stávajícího Racku 1 ks 1 501,75 Kč 1 501,75 Kč

Montáž RACK komplet 1 ks 8 259,64 Kč 8 259,64 Kč

Celkem 158 231,97 Kč

Montáž instalačního materiálu
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Značení trasy vedení 800 m 5,36 Kč 4 288,00 Kč

Montáž úložného systému horizontálního 170 m 268,17 Kč 45 588,90 Kč

Montáž úložného systému vertikálního 10 m 235,99 Kč 2 359,90 Kč

Montáž upevňovacích držáků 1000 ks 26,82 Kč 26 820,00 Kč

Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování,..) 210 m 139,45 Kč 29 284,50 Kč

Zatažení vodiče CY do trubek 210 m 3,22 Kč 676,20 Kč

Krabice univerzální pod zásuvku 68mm 85 ks 59,00 Kč 5 015,00 Kč

Montáž krabice 125mm 15 ks 93,32 Kč 1 399,80 Kč

Průchod zdivém do 30cm 40 ks 182,36 Kč 7 294,40 Kč

Protipožární utěsnění prostupů 40 ks 278,39 Kč 11 135,60 Kč

N-SLP



Přemístění RACKU pro apartmány pav.B
Úložný systém do podhledu

Stropní držák KDK

10 m

40 ks

42,91 Kč 

26,82 Kč

429,10 KČ

1 072,80 Kč

Celkem 135 364,:^ Kč

Mpn^ kabelových rozvodů 721 MÍC
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Instalace kabelu cat.5e 9000 m 26,82 Kč 241 380,00 Kč

Instalace uzemnění 40 m 11,80 Kč 472,00 Kč

Instalace optického kabelu apartmány 40 m 28,96 Kč 1 158,40 Kč

Přemístěni RACKU pro apartmány pav.B

Instalace kabelu cat.5e skut m 25,54 Kč skut

Celkem 2^ OlMO Kč

Ostatní práce
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Koordinace činností při realizaci, návaznost na systémy 7 hod 750,88 Kč 5 256.16 Kč

Integrace do stávajícího systému 18 hod 750,88 Kč 13 515,84 Kč

Likvidace odpadu 1 ks 2 681,70 Kč 2 681,70 Kč

Dopravné 1 Sk 6 436,08 Kč 6436,08 Kč

Celkem 27 889,78 Kč

Pavilon Sever 
CCTV - Kamerový systém

Rekapitulace rozpo&tu
Materiál a dodávky celkem 308 612,37 Kč

Montážní práce a služby celkem 91 725,33 Kč

PPV 1% obor 001-025 3 086,12 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 5 503,52 Kč

Celkem bez DPH 408 927,34 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému analog
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
[KAMERY HIKVISION (stejné Jako na Wellness)

4MPx IP dome kamera 1/3" CMOS, max. rozlišeni 2560 x 1440 @ 20fps, 
video komprese H.265/H.264/MJPEG, dual stream, motorizovaný 

objektiv 2.8-12mm, tR přfsvit až 30m, WDR 120dB, 3D DNR, ICR, BLC, 

podpora karet micro SD/SDHC/SDXC až 12SGB, napájení PoE/DC12V, 

krytí IP67, provozní teplota -30*C až +50"C 18 ks 6 757,88 Kč 121 641,84 Kč

4MPx IP bullet kamera 1/3" CMOS, max. rozlišení 2560 x 1440 @ 20fps, 
video komprese H.265/H.264/MJPEG, dua) stream, motorizovaný 

objektiv 2.8-12mm, IR přísvit až 30m, WDR 120dB, 3D DNR, ICR, BLC, 

podpora karet micro SD/SDHC/SDXC až 128GB, napájení PoE/DCl2V, 

krytí 1P67, provozní teplota -30*C až +S0“C 1 ks 6 757,88 Kč 6 757,88 Kč

síťový videorekordér pro připojeni až 32 IP kamer s maximálním 

rozlišením 12MPx a vstupní datové propustnosti 320Mb/s, 
výstupní 256Mb/s. Rekordér umožňuje připojení 8x HDD ŠATA o 

velikosti až 10TB, 1x eSATA a je zde také možnost funkce RAID. 

Podpora video komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264. 1 ks 47 841,53 Kč 47 841,53 Kč

Pevný disk s kapacitou STB určený pro trvalý provoz v záznamovýc 6 ks 6 972,42 Kč 41 834,52 Kč

Přepínač řízený 48 x 10/100/1000 (PoE) + 2 x kombinace Gigabit 

SFP desktop, Lze montovat do rozvaděče PoE (375 W) 1 ks 21 346,33 Kč 21 346,33 Kč

HUB ve skříni se vším) 2 ks 2 896,24 Kč 5 792,48 Kč

Patch panel 24 pozic cat 5e 2 ks 847,42 Kč 1 694,84 Kč

Patch cord cat.Se UTP 3m 18 ks 37,54 Kč 675,72 Kč

Montáž HUB kompet 2 ks 3 968,92 Kč 7 937,84 Kč

Montáž NVR 32kamer 1 ks 2 896,24 Kč 2 896,24 Kč

Montáž - patch panel 24 pozic cat 5e 2 ks 128,72 Kč 257,44 Kč

Podružný materiál (konektory, svorky..) 1 spr 1 072,68 Kč 1 072,68 Kč

instalace nových licencí 1 cel 11 263,14 Kč 11 263,14 Kč

Celkem 271 012,« Kč

Dodávka kabelových rozvodů 721 DK
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Kabel datový FTP LSOH cat 5e 1000 m 12,87 Kč 12 870,00 Kč

Celkem 12 870,00 Kč

N-SLP



Montáž kabelových rozvodů 721MK
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Instalace kabelu cat.5e 1000 m 26,82 Kč 26 820,00 Kč

Celkem ^820,0^0 KČ

Dodávka instalačního materiálu Ť21ĎÍ
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
Úložný systém (např.úchyty,žlaby..) (společný s SK) 60 m 375,44 Kč 22 526,40 Kč
Úložný systém do stěn - trubky (např. FXP 25) 50 m 16,09 Kč 804,50 Kč

Vodič černý protahovaci CY 1 50 m 5,36 Kč 268,00 Kč

Krabice univerzální 68mm 20 ks 6,44 Kč 128,80 Kč

Protipožární tmel ivp dle prostupu 1 ks 1 002,19 Kč 1 002,19 Kč

Celkem 24 729,89 Kč

Mont^ instaiačního materiálu 721 Ml
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Značení trasy vedení 350 m 12,87 Kč 4 504,50 Kč

Montáž úložného systému (v systému SK) 60 m 268,17 Kč 16 090,20 Kč

Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování,..) 40 m 139,45 Kč 5 578,00 Kč

Zatažení vodiče CY do trubek 40 m 3,22 Kč 128,80 Kč

Krabice univerzální pod zásuvku 68mm 20 ks 59,00 Kč 1 180,00 Kč

Průchod zdivém do 30cm 5 ks 182,36 Kč 911,80 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 1 sad 1 113,54 Kč 1 113,54 Kč

Celkem 29 5^.84 Kč

Ostatní práce
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Revize systému CCTV 1 ks 10 726,80 Kč 10 726,80 Kč

Návody, těch. dokumentace 1 kpl 10 726,80 Kč 10 726,80 Kč

Integrace do stávajícího systému 12 hod 750,88 Kč 9 010,56 Kč

Zaškolení obsluhy a správce 1 ks 965,41 Kč 965,41 Kč

Zkušební provoz 2 hod 375,44 Kč 750,88 Kč

Dopravné 1 Sk 3 218,04 Kč 3 218,04 Kč

Celkem as^sálkčl

Pavilon Sever
STA - Společná televizní anténa

Rekapitailaee rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 208 802,92 Kč

Montážní práce a služby celkem 177 650,81 Kč

PPV1%obor 001-025 2 088,03 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 10 659,05 Kč

Celkem bez DPH 399 200,81 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Linkový zesilovač G=:120dB, zpětný kanál 5-65 MHz (např. A124) 1 ks 6 221,54 Kč 6 221,54 Kč

Odbočovač 1/2 , budova B po patrech 1 ks 101,90 Kč 101,90 Kč

Rozbočovač 1/4 na F, kovový, budova S 1 ks 128,72 Kč 128,72 Kč

Rozbočovač 1/16 na F, kovový, budova S 4 ks 1 287,22 Kč 5 148,88 Kč

Datový rozvaděč 15 U 1 ks 6 114,28 Kč 6114,28 Kč

Zásuvka účastnická TV/R, včetně krytu a rámečku 30 ks 289,62 Kč 8 688,60 Kč

Drobný materiál (F konektory, příchytky, spojovací materiál..) 1 spr 1 823,56 Kč 1 823,56 Kč

Držák na stěnu, standard; TB TV wall mount TB-43P 30 ks 1 287,22 Kč 38 616,60 Kč

Sada spoiovaciho materiálu pro držáky TV 30 ks 48,27 Kč 1 448.10 KČ

Celkem 68 292,18 l«

bt^ávka instalačního materiálu
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
Úložný systém (žlaby, rošty, držáky) společně s SK 40 m 375,44 Kč 15 017,60 Kč

Elektroinstalační trubka ohebná průměr 20mm 200 m 26,82 Kč 5 364,00 Kč

Protahovaci vodič CY 200 m 5,36 Kč 1 072,00 Kč

Odbočná krabice Kú 68-1902 30 ks 91,18Kč 2 735,40 Kč

Protipožární tmel typ dle prostupu 7 ks 189,30 Kč 1 325,10 Kč

Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky...)

Propojení objektů S+J s B (5.np)

1 spr 4 827,06 Kč 4 827,06 Kč

Úložný systém pro datový kabel STA 150 m 257,44 Kč 38 616,00 Kč
Úpravy a kontrola systému STA v stávajících apartmánech pav. B 1 kpl 3 432,58 Kč 3 432,58 Kč

Celkem 72 389,74 Kč

Dodávka kabelových rozvodů
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

N-SLP



Kabel koaxiální 75 ohm, LSFH 6,9mm, PVC, vnitř, vodič 1,2mm 

Cu, opletení Cu* odpor vnitřního vodiče 16 ohm/km, odpor 

opletení 12 ohm/km, útlum pří 800 MHz 15 dB/lOOm, útlum

stíněním 30-1000 MHz >85 dB 2000 m 26,82 Kč 53 640,00 Kč

Propojení objektů S+J s B (S.np)

Kabel dato\fý STA PROPOJIT 2x 300 m 48,27 Kč 14 481,00 Kč

Celkem 68 121^ Kč

Montáž elektronického systému
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Instalace zesilovacích prvků, měření signálů 1 kpl 21 453,60 Kč 21 453,60 Kč

Montáž zásuvka účastnická anténní 30 ks 182,36 Kč 5 470,80 Kč

Zakončení a měření TV signálu na zásuvkách 30 ks 48,27 Kč 1 448,10 Kč

Instalace dižáků pro televize na stěnu 30 ks 482,71 Kč 14 481,30 Kč

Celkem 4^ 8|3,80 1^

Mon^ instalačního materiálu
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Značení trasy vedení 600 m 12,87 Kč 7 722,00 Kč

Montáž úložného systému 40 m 128,72 Kč 5 148,80 Kč

Montáž trubky ohebné pod omítku (frézování, sádrováni..) 200 m 53,63 Kč 10 726,00 Kč

Instalace odbočná krabice KU 68-1902 30 ks 37,54 Kč 1 126,20 Kč

Průchod zdivém do 30mm 7 spr 75,09 Kč 525,63 Kč

Protipožární utěsnění prostupů 7 spr 133,63 Kč 935,41 Kč

Zatažení vodiče CY do trubek 200 m 5,36 Kč 1 072,00 Kč

Propojení objektů S+J s B (S.np)

Montáž úložného systému 150 m 268,17 Kc 40 225,50 Kč

Celkem 67 «1,54

Montáž kabelových rozvodů
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Instalace kabelu koaxiálního do žlabu či trubky

Propojeni objektů S+J s 6 (5.np)

2000 m 15,02 Kč 30 040,00 Kč

Kabel datový STA 300 m 48,27 Kč 14 481,00 Kč

Celkem 44 521J8

Ostatní práce
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Revize systému STA 1 ks 8 045,10 Kč 8 045,10 KČ

Koordinace činností pří realizaci 5 hod 1 609,02 Kč 8 045,10 Kč

Zaškolení obsluhy a správce 1 hod 482,71 Kč 482,71 Kč

Zkušební provoz 4 hod 750,88 Kč 3 003,52 Kč

Dopravné 1 sk 3 218,04 Kč 3 218,04 Kč

Celkem 22 794,47 KČ

Pavilon Sever
ĚKV (ACS) - Elektrická kontrola vstupu

Rakmftulace rozpol
Materiál a dodávky celkem 237 936,18 Kč

Montážní práce a služby celkem 65 338,23 Kč

PPV 1% obor 001-025 2 379,36 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 3 920,29 Kč

Celkem bez DPH 309 574,07 Kč
Rozpočet
Dodávka elektronického systému

číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
ACS POVOLENÍ VSTUPU

914MAX Rf minitermlnál bez krytí a antény redukce 6 ks 4 966,51 Kč 29 799,06 Kč

Rozvodná skříňka GEWlS pro el. 914tCzRf vfi.svork. 6 ks 922,50 Kč 5 535,00 Kč

READ S/N OF MIFARE AND FELICA GARD 6 ks 2 746,06 Kč 16476,36 Kč

Montážní rámeček pro MF7-xx/FL20 plast (povr.mont) 6 ks 493,43 Kč 2 960,58 Kč

Elektromechanický zámek
Elektromechanický samozamykací zámek ABLOY 6 ks 14 910,25 Kč 89 461.50 Kč

Kabel k elektromotorickým zámkům (6 m) 6 ks 1 287,22 Kč 7 723,32 Kč

Protiplech k zámku ABLOY, 6 ks 1 287,22 Kč 7 723,32 Kč

EA280/23 Kabel, průchodka kr.
Bezpečnostní kování IKON, klika/klika pro EL460 včetně děleného

6 ks 718,70 Kč 4 312,20 Kč

čtyfhranu 9x9 mm a Šroubů 6 ks 4 934,33 Kč 29 605,98 Kč

uzlový rozvaděč VAPS XT1 - umístěn v 138
Napáječ 220st/12Vss lO+SA kryt - zál. pulsní zdroj 1 ks 8 045,10 Kč 8 045,10 Kč
Řídící jednotkal-Door příst jednotka bez PoE modulu DIN rail BOX 1 ks 9 201.45 Kč 9 201,45 Kč

miníswitch 1 ks 1 716,29 Kč 1 716.29 Kč

skříň uzlového rozvaděče vč. interních pas. prvků 1 ks 6 865,15 Kč 6 865,15 Kč

N-SLP



SW vybavonf
llrozšírený systém RT-01 pro kontrolo ACS 1 ks 1 501.75 Kč 1 501,75 Kč

Celkem 2M 9^,06 Ká

Mont^ elektronického systému t21MS
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

instalace Uzlového terminálu SUPERMAX/AxDoor/iDoor 1 ks 3 647,11 Kč 3 647,11 Kč

zapojení a základní oživeni elektroniky 1 ks 1 823,56 Kč 1 823,56 Kč

instalace SW a základní proškolení 1 ks 1 287,22 Kč 1 287,22 Kč

instalace přístupového bodu - oboustranný 6 ks 2 574,43 Kč 15 446,58 Kč

příprava dveří pro instalaci el.mag.zámku 6 ks 536,34 Kč 3 218,04 Kč

instalace el.mag.zámku do dveří 6 ks 911,78 Kč 5 470,68 Kč

Celkem 30 893,19 Kč

Dodávka instalačního materiálu T21 Dl
Číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Trubka ohebná 23mm 30 m 26,82 Kč 804,60 Kč

Krabice pod čtečku (68mm) 6 ks 128,72 Kč 772,32 Kč

Krabice průchozí 68mm, 3 ks 6,44 Kč 19,32 Kč

Krabice s funkčností při požáru k ovládání dveří, 6 ks 396,89 Kč 2 381,34 Kč

Ovládací relé 6 ks 182,36 Kč 1 094,16 Kč

Vodič černý protahovaci 30 m 4,29 Kč 128,70 Kč

Pomocný podružný materiál ípříchytky, sádra...] 0,7 spr 2 252,63 Kč 1 576,84 Kč

Celkem 6 777,M

Montáž instalačního materiálu fZiMI
Číslo p Popis položkv MJ Jedn.cena Celkem

Značení trasy vedení 30 m 12,87 Kč 386,10 Kč

Montáž trubky ohebné do 23mm pod omítku včetně drážky 30 m 53,63 Kč 1 608,90 Kč

Průchod zdivém do 30cm 4 ks 268,17 Kč 1 072,68 Kč

Zataženi vodiče CY do trubek 30 m 2,15 Kč 64,50 Kč

Instalace krabice pod čtečku 6 ks 91,18 Kč 547,08 Kč

Instalace krabice ovládání dveří 6 ks 87,96 Kč 527,76 Kč

Instalace krabice průchozí 3 ks 91,18 Kč 273,54 Kč

Protipožární utěsněni prostupů 0,7 sad 1 893,02 Kč 1 325,11 Kč

Celkem 5 805,67 Kč:

Dodávka kabelových ro^odů f2iĎK
číslo p Popis položkv MJ Jedn. cena Celkem

TA [2x(2x0.50)+2x1]SN-PE/NE 150 m 38,62 Kč 5 793,00 Kč

Kabel CYSY2x2.5 H05W-F 2x2,5 150 m 27,89 Kč 4 183,50 Kč

BELDENcateeUTP lanko 17 m 15,02 Kč 255,34 Kč

Celkem 10 231,M Kč

Montáž kabelových rozvodů tŽIMk
Číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

llPokládka kabeláže 300 MJ 53,63 Kč 16 089,00 Kč

Celkem 16^,00K^

Ostatní práce
Číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Zaškolení obsluhy a správce 1 ks 2 038,09 Kč 2 038,09 Kč

Zkušební provoz, dodatečné úpravy v nastavení systémů dle 

požadavků provozovatele
1

hod 911,78 Kč 911,78 Kč
úklid 1 hod 697,24 Kč 697,24 Kč

Koordinace práci s ostatními profesemi 4 hod 482,71 Kč 1 930,84 Kč

VRN 1 kpl 3 539,84 Kč 3 539,84 Kč

Doprava 1 kpl 3 432,58 Kč 3 432,58 Kč

Celkem 12 550,37 Kč

Pavilon Sever
HS - Hotelový systém E

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 398 051,33 Kč

Montážní práce a služby celkem 139 339,53 Kč

PPV 1% obor 001-025 3 980,51 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 8 360,37 Kč

Celkem bez DPH 549 731,74 Kč

Dodávka elektronického systému
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

DVEŘNÍ ZÁMKY:

Kartový zámek eSígno zahrnující:
uverni Kovani provedeni "Matný cnrom ai ", bieKironiKu se
řtpňknii RFin 43 ks 5 492,12 Kč 236 161,16 Kč

N-SLP



Montážní materiál 43 ks 110,49 Kč 4 751,07 Kč

Zadlabacf zámek ANTIPANIC 43 ks 1 102,72 Kč 47 416,96 Kč

Cylindrická vložka s trnem
43

ks 492,36 Kč
21 171,48 Kč

Segment pro uzamykání zevnitř 43 ks 211,32 Kč 9 086,76 Kč

PWS

eSigno PWS slot pro vkládání čipovýoh hodinek 30 ks 2 515,43 Kč 75 462,90 Kč

Propojovací kabel Sžilový CU 1mm (bílý,řlutý,černý) 100 m 15,34 Kč 1 534,00 Kč

Trubka ohebná 23mm 100 m 24,67 Kč 2 467,00 Kč

Celkem 398 0»,33 Kč

Montáž elektronického systému T21MS
Číslo 0 Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

práce spojené s úpravou dveří, instalace zámků 43 ks 766,97 Kč 32 979,71 Kč

Montáž zámků FAB 43 ks 836,69 Kč 35 977,67 Kč

Demontáž/Montáž zámků FAB u apartmánů a pokojů objektu 6 16 ks 1 040,50 Kč 16648,00 Kč

Integrace nových Instalací do stávajícího systému a práce na
stávajících systémech hod 1 415,94 Kč 4 247,82 Kč

Montáž PSW slot 30 ks 536,34 Kč 16 090,20 Kč

programování, základní oživení, základní nastavení, základní

uvedení do provozu souboi 6 607,71 Kč

Montáž trubky ohebné do 23mm pod omítku včetně drážky 100 m 45,05 Kč 4 505,00 Kč
IjPokládka kabeláže 100 MJ 85,81 Kč 8 581,00 Kč

Celkem 125 6:^,11 Kč

Ostatní práce
číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

předáni a zaškoleni obsluhy 0,70 kpl 1 415,94 Kč 991,16 Kč

Stavební práce, koordinace činnosti - dveře, silnoproud 1 ks 1 609,02 KC 1 609,02 Kč

Režiiní náklady 1 kpl 11 102.24 KČ 11 102,24 Kč

Celkem 13 702.42 Kč

Pavilon Sever 
SP - Společné rozvody

IMaG (£.m.G120d)

R^uvMulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 78 876,60 Kč

Montážní práce a služby celkem 70 919,40 Kč

PPV 1% obor 001-025 788,77 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 4 255,16 Kč

Celkem bez DPH 154 839,93 Kč

Dodávka instalačního materiálu a kabelů
Číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

úložný systém pro telefonní kabel a optický kabel 570 m 48,27 Kč 27 513,90 Kč

Telefonní kabel 100x2x0,5 570 m 50,42 Kč 28 739,40 Kč

Optický kabel univerz., 9/125,24vláken, SM (-30 až +70) 570 m 39,69 Kč 22 623,30 Kč

Celkem 78 876,M Kčj

Montóž Instaíačniho materiálu a kabelů
Číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Montáž úložného systému 570 m 57,92 Kč 33 014,40 Kč

Instalace optického kabelu 570 m 28,96 Kč 16 507,20 Kč

Instalace kabelu SYKFY 570 m 37,54 Kč 21 397,80 Kč

Celkem 70 919,40 Kč

N-SLP



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZvýSení ubytovací kapacity Jih - lázeňský dům Aurora

KSO: CC-CZ:
Místo: tfeboň Datum:

Zadavatel: 1C:
DIČ;

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ;

Zpracovatel: IC:
DIČ:

DPH základní 
snížená

Datum a podpis:

34585 230,47

Základ daně 
34 585 230,47 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
7262 898,40 

0,00

CZK 41 848 128,87

Zpracovatel

Datum a ttodtfs:

Datum a podpis:

» Bkiyti eíoupce «

v— níže se nacházejí dop

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zvýšení ubytovací kapacity Jih - lázeňský dům Aurora 

Místo: tfeboň

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Cena cetkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 585 230,47

HSV - Práce a dodávky HSV tech.parametry navrhovaných materiálů viz výkresy,katalog, listy,v 15 475 086,92

1 - Zemní práce

11 • Zemní práce a zakládání • piloty.kallchy dle konstrukčního projektu a dílenské dokumentaci

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodoro\mé konstrukce /náklady na dílenské dokumentace ve VRN

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 - Úprava povrchů vnitrních

62 - Úprava povrchů vnějších

9 • Ostatní konstrukce a práce 

94 • Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

• Přesun hmot

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové kryQny 

713-Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské 

763' Konstrukce suché výstavby

329213,76 

1 619 547,10

376040,54

3013 632,56 

5 239 929,98 

734 029,08 

1 741 577,52

1 447 004,93

91 926,35

PSV - Práce a dodávky PSV tech.parametry navrhovaných materiálů viz výkresy,katalog, listy,v) 18 575 143,55

126 200,57 

909471,27

619 194,41



764 • Konstrukce klempiTské 238 499,09

766 - Konstrukce truhláfské 2 324 901,61

767 - Konstrukce zámečnické 6 606 653,61

771 - Podlahy z dlaždic 357 936,67

776 - Podlahy povlakové 1485605,44

777-Podlahy lité 332 758,30

781 - Dokončovací práce - obklady 1 199 507,05

783 - Dokončovací práce - nátěry 15260,56

764 - Dokončovací práce • malby a tapety 645451,82

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady objekt 535 000,00
VRN1 - Projektové práce 65 000.00

VRN3 - ZaTízení staveníšté 300 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 55000,00

VRN7 - Provozní vlivy 30 000.00

VRN9 - Ostatní rtáklady 85 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stevba:
zvýšení ubytovací kapacity Jih - iázeňsl^ dům Aurora

Místo: tfeboň Saturn: 14. 9.2021

Zadavatel; Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Ipč Týp
Kčd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZKI Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 585 230,47

D HSV Práce a dodávky HSV tech.parannetry navrhovaných materiálů víz výkresy,k< 15 475 086,92

D 1 Zemní prače 329 213,76 nabídkové Pony
Odkopávky a prokopávky nezapažané v homkiě tfldy

1^' K 122251105

L
těžitehostJ 1, skupiny 3 objem do 1000 ni3 strojně sejmutí 
omlce v objektu venkovních úprav

m3 275,970 120,34 33 210,23

W TiLobleid-
w 6’11,8*0,6 42,480
w 2D.2'10,5*0.6 127,260
w 'odkopévky redlfenri06,23 108,230
w Součet 27S.970

343 K 132251104 Hloubení rýh nezapaženýeh ě do 600 mm v homir^ tNdy 
lěžitehiostl 1, skupiny 3 ot^em přes 100 m3 stojně m3 91,047 445,47 40 558,71

w zScI.pasy
w {11,S4’2+5,23*5*2,0+20,5*3*2,95+7,33*5)’04*0,5 30,566
w rozSlženI pro bedniní
w 30.0 30,000
w vnitřní kanalizace
w (15,62+47,64)‘D.6*D.8 30,461
w SouM 91,047

1346 K TÍ67 ZkouSka zhutnění ks 1,000 2 872,74 2 872,74|

347 K 'l67151101 Nakládání výkopku z homh tfíuy táTsolnosti 1, skupiny 1 až
3 do 100 m3 m3 72,000 149,48 10 761,12

349 K 174151101
Zásyp jam, áaehel rýh nebo kolem objektů sypanlnouse 
iiTtuinénim m3 136,230 138,78 18 906,00

w ^odkopávky rce5lřenri06,23 106,230
w •pas.y^O.0 30J)00
w Soueet 136.230

344 K 175111101
Obsypání potniil ručně sypáninou bez prohození, ubjenou 
do3m m3 30,460 537,67 16 377.43]

w ONIZSdo^ikyO.Sm nad povrch potiubr
w 63,46‘(0,125+0,3}‘0,6 16.132
w -{0,062'0.0e2)’3.14*63.46 •0,766
w Medsoučat 15,416
w obsypáni vykopanou zeminou
w 3045-15,416 15,044
w Soue^ 30,460

345 M 58341341 .kamnivo drcené drobné frakce 0/4 67,580 478.04 29300,47
w pro obsyp oce Ž.OI/htS
w 1S.4«,0 30,840
w Součet 30,840
w 30,84*2 'Přepočtené koeficientem množství 61 680

348 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžKehosti 1, skupiny 1 až 3 se 
ďxjtnénlm strojně m2 380,000 23,39

8 888,201

w pod objekt
380.0 360,000

w Součet 380 000

3S0 K 162751117 Vodorovná přemístění do 10000 m výkopkuísyparsny z 
hmlnytfldytěžitekiostl l,sKuplny1 a23 m3 215,730 289,21 62 391,27

w 'odkopr275,e7+*p8sy’60.5d+h(anariŠ.41 351,960
w 'Zásyp'-(106,23«30,0} •138,230
w Součet 215.730

PhpMek h vodorcA'ndmu přemostěni 'Vi^kapkLysypaníny z
418 K 162751119 horniny tfídyttžHelnosti 1, skupiny 1 až 3 ZKD1000 m ^es 

lOODOm
m3 1 510,110 22,32 33 705.66

w 215,73*7 1 510,110
w Součet 1610110

|351 K 171251201 UloŽenr sypaniny na skládky itebo meziskíádky m3 21S,730j 20,43 4 407,381
[ššž K 171201211 ^Pcfftatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 

kaT>enlva na sfcLftdo 388,314 174.69 67 834.67'

w 215,73*1,8 388,314
w Součet 386,314

D 11 Zemní práce a zakládání - oilo^.karicny dle konstrukčního projektu a dílenské dokumentaci 1619547,10
199 K 226R112 /Vrty vdkoprofllová svislé D 880 mm m 219.0001 1 979,86 433 589,34

w 1S*8+17*5+4*3,S 219,000
w Součet 219.000

200 K 231R11 /Zřízení pilot svislých D 880 mm m 219,000 743,72 162 874,68]

201 K 231R611 ,/Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 
IlO 505 6,804 48 015,20 326 695.42]

w 6185,0/1000*1,1 5.604
IV Součet 6 804

\20Z‘ M 5S9R329 /beton pilot C 3<^7 XA1 J m3 148.000\ 2 707,24 400 871,52
w 148,0 148,000
IV Součet 148.000

6129,60203 K 9610 Odbourání hlav pilot m3 8,000 49 036.80
w 8,0 8,000
w Součet 6.000

204 K 23R1 Vytýčení pDot ks 1,000 25 540,00 25 540,00
w 1 1,000
w Součet 1.000

205 K 23R2 Geotechnický dohled ks 1,000 15 324,001 15 324,00
w i 1,000

seznam vzorků

referenční produkt I konkretizaci nabídnutého



206 K 167151111
Neklódánl výkopku z homki třídy téStelnostl 1, skupiny 1 až

m3 127,000 122,59 15 568.93

|207 K 162751117 Vodorovné přemístinl do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny&rdytéžitekK)stl 1,skuplnyl ež3

m3 127,000 168,56 21 407,12

PČ Typ Cena celkem (CZK]

417 K 1162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkuvypaniny z 
horniny třídy téžHeIrtosti I, skupiny 1 ažSZKD 1000 m přes m3

.jflaefin] 

127.000
127,000

íi| K jsn

171 K 31727

,173 K 317278001

172 K 317278003

177 K 317278021

Překlad nenosný pórobetonový é 150 mm v do 250 mm na 
tenkovisIvDU maltu dl do 2500 mm

Překlad nosný vápenoplskový fi 150 mm v 240 mm n
.maltu M5 dl 1250 mm _______________________
1-4np

24,000
24,000

4,000

■l-énp^é

Překlad nosný vápenoplskový S 115 mm v 240 mm na 
meltu M5 dl 1600 mm 
■1^pr4 
Sou Sel
Překlad nosný vápenoplskový š 240 mm v240 mm na
meltu MS dl 1000 mm
1-4np

208 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskíádky m3 127,000 20,431 2 594,61
*209 K

171201211
Poplatek za lioženl stavebního odpadu • zeminy a 
iamwM ru skládce

t 1 228,600 174,69|
39 934,13

w 127,0*1,8 228.500
w Sou Set 228,600

210 K 226R1 jNáklady spojené sprovedním pilotového založení kpl 1 1,000 80 000.001 80 000,00

W doprava
w RDS
w e delSI de nabídky
w cena celkem
w 1 1,000
w Sou Set 1,000

0 2 Zakládání 376 040,54

212 K 272322511 Základové klenby pasy ze IB se zvýéenýml nároky na 
p-.«tredi ir C 25/30 XC2

m3 1 36,703 3 105,66 113 987,04

W <11,B4’Z+5.23*6+2.0+20,6'3*2,95*7,33*5)*0.6’0/t 35,703
w vC.provedenfpnjchodú kand.
w SouSai 35.703

211 K 274313511 Základové pásy z betonu S. C 12ř15 m3 j 6.117 2 901.34[ 17 747,50
w podkladif balon-paty

(11,84*2+5,23*5+2,<H20,6*3+2,95+7.33*5^0,4*0,1 5.117
w vé.provedenl průehodCi karel,
w Souiel 6,117

213i K 274351121 Zřízení bednSnI základových pasů rovného m2 201,516 354,50 71 437/42 j

w (11,84*2+5,23'5+2,0+20.5*3+2,95+7,33*6>*0.9*2 183,515
w 18,0 ie,ooc
w Součet 201.516

:214| K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 201,516 88,35 13 773,621
215I K

272361821 Výztuž základových kleneb beton^kou oceli 10 505 (R) t 2,970 51 080,00
151 707,60 ]

W pe^
w 2700.0/1000*1.1 2.97C
w SouSet 2,97C

[331 K 273351121 iZřízenI bednění základových desek m2 13,100 443,37 5808,15]

w pro pcdklatbil beton
w 13,1 13,10(
w SouSet 13,100

|332| K 273351122 jOdstranění bednění základových desek m2 13,100 ■ 120.55 1 579,211

D 3 Svfslé a kompletní konstrukce 3 013 632,56

31 K 311270331
|2drvDvnltřniZ'i4penopiiiliovýct-ip>eanych nSiýchtvárníc

in2 160,332 856,14| 137 567,30 [

w
w (6,4*2+1.S+3,02)*3,3 50,556
w -(0,8’1,97’3) -4.726
w 2np4np
w (5,4*2+1.5+3,02)*2,8*3 128,688
w •(0,8*1.97*3)*3 -14,164
w SouSet 160,332

335 K 311279126
IZalčtádacívrstva vápenoplskovéhozďiva Uouáťky 200mm z! I 12,920

r~ 684,471 8 843,35

W Inp
w (6.4*2+1.5+3,02) 16,320
w -(0,8’S} •2,400
w SouSet 12,920

32 K 3112705311 ^ivo z vápere^fskových přesných plných tvárrac 
246c24(lii248 do P25 tl 240 mm 57dB

m2 I 518,218 1 292,32] 669 703,49j

w 1np
w (11,7+5,S+20,3+26.6)‘3,3 211,530

w (3,0*2,45*2t2,25*2,45+2,0*0,6S+3,35*0,7*3+2,0*1,7+2,0*3,05+3, 
35*1,7*3)

-55,133

w MeiisouSaC 156,397
w 2np
w (11,7+5,5+20,3+26.8)’2.8 179,480

w (3,D*2,45*2+2.25’2.4S+2,0*2,7+3,3S*0.7*3+2.0*1,7+2,0*2,87+3,3 
5*1,7*3)

-58,873

w Mezisoufiet 120,607
w 3np
w 120,607 120,607

w 120,607 120,507
w Součet S18,21(

33 K 311270531
Zdivá vnitřní z vápenoplskových přesných plných tvárníc 
^'40x240x248 do P2S d 240 mm 57dB

m2 731,865 1 292,321 945 803,78]

w Inp
w (7,75*5+18.0+11.7)*3,3 225,685
w ^3,Z*2,3*2+1,1*2.3) -17.250
w MezisoiiSet 208,635
w 2np
w (7,75*5+16,0+11.7)*2,6 191,660
w -{3.2‘2,3*2+1,1*2,3) •17250
w MeasouSet

3np
174,410

w 174,41 174,411
w 4np
w 174,41 174,411
w Součet 731.865

336 K 311279127
Aaňlůilac* vrstva vápenoplskového nlr,:B iku^tVy 240 mm z m j_ 136,580| 684,04] 90 694,58

w Inp
w 68,1+66,48 136,580
w Součet 136,580

18o| K
317142420

^Překlad nenosný pérobetonový S100 mm v do 250 mm na 

tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm
kus 42,000' 381,061

16 004,52

Vv ■1np*1S 15,000
w ■2-4npr9*3 27,000
w Součet 42.000 __



jpč Typ Kód
Popte MJ Mnt^stvl J.cena [CZI^ Cwia celkem IC2K] | Cenová soustava

W 4 4.000
w Souí«t 4.000

1741 K 31727B0Ž3 PPeklad nosný vápempfskový i 240 mm v 240 mm na 
m.aKuMSdnSOOmrn kus 8,000 1 409,81 11 278,48j

W ■Inp^ 2,000
W ■2-4np"2*3 6,000
w Souiat 6.000

175 K |317278027 PhMttd nosný vápenoplskový 1740 mm v 240 mm na T
matu MS dl 2500 mm 1

kus 1 3,OOo| 2 349,681 7049.04]

w •4n[n 3,000
w

jl7sj K 317278201
Sou Sel 3.000
překlad nosný vápenoplskový §200 mm v 240 mm na T
maltu M5 dl 1000 tnrr. [ kus 1.000 766,20{ 766.201

w 1 1J)00
w Součet 1,000

176| K 317278211 .PTeUa'd nráflý vápeno^škový š 390 mm v S4D mm na 
rTtB>tuM5dM250 mm ,

kus 1 4,000 970.52 862.08
W ■1^p"4 4,000
w SouSet 4,000

|l79* K j317278231 Proklad nosný vápenoplskový k 200 mm v 240 mm na 1
malbj MS dl 1750 mm | kus 4,0001 1 338,3d| 5 353.20|

w 1-4np
w 4 4.000
w SouSet 4.000

|l82| K 317941121 Osazováni ocelových válcovaných nosnlkO na zdivu lĚ. IJ, i 
UEneboLdoS 12 t 0,024 9 600,881 228.02

w •1-4np^6,0’4/1000 0,024
w SouSai 0.024

183 K 1317941123 lósazovánl ocÁMýth válcovaných nosntků na zdlvu t, iE > U, 
UE net>o 1. do « 22 t í 0,4241 8 724/46

3699.17[

w •l-4np'1oe.0*4/1000 0,424
w SouSet 0.424

|l84| M |l301(>748 ocefpmíf>ov6tPE160}akost1137Svzéf<Iadnlmn6tšnj | t 0.348 38 820,fiO| 13S09.64j
w ■1-4np79.0*4řl000*1,1 0,348
w SouSet 0.348

m M 13010746 locerprafirová tP£ lAOjakasl 11 375 v zákiadnfm nótáni ' 1 0.1191 38 820,80 4 619,68
w ■I.4np'27,0r4/1000M,1 0,119
w SouSet 0,119

|lS5 M \l3010740 ocelprofíloválPE 80Jakosl 11375 v základním nétiw "j
/ 0.026,

38 820.801
1 0Q9M

w ■1-4np'6,0*4/10{)0*1,1 0,028
w SouSet 0.026

|í87| M js9311 ROl-Prefapl^kladželezobetonovým 3S60x240x240mm kus I I6.OO0] 8152.37 130 437.92
w 1-4np
w 4*4 16,000
w SouSet 16000

190 U |5935f \R02-Prefy překlad železobetonový 3400x240x240mm kus 8,000 [ 8 152,37 65 216.961

W
2‘4^

8.000
w SouSet 8.000

jsi' M |59341 ROS-Preia překlad železobetonový 26S0x24Ox24Omm kus 4.000 8152.37] 32 609,48
w 1*4np
w 4
w SouSet 4.000

1921 M 59321 R04-Prefa překlad železobetonový 240Qx240x200mm kus 1 3,000 e 152.37 24 457,111
w 1>3np
w 3 3,000
w SouSet 3.000

jl93| M \693211 \R05-PfefBpl^kladželezobetonový 2300x200x240mn \ kus 4,0001 8152,37 32 609,481
w 1-4np
w 4 4.000
w SouSet 4.000

|l94 U |59319 RQB-Pnfa přeldad železobetonový 37SQx200x240m(n f kus 12,0001 81SZ37 \ 97 828,44
w Mnp
w 3*4 12.000
w SouSet 12,000

jissj M 5931 R09-Pfeta překlad železobetonový 3600x240x240irm kus 1 8,000 8 152.37 65218,95 1

w 1-4np
w 2*4 8.000
w SouSet 8.000

1B9 M I5932 \R10-Pre^ překlad železobetonový 2400x240x240mtn |
kus 4,0001 8 152.37 I 32 509.48

w Mnp
w 4 4,000
w SouSet 4.000

[337! K |342272206 Prfh.a z pórobelonových hladkých t-v*nr na tenkovrstvou 
mefeudsbmm i3dB in2 121,000, 410.68| 49692,26

w
w

1np
121,0 121,000

w SouSet 121.000
1 34 1 K 342272225 PDAce znOrobetonových Nadkych tvámc na tenkovrstvou 

inaltuaiOOmip. j7dB m2 316.233 562,31
184145,64]

w
w (0,55*2+1,05+(2,7+1,75+1,15)*4+2,7+1.(»O.B)*3,3 96.195
w 0,7*1,97*9 12,411
w MeasouSet 1QB.606
w 2np
w |0.S5*2+1,05+(2,7+1,75+1,15)*4+2,7*1,0+0,9>*2,8 81,620
w •0,7*1.9r9 •12,411
w MedsouSst 69.209
w Snp
w 69,209 69.209
w 4np
w 69,209 69,209tfV

35 I K |34227224S PnSka Z »rDoetonovych hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
rnuAu tl 150mi' m2 277,101' 837,71 232130,26'

W Inp
W (1,0+1,9+3,65+3,5+3,SSMAS+1,15*1,5*6 87,735
w -{0,8*1.gr6) •9,456
w UezlsouSet 78,279
w 2iip
w 11.0+1,9+3,65+3,4*3,3S'472,6+1.1S*1,5*6 75.730
w -(0,8'1,97)*6 -9,456w MezieouSet 66,274
w 3np
w 66,274 66274
w 4np
w 66,274 65.274
w SouSet 277,101

|338 K 342271611 PříSka z vápenoplskových (Osných plných tvárnic 
498/150^48 P15 dn P2S tl 1» pm 51dB 1

m2 J 38,960 1 277,00| 49 777.46]

W 1np/
w 1,1*2,5+3,2*2í*2 18,750
w •0,8*1.9rs

2^4np
•7,880

w (l.n.3+3,2*2.3*2)‘3 61,760
w -(0,8*1,97*5)*3 •23,640
w SouSet 38880

339I K 342279124 Zakládací vrstva pnSek 0150mm zvápenopiskových 1
c^Čnlch tvárnic 1 m 1 7,500 556,77[ 4 175.78

W Inp/
W (3,2‘2+l,1) 7,500
W Součet 7500

340 K 342291121 |LlkoIvenl příček k dhelným konstrukcím plochými kotvami - i 378,0001 118,91 44 796,78f

W ■lnp'106 108,000
W •2-4np*270 270.000
W SouSet 376,000



|327 K {411321616 
w 

J/V
Í328' K [4II3SIOII

3261 K '411354314 
3301 K ^11351821

36 K 411R19

333 K 369361001

334I K 1369361001

416 K 411R39

195 K 417321

196 K 417351115

197 K 417351116

40 K 631311115

PČ Tw Kód Popis kěJ Množství J.cena (CZK3 Cena celkem [CZK] Cenová sousta

373 K R5 Stavební výpomoce pro řemesla EI,ZI,UT,VZT....... ooenít
v ratoofiacři tácřdo řemesel pozn 0,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce /náklady na dílenské dokumentace ve VRN 5 239 929,98

323 K 4

P^is stropních monolitických a prefa výrobků ve výpisech 
proj.dokumeniace a konstr. projektu-ocenit vč.kolevn[ch 
betonářských komponentů-akustlclté body ,smykové
tmy,ISO nosníky dle výpisu v konstr.projeklu -tuto
pokožku neocertovat pouze poznámka

pozn 0,000 0,00

324 K 411R3
FIligránový strt^ tl.75mm dodávka. 
montáž,doprava,osazení ,|tfesun hmot/ včprovedenl 
prostupů / dále výkres kmstrukce

m2 248,000 2 554,00 633 392,00

vS.podbetonwénI rebo maltová lože ne obvod.zdech 
vejeMb 
62.0*4 
Soufat
Stropy deskové ze 2B tf. C 30/37 dobet.fliigránů

Zřízení bednéni stropů deskových U db 25 cm bez
ponpémé kce
prodobetonovánl

248.000
248.000
32,000
32.000
32,000

I m2 52,5001 367,781

329l K 4113S1012 Onstranenl (iaiptán'6tropij ites*ových tldo25 cm bez 1
jSťWrné kce ! 52,500 110,33 5 792,33

325] K
4113S4313 jZfízenlpodpéme konstrukce stropu výšky do 4 mtl do 25 I j 403,000 165,50 66 696,50

248,0
balkony
ISS.O
Souiet _
iodstrenéní podpěrné konstrukce stropů výikv no 4 m U do f 
25 cm____________________________________________
jVýzIuž stropů betoná^kou oceli 10 505/presto 

LjpféenI konatr.proiakt a dílenské dokumantace 
(600,0*4)*1,1/1000 
SouSet
Zoezobelonove (y«dpjalé dutinové panely • 
dodávka,montáž. (kK'rava>rvsun.'i'iut 
ocelové y^m6ny,ucpé\á(ydiiiin,podál.řa^,vybránf a výřezy 
Instsl.otvoiů.
maltové lože pod slrop.dílce vi.uložení lože
maltové lože pod strop.dílee vC.uložení lože, výSkové a směrové
i^ovnénl.doddataCné tver úprava dUcú
dujinéni zélivkové hmoty
vS.jeřéb
765,3
SouSet _______________

20 585,24 

134 851ÍĎ^

Železobetonové prefa-dllce bakonů ti^OO-17Smm - 
kompletní dodávka,montáž,doprava,přesun hmot 
maltové lože pod slrop.dilce vS.uloženI lcSs,výékavé a směrové 
vyrovnáni,dodatečné úprava tvaru dílců, 
zhutněni zálivkové hmoty
vS.izolačních nosníků pro pFeruéanI tepelného moelu vb 
konstrukční výkres vý  ̂dílců K-08 

ve.ieréb 
155 
Součet

Prefabrikovaná vnitřní želbeUschodlšťová ramena 1
136 K 411R201 vč.podest l^p vč.kcmslr.pivků -eku3t.lzol,prvky a dalších ks

betonářských elementů t dále výkres konstrukce
I.OOOj 459720,00

maltové lože pod slrop.dílce včjjložení lože.výikové a smérové 
vyrovnánl.dodateSné úprava tvaru dílců, 
zhutněni zélivkové hrrraty
vS.lzolainIch nosníků pro přeruěenl tepelného mostu viz 
konstnikčrl i^ae výpis dílců K-D8 
včjeřáb

akusdckých prvků •^konstrukční výkres sdKxSěřové dllce*S(
K-07
kompletní dodévka .montáž .doprava.přesun vč.Jeřáb 
1
Součet ___________
.ĎoplAiijícI výztuž prefabritanných komalnAci z belor^hiT
joceB ?_____________________________________________
dodávky a uloženi zálivkosé výztuže a výztuža dobalonévek upřesni 
konstr.projskl a dllsnská dokumentace 
S50,0’4/1000*1,1 
260,0’4/1000‘1,1 
Součet

r' I

jDobetonovánl prefabrikovaných konstrukci

dodávkyaulaženi betonu zálivek vč.hutněnia dotretonovéni 
věnoJ.etrop.panelů v úttMií dílců 
*niigrány,SF(rol/1259’4+2.S2S'4«2,621 
Součet

^ m3

1,000_

3,564

2,420
1,144
3.SB4

18,157

Dodatečné konstr.a práce /dle nabídky 
/dodávka,moiitáž,doprava /tňz dílenská dokumentace 

zhutnění zélivkcwé hmoty 
dodatečné tvarové úpravy stropních dílců 
podkladové lože prefa dlleů 
směrové a výěkově vyrovnání 
betonářské systérrwvé koMcI prvky ISOdále viz 
konstr.prcjekt 
1
Součet
Sužující pásy a věnce ze ŽB tf. C 25/30 XC3 XF1 

Inp
0,24*0,2*5,03
0,24*a,16*12«.12
0,2*0,16*13,01
Meziscučet
/2np-3np
024*0,2*5,63*2
054*0,16*97,0*2
05’O.16'1S,Or2
Mezisoučet
4np
0,24*0,15*86,01
0,2*0,16*15,01
Mszisoučet
Btike
0,24’0,2'6S,e8
Součet
/Zřízení bednění ztužujfcích věnců
219,24
Součet
Odstranění bednění ztužujících věnců

0,241
4,640
0,450
5,231

0.540
6,984
0,901
8,425

3,456
0,450
3.906

20,724
219,240|

219,240
219,240

219.240j

/Výztuž ztužujfcích pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 

upřesni konstr.prciektadflanskádakurrtentace 
2791,7/1000*1,1

Úpravy povrchů, pc*3l^''y a osazování výpfrif 
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na ^malřédl tf. C 20/25

3.071

21 233,39 

156 866.68,

m3 I
734 029,08 

177 948,32



PC tvp

354 K 631311135

42 K 1631319171 

355 K 631319175

44 K 1631319195

46 K 631362021

J.cene [CZK] Cana celkem {t2K] Cenová soustava

47 K 632481213

48 K 16:

(20,37+12,89+11,14+1,73*11,4St{lS.S+4.4+1.62+2.61)‘4+13,3+ 
3,52+4,2e*37.4+31,S9)'C,06
12^1

3.np
12,21
SouCet
]Mazen{natl(fo24ÓrntnzbetonuprostéhobeZJvYiených j
'ftfroku na pwwtfed' tř. C i\l;3S _____ \_
podkI.lMton
(6,(711,84+26,nO,5)*D,15
*Snp sttachs- beton blok/'(0,g*l 25]*0,6
SovM____  _

TRpidtelc k mazaninS tl do 8Ó mm za strženi povrchu
|tMdn(vn*vY ptod vtetenlm yjnuie_________
iRIplatek k mazanMti do 24dinm za strženi povrchu [ 
spodní KiiPiíV vt^er^ vffluža |
56,189 '̂
Soufiet   

Příplatek k mazanině 6 do 80 mm za plodxi do 5 m2 
Irp
(1,73+(4.4+1,82+2,6l)*4+3.S2+4,28)*0,DB
2. np
(1,73*(4,4+1,62+2,61)*4+3.52+4,20)‘O,O5
S.np
2203
3, np 
2,203
8ou8et_ __
Výztuž mazanin svařovanými sftémi Karí 
'k^e/15b‘S/150

(1S,6S9/D,08)'3,3/1000*1.1
2*4np
(1221«l,05)*3,3/100tn,1'8
podUiwton
42,471/0,16'3.3/1000‘1,1‘2
Součet

^SeparaSnl vrstva z PE tůfie
2-4np
244.48'3
Suučeí
733,44*1,1 "Wgioewne koendentem množství 
Obvodová dllatace podlahovým páskem z pěnového PE 
mezísténouamazannaunebopotěremvIOOmm |
Inp
IB,55+14.45+17,4+6,4+l5,3S+(1S,9S+G,99+S,2+6,e)'4+1S,2+6,5
1+10,25+39,78+25,8
2-4np
317.IM*3
Součet

Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16*32 s udusáním 
236,35*0,2

Úprava vnftřnfch

Hloutaková penetrace vniOnlch stěn nanáSený ru&iě

Inp^h
mC.130
(18,5S+14,4S+17,4+6,4+15,36)*3,05
'OSttnn2^/^3.072*0,25+(2’2,45+2,25)‘0,»
-{3,0*2,45*2+2,2S*2,45+0,8*1,97*7+0,ri,97*2)
me.131
{15,95+8,99+S,2+6,6}‘3.0S 
*<*ténP(2*2,46+3,66)*2*0,2S 
-(3,3S*1,7+0,8*1,97‘3+0,n,97*4) 
mS.132
(15,96+8,99+5,2+6,6)'3.05 
*ostSnr(2*2,45+3,351*2*0,25 
-{3,35’1.7+0,8*1.97*3+0,ri,97*4) 
mč.133
(15,95+8,99+5,2+6,S>’3.05 
'osténr(2‘2,45+3,35)*2*0,25 
-{3,35’1,7+0.8*1,97*3+0,7'1,97*4) 
mč.134
(1S,95+8,99+5,2+6.6}*3,0S 
'oslénr{2*2/45+3,3S)*2’0,2S 
-(3,36’1,7+0,8*1,97*3+0,7*1,97*4) 
iTi 5.135
(15,9+8,1+1DÍS)*3,06
’OSt6nr(2*1,7+2,0)’2T),í6
-(2.0‘1,7+0,8'1,97*3*0,rl,97*a)
tTiC.147
39,78*3,05
'ostínr(2'0,7+3,35)’3*0,2S+(3,05*4*0,30]+(2*2,5+2,1)*0,S
^3.35*0,7*3+Q,8*1,9r5>
tT)e.148
25,8*3,35

■oslénr(2*3.05+2,0)‘0,25+(2H),6S+2,0)*D,26+(2‘2,3+1,1)*0,15

2np
in5.230
(1B,SS*14,4S+17,4*5AH5,35}‘2,7
■0«5nP(2*2,45*3.0)*2*0,26+(2*2,45+2,25)*0.26
-(3,0*2,4S‘2+2,26*2,4S+O,8*1,97*7+O,ri.97*2)
me.231
(15,95+8,99+5,2+6,6)*2,7 
■ostenr(2*2,4S+3,35)*2*0,25 
-(3,35’1,7+O,8*1,97*3+O,ri,07*4) 
mč.232
(16.95*6,99+62*6,6n.7
*OSt6nr(2*2,4S+3,35)*r0,25
•(3,3S‘1,7*0,8‘1,67‘3+0,7'1,97'4}
in5.233
(15fl5+859+S,2+S6)*2.7 
*ostSnr(2'2,4S+3,35)*2*0,2S 
-<3,35*1,7*0,8*1,9r3+0,rl,97*4) 
mč.234
(15,95+8,99+S,2+6,6)’2,7
'O»ténr(2*2,45+3.35)*2*0,25
-{3,35*1.7+<l.6*1,9r3+0,7'1,97*4)
mč.235
(16,0+8,1*10,25)*2,7
■ostanl‘{2*1,7*2,0)*2'0,25
^2,0*1,7+0,8*1,9r3+0,ri,97*2)
tn 5.247
39,76*2,7
•ost6nr(2‘0,7+3,35)‘3‘0,2S+t3,D5’4‘0.30)+(2*2,5+2,1)*0,5
.|3,35'0,7*3+0,8’1.97*5)
mS.248
25,8*2,7
•OsUrr<2*2,7*2,Oy«,25M2.66+2,0]*0,2S+(2r2,3+1,1)*0,15
.{2,0*2,7+2,0*2,87}
MedsQučet
3np
760.937

213 778,07|

42,471
9,675

43,146

m3 56,169 289,11 16 244,80

m3 112,378 72.43 8 139,54

3,524

2,203

5,6021

733,440
733,440
806,784

47,270
47Í7D

112,067
4,125

-16,939

112.057
4.125 

-15,939

112,057
4.125 

-15,939

112,057
4.125

101,718
2,700

-10,886

121,329
10,773

•14,915

86.430

3.705

-1.S76

192,105
5,738

-34,003

99,198
4,125

-15.939

93.198 
4,125

-15.939

99.198 
4,125

90.945
2.700

-10,886

107,406
10,773

-14,915

69,660
3,918

-11,140
769.937

750.937

8 246,331



PČ Typ la csikem [CZK] Cenová

K 1612142001 

K I612311131

297 K 611131105

298 K 611321145 

292 K 611311131

jPolMíeni vnttfnKh 6(in eklovtiknltym pletivem vllačei^ do 
'jenkovrstvé hmpfy _

Polaiení vnitřních stán vápenným Stukem doušfky do 3 mm

m2 I

K je-

K [

303 K 622143Q04

304 M 590SU76

387 K 767R111

I 388 M S3767R1

K 622221041

309 M 631S1S40

jsioj K ■

311 \ U 28376447

312 K 622211011

313 M 28376442

3224.604
-‘obkla(r661.492
So^&et _ __ _____
Cementový postřik vritrních schoďiáfovýtíi konstrukcí
nanál^ cetepipio* ruínS _______
32,0
Soude!
Vápenocemantová omítka ituková dvouvratvá mitfních
.schodlšť-jvyT:,h konstrukci nanášená ruCná
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným Štukem
tloušfky do 3 mm
SOK plechy stropy
639,9+5.8+14.6
zástííny
105,4*0,25*2
Součet
Vápenoeementová omífka Madká jednowstvá vnitřních st 
.nanášená ručně 
dorovnání na dveřních p 
<1,0*2,0*2)*28 
Součet

3 224.504 

3 224,504 

2 563.012 

a 224.504* 
-661.492 

2 563,012

lObelení konstrukcí e pndcú fóíir přilepenau lepící páskou

968.0
Součet ___ ___________ ______
Montáž omítkových samolepících zá^ovaeích profilu pro'
ipoieru I okcnfvrn rámem
385,9*2
Součet _______ _
profil z9ŠiSíov9WPVC9mir>s\f}7tvinoutítaninou pro i
ostěnIETtCS \
771.8 
Součet
771,8*1.05 'Přepočtená koeflcíamem množství

Montáž skryté soklové podlahové liš^ v. 60 mm pro I
koberce - bude upřaanám podle vestavártého nábyku |

720.8
*10621 podesl/14,?
*aehodlil6 -poloha se upřesni na mlstá*18,0 
Součet
'Sioytá soklová podtehovA /Sta v. 60 mm pro koboroový 
^ -kataioqlistlNTO?
753.1 
Součet
753,1*1,05 'Přepočtené koefidentem množství

Úprava pavrohú vnějších

Fasáda bude zateplena v jednoMm eerttfkovaném
zateplovacím systému včetně všech doplřikovýdt a
pomocných |wků, dodaných od jedm  ̂výrobce (držitele
eerlifikátu) prostřednictvím distribuční sítě.

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 
Imechaníckým kotvením desek zminerálni vlny s podélnou 
orientací H přes 160 mm

'^KLOTBOILNÍSÍTOVINA pro WZTUŽOVACf (ARMOVACÍ) 
VRSTVU. LUBRIKOVANA PRO ZVÝŠENÍ ALKALICKÉ 
ODOLNOSTI.
•LEPICÍ A STÉRKOVA HMOTA NA BAZI CEMENTU VYSOCE 
PAROPROPUSTNA, SE ZVÝŠENOU PPÍDRŽNOSTÍ
•TUHÉ izolační deskyz minerální vaty
-TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY S OCELOVÝM ŠROUBOVACÍM 
TRNEM A S PRODLOUŽENOU PLASTOVOU ČASTl PRO 
ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ,
, S MINERALNI ZATKOU DLE SPECIFIKACE A PŘEDPISU 
VÝRC»CE
-VYSOCE PAROPROPUSTNA LEPlCl A ŠTĚRKOVÁ HMOTA NA 
BAZI CEMENTU PRO LEPENI A STÉRKOVAnI FASADNICH 
IZOLAČNÍCH DESEK 
západ
228.3

224,0
Jíl
69.8 
Součet
dea*+ tepelně /zo/ačnř nUnerélnl kontaktních fasád 
r>v7éiVi>‘ vlákno Á-0 035 tl 200mm 
-ŤÚHĚ IZOLAČNÍ DESKY Z KAMENNÉ VLNY S 
INTEOROVANOU tlVOUVRSTVOU CHARAKTERISTIKOU, 
POJENÉ ORGANICKÝM POJIVÉM, HYDROPOBIZOVANĚV 
CELÉM OBJEMU.
IZOLACE URČENA PRO KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ, SOUČINITEL 
TEPELNÉ VODIVOSTI 0,035 W/mK, TL. 140 mm
521.1 
Součet
521,1*1,02*^6001^14 koeflclentam wrwžetvf__________
Monláž kontaktního zatepleni vnájšch iwnlepemm a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 
r*pn
-SKLOTEXnLNÍ SÍŤOVINA PRO VYZTUŽOVACÍ (ARMOVACÍ) 
VRSTVU. LUBRIKOVANA PRO ZVÝŠENI ALKALICKÉ 
ODOLNOSTI.
-LEPlCl A ŠTĚRKOVÁ HMOTA NA BAZI CEMENTU VYSOCE 
PAROPROPUSTNA, SE ZVÝŠENOU PŘÍDRŽNOSTÍ 
-TEPELNÝ IZOLANT TL. 16Q MM Z PASADNIHO XPS (0,027 
W/ná<), SE ZVÝŠENOU PAROPROPUSTNOSTl. NEMĚNNÝM 
PRŮBĚHEM TEPELNĚlZOLAČNlCH A DlPl)ZNlCH 
•talířové HMO&INKY S OCELOVÝM ŠROUBOVACÍM 
TRNEM A 8 PRODLOUŽENOU PLASTOVOU CASTl PRO 
ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ,
. $ minerální ZATKOU OLE SPECIFIKACE A PŘEDPISU 
VÝROBCE
-VYSOCE PAROPROPUSTNA LEPlCl A ŠTĚRKOVÁ HMOTA NA
BAZI CEMENTU PRO LEPENÍ ASTĚRKOVANI FASADNICH
IZOLAČNÍCH DESB<
sokl
západ
5,54

5.3 
Jih 
0.9
Součet

j deska z po/ysiyréni/ XPS, hrana rovná a strukturovaný T
'povre/i 0 leomm \
11,74 
Součet

_ 11,74*1102 'Wegočtené koetldentem mnažsM _____________

771.80oj

771,800
771.800 

670,3901

771.800
771.800 
810.3W

753.IO0I

í m I

720,600
14.300
18.000

753,100

790.755

521,100

L

521,100
521,100
531,522

m2 I

275,83

122,59

889 414,94 

314199,64

41 767,68 I

877,551

f1.97s\

11,740
11,740
11,975

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek G do 8<

základy
49,8

_ _
' ďaška Z pofystyrénuXPŠ, hrana rovná a strukturovaný
fioyryn JOOsPp it 80mm ______
49!$'
Součet
49,6*1.02 ‘Přepočtená koeficientem množství

49,600
49,600
60,592



Ip6 TVp Popis

315 K |622142001

316 K 62252R

305, M 5905^456

306 M \S9QS1S12

318 K 622252001

M 59051657

320 K 629991012

233 K 952901111

234 K 9S3312111

235j K '953312123

317, K 622252002

Akrylélová omftka vnélSích stén vkvalité rnh.inaimo(tt
nanášená ru&iě -sokl stfedngzmná tl. 1.5 násobek |
zvoleného zma cca 3mtn v6.podkl.nátéru
sokl nad leténem
zateplené
západ
6,54
východ
5,3
Jih
0,9 _
í^ótáŠenl vnějitch st^n síitĎvuknltym pletivem vtlaíeným do 
tenkovrstvé hmoiy
-SKLOTEXnLNi SÍtoVINA PRO VYZTU20VACl (ARMOVACÍ) 
VRSTVU, LUBRIKOVANA PRO ZVÝŠENÍ ALKALICKÉ 
ODOLNOST).
-LEPlCl A štěrková hmota NA BAZI CEMENTU VYSOCE 
PAROPROPUSTNA, se ZVÝŠENOU PŘIDRŽNOSTI 
nezateplané plochy 
oeténi
41,115+0^2
Soviet _________
Tenkovrstvá mherálnF zmítt omítka vCetnd penetrace a ~r 
zákLnátéru VT>eišfch stán _ _ I
-minerAlnI. ryze silikátová omItka s hydrofilně- 
hydrofobnIm a fotokatalytickým efektem 
(ÚČINNOST F0T0KATALÝ2Y MUSl BÝT POTVRZENA 
NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU)
A S VYSOKÝM PODIlEM NANOKRYSTALICKÝCH PRISAO 
vytvářejících mikroskopicky hladký povrch, 
zamezující ulpIvAnI nečistota bionapadenI, musí
OBSAHOVAT
VÝHRADNĚ ANORGANICKÉ PIGMENTY A MIKROVlAkNA
dAle musí splňovat extrémně vysokou 
PAROPROPUSTNOST (m=20-30. POPŘ. kategorie VI OLE 
ČSNEN1S824)
A UMOZŘOVAT PŘIPADNOU RENOVACI A ÚDRŽBU 
FASÁDNÍM NÁTĚREM STEJNÝCH VLASTNOSTI VČ. 
FOTOKATALÝZY.
-VYSOCE JAKOSTNÍ ZAKLADNI NATÉR PRO VYROVNÁNI 
NASÁKAVOSTI PODKLADU AZAJIŠTÉNI PŘILNAVOSTI 
následně nanášených POVRCHOVÝCH ÚPRAV. 
521,1+41,535
Součet_______________ _____________

I Montáž profBů kontaktního zatepleni lepených 
~ Ílěr8+118,7 “

_ ______ _
"profit mhovírPVÓ ISxISmm svýztužnou tkůfílfíou Š

lOOtrtr ______________ _______________
t18,7
Součet
118,7*1 05 Přepočtené koefieientein mrtožstvl
profil iaiitiovacl s óHaprthi PVC s výztužnou itanfnou pro

116.0
Součet
116*1 05 koendentani množství
Montáž preflij kontaktního zatleni i^pevnSňých 

m«(»nickv 
58,6
SouCet _ _

iprofíl zaUůdací AI tt 0,7mm pro ěTICS pw Izdant tl 200mm
vé.spQÍek a vymezovacfch poctf^ek
65,5

eS,S*1.05 Přř^rfi»'i" koeficientem množství 
Zakryti výplní otvorů a konstrukcí fólii 

'494,0 
Součet

Izolace proti zemní vlhkosti na svislá ploše na sucho pásy
rupová folie v£,vétrací ukoni.llS  ̂dodávka a montáž
pod letěn
49,5*1,1
Součet
Fertolitíckě péna tí SOnm

22,62*1,02 Pfepoitené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce
Vyčiltěnl budov bv‘ové a občanská výsta .uy pR .'rlce I
uotflaží do 4 m ________ I
Inp
243.9
2n|>-4np
282.7*3
Součet _ _______

Vtožkydlatačnlchspárzfasádnlch polystyrénovýcfidesek i 
tl 10 mm/alt. tvrdá PUR péna

'dllstace u stropu na nenoaných stěnách e příčkách -vlzkiadeer 
výkres'

28,7**

_ _ _____
Vlo&y do svislých dilataSnIch spárz extrudovanýcfi

5,540

5,300

562.63S|

562.635 
56Z63S 

235,5001 ’

118.700
116.700 
124635

116,000 
116,000 
121 800

53.775

65,500
65,500
68.775 

494,000; 
494,000'
494,000

54,450

54.450
54.450 

23,276

22.820
22,820
23276

a [CZiq Cena celkem (CZiq 

723,29 6 491,4

Cenová soustava

67,43 15 879,77

7?6.42\ t6 07t.9S

__  377029,07^
107,27 117 138,841

w *betonyslropCi...'8,4 8,400
w ^áklady,podldadn( beton....‘2,8 2,800
w Součet MM

236 K 1642946111 Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 
|Íedno křidlo šířky do 6Q0 tnm do stáné pfíčky kus

28,0001
1195,27 33467,56

w 20+4+4 28,000
w Součet 28,000

237 M 55331612 pouzdro sfavebnř poauvnýwn dve'' jednppoirzd/Dvá
SOOnwn tíani^ninl rnzrv*' kus 28.000\ 7682,43 275 106.04

2^ K 963942121 Osazováni a dodávka Stěnových A) dilaL IKt m 66,900| 92,76 6 205,64
W ■S17*3.05’6 19,300
w ■S18*2,ri8 48,600
W Součet 66,900

O 94 Lešení a stavební výtahy 465 897,23
|357 K

941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kg/m2 9 do 1,5 m v do 25 m m2 1 149,200| 46.99 54 000,91

w záp
w (1,5+6.0+1,6)*13.0 11?fl00
w (1.4+1.5)*13,0 37,700
w (1,5+20,0)*13,0 279,500
w i^ch
w (26.3+1,6)*13,0 361,400
w jih
w I1,S+12,2+1.6)’13,D 197.600
w Mezísoučet 993.200
w demontáž zatepleni sláv. objektu
w 12*13,0 156.000
w Součet 1 149.200

358| K |941111231 Příplatek k lešení fadovámu trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za pivní a ZKD den použiti m2 206 856.000 0,97 200 650.32

w 1149,2*160 205 856,000





a Cena celkem [CZK] Cenová soustava

82
M ^^3343 Šachta kontrolní odvodnértř vegetačn/cři stfsch PA 

400x400mm v 13OmmvČ.prostevbydl0tl. konafr. kus 2.000 2 645.94 5291,88

83 K 1712311101 
.í.

Proveden povlakové krytiny střech do 10' za studená 
'.Iskwn oenefTBČnlm nebo eifaHcivýrr m2

251,00o|
30.85 7 693,15

64 I M 11163150

S ! K I?-

sso

Souiet ___ _
Išk ftanetrační esfatlovýr 
'261,0

251*0,00032 fcoafleientam množství
'P'roveden?4wi,ilakové krytiny silech do Ifi' pásyNAIP T
pAtavejiriri v tdnó i»4« I
S50
251,0
Soutet __ ___
'p,*9e$íSí^výsema^icř ni<ávrte/flym«jrlftovany'',,fS'j ii 
4,0mm s \4ožkou zo stíměné tkaniny a spalitelnou PE fůlil 
nsbojemnozmným minerálním posypem na homfm

t I ’ 0.080 

251,050''

407 K 998712103

D 713
67 I K 1713121111

69 I M 28375961

70 M 63231203

2A6\ K ,713141153

247 K 713141263

261,0 
Souiel
251*1,15 koeficientem množství
Přesun hniiártMtiižní tonážní pro krytiny povlakové v
Hbkiáteeřivdoaém________ _

Izolace tepelné
1'íil^AJ uólnce tepelné poďlan volrii RioOe'r^l rohožemi,
^Sf.dflci. dsskarnj i vrstvn

'inp'
(20.37+12,89*11,14+1,73+11,45*(15,S*4,4+1.62*24ir4*13.e2 
+3,52+428+37/4+31,37}
2-4np
zvuková izolsce 
244,49'3
Souiet __
deska EPS 200 pro trvalé zatíženi v tíaku (max. 3600 

Mian 4=0 035 a 16(kvr. _ _
244,49
Souiet
244,49*1,02 ‘^vMené koefidentem množství
deska nUnerini lirna pro anlženTkročejotmi/o hliíMu (max.
zatíženi SJdimi,' tl 40mm _______
2-4np'
244,49*3
Souiet
733,47*1,02 HiKiiAin-ékti^tdentem množství 
Montáž izolace tepdne střech pk>ch]}ch kladem vokú :
VTfM rohořl pped dflců. ^eek. _____
SSO
251,0
Souiet
jPřlwtvBní tepelné izoiaoe érouby do betonu pro izolaci tl

251,000
251,000

t I *1 _

977,960

244,490

733,470 
977 960 

249,380 

~ 244,490 
244/490

j_
733,470
733,470
748,139

da^ 300do pCchycTi a pěSfiři ff
100mm stabilizované desky z expand.polystyr.s minimální

248 M 28375914 nasákavostí pro tepelné izolace konstniktí s vysokými 
požadavky na zatfSenlAechnická data-vfz skladba

m2 512,040

249 M 28375924

2541 K 713141396

251,0*2
Souiet
502*1,02 T^fetBCJBnt koefidentem množství 
deská EPS TiX/iih pibc^iy^'senNin a pátííah A"0,0J4V 
$0mm slabBizované desky z expand.polystyr.s mfhAnékif 
nasákavosti pro tepelné izotaca konstrukci s vysokým 
požadavky na zatf^Mechnleké dařa-vřz skladba

502,000
502,000
512,040

2S1.0 
Souiet
251*1,02’Přepočtené koeSelentem množství
Montáž izolace tepelné stén výšky do 1000 mm atik I
střechou lepené nfzkoexpanznl (PUR) pénou
SSO
na atice vodorovné 
(26,3*2+12,2+1,6}*0,e 
na atice svisle
(10,0+25,6+9,7+20,5+1 ,S+5,1)’0,6 
Scuiat

255 M ,28375938

408 K 998713103

|258' K 76249S000

W
w 

___w
I409] K 998762103 

D 763

277 K 763131R

W
W

278 K 763113321

279 K '76313

deska EPS 70 fysádni A‘^,034 0 lOOmm
83,76 
Souiet
83,76*1 02 'PPkpoCtini koeficientem množství
Přesm hmot toiiážni pro izolacá tepelné v objektech v do
24_m_____________________________

Konstrukce tesaíské ___
l^mstnlkénl a vyrovnávací vrstva pod klemplTské prvky
laeari z desek dfavoStétáovýnh U ^mm
atSca
(28,3*2+1Z2+1.5)*0,a*1,1 
Souiet___
!Spújovao prostředky pro montáž oMIgvárv', obMÍanI 1 
spcpú, střešních pochledů a sten J
Btiltf
39,78
Swjiet ______________
Přesun hmot tonaJi^ pro kce tesařské v oCJektedi v do 24

Konstrukce suché výstai4»y

SDK podhled desky IxA, 12,5 bez isoiaoe dvouvistvá spodní 
kce profl CO+UD roSt Jehož souiásU je stropní vytápání I
/dle ŮT/ viz. INT19 

bez prořezu 
Inp
19,6+11,1+12.1+15,5*5+4,1’5 
2-4np
(19,8+11.1+12.1+13,8+16,5*S+4,1*5)*3
13,0
//skokové zrniny

'I ' I

251,000
251,000
256,020

39,780

43,980 
83,760 

85^4351 

83,760* 
83,760 
85/435

17,251

32791,37 

29 817.14

SDK příčka Instalačni zdvojený profil CW+uW desky 
.2j®F 1ZS ■ooiéfttánt VZT schoafetfeAnc 
bez prořezu

m2 I

Podhled desky vodovzdorná překližka tl.10min bez Izolace 
dvouvntvá spodní kce profi) CD+UD viz. INT 20

280 K 763131432

Inp
bez prolžu
1,S+0.7+1.8+2,4'5+1.4*5
2-4np
bez prořezu
(1,5+0,7+1,6+2.4*S+1/4*6)*3
Souiet

SDK podhled deska bez Izolace dvouvrstvá spodní kce 
profSCD+UO POSOminviz. (hrna

68,400
91,200_

999,16j^ 

1 280 691,78 

584 817,12



PČ Typ

281 K 763131721

265 K 763172452

270 K '7421R

277 W S903076R

274 K 7421R0

273 M 156245702

275 K 763172322

278 M 

410 K

59030777

998763102

764121R

163 K 764221R

14.6
nad tameiovjm podhledem
35.3
Soutet
SDK podhled skoková zmána v do 0,5 m 
besprofezu

Množství J.cena [CZK] Cena Mikem [CZK] Cenová

14A00 

35.300
50.100 ___ _____________________________

20,000 388,21

|262 K |7e3131761 Ipnpialek k podhledům za plochu do 3 m2 jednotlivá m2 | 154.000| 112,38

Montáž dvířek revizních prodpožámích SDK kel vel. 600 x 
600 mm pro podhledy vS.dodávky a osazeni miner, vlny 
fl.25mm •dále dle tabulky výrobků

2,000
2,000

S07-tM^9 revizní protipožární pro stěny a podhledy El 30 
DPI 600x600 mm -déle dle tabulky výroUfů

Montáž dvířek revizních SDK kci vel. 300 x 300 mm pro 
podhledy vi.dodávky a osazeni mbwr. vlny tl.2Smm -dála 
d>e ttfiiA'V leteMj__________________ -_____________

SOO^IW/fta revizní protipožární pro stěny a potíttiedy El 
30DP7 300x300 mm -dále dle tabulky výrobků

/Montáž revbnldi dvířek pod obklad ve.dodávky a osazeni 
mher. vlny tl.25mm -dále dle tabulky výrobků

6,000

7,000

pod obklad 
7
Součet

S09-dv/8ta revizní protipožární pro stěny pod obklad EW 
75 OP7 300x600/nm -dále dle tabulky výrobků

7 764,201

W 154,0 164,000
W Součet 184,000

283 K 1763/ povrchová úprava SDK nál  ̂vč.penetrace m2 35,300Í 38.82 1 370,351

w 35.3 35,300
w Součet 35.300

264 K 76313R jsDK podhled penetraCnínálir-adshézní můstek m2 713,200| 67,43 48 091,0a[

w
w

pod ituk -atfiéznl můstek
639.9*5,8*14.8 660,800

w
w
w

záetčny
106,4‘0ÍS'2
Součet

52,700
713,200

293 K 763R1 SDK-zásKny pro garnýže m 105,400 447,46 47 162,28
w
w
w

(3,65*2*2,3)‘4 
(3,35*5 )*4
Součet

38,400
67,000

105,400

294 K 763R132
iSDK požární předči v podHledu-nadpraží dveří «z tabulka , 
IdveřI m2 1,320| 725,34 957.45|

w
w

2.2‘3*0,2
Součet

1,320
1,320

268 K 767S80 Montáž podhledů lamelových-lamely STV vC.v£ech 
komponentů a nosného systému váz. INT 21 m2

141,20d| 357,561 5D4B7.47|

w Inp
35,3 35,300

w
w

3-4np
35.3'3
Součet

105,900
141,200

289 K 767R20 Lamelový podNed dodávka vr6.v$eeh komponentů a 
nosného systému -dále viz INT 21 1 m2 141,200 1 634,56 230 799,67

w bezorofezu
w
w

3^3
35,300

w
w

2-4np
35,3*3
SouCet

105,900
141J00

2S9| K 763172378
. Montáž dvířek immlcf jednociliHfovych SDK kci ostatnlcíi

kus 24,000 561,881 13 465.12

w
w

S3.4
20.0 20,000

w 4 4,000
w SouCet 24,000

260 M 59030
S04-dvlfka revizní do sdk podhledu 700x600mm -déle die , kus 20.000 2 022,77 40 455.40

w 20 20,000
w SouCet 20,000

262 M 59030742 SŮMkiRw nmtn/ do SDK podhledu 1200x600mm-déle
Che tabulky výlDfAŮ kus 4.000 2 697.021 10 798,0$ 1

w 4 4,000
w SouCet 4,000

263 K 763172353
Montáž dvířek revizních protipořámích SDK kcí vel. 400 x 
400 mm pro podhledy vč.dodávky a osazení miner, vlny 
tl.2Smm dále dle tabulky výrobků

kus
i

3,0001 122,59 367,77

w S5
w 3 3,000
w Součet 3,000

264 M 59030767
'ss-dvifka revizní protipožární pro stěny a podhledy £130 
DPI 400x400 rrxn ’déle dle Tabulky výrobků

kus 3,000 2022,77 6 068,37

Součet __ _____
'' j/Montáž revizmeh iMftf pói óMtad -dU' 3iě tabuký 

Iwlrobků_______________________________________
podMklad
2
Součet
S1*-<tvlfka revizní 300x600 pod obklad -dále dle tabulky

Montáž dvířek revtznídi jednoplášfových SDK kcf vel. 
300x300 mm pro příčky a [Osazené stány
Sl^vlňa revizníjednokňdlés zámkem SOOxOOOmm - 
dáte dle tabular vffpb^ů
Přesun hmot tonážní pra dřevostavby v objektech v do 24

Konstrukce klempířské

7,000

10,577

Krytina střechy rovná Falcovaná na dvojitou stojatou drážku
z tabulí z lakovaného AI plechu sktonu do 30*
bezprofezu
K01,K02
21,0*25,0
SouCet ______________ __________

OplechovánI horních ploch a nadezdívek [atk] vč. rohů zAI 
poplastovaného plechu mechameky kotvené r$ 200 mra 
/dále dle tabulky výrobků

bezprofezu
9,7
SouCet





10 K 767R0118

160 K 767R01ia2

11 K 767R0118

12 K 767R0121

13 I K 767R0122

17 K 767R01231

18 K 767R012

159, K 767R011811 další popis dle výkresu/ kompletní dodávica | ks_______ __
v5.vnlUnfch s vn^tch u('

Soviet
AL Okru slQžerté 2000/1700 pfedsazená montáž I další 

popis dle výkresu/ kompletní dodávka .doprava,pfesin

v6.vnNfnichavni|SlchutšsnavBcidi pósků

j03a> AL Okno složené 2000/1700 pfedsazená montáž > 
IdalSf popis dle výkresu/ kompletní dodávka

ví.vnitrních a vnéjilch utéstlovacidi p

1,000
1,000

ks I

10* AL C^nobaíkonové složené pTedsazeriá monIáJ/daEl 
popis dle výkresu/ kompletní dodávka .doprava.přesun

ví.vnilfnlchavrijšicfi utSsAovacIch pásků

li-AL'>noti»*ono''Osro#enn oíadseserdmontíárdatli 
popis dle výkresu/ kompletní dodávka ,doprava.přesun
hmot _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
ví.vnitrních a wijílch utés/iovaclch pásků

'l4-'ú.'o«'no'btitionovfšičďěňi předsezená montáž/další' 
Ipopis dle výkresu/ kompletní dodávka ,do(Hava,pFesun '

ví.vnHřnlchawéJileh utás/iovaclch pásků

116 AL Okno balkónové složené pfedsantně montáž/další 
popis dle výkresu/ kompletní dodávka .doprava,přesun

ví.vn)třnlch e vnéiSIch utés/tovactch r

16-/U. Prosklená balkónová sténá 3000/2450 • 
(Osazená mornáž-dalSI popis dle výkresu/ kompletní 
dodávka.montáž ,d^rava,pFesun hmot 
ví.vnilfnfchavnSpfchutásř1ovacicii pásků 
1

17-ALProsklenábalkonovásténe 3000/2450- 
předsazená montáž-další popis dle výkresu/ kompletní 
dodávka.montáž .doprava.přesun hmot 

vS.vnRrhlehavn^iichutásftavaeÍBh pásků

PČ Typ Kdd Popis MJ Množství J.cena [CZI^ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

216 K 767163R31 ^2-Monláž kompletního baHconového přímého kovového 
zábradU v£.monté& skla a laminátu do zdivá v rovM

ks
12,OOo|

12 504,38 ISO 052,56

/V 12 12,000
w Souiet 12,000

Z02-zébmdlí s mléčným bszpečiwslnim sMem, sboCn/m
217 M S53423R katvMlm povreh-ůprava pozink a prášková barva -dále ks 12.000 24 640.99 295 691,88

W 12 12,000
w Souiet 12.000

218 K 767163R32
Š)3-Montá2 kompletních balkónových mezistény 
v&montáže skla do zdivá v rovinS ks I5.OO0I 091,07

121 366,Osj

/v 15 15,000
w Souiet 15,000

Z03-balkofíové inezist6ny1000/270Ď s mléčným I

219 M 55342R33 i>e9>eé>K>5tn/rn sk/em, s bočním kotvením povrch.ůpfBva 
pozink a prášková barva -dála výkras výrobku

ks 15,00ť> 16 182,14 242 732,10

15 15,000
w Souiet 15.000

220 K 767163R3S
Z04-Montáž kompletního balkónového přímého kovového I 
jzábradb' v6.montáže skla do zdivá v rovině | ks 3,0001 51 080,00 153 240,00

•.7S4-zábfádirs Srým iwuvaínós/nlm aíi/em. s bočním ~T
221 M 553423R1 ^kotvením povrch.ůprava pozink e práškové barva -dále I

vwkrs.s vvnibkr;
ks 3,000 187 808.90 663 426,70

w 3 3.000
'ZOSMoMáá sklenSného zábradlí lOOCVzM do rámu okna

223 K 767163R34 Ivů.dodávkyCiráho bezpečnostního skla a úchytů nerez v ' ks 16,000 10 624,64 169 994,24

w IS 18,000
w Souiet 18,000

1 2tP6<MiMáž skianáMM ďňSTjjlBřlTn do idmu okna |~ i
224 K 767163R341 vč.dodávky čirého bezpečnostního skla a úch>1ú nerez v 

rovirté
ks 3,000 7 049,04 21 147,12

w 3 3.000
w Souiel 3.000

222 K 553R10 Ocelová nosní konstrukce pro markýzolety dodávka , 
montážidoprava i»řesun ks 1.000 82 381,82 82 381,62]

w povrchová úprava pcsink.práikmá barva
w váha 397,8kg
w cena celkem
w 1 1,000

225 K 767163221 217-219 Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do m 20.800 021.60 21 249.28|

w 3,1*4+3,4’2+1.6 20,800
w Souiet 20,800

226 » 55342fit
Z17-Nerezzóbradil se sloupkem, prutovou výplni-dáls 
vákres 0-36 m 12.400 7 140.6S 98 544,06 i

w a,iM 12,400
w Souiet 12.400

227 M 65342R2
ZIS-Nerez zázva-Jli se l•'otfpxem. prutovou výplň/ -déle 
vákres D-3B m 6.800 7018,39 47 725.05

w 3,4*2 6,800
w Souiet 8,800

228 M SS342R3 \Z19 Nerez zábradlí se sloupkem, prutovou výplni -dále 
IvÉlues D-38 m 1,600 S 858,24 9 373,18

w 1.6 1.600
w Souiet 1,800

|229 K 787165 20-21 Montáž rovného madla z tnibek nerez pro’lii 
šroubovaného m 19,200 1 836,86 35 306,501

w 3,r4*3,4’2 19,200
/v SouSet 19,200

230 K 553R165 220^1 Ocelová madlo-nerez /další popis dle tabulky 
ťřrobků tn 19,200 638,88 35 306,50

W 19,2 19,200
w Souiet 19,200

06^ AL Okno skiiené 33SO/170Úpředsazeriš moniiž/ ■ 1 1
9 K 767R0117 'dalSIpopis dlevýkresu/kompletnldodávka ' ks 2,000 76 523.97 153 047,94

w vi.vnitřnfch a vnéjšich utesAovacIch pásků
2 2,000

w Souiel 2.000
AL Okno sicžana SďtiOi' > 700 pPadsazeitá mo4ůž f

156 K 767R01171 daUÍ popis dle výkresu/ kompletní dodávka ks 6.000 70 258,50 421 551,00

w vi.vnitřnlch a Mlících utésicivaclch pásků
w e 8,000
w Souial 8,000

r. /- Jij. fkno siciw 33Ert' i 7iM pteosazetii momai / ríšMí
16 K 767RD1181 p<83is dle výkresu/ kompletní dodávka .doprava.přesun ks i.oooj 76 523,97 76 523,97

w vi.vn)tmreh a vnt^žlch utéBí\ovae(ch pásků
w 1 1.000
w Souiel 1.000





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cetxivá soustava

Ž07-Exler>erové žaluzie 2000/625 ei.pohon vfi.krycich
131 K 771010 plechů/dalK popis dle tabulky výpisu a katalogový list/ 

(ompletni dodávka.montáž,doprava,i^un hmot
ks 1,000 7 693.90 7 893,90

W 1 1.000
W SouCet 1.000

ŽOS^eríerové žaluzie 2000/2875 elpohon vS.kfycrch
132 K 771011 plachů/dal&t popis dle tabulky výpisu a katalogový list/ 

(ompletni dodávka.montáž .doprava.pFesun hmot
ks 1,000 15 867,49 15 867,49

w 1 1,000
w SouCM 1,000

Ž09-Ejderíerové žaluzie 2000/2700 eLpohon v£.kiycrdi
124 K 771012 ilechů/dalll popis dle tabidky výpisu a katalogový list/ 

(ompletni dodávka.montáž .doprava.pFesun hmot
ks 2,000 15 211,62 30423,24

w 2 2,000
w SouCet 2,000

ŽlO-Exterierové žaluzie 6SO/9SO elpohon vC.kryc[ch plechů
133 K 771013 /daBi popis dle tabuky výfásu a katalogový list/ 

kompletní dodávka.montáž .doprava.pFesun hmot
ks 1,000 6 328,81 6 328,81

w 1 1,000
w SouCet 1,000

H4-Homr krycí plech/bez žaluzií/2000/300 /daBi popis
134 K 771061 dle tabulky výpisu a katalogový list/ kompletní 

dodávka.montáž ,doprava.pfe8un hmot
ks 1,000 7 089,90 7 089,90

w 1 1,000
w SouCet 1,000

H5-Hom[ krycí plech/bezžaluzií/1350/300 /daBI popis
156 K 771062 dle tabulky výpisu a katalogový lísť kompletní 

dodávka,montáž .doprava.přesun hmot
ks 1.000 7 089,90 7 089,90

w 1 1,000
w SouCet 1,000

1 M1-v'emovn taxUni marvýic-tetv i oam popii tie
157 7710110 tabulky vý|»su a katalogový lisť kompletní ks 21,000 30 654,13 643 736,73

w 21 21,000
w SouCet 21,000

240 > 712998 Montáž pFepadu pro odvodnění plochých středí / 
a(ik<;<*álfu DN1SC vC.oaaie.'il potrubí DNISCmm kus 1,000 704,90 704,90

w 1 1,000
w SouCet 1,000

241 M 283427
SŽI-přepad beqwónosírr/ atikový ON 160 s maniatou pro 
hydmižolael 2 Ptrc-P vč. potrubí DNISOnm kus 1.000 2 145,36 Z 145.36

w 1 1,000
w SouCet 1,000

239 767R0010 Záchytný systém/ paiameby vizdle těch. zpráva, kompletni 
dadávka.montáž,doprava .přesun hmot ks 1,000 76 620,00 76 620,00

w 'presekdS*1 1,000
w SouCet 1.000

245 K 767R502 podlahy vCJVL.rámu /hrubé neCistoty a dodSťovánl/ další 
popis dle tabulky výrobků / kompletní

ks 1,000 11 727,97 11 727,97

w 1 1,000
w SouCet 1.000

242 K R76720
SQf 7ótokimm0fti6^ tabulkv baipetnostní informaíní

ks 30,000 510.60 15 324,00

243 K 953943212 Osazování hasicí přístroj kus 26,000 449,50 12 566,00

244 K R76739
S02-Hasici přístroj Si^ ptálkvE,spojek a vymezovaoch 
flrrfinyek 21A/dodávka ks 26,000 1 532,40 42 907,20

w 2B 26,000
w Sou Cd 28,000

D 771 Podlahy Z dlaždic 357 936,67
78 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 137,520 10,22 1 405,45!

79 K 771121011 Nátěr peneIraCnI na podlahu m2 137,520 13,28 1 826,271

80 K 771151011 /SamonlvelaCní stěrka podlah pevností 20 MPa tl 3 mm m2 137,520 144,05 19 809.76'

Manttž pódtah veramiorrch vetkoformát pro mechanické
82 K 771574262 zatíženi protiskluzných lepených nexbllnim lepidlem do 6 m2 137,520 541,45 74 460,201

w Inp
w 1,73*1145+(1.62+2,61)'4+4.28 34,380
w 2.n|>
w 1.73+11.45+(1.62+2.01 )‘4+4.28 34,380
w 3.np
w 34.38 34,360
w 4.np
w 34.38 34.38C
w SouCet 137,520

dlaSba keramitító 300/600 imitaca betonu protiskluzná do
83 M 59761420 Interiéru pro vysoké mechanické nantáhánf přes 4 do 

6ksMi2 /katalog, list INT 03
m2 30,130 478,11 14 405.45

w Inp
w l(aup.spreh kout
w 1,75+1.2*4 6.550
w Ž.np
w koup.sprch kout
w 1,75+1,2*4 6,550
w 3.np
w S.55 B,SS0
w 4.np
w 6.55 E,SS(
w SouCet 26,20(
w 26,2*1,15 'Přepočteni koeficientem množství 30.13t

dlažba keramieké 300K00 skmňa imitace mremorvmet.
84 M 59761421 do Interiéru pro vysoké mechanické namáháni pfes 4 do 

6ks/m2 /ka/elog.//s1/A/r01
m2 128,432 990,00 127 147,68 990,00

w WC,koupelny 990
w Inp
w 1.73+1.62*4+4.28+«.75+(1.42*4) 27.920
w 2.np
w 1.73*1,e2*4+4.28+9.75+{1.42*4) 27.920
w S.np
w 27,92 27,920
w 4.np
w 27,92 27,92<
w SouCet 111.881
w 111,68*115'F*F'«i:xynM'e koeficientem množství 126,432

Příplatek k montáži podlah keramických lepených m2 99,520 15,32 1 524,65
tlerdbinim japkllem píodHi do 5 m2

w 99,52 99,521
w SouCet 99.52(

86
1

K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexIbBnIm lepidlem za spárováni tmelem dvoualožkovým m2 137,520 26,67 3 695,16

87 K 77159
Izolace pod dlažbu,obkleidy systémová ňdtáremneba

m2 263,640 368,80 104 606,43

w Inp
w 11,45+2.61*4+4,28 26.170
w nasokleliny

1 w {15,36+6,6'4+10,25)*0.15 7,800
w (2*1,0+1,67)*2.0+(0,9*2+M5)*2.0*4+(0,9*2r2.0 36,940
w Mezi součet

2-4np
70,910

w 70,91*3 212,731
w SouCet 283,640

účastník pfeCložI katalogový Sst 
nabfaonétw pmOuktu



PČ Typ Kód

[139[ K [771161021

\l4oVu 65343

412 K |998771103 

D 776
71 K 77611131Í 
1411 K 1776111321

Moniál pr^u ukonóujrcfho pro plynutý pTmtiod (C 
^kstwoem i 

0,7*40 
0,8*4
Souaet___________  ____________ ___

^rofUpřechodovýAJv.lOmm délelNT03 

3Íl2

Popis

31,2*1,1 fttpcAW ko«r»eÍMt6fn množEM

Podlařry povlakové
podkladu povlakových podlah 

K/ýsáti schodišťových stupnic i do 300 mm

MJ Množství

m 31,200
28,000

3,200
31.200

1 m 1 34.320

31,200
31,200
34.320

^ t 1 5,387

1 m2 841,100]
1 ei.eooj

51.08 1 593.70

la [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

138,941

81,800
81jW8

1511 Wj^

O 777 

152 K 776R141

Inp 
pokoje
20.37+12.80<-11.14+{l5,5+4,4)*4+13,82+3,52
■chodby*37,4+31,37
Mezisouael
2np
pokoje
20,37+12,89+11,14+(16,5+4,4}*4+13,a2+3,S2
■chodby'37,4+31,S9
Meaeoutet
3np
210.33 
4np
210.33
Součet_________ _________________

75 M €9751063/

76 M '69751063/

77 M 69751061/

ko^rec pro vysokou sétéž sametový vM tí.4,3nm ě.2m 
nehoitavý -déle dle popisu v katalog-Hst INT11 
vSachoďSté katel09.ííětll4T 13 vfi.kontresl.značeni

1np
•chodby*37,4+31,37

•choifl»y"37,4+31,59
3np
€8.99
4np
$8,99
Součet
278 74*1 15‘Pf^ci.‘:w4fcoefic»entem množství

kc^rec pro vysokou zátěž sametový tdnř/ tI.4.3mmS.2m
nehořlavý dále ée popisu v katalog.lití INT 09
bez provedeni spáry ve dwrich
1np
pokoje
(15,5+4,4>'4+13,82+3,52
MežisaiiCet
pok^e
2np
(1S,5+4/4)*4+13,82+3,52
Meňoučet
3np
96.94

96.94
Součei
387.76*1,25 ’Wepoaené koaTicienlerfi mtwžsM

kotwec pro vysokou zátěž sametový vmil U.4,3mm i.2m
nehořlavý dále dle popisu v katologjisi INT10
bez provedeni spáry va dvehdi
Inp
epertmány
20.37+1239+11.14
Mezřsoučet
epertmány
20^7+12.89+11.14

Mezisoučel
3np
44,4

148 K 778421312

149' M \653431R

Montáž přechodových šroubovaných iět koberec /koberec m

Iprefi/jotochodovýnerezV7toný40mm kat. HstSO

jisol K 776431111

53,6 
SouSel
53,6*1 .IS'P+ecottona koeficientem množství 
Montáž schodišťových hran lepených
56,0*1,1

\SehodiS'tový prolil hliník kat. list INT06 

61.6 
Součet
616*1.16 'PřetůCiei** koefitientem mroistvi
Přesun hmot tónážnf pro podlahy povlakové v objektech v
do 24 m ________

Podlahy lité ______________________________

SamonivBlačnr stérka tl.3,0-8,0 mm pro vyrovnáni 
podkladu souCásl podlah systému 

lielkony 2-4np'
(14.8*1,35+12,2*1,35)*3
(1,3'0,25*4+(14,5+12,2)*0,1S)*3
■íeeM*(14,5+l2,2)*0,15*3
Součet _ _____
Disperzní penetrace na sarépodfiády součást podlah 
8v»t4mu

Penetračni epoxidový nátér součési podlah systému

Hydroizol.epo}^ atéika s protlskluz.úpravou a uzavírací 
n&ér se zásypem kTem^rrovým piskem 2mm ,na 
podklad kontaktní můstek se srovnáv.stérkou - dodávka a 
montáž kompletního systému

141,340
89,770

210,110

141,340
66,990

210.330

68,990 
276,740 
317 101

93,940
387,760
484,700

44.400

44.400 
177.600 
222000

53,600

41.600 
3,600 
8,400

S3.60Q 

61,640 

53,600''
53.600 
61,640

2 693,50

61.60qJ_
81,600
61j60O

70,840
61,600
61,600
70,840
8,7311

l9,S3f

106,135
15,915
12,015

136.065

136,065

136,065

142 K 776111331 Vysáli schodSfových podstupnic v do 200 mm m 61,600 6,13 377,61
72

K 776121111 Vodou ředitelné penetrace savého podkladu povlakových 
oedlah ředéná v ooméni 1:3 m2 841.100 39,84 33 509.42

143 K 776121211 Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm m 61,600 27,56 1 698,93

144 K 776121221 Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm m 61,600 27.58 1 698,93

145 K 776141112 Vyrovnáni jMČikladu povtakovýcfTpudbh slěrxou pevnosti
20 MPa do tl 5 mm m2 841,100 252,34 212 243.17

146 K 776142111 VyrovmánI schodišťových stopnic š do 300 samonivelaónf 
sirkou pevnosti 35 MPa tl mm m 81,600 90,92 5 600,67

147 K 776143111 Tmeleni setodiSťovych podstupnic v do 200 mm si  ̂ou u
3 mm m 61,600 66.40 4 090,24

74 K )776211111 )Lepenl textiliích pásů m2 841,100 152,22 126 032,24

3,05 P

_ 332 758,30 

52 821,79

1 4^ 605,44 
5 155.94 

377,61

'lůeastnIkpIMbžíkatehgovflfst 
nabízeného produktu

990,00 katalogový kat INT účastník předhll katalogový Ssí 
Irtebizeného produktv

990,00 kat^govýmiNT účastník pfyóloii fcsie/osrovýkst 
nabizaného produktu



96 K 781477111

97 K 781477114

98 K 781491012

|l00 _K 76149SR

783

7831

291 K 1783101403

784

784111001

|420

PČ
1

Typ Kód Pt^is MJ Množství J.cena [CZI^ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1414 « 998777103 Přesil) hmot tonážni pro podlahy Eté v objektech v do 24 m '
3,857jj 500,00

1 928,50

D 761 Dokončovací práce - obklady 1 199 507,05

1 89 K 781111011 Ometeni (oprášení) stány při přípravě podkladu m2 661,492 Í 6.13 4 054,95

1 90 K 781121011 Nátěr penetrečni na stěnu m2 661,492| 13,26 a 784.81

1 93 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických velkofórmátových 
hladkých do 6 ks/m2 lepených (leiďiílnim lepidlem m2 881,4921 423,96 280 446,15

*Bpodnri5,35*0,9-<2.25’0.9) 
•homns,35*1,7-(2,25*1,65) 
WC
•Bp«lnr5,4*1,2-0,7*1,2
Iiomr5í4'1.4-0.7n).7
'parap.'1,2*0,2
;
m&1^1-1.3S
koup
(6.«*0.9-0.7*0,9)‘5
{e.«*1.5-0.7*l,0)*5
WC
(6.4*1.2-0.7*1,2)*S
(S.n.2-0.7'0.7)*S
"parap.‘1,2*0,2*S

2-4np
178,048*3

-60.7
Soutet

11,790
22,808

5.840
7.070
0,240

28.200
28,750

1,200
178,048

534,144

I

94 M 597614R
ObktadkeramiekýSOWBOO slinutý imiíaca mramoni mat. 
do Meriéni pro vysoké mechanické neméhánl přes 4 do m2 338.652 990,00 335 265,48 990,00 ketalogový list INT

1
6ksAn2 /dále katalog, list ItfT 01
WC.koi^Mlny
Inp
!n&.1.3Q

'4podnri5,3S*0,9<(2,25‘0,9>
WC

mei.31-1.3S
koup
(6.6*0,94).T*0,9)*5
WC
(5,4*1,24),ri,2r5
•parap.*1.2*0.2*6
Meiiuueet

73,62*3
SouSet

5340
0340

28,200
1,200

73,620

95 M S976142R
Obklad kerarrícký 300/600 s/;nc/íý-/mř(aca mramoru 
lesk. do Interiéru pro vystAé mechanické namáháni přes m2 422,064 990.00 417 843,36
4do6kaán2 ňlále katalog, list INT 02

WC,kMJpalny 
1np
me.1.30
koup
■honiri5,3S*1.7-(235*1,55)
WC
*hoinr5,4*13-0,7*0,7
/
mei.31>1.35

(S.6*1.S-O,7*1,0)*5
WC
(5,2*1,2-0,7*0,7)*5 
MozfMufat 
24np 
104.42r3 
acacBa 
•50,7 
Soueat 
367,012*1,15

oeastnfk pfadložt katalogo  ̂list 
nabízeného produktu

990,00 katalogový t/sf/ř/T

koBflaantwn množství
' jpnplalek k montáži obklaój'vnitřních keramických hladkých .

za $lo^u do 10 m2__________________________
'PHpiatok k tnontáS obkladů vniffnich keramických hladkých' 
za spárování tmelem dvoosiplkqířn! .
'iáyrtáf zrcjidel pueny pFks i m3 lepinfen úkonovým 
tmelem na podkladní omítku / pfed výrobou změřit ploch/ m2 
na místi
ve. pTedvrlsných otvorů-viz výkresy spArofezů
koupelny,WC
0.95*1.5*ie
0.8*13*16
0.8’1.5’4
1,45*1,6*4
0,6*1,2*4
Soiieet_____________________

] mž I

28,750
104,428

313,284

-60,700
367,012
422,064

661,492

661,492|

66,40

10.22

43 923,07 

6 760,45

zrcadlo čiré tl Smm
50,700

58,305
bez prořezu 
50.7 
SouCet
50.7*1,15'Pfeppžtené koefieiefiteni množství 
Řezáni /broušení / hran keramickým rohem 
71.0
ScMCat __________
Přesw) hmot (onážni pro (átklady keremická v objektech v I 
do 24 m I

Dokončovací práce - nátěiy
Přírodní lazurovaef jednonásobný olejový nátšr tnjhlářských
konstrukcí / nodhled imkližka
913
Soudet__________ ______________________________
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátiru
913
SouCet

Dokončovací Jiáce - malb'i' a tacreiy
Oprášení lometení .< podkladu v místnostech výšky do 3,60

'elAny 2563,0
tapely,odklsdyvpoko|lch.*-(707,10+8444)
'serMd.koiistrulKe'32,0 
‘stropy SDK podhledy*713,2
Součet _______________________________

50.700
60.700 
56,305 

71,000 
71,000 
71,000

18 133,401

21,484

11 36.700

Jednonásobná paSokovánf v místnostech výšky do 3,80 m | m2

Dvojnásobné malby vmístnostech výšky do 3,80 m viz 
katsIog.listlNTIS -odstín bude vzorkován katalog list INT 
18 w6.zakrývání ploch 

■slSny* 2563,0
tBpety,odkl8dy v pokcilch.'-<707,10+644.4)
'sc>iod.konslrukcs'32,0
'stropy SDK podhledy'713,2
Soueei

2 563.000 
-1 351.500 

32.000 
713300 

1956.700

2 563,000 
-1 351,500 

32,000 
713,200 

1 955,700





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zvýšení ubytovací kapacity • lázeňský dúm Aurora 

Objekt:
365*2 - Zdravotní ínstalaee-sekee S

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 7.12.2021

Zadavatel: IČ:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant IČ:

Martin Cakl DIČ:

Zpracovatel: IC:

Martin Cakl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 945 485,68

Základ daná Sazba daně Výše dané
DPH základní 3 945485,68 21,00% 828 551,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 4774 037,67

Projektant Zpracovatel

Datum a potícis: Razítko Datum apedpts: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a opopls: Razítko

» skrylé sloupe* « 

v— nfže se nacházejí doplnko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Zvýšení ubytovací kapacity - lázeňský dům Aurora

Objekt
365*2 - Zdravotní lnstalace*sekce S

Místo: Třeboň Datum: 7.12.2021

Zadavatel; Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Projektant: Martin Cakl
Zhotovitel; Zpracovatel: Martin Cakl

KOd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 945485,68

PSV - Prače a dodávky PSV 3 894 405.68

721 • Zdravotechnika - vnitřrií kanalizace 548 617.18

722 * Zdravotechrrika • vnitřní vodovod 887 906,71

725 - Zdravotechnika - zařizovaci předměty 2 022 457.34

726 • ^ravotechnika - předstěnové instalace 495068,72

727 •^ravolechnika • požární ochrana 140 355,73

OST-Ostatní 51 080,00

SOUPIS prací

Stavba;
ZvýSenf ubytovací kapacity - lázeňský di!tm Aurora

Objekt:
365*2 • Zdravotní Instalace-sekca S

Místo: Tfeboň

Zadavatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 7.12.2021

Projektant: Martin Cákl
Zpracovatel: Martin Cákl



PC Typ K6d

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

721

1 K 721175202

2 ' K 721175203 

4 K 721175205

179 K 721175211

lÍ721175212

7211752-R1

Zdravotechnika • vniVrtf kanalizace 
Potrubí kanalizační z PP pflpc^ovael odhhjčnéné třivratvé 

_DN 40 _
Potrubí kanaleační z PP připojovací edhlučnčné třívrstvé

_ DN5D ___ _______
Potrubí kanalizační z PP pílpajovaci odhlučněné třívrstvé 
DN110 _
Potrubí kanalbační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN

IT§_______  _____
iPotrubl kanalizační z PP odpadni odNuCněné třívrstvé ON

3 945 485,68 

3 894 405,68

548617,18

a [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

493/13

543.4

jPotnibí kanalizační z PP deěťové odhlučněné třívrstvé DN
11(Hlzolacetl30mm _____________________
IPotrubí kanalizační z PP KG2DOO svodné DN 110 

Potrubí kanalizační z PP KG2000 svodná DN 125
9 K 72117-RS
10 J< 72117-R4
11 K 721194104
12 ! K >21194105

Potrubí kanalizační z PP KG2000 svodné Oř4160
Potrubí kanalizační z PP KQ2000 svodné DN 200 
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 

IVyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 50 
vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110

^.OOOi
25,OOOÍ

721219128

7Z1-M1

721226511-R1

Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm

^r^vý kaná!0k (katalogovýBstZTI-IA)

19 K |721239114 

IČ M 72123^1^1 
180! K 721273152____
21 ' K 721273153~
22 ' K >21290111
23 ‘ K'!721290112

Zápachová uzávěrka podomítková pro VZT a kBmattzacI 
DN40 ____
Montáž střeěního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ ^ kus 

Stfeánř vtok do zelené střechy, s eLoMevam DN110 
Hlavice ventilační polypropylen PP ON 75

20,000

20,000

Hlawce ventilační polypropylen PP ON 110 
•Zkouška těsrwsti |»lrubr kanalizace vodou do ON 125 
Zkouška těsnosti potrubí kanalteace vodou do DN 200

177 K 1998721103

____O 722
|25 K 722130233 

26 K 722130234

K 722130235 

K 722-R1 

K 722-R2

iPřesun hmot tonážní pro VRltfnI 
24 m

Zdravotechnika • vnitřní vodovod _______
Potnérí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované
běžné DN 25 ______
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované 
běžné DN 32
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované 
běžné DN 40

T 10,000

722-R3

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfuze
SOR 9 D20 X 2,3 mjn _ _____
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfuze 
SDR9D25x28mm
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfuze 

9D32x 3,6 mm

5,000

8,000

197.000

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfuze 
!SDR9D40x4.Smm

51,000|

46,aooÍ

8,000

K 722-R5 

K 722-R8

iPotrubř vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfiize 
SDR9D50xS,6mm

722-R10

722-R11

jPotnžrí vodovodní plastové PP-RCT s čedičovým vláknem
svar pcéy«w SDR 7,4 D20 x 2,8 mm_______
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT s čedičovým vláknem
svar SDR 7,4 D25 x 3,5 mm
Potriibl vodovodní plastové PP-RCT s čedičovým vláknem
svarpaVioe SDR 7A D32x4,4mm ___
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT s čedičovým vláknem 
svar pulyfurr SDR 7.4 D40 x5.S mm

57 K |7221B1242

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT s čedičovým vláknem
svar polyfuze SDR 7,4 050x6,9 mm___________
Ochrana vodovodního potrubí (lepenými tepelně 
Izolačními trubicemi If do 15 mm ON do 22 mm (třída
reakce na oheň AI nebo A2> _______________
Ochrana vodovodního potrubí přlepanýml tepehě 
i«>lačnlml trubicemi H do 15 mm DN do 45 mm (třída 
reakce na oheňAl nebo A2}
Otívana vodovodního pohubí pHepeným) tepekiš 
izolačními trubicemi tl do 20 mm DN do 63 mm (třída 
reakce na ohetl AI rrebo A2)

Izolace vodovodního polmbí tl.30mm pro potrubí vnějšího 
průměru 20mm (třída reakce na oheň AI nebo A2}

Izolace vodovodního pohubí 1l.30mm pro pohubl vnějšího 
prúměni 2Smm (ffída reakce ne oheň AI nebo A2)

Izolaee vodovodního potrubí tl.40mm pro potrubí vnějšího 
průměru 32mm (třída reakce na oheň AI nebo A2)

7221B2011
722162012

Izolace vodovodního potrubí tL4Qmm pro potrubí vnějšího 
průměru 40mm (třída reakce na oheň AI nebo A2}

ce vodovodního potrubí tl.40mm pro potrubí vnějšího 
průměru SOmm (třída reakce na oheň AI nebo A2)

Podpůrný žlab pro potrubí D 20 
Podpůrný žlab pro potrubí D 25 
Podpůrný žlab pro potrubí D 32 
Podpůrný žlab pro potrubí D 40

B.OOO

13,0001

27,000
12,000
?3.000

_53 K 1722182015___
5B' K 722190401 
59 K >22220152 

1621 K 722232061

66 I K 722232062

67 K 722232063 

1B4 K 722232064 

78 K 722250133-1

Podpůrný žlab pro potrubí D 50
iVyvedenía upevnění výpustku do DN2S _______
ÍNástěnka zá^tová plastové PPR PŇ 20 DN 20xG1/2

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185‘C vnitřní závit s 
,'W*t6těním_______
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 18S°C vnlřní závH a 
iQippuětěním
Itohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 
vypoi^těním
Kohout kulový přímý G 11/4 PN 42 do 185*C vnitřní závit s
vypouštěním _ _______
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 

^nerezový

220,000
218,000'

14,000

2,000

12,000

32,000

183 K 998722103

D 725 
K 725119125

Přesun hmot tonážní pro vrvtřnl vtxfovod v objektech v do

Zdravotechnika • zaTizovacI předm^
Montáž Idozetových mís závěsných na nosné stěny

79 K 722290226 Zkouška těsností vodovodního potrubí zádového do DN 50 m 722.000 35,76 25 818,72

60 K 722290234 Propladr a dezkrfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 722,000 28,60 20 649,20
86 K 722-R25 Muttrřunkčnl termostatický vanti ON15 verze B sou 6.000 5 151,93 30 911.58

87 K 722-R28 Konzoly pro zavěšeni vodovodního potrubí, včetně táhel, 
spolovacího materiálu atd. iležaté tKinib' sou 30,0001 961,88 16 656,40

«a K I722-R3I Koruoly pro zavěšení vodovodního potrubí, včetně táhel, 
spojovacího materiálu atd. ísvislé irotrubíj sou 42,00o| 561.88 23 596,96

4,000

1 225,92 

8189,15

5 629,02 
959,28

304,44

373,91

558,82

841,80

974,61

349,39

m 197,000

m 126.000

m 13,000

164,91

242,12

_ 33,71 
40.^' 

54,14

231,90
81,73

637,48

18401,06

2467,15 

60 870,88 

26 344,92 

18 274,36

imPUMiHiiiiiuiii
nízké nabídkové ceny

seznam vzorků

26,000 1304,58 36526,24
2.000 2 102,45^ 4 204,90

3040,32
3 947/44

24 516,40 

m 763,00 

S 927.34

1 328,0

11258,04 
1 918,56

526,12 5 261,20

662,00 3 310,00

762,11 6096,68

59 974,68 

19 069,41

25 705,72

6 734,40

12669,93

85 600,55

23 989,40

34 416,47

59,000 154,26 9101,34

59,000 176,74 10 427,66

1 479,28

3 147,56

910,17
490,32

3 410,82
1 013,44
1 753,18 

51 018,00.

3 346,701 

1.701600,

5 185,68' 

20 399,36 

73 604,24

f kus I 664,041

935,85 

2 022 457.34

referenční produkt
HimanjBgňa nBwmB/aF'

nabídnutého produktu



PC Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 M 725-MS 

97* K *725219102

Ktozef zévě^Ý •* swiéiko shw c/ose (katálogovÝ Bs\ ZTf-
0^
Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá

Sifon pro 271-02 nábytkový
K Í725219102-1
M 726  ̂
M '7254A4

Montáž umývátka pfipevněnéhe na šroiAy do zdtva

K 725219102-R1

Umývátíco [fc8rategov^tfsrZ7iM?3j 
Sifon nerezový (ksialogový list ZTI-11)
Montáž dvojumyvedla připevněného na ěroiiiy do zdivá

M 72S-M26 Dvcýumyvadlo (ket^ogový Ssl ZTl-04)
M 72S-M30 Sifon pm 271-04} nábytkový
K 725226102 
M 72S-M25 
K *725239101 

M 725-M27

Montáž raný se zápachovou uzávěrkou ocelové

165 K 725241901
166, M 72S-U32
103 K 725244905
104 M ]72&-m 
169~ M ‘725-U34

167 K 725244907
168 K ;725^^ 

107 K I725813111

109 K ,725629131

110 M \726-M6

26,000 {

Umyvadlo (katalogový list Z7I-02)
20.0001 
20,000' 

*20.0001

664,04^ 
4 500,00** 

144,05!

13 260,80

20,0001 
4,0001" 

4,000 \ 
8,000:"
4.000Í

90 000,00 
2 661,00 

13 280,80 
56 000,00 
20 227,60

1 225,92. 
16 000,00*^ 

144,0? 
970^*1

4 903.68

Vana ssmoslatné st^khsifon (katalogový tíst 271-01) 
Montáž bidetů bez výtokových armatir ostatní typ 
isWet závisný (katalogový Ust 271-06}

Montáž raničky sprchová

4.000
4,000
4,000

Sprchová vanička (katalogový list Z77-15.^
Montáž zástěny sprchově bezdveřové

4,000
20,000

Sprchová sléna pevná (katalogový Hat 271-17) 
Sprchová stána pevná (katalogový list 271-16) 
Montáž zástěny sprchové rtrfwvé (sprchový kout)

64 000,00
1 ÍŠ2,40 

3 882,08 
132 000,00

664,04: 
2 700,00 
1 225,92'

2 656,16
10 600,00

4 977J4 
2 554,00

19 909,96 
51 080,00

Sprchové dveře (katalogový list ZTPI6)
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flex řiadičky G

umyvadlové stojánkové G 1/2* ostatní ^

Bateria umyvadlovó stojánková (katalogový list ZTI-07)

4,000.
4,000
4,000

46,0001

4 500,001 
2 554,00| 

9 000,001

255.401

4 000,00 frataiogov^/ysf Z71-05 účastník pfedMI katalogový tlst 
naUzeného produlúu

4 500,00 katalogový list 271-02

2 900,00 katalogový list 271-03

16 000,00 ;katatogoyý//st 271-04

33 000,00 katalogový list 271-01

2 700,00 katalogový list 271-06

i -
4 000,00 katalogový list 271-17 
4 500,00 katalogový list 271-13

36 000,00 

14 343,68

46,0001

katalogový list 271-16

1 200,00 \katalogový list Zn-07

inielreiiiJi i nii

nabbanébo produktu

161 K 725629141 Montáž baterie bídetové stojánkové soupravy pákové 
ostatní u)

kus 4,000 255,40 1 021,60

162 M 7254129 \Bidetovábaieríe (kalůhgovýlistZ7l-10) ks 4,000 5 629,02 22 516,08
159 K 725839101-R1 ÍMontáž baterie vanové do podlahy G1/2* ostatní typ soubor 4,000 1 532,40 8129,80

i 160 M 7254428 Vanová bateria páková do podlahy (ketalogový Ust271-09) ks 4,000 8 900,00 35 600,00 8 900,00 \katalogovýM2TI-0a účastník pfedhži katalogový list 
nabízeného produktu

■111 K 725849413 (Montáž baterie Sprchové nástěnné teimostatické kus 24,000 1277,00 30 648,00

112 M 725447 SpKhová baterie a pfísluSenstvIm (katalogový list 271-09) ks 24,000 5 900,00 141 600,00 5 900,00 Ikatalogový list 211-09 účastník p/edloži kalalogwý íst 
nabízeného orodukfu

|113 K 725-R1.1 Montáž sknnky pod unyvadlo a dvojumyradlo ks 24,000 1 532,40 36 777.60
■ 114 M 725448 Skfiňka pod umyvadlo (katalogový Hat Z7Í-12) ks 20,000 6 900,00 139 000,00 6 900,00 ik8Ca/ogovýí^Z71l-12
'l64 M 7254431 Skflňka pod dvajumyvedlo (katalogový list 271-19) ks 4,000 9 900,00 39 600,00 9 900,00 katalogový list ZTI-13
'115 K 725-R10 4ontáž WC soupravy ks 28,000 357,56 10011.68
'116 M 7254420 liVC souprava (katalogový list Z7I-31) ks 26,000 1 777,58 49 772,24
|117 K 726-R11 Montáž zásobníku hygletáckých sáčků ks 28,000 357,56 10011.68
'118 Jlf 7254421 Zásobník hygianickýoh sáčků (katalogový list Z7h32) ks 28,000 663,02 13 564,56'.
1119 K 725-R12 Montáž odpadkového koše ks 20.000 357,56 7161,201
'120 M 7254422 Odpadkový koš 31 (katalogový list 271-33) ks 20.000 561,88 11 237,60
121 K 725^13 Montáž drátěné pollčkydo sprchy ks 44,000 357,56 15 732,64
122 M 7254423 Drátiná poHčka do sprchy (katalogový list ZTI-34) ks 44,000 505,69 22 250,36
123 K 725-R14 Vlontáž madel ks 62,000 357,56 18 693,12
124 M 7254424 Mad/o SOcrn (katalogový list 271-36) ks 52,0^ 1 718,33 69 353,16

171 K 725-R15 Montáž sprchového sedátka ks 4,000 459,72 1 636,68
172 M 72S-U3S Spfohové sedátko (katalogový Hat zn-22) ks 4,000 4 296,85 17 197.40
125 K 72S-f12 Montáž skleněné poTice ks 28,000 357,56 10 011,68
126 M 7254410 Sfc/eněná potíce (katalogový list ZTI-21) ks 29.000 690,48 16 533,44
127 K 725-R3 Montáž držáku na ručníky ks 24,000 357,56 6 581,44
128 M 72S-M11 Držák na ručníky (katalogový Ust 271-23) ks 24,000 2 278,17 54 676,08
-Í29 K 72S-R4 Montáž dvojitého háčku ks 72,000 357,56 25 744,32
130 M 7254412 Dvtyitý háček (/ralaib£rový//s( 271-24) ks 72,000 202.28 14 564,16
131 K 725-fiS Montáž kosmetického zrcátka ke 20,000 357,56 7151,20
132 M 7254413 Kosmetické zrcátko (ketalogový list ZTI-2S) ks 20,000 1 964,54 39 290,80
133 K 72S-R6 Montáž mlsky na mýdlo nebo dávkovače mýdla ks 56,000 357,56 20 023,36
134 M 17254415 Dávkovač tekutého mýdla (katalogový Ust ZTI-27) ks 49,000 1 984,97 95278,56
173 M 7254436 Miska na mýdlo (ketalogový Ust 271-26) ks 8,000 1 362,81 10 902,48
135 K 725-K7 iáontáž skleniikového setu ks 44,000 357,56 15 732,64
136 M 7254416 Sldenlčkový set (katalogový Ust 271-28) ks 44,000 1 333,19 59 660,36
137 K 725-R8 Montáž držáku toaletního papíru ks 28,000 357,56 10 011,68
138 M 7254419 Držák toaletního papíru (katalogový A!stZT7'29j ks 28,000 1 273,94 35 670,32
139 K 725«9 Montáž držáku rezerv, toaletního papíru ks 28,000 357,56 10 011,68
140 M 7254419 Držákrezerv. toaleMhopapíru (katalogovýliat271-30) ks 28,000 1 066,55 29 993,40

174 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předmět v objektech v 
do24 m 0,215 852.01 183,18

Zdravotechnika - p^stěnové instalace

175 K 726111202 Instalační předstěna - montáž bidetu do masivní zděná kce soubor

176 M 725M37 Montážní prvek pro bidet (katalogový list 271-37) ks

142 K 726111204

143 M 726441 
'\144' M ‘726-M2

Instalační předstěna - montáž klozetu do masivni aiéné kce soiter

Podomltkovýsplůchovacimoduí4<onstn/kea(kaíalogový I . 
listZ7/-t9) 1

Ovládací Oačltko pro tVC (keíafoga^f Ust271-20) ks

170 K 998726113
Přesun hmot tonážní pro Instalační prefabrikáty v objektech . 
v do 24 m ! ^

4,000

4,000

28,000

28,000

28000

0,280

670,52 

6 553,86 

670,52

8 827,76

3 682.0

34 215,44 

27 174,56 

249 977,29

179 590,9

Zdravotechnika - požární ochrana

146 K (727121101
Protipožární manžeta D 32 mm zjedná strany dělící 
konstrukce polÉmí odolnost El 90

kus 39,000 1 242,27 48 446,53

147 K 727121107 Protipažámí manžeta 0 110 mm z jedné strany dělící 
kortstni'<*<^ nnMmr odolnost El 90

kus 28,000 3 282,40 91 907,20

D OST Ostatní 51 080,00
152 K ÍOST-R4 Zednické výpomocí pro KAN, VOD a ZTI hod 100,000 510,80 91 060,00



Dl.4.2. VZDUCHOTECHNIKA - Výkaz výměr 
Projekt pro provedení stavby 
Listopad 2021

Zvýiení ubytovací kapacity 
lázeňský dům Aurora Třeboň 

SEKCE JIH

SOUPIS PRACi A DODAVEK VCETNE NABÍDKOVÉHO OCEn£n^

Č. č.een. popis položky měr. výměra cenv v KČ
pol. položky iedn. }edn. dodávka+mont. pozn.

Zařízení č.1 ~ Větrání sec. zařízení

1.1 Axiální ventilátor v tichém provedení, napojeni 0160 včetně doběhu a zpětné klapky ks 24 2 319 Kč 55 657 Kč
P=230V, max.^gW
Q = 1S0mVh,38Pa
akustický tlak max. 32dB

1.2^

Axiální ventilátor v tichém provedení, napojení 0 100 včetně doběhu a zpětné klapky ks 24 2 094 Kč 50 263 Kč
P=230V, max. BW
Q = 50m*/h, 30Pa
akustický tlak max.SB3B

1.3 NĚOBSÁŽENO
1.4 Výfuková hlavice 0 200 - pozink ks 6 1022 Kč 6 130 Kč
1.5 NEOBSAZÉNŮ
1.6 Výfuková hlavice 0100 • pozink ks 1 787 Kč 787 Kč
1.7 neobsazeno

1.8 Ohebná hliníková hadice 0160 s kostrou z ocelového drátu s tepelnou a hlukovou Izolací bm 30 300 Kč 9 on Kč
Z vrstvy minerální vaty tloušťky 25mm 16kg/n^, parozábrana-zpevněný AI laminát, vnitřní
Hadice perforovaná Jako tlumič hlúRij

1.9 neobsazeno

1.10 Óhebná hliníková hadice 0160 s kostrou z ocelového drátu s tepelnou a hlukovou izolací bm 30 300 Kč 9 011 Kč
z vrstvy minerální vaty tloušťky 2Smni 16kg/nfí^, parozábrana-zpevněný AI laminát, vnitřní
hadice perforovaná Jako tlumič hluku

Kruhové potrubí - SPIRO SAVE 0 200 - pozink
rovné bm 65 357 Kč 23 175 Kč

tvarovky bm 25 912 Kč 22 807 Kč
Kruhové potrubí - SPIRO SAVE 0160-pozink

rovné bm 36 306 Kč 11033 Kč
tvarovky bm 13 717 Kč 9 323 Kč

Kruhové potrubí - SP/RO SAVE 0 10D - pozink
rovné bm 15 280 Kč 4199 Kč

tvarovky bm 5 614 Kč 3 070 Kč

Tepelná izolace, materiál nftinerální vata tl. vrstvy 40mm vč. opechovánf pozink. plechem m* 10 1471 Kč 14 711 Kč
Tepelná izolace, materiál minerální vata tl. vrstvy 40mm, AI polep m* 10 562 Kč 5 619 Kč
Spojovací a těsnící matenál km 1 2 809 Kč 2 809 Kč
hflateríál pro kotveni a zavěšeni potrubí kpl 1 2 809 Kč 2 809 Kč

Zařízeni č.3 - Větrání CHUC

3.1 ŇIoBSazeno

3.2 Přívodní sestava ve venkovním provedení, složeni: ks 1 79 756 Kč 79 756 Kč
šikmý nasávacf kus
uzavírací Mapka se servopohonem 230V
ventilátorová komora 0 = 4 SOOm’/h, 180Pa

P = 23(JV, 1kW, 1.S5A
pniSiž manžeta, sendvičový panel 40mm
rozměry víz. výkresová část

3.3 neobsazeno

3.4 Uzavírací klapka 1300x950 se servopohonem 230V, pod napětím se otevře ks 1 14 854 Kč 14 854 Kč
3.5 NEOBSAZENO"
3.6 ř^rotídešťová žaluzie 1300x950 se sítem proti ptactvu, RAL dle fasády, materiál hliník ks 1 4 240 Kč 4 240 Kč
3.7 NEOBSAZENO
3.8 NEOBSAZENO
3.9 neobsazeno

3.10 Vyústka 800x400 jednofodá, hliníková, včetně ruční regulace R1 ks 4 2 278 Kč 9113 Kč
3.11 neobsazeno

3.12 NEOBSAZENO
3.13 Krycí mřížka 1300x950, materiál pozink ks 1 4199 Kč 4199 Kč

Kruhové potrubí - SPIRO 0 450 - pozink
rovné bm 18 720 Kč 12 964 Kč

tvarovky bm 5 2 248 Kč 11238 Kč

Potrubí pozink čtyfhrarmé - tvar m* 12 873 Kč 10 482 Kč

Tepelná izolace, materiál minerální vata tl. vrstvy 60mm vč. opechovánf pozink. plechem m* 13 1675 Kč 21 780 Kč
Tepelná izolace, materiál minerální vata tl. vrstvy 40mm. AI polep m* 35 562 Kč 19 666 Kč
Zaregulovánf, protokol kpl 1 1737 Kč 1737 Kč
Spojovací a těsnící materiál km 1 2 350 Kč 2 350 Kč
Materiál pro kotvení a ověšení potrubí kpl 1 2350 Kč 2 350 Kč

VZDUCHOTECHNIKA CELKEM 425140 Kč

Vypracoval: Jaroslav Janda

I

r
1 i

I



yYKAZ VYMER
VÝROBCI JSOU UVEDENI POUZE ORIENTAČNĚ. PODSTATNĚ JE POUZE ZACHOVÁNÍ TECHNICKÝCH PARAMATRŮ VÝROBKŮ

VŠECHNY POLOŽKY ODKAZUJÍ NA DANÝM PROJEKTEM ŘEŠENOU ČÁST OBJEKTU

ZVÝŠENÍ UBYTOVACÍ KAPACITY LÁZEŇSKÝ DŮM AURORA 
D 1.4,3 Vytápění -1. ETAPA Jll-
Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901 Třeboň 
parc.č. 1977/11 a 1977/3 k.ú. Třeboň [770230]
Jan Plucar, provozovna: Karlov 30/IV., 377 01 Jindřichův Hradec

Název stavby:
Název objektu:
Investor:
Místo;
Zpracovatel PD:
Zpracovatel nabídky:
Číslo zakázky: 60/21
Cenová soustava: ŮRS__________________________________

|poř.č.| KCN |K6d položkylNázev
Řemeslný obor 713 - IZOLACE TEPELNE
Izolace tepelná potrubí pouzdry uchycenými sponám 
Izolace tepelná ohybů pouzdry uchycenými sponám 
Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu X=0,040 W/mK 
dlSxti.lSmm CU15;ocell/4" vč. spoj. mater.
Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu A,=0,040 W/mK 
dlSxtl.lSmm CU18;ocel3/8" vč. spoj. mater.
Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu X,=0,040 W/mK 
d22xtl.l5mm CU22;plast20;ocell/2" vč. spoj. mater.
Izolace tepelná potrubí pouzdry přilepených v příčných i podélných spojích 
Izolace do 25mm
Izolace tepelná potrubí pouzdry přilepených v příčných i podélných spojích 
Izolace přes 25mm do 50mm
Izolace tepelná ohybů pouzdry přilepených v příčných i podélných spojích 
Izolace do 25mm
Izolace tepelná ohybů pouzdry přilepených v příčných i podélných spojích 
Izolace pres 25mm do 50mm
Tepelná izolace EPDM A0°C=0,034 W/mK; d15xtl.19mtT vč. spoj. mater, a 
izol. objímek
Tepelná izolace EPDM A0°C=0,034 W/mK; d18xtl.19mm(ocel3/8"] vč. 
spoj. mater, a izol. objímek
Tepelná izolace EPDM A0°C=0,034 W/mK; d22xtl.19mm(ocel1/2"; vč. 
spoj. mater, a izol. objímek
Tepelná izolace EPDM A0°C=0,034 W/mK; d28xtl.19mm{ocel3/4"] vč. 
spoj. mater, a Izol. objímek
Tepelná izolace EPDM AO°C=0,034 W/mK; d35xtl.19mm(ocel1"; vč. spoj. 
mater, a izol. objímek
Izolace tepelná potrubí pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, 
přelepenýml samolepící hliníkovou páskou D do 50mm 
Izolace tepelná ohybů pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, 
přelepenýml samolepící hliníkovou páskou D do SOmm 
Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií 
A,o=0,033W/mK(Aso=0,037W/mK) dl5xtl.30mm (CU15;ocell/4") vč. 
spoj. mater.
Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií 
Aio=0,033W/mK(A5o=0,037W/mK) dl8xtl.30mm {CU18;ocel3/8'') vč. 
spoj. mater.
Termoizolačn minerální vinuté potrubní pouzdra s polepen AL fólií 
Aio=0,033W/mK(A5o=0,037W/mK)d22xtl.30mm(CU22;plast20;ocei1/2">/č. spoj. 
mater.
Termoizolačn minerální vinutá potrubní pouzdra s polepen AL fólií 
Aio=0,033W/mt<(A5o=0,037W/mK) d28xtl.40mm(CU28;plast25;ocel3/4>č. spoj. 
mater.
Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií 
Aio=0,033W/mK(A5o=0,037W/mK) d35xtl.40mm(CU35;plast32;ocell") 
vč. spoj. mater.
Přesun hmot pro izolace v objektech výšky přes 6 do 12rr 
713 - IZOLACE TEPELNĚ - celkem

Řemeslný obor 727 - Protipožární ochrana
Protipožární ucpávky kovového potrubí - prostup stěnou požární odolnost 
EI90 do Dl8
Protipožární ucpávky kovového potrubí - prostup stěnou požární odolnost

I oznaČeni-výrobcel

1 713 713 46 3121
2 713 713 46 3125

3 MAT

4 MAT

5 MAT

6 713 713 46 3131

7 713 713 46 3132

8 713 713 46 3135

9 713 713 46 3136

10 MAT

11 MAT

12 MAT

13 MAT

14 MAT

15 713 713 46 3211

16 713 713 46 3215

17 MAT

18 MAT

19 MAT

20 MAT

21 MAT
22 713 998 71 3202

23 721 727 11 1121

24 721 727 11 1122

S-VYT



|poř.č.| KCN [Kód položky|Název označení-výrobce
727 - Protipožární ochrana - celkem

Řemeslný obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT
25 731 733 22 2202 Potrubí z trubek měděných D 15x1
26 731 733 22 2203 Potrubí z trubek měděných D 18x1
27 731 733 22 2204 Potrubí z trubek měděných D 22x1
28 731 733 22 3205 Potrubí z trubek měděných D 28x1
29 731 733 22 3206 Potrubí z trubek měděných D 35x1 ,£
30 731 733 29 1101 Tíaková zkouška měděného potrubí do D 35
31 731 733 39 1101 Tlaková zkouška plastového potrubí do D 32
32 731 998 73 3202 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky přes 6 do 12it

733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT- celkem

Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT
33 731 734 20 9103 Montáž armatur s 1 závitem do G1/2''
34 731 734 20 9113 Montáž armatur s 2 závity do G1/2"
35 731 734 20 9114 Montáž armatur s 2 závity G3/4'‘
36 731 734 20 9115 Montáž armatur s 2 závity G1"
37 731 734 20 9116 Montáž armatur s 2 závity G5/4"
38 731 734 20 9123 Montáž armatur s 3 závity G1/2”

Sesticestný přepínací kohout DNI5 Kvs2,8 (dodávku upřesnit s
39 MAT dodavatelem MaR)

Pohon pro šesticetný přepínací kohout 24V/0-10Vss (dodávku upřesnit s
40 MAT dodavatelem MaR)

Kulový kohout DNI 5 s možnosti dotaženi teflonové ucpávky hřídele max 
140“C (krátkodobě 150'’C) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká

41 MAT voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch
Kulový kohout DN20 s možnosti dotaženi teflonové ucpávky hřídele max 
140°C (krátkodobé 150°C) maximální pracovní tlak4MPa, médium horká

42 MAT voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch

Vypouštěcí kohout DNI5 max 110°C(krátkodobě 130°C) se snímatelnou
43 MAT křídlovou rukojetí, s krytkou na výkyvném třmenu, s hadicovou přípojkou
44 MAT Sroubení přímé mosazné DN15 s plochým těs. max.120°C
45 MAT Sroubení přímé mosazné DN20 s plochým těs. max.120°C
46 vyregulování regulačních ventilů

Regulační ventil s možností přednastavení a uzavírání s měřícími
47 MAT vsuvkami s vypouštěním DN20; -20~120°C PN20
48 MAT Tlakově nezávislý regulační ventil DNI5S pro průtok 90-450 l/hod
49 MAT Tlakově nezávislý regulační ventil DN15H pro průtok 300-1400 l/hod
50 MAT Svorné šroubení poniklované G3/4"-15 měkce těsnící

Termostatická hlavice 8~26“C - zabezpečený model pro veřejné prostory ve 
verzi zvlášťodolného modelu (montáža nastaveníspecíálním přípravkem). Kryt 
hlavice se otáčí o 360° bez vlivu na nastavení teploty. Provedení zabezpečené

51 MAT proti odcizeni. Pevnost termostatické hlavice v ohybu min. 1000 N.
Připojovací šroubení pro otopná tělesa typu VK pro dvoutrubkové

52 MAT soustavy - rohové provedení 1/2" s uzavíráním a vypouštěním
53 731 998 73 4202 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky přes 6 do 12 m

734 - ARMA TURY ÚT - celkem

Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA
54 731 735 00 0912 vyregulování armatur otopného tělesa
55 731 735 15 9120 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 2340 mm
56 731 735 15 9230 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm
57 731 735 19 1905 Odvzdušnění otopných těles

Deskové otopné těleso s hladkou čelní deskou IIVKplan/6200 teplotní
58 MAT exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 953W/m

Deskové otopné těleso s hladkou čelní deskou IIVKLplan/6200 teplotní
59 MAT exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 953W/m

Deskové otopné těleso s hladkou čelní deskou 21VKplan/6140 teplotní
60 MAT exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1222W/m

S-VYT



|poř.č.l KCN iKód položfcyiNázev I označení-výrobce

61 MAT

62 MAT

63 MAT

64 MAT

65 MAT

Teplovodn sáláví panely do SDK podhledi pro zavěšen do CD profilů 60/27 v
rozteči 312-332. Součásti stropních modulů je teplorozvodný plech a 4x 
vlcevrstvátrubka PE-X/AL/PE-X D16x2. Modul pro stropní vytápění a chlazení 
0,235 X 1,5m
Teplovodn sálávÉ panely do SDK podhledi pro zavěšen do CD profilů 60/27 v 
rozteči 312-332. Součástí stropních modulů je teplorozvodný plech a 4x 
vlcevrstvátrubka PE-X/AL/PE-X D16x2. Modul pro stropní vytápění a chlazení 
0,235 X 2m
Teplovodn sáláve panely do SDK podhledi pro zavěšen do CD profilů 60/27 v 
rozteči 312-332. Součástí stropních modulů je teplorozvodný plech a 4x 
vlcevrstvátrubka PE-X/AL/PE-X D16x2. Modul pro stropní vytápění a chlazení 
0,235 X 2,5m
Teplovodn sálávť panely do SDK podhledi pro zavěšen do CD profilů 60/27 v 
rozteči 312-332. Součástí stropních modulů je teplorozvodný plech a 4x 
vlcevrstvátrubka PE-X/AL/PE-X Dl 6x2. Modul pro stropní vytápění a chlazení 
0,235 x 3m
Teplovodn sálávé panely do SDK podhledi pro zavěšen do CD profilů 60/27 v 
rozteči 312-332. Součástí stropních modulů je teplorozvodný plech a 4x 
vlcevrstvátrubka PE-X/AL/PE-X D16x2. Modul pro stropní vytápění a chlazení 
0,235 X 5m
Trubka pro propojení stropních modlů, napojení na rozdělovač - plastové 
trubky vícevrstvé PE-X/AL/PE-X 16/2mm 
Adaptér svěrný 3/4" EUROKONUS 16x2 - tri-o-fle>
Spojka lisovací nerozebíratelná z mosazi vč nerezových lisovacích 
pouzder pro plastové potrubí Dl6x2
Sada dvou kulových uzávěrů rozdělovače 1" s převlečnou matic 
Sada konzol pro rozdělovač
Rozdělovač a sběrač podlahového topení nerez - 3 topné okruhy s 
průtokoměry
Rozdělovač a sběrač podlahového topení nerez - 9 topných okruhů s 
průtokoměry
Imiiiu^uiiuiI piu auiuiiitiiicM:; u^aviiaiii vemnu puuiintiuvBiiu aueiace

(uzavírací síla 100 Newtonů) zásuvná montáž, provedení uzavřené bez 
proudu - dodáno otevřené pro snadnou montáž a uvedení do provozu, 
ukazatel polohy ventilu, kabel 0,8 m, krytí IP54 (EN 60529), třída ochrany 
II, zdvih 4 mm, provozní výkon 1 W. 230 V spínací proud 550 mA (max. 
200 ms) (dodávku upřesnit s dodavatelem MaR)
Montáž stropního vytápění/chlazení (vztaženo k aktivní ploše)

73 5202 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky přes 6 do 12 m 
735 - OTOPNÁ TĚLESA - celkem

66
67

68
69
70

71

72

MAT
MAT

MAT
MAT
MAT

MAT

MAT

73
74
75

MAT
MAT
731 998

76 HZS HZS2211

77 HZS HZS2212

78 HZS HZS2491

HZS ■ Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba instalatér - Vypuštění, napuštění a proplach 
topného systému
Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - Topná, tlaková a dilatační 
zkouška
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci - zednické 
výpomoci (prostupy a drážky pro nové rozvody)
HZS - Hodinové zúčtovací sazbv - celkem

Vedlejší rozpočtové náklady
79 VRN 030001000 Zařízení staveniště
80 VRN 045002000 Kompletační a koordinační činnost
81 VRN 065002000 Mimostaveništní doprava

Vedlejší rozDočové náklady - celkem

S-VYT



|poř.č.l KCN IKód položkyl Název.  1 označení-výrobce I
Poznámka:Učastnikem výběrového řízeni se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědnosti za stanovení rozs
prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s přísiušnými stranami a za provedení kompietního fun 
Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkres 
Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-ii tak učiněno, předpc 
účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompietnosti.
Součástí cenové nabídky musí být veškeré nákiady, aby cena byia kompietní, konečná a zahrnovaia ceiou dodávku a montá 
musí být včetně veškerého souvisejícího dopiňkového, podružného a montážního materiáiu.
Označení výrobků konkrétním výrobcem v reaiizační dokumentaci stavby vyjadřuje standard požadované kvaiity. Pokud úča; 
produkt je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. špinění všech parametrů a kc 
navazujícími profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby bude na nákiady účastníka (vybraného dodavateie). 
Při reaiizaci je dodavatei povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu příslušný 
pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.

S-VVT



ROZPOČET NAKLADU

Datum:
£ bez DPH:

DPH:
21%

Celkem s DPH:

9/2021
4 896 397.97 Kč

1 028 243,57 Kč

5 924 641.55 Kč

MJ IMnožstvíl Kč/množstvi | Cena bez DPH | Cen. soustava |

m 70 48,02 Kč 3 361,40 Kč ÚRS 2021/1
m 35 78,66 Kč 2 753,10 Kč ÚRS 2021/1

m 74 20,43 Kč 1511,82 Kč ceník dodavatele

m 28 24,52 Kč 686,56 Kč ceník dodavatele

m 3 25,54 Kč 76,62 Kč ceník dodavatele

m 1148 66,40 Kč 76 227,20 KČ ÚRS 2021/1

m 173 71,51 Kč 12 371,23 Kč ÚRS 2021/1

m 574 66,40 Kč 38 113,60 Kč ÚRS 2021/1

m 86 71,51 Kč 6 149,86 Kč ÚRS 2021/1

m 19 104,20 Kč 1 979,80 Kč ceník dodavatele

m 1703 107,27 Kč 182 680,81 Kč ceník dodavatele

m 74 122,59 Kč 9 071,66 Kč ceník dodavatele

m 120 146,09 Kč 17 530,80 Kč ceník dodavatele

m 65 169,59 Kč 11 023,35 Kč ceník dodavatele

m 273 168,56 Kč 46 016,88 Kč ÚRS 2021/1

m 136 168,56 Kč 22 924,16 Kč ÚRS 2021/1

m 19 114,42 Kč 2 173,98 Kč ceník dodavatele

m 74 125,66 Kč 9 298,84 Kč ceník dodavatele

m 92 135,87 Kč 12 500,04 Kč ceník dodavatele

m 155 179,80 Kč 27 869,00 Kč ceník dodavatele

m 69 187,97 Kč 12 969,93 Kč ceník dodavatele
% 1,95000 4 972,91 Kč 

506 987,81 Kč
9 697,17 Kč ÚRS 2021/1

ks 88 848,95 Kč 74 707,60 Kč ÚRS 2021/1

ks 10 994,02 Kč 9 940,20 Kč ÚRS 2021/1

S-VYT



I MJ IMnožstvíl Kč/množstvI [ Cena bez DPH [ Ccn. soustava
84 647.80 Kč

m 112 263,57 Kč 29 519,84 Kč ÚRS 2021/1
m 176 335,08 Kč 58 974,08 Kč ÚRS 2021/1
m 169 437,24 Kč 73 893,56 Kč ÚRS 2021/1
m 275 572,10 Kč 157 327,50 Kč ÚRS 2021/1
m 134 784,59 Kč 105 135,06 Kč ÚRS 2021/1
m 866 32,69 Kč 28 309,54 Kč ÚRS 2021/1
m 1629 30,65 Kč 49 928,85 Kč ÚRS 2021/1
% 3,39000 5 030,88 Kč 

520 143.13 Kč
17 054,70 Kč ÚRS 2021/1

ks 27 122,59 Kč 3 309,93 Kč ÚRS 2021/1
ks 316 122,59 Kč 38 738,44 Kč ÚRS 2021/1
ks 28 137,92 Kč 3 861,76 Kč ÚRS 2021/1
ks 48 183,89 Kč 8 826,72 Kč ÚRS 2021/1
ks 18 245,18 Kč 4 413,24 Kč ÚRS 2021/1
ks 48 122,59 Kč 5 884,32 Kč ÚRS 2021/1

ks 24 4 865,88 Kč 116 781,12 Kč ceník dodavatele

ks 24 5 009,93 Kč 120 238,32 Kč ceník dodavatele

ks 40 212,49 Kč 8 499,60 Kč ceník dodavatele

ks 11 329,98 Kč 3 629,78 Kč ceník dodavatele

ks 3 109,31 Kč 327,93 Kč ceník dodavatele
ks 40 86,84 Kč 3 473,60 Kč ceník dodavatele
ks 14 136,89 Kč 1 916,46 Kč ceník dodavatele
ks 27 459,72 Kč 12 412,44 Kč

ks 3 2 969,79 Kč 8 909,37 Kč ceník dodavatele
ks 20 2 825,75 Kč 56 515,00 Kč ceník dodavatele
ks 4 2 718,48 Kč 10 873,92 Kč ceník dodavatele
ks 12 72,53 Kč 870,36 Kč ceník dodavatele

ks 12 980,74 Kč 11 768,88 Kč ceník dodavatele

ks 12
0,28000

287,07 Kč
4 246,96 Kč 

425 885.18 Kč

3 444,84 Kč ceník dodavateie 
1 189,15 Kč ÚRS 2021/1

ks 12 153,24 Kč 1 838,88 Kč ÚRS 2021/1
ks 8 970,52 Kč 7 764,16 Kč ÚRS 2021/1
ks 4 970,52 Kč 3 882,08 Kč ÚRS 2021/1

>oub 12 30,65 Kč 367,80 Kč ÚRS 2021/1

ks 4 14 964,40 Kč 59 857,60 Kč ceník dodavatele

ks 4 14 964,40 Kč 59 857,60 Kč ceník dodavatele

ks 15 830,71 Kč 63 322,84 Kč ceník dodavatele

S-VYT



1 MJ IMnožstvíl Kč/množství | Cena bez DPH1 ] Cen. soustava |

ks 60 1 973,73 Kč 118 423,80 Kč ceník dodavatele

ks 4 2 685,79 Kč 10 743,16 KČ ceník dodavatele

m 56 3 397,84 Kč 190 279,04 KČ ceník dodavatele

m 296 4 110,92 Kč 1 216 832,32 Kč ceník dodavatele

m 52 6 961,18 Kč 361 981,36 Kč ceník dodavatele

m 1629 199,21 Kč 324 513,09 KČ ceník dodavatele
ks 192 82,75 Kč 15 888,00 KČ ceník dodavatele

ks 936 30,65 Kč 28 688,40 KČ ceník dodavatele
soub 24 1 031,82 Kč 24 763,68 Kč ceník dodavatele
soub 24 102,16 Kč 2 451,84 Kč ceník dodavatele

ks 20 3 667,54 Kč 73 350,80 Kč ceník dodavatele

ks 4 7 810,13 Kč 31 240,52 KČ ceník dodavatele

ks 36 821,37 Kč 29 569,32 KČ ceník dodavatele
m 325,71

2,39000
1 225,92 Kč 

30 249,11 Kč
3 097 206.06 Kč

399 294,40 
72 295,37

Kč ceník dodavatele 
Kč ÚRS 2021/1

hod 32 459,72 Kč 14 711,04 KČ ÚRS 2021/1

hod 48 459,72 Kč 22 066,56 KČ ÚRS 2021/1

hod 40 459,72 Kč 
55166.40 Kč

18 388,80 KČ ÚRS 2021/1

% 1,30000 46 900,36 Kč 60 970,47 KČ ÚRS 2021/1
% 0,60000 46 900,36 Kč 28 140,22 KČ ÚRS 2021/1
% 2,50000 46 900,36 Kč 

206 361.60 Kč

I bez DPH:
DPH
21%

117 250,91 Kč ÚRS 2021/1

4 896 397.97 Kč

1 028 243,57 Kč

Celkem s DPH; 5 924 641.55 Kč

S-VYT



LMJ IMnožstvíl Ké/množství [ Cena bez DPH I Cen gouatava I
ahu p ---------- ---------- '
ikčníhc
y, výkazy výmě 
skládá se, že <

ž. Cenová nat

stník nabídni 
lordinaci se \

'tni předpisy a ní

S-VYT



Technicko obchdoní specifikace - oceněný výkaz výměr -MĚŘENÍ A REGULACE

Název stavbv; ZVÝŠENI ubytovací KAPACITY LÁZEŇSKÝ DŮM AURORA TŘEB
Název oblektu: LÁZEŇSKÝ DŮM AUROR 
Etaea: II. ETAPA - Jih
Název dílu: Měření a reaulace

jednotková cena

ks 16 6 385 00 102 160 00

í^eaulatorDDC 15>bodovv i4UI 2BI 6BO. 3U01 FCBusaSABus komunikace BAC ř ks 16 7 990 96 127 855 36

i3íi ks 24 3 762 56 90 30126
?

HX ks Ž* 1 394.48 33 467 52

TO Sesbcestnv iuau'acm ventil ks 24 7 753 94 186 094 66
DNJO.VvZ.ť '
vč.servooononu 24V/0>10Vss

Slabooroudv kabel stinénv párovaný twistovanv m 880 ÍOIS 8 958.40
Slaboproudv kabel stíněný, párovaný twistovanv m ^OSO 14 94 16 687 0(5
Slabooroudv kabel stíněný, párovaný twistovaný bezhalooenový íB2 ca sl dO) m 190 24 16 4 590.40
Stíněný komunikační kabel, párovaný twistovanv. bezhatonenový (B2 ca s1 dO m 740 28 98 21 44S'.Ž6
Drátěný kabelový žlab z ocelového drátu v povrchově úpravě žárový nebo oalvanidtý zinek. 40/i^L m ÍÍS 20955 39 716.60
vč.vfka. zévéstt. nosníku, podpěr

Trubka instalační pevná vněiěí cmjměr20mm. bezhalogenová nepodporující hoře m 100 24 73 2 473,00
Trubka instalační ohebná, vněiši průměr 20mm bezhalo^^enová neoodporu ící hoře m 650 26 66 17 290.00
Protipožární ucpáWv kpl 1 SSél.éT §86i.é5

Montáž kabelů r kHbelovvch tra? kpl 1 84 466,91 84 466.91
Montáž nřfjUroiú Měření a reoutoci kel 1 2A 150,6á 24 150.62
Ukončení kabelů n svorkové 7apuit!ni 'uzvádéčú Mel kpl 1 ! 1 ítaM 11 370.41
Ukončení kabelů a svorková zápolení maní krabic IR kpl 1 17565.47 17 285,47

Koordinace MaR a ostatní technolooli 4 661.88 2 247.52
So^wcirové wbawBrii řídícího ivatóniu v rozvaděčích RAl RA2 kgl 1 32 46i!34 32 461.34
Sa*twiiravé vvbavuní up^raipr&kchci oanutLi rozváděče KAi KA2 kni 1 20 023.36 20 023,36
SnítwaÝové whair'em Fídiclho svslómij ofo IRC feoujoc to! 1 7 355.52 7 355.52
Software stávajícího operátorského inženýrského pracoviště - grafické centrály na centrálním 
dispečinku (grafická schémata, generování adres, zobrazované veličiny, žádané hodnoty, apod.) 
pro nové technologie - Musí plně souhlasit s nastaveným stávajícím grafickým a technlcl^m 
standardem.

kpl 1

25 948.64 25 948,64

Ojdvení vstupCi/výslupú, testy 1:1, včetně odladění software na stavbě v rozvaděčích RA1, RA2 kpl 1 23 180.10 23180,10
Vvcňozh revize eíeKtnekvetí zařízeni kĎ\ 1 3 309.98 3 309:98

rur^kiní zkouškv. .ivedor^i cw provoze kol 1 5 516.64 5 516,64
Zaškolení oofsonólu obsluhv a údržbv kj3l 1 2 402,80 2 402.80
Zpracován* vvrobrí'’d|lensiLé dokumentace zapcíovcí schémata rozváděčů Mal kal 1 7 662.00 7 662.00
Vyhotovení návodu nro obsluhu a nodkladů oro orovozní řác kal 1 3 677.76 3 677,76
Celkové režijní nákladv < montážní ološinv lešení Rhižfa'. ka: 1 19 614.72 19 614,72
Ekoiooická likvidace odoadi kp: 1 45572 459,7?
Jiné matenály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které Je nutné zahrnout do celkového rozsahi

kpl 1 5 792.47 5 792,47

CELKÉM Kč fle2 PP______________________________________________________________________ q4i3 é7

S-MaR



LEKTROINSTALACE ROZPOČET

REKAPITULACE
1. Elektroinstalace 1 795 477,12
2. Rozvaděl^e 77tí 112,75
3. Ukončení vodičů 18 782,12
4. Hromosvod, uzemnění 79 537,96
5. Svítidla 1 841 450,96
6. Žaluziový systém 573 407.68
7. HZS 231 698,88
Součet bez DPH 5 316 467,47

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
1. Elektroinstalace jed.cena celkem jed.cena celkem

1 Vodič CY4 žl.zeL m 100 23,12 2 312,00 13,27 1 327,00
2 Vodič CYtížlzeL m 520 23,12 12 022,40 19,93 10 363,60
3 Vodič CYlOŽLzeL m 110 23,12 2 543,20 32,95 3 624,50
4 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca sl dO m 2580 23,44 60 475,20 25,13 64 835,40
5 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca sl dO m 3200 23,75 76000,00 36,28 116 096,00
6 Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca sl dO m 450 27,55 12 397,50 86,75 39 037,50
7 Kabel CXKH-R-J 5x10 B2ca sl dO m 190 33,25 6 317,50 199,19 37 846,10
8 Kabel CXKH-R-O 2x1,5 B2casl dO m 90 23,12 2 080,80 21.12 1900,80
9 CSKH-Vl 80 P30-R 3Jx 1,5 B2ca s 1 d 1 včetně pffch>lek m 90 23,44 2 109,60 32,56 2 930,40
10 CSKH-V180 P30-R 5Jxl,5 B2ca sl dl včetně příchytek m 180 24,39 4 390,20 51,49 926840
11 Kabel JYTY 4x1 m 240 25,34 6 081,60 14,88 3 57140
12 Trubka tuhá PVC o20 včetně příchytek m 80 34,84 2 787,20 13,11 1 048,80
13 Trubka tuhá PVC o25 včetně příchytek m 100 35,47 3 547,00 18,65 I 865,00
14 Trubka tuhá PVC o40 včetně příchytek m 70 36,74 2 571,80 38,53 2 697,10
15 Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost m 350 34,84 12 194,00 9,85 3447,50
16 Trubka ohebná PVC a25, vysoká pevnost m 150 35,47 5 320,50 13,81 2 071,50
17 Trubka ohebná PVC o40, vysold pevnost m 190 36,74 6 980,60 30,35 5 766,50

18 Drátěný kabelový žlab 100/50 s dvoji^m příčníkem, včetně podpěr, držáků, výložníků a příslušenství m 96 212,19 20370,24 178,75 17 160,00

19
Drátěný kabelový žlab 200/100 s dvojitým příčníkem, včetně podpěr na stěnu, držáků, výložnDců a 
přisluáenství - PŘÍPOJKA NN Z HL.RO2V0DNY OBJ Cl m 140 212,19 29 706,60 349,64 48 949,60

20
Drátěný kabelový žlab 200/100 s dwjitým příčníkem, včetně podpěr na stěnu, držáků, výložníků a 
pfíslušenstvi m 120 212,19 25 462,80 349,64 41 956,80

21 Krabíce přístrojová KP68 ks 943 100,08 94375,44 5,88 5 544,84
22 Krabice přístrojová KPL68 hluboká ks 64 114,01 7 296,64 29,09 1 861,76
23 Krabíce rozvodná KR 68 ks 140 95,01 13301,40 49,71 6 959,40
24 Krabice KO 68 ks 750 95,01 71 257,50 11,59 8 692,50
25 spínač č.l, antracit, IP20 řady Asfora ks 135 88,67 11970,45 93,87 12 672,45
26 spínač Č.5, antracit, IP20 řady Asfora ks 16 114,01 1 824,16 133,45 2 135,20
27 spínač Č.6, antracit, IP20 řady Asfora ks 144 101,34 14 592,96 96,50 13 896,00
28 spínač Č.7,1P20 řad> Asfora, antracit ks 72 126,05 9 075,60 143^5 10 314,00
29 Kabelová trasa na příchytkách kpl 1 3 473,44 3 473,44 7273,79 7 273,79
30 tlačítko antracit, IP20 řady Asfora ks 20 121,61 2432,20 104,80 2 096,00
31 zásuvlra 230V/16A antracit, IP20 řady Asfora ks 528 126,05 66554,40 103,29 54537,12
32 zásuvka 230V/16A antracit, IP44 řady Asfora ks 28 129,85 3 635,80 202,81 5 678,68
33 Infiapasivní čidlo IP20 - 360ST, stropní ks 24 205,85 4 940,40 741,75 17802,00
34 Infrapasivni čidlo IP44 - 180ST, nástěnné ks 1 221,69 221,69 437,76 437,76

35

Efektivní elektrický sušák ručníků s nízkou spotřebou energie, provedení leštěná nerez, připojení 
pomoci kabelu
do zásuvky, kabel je součásti balení
Rozměry 560x1245 mm, Výkon 70 W, Eímotnost 5 kg, IP44, Skrytě elektrické přqjojení ks 24 538,38 12 921,12 17 906,09 429 746,16

35 Vícenásobné rámečky (dle inteiiem) ks 140 15,83 2216,20 81,93 11 47040
37 Kabelové příchytky pro požární kabely kpl 1 3 935,20 3 935,20 6 989,79 6 989,79

38

Fén je opatřen zásuvkou na holicí strojek, centráhim vypínačem zvyšující bezpečnost při úklidu a 
mžikovým spínačem. Napájeni je možné kabelem se zástrčkou nebo lze fén zapojit přímo na pevný 
přívod. Má dvě rychlosti pro teplý vzduch a jednu rychlost pro studený vzduch.
Parametry

rozměry (v X § x h): 235x115x147 mm 
pHkon; 200 W studený/90a/I800 W 
barva: bílá / chrom 
el. zásuvka : 240/110 V (0,05/0,1 A) ks 24 285,03 6 840.72 2452,82 58 867,68

39 Bernard svorira vč. Cu pásloi ks 16 129,85 2 077,60 33,68 538,88
40 Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolnosti dle PBRS m2 3 mTTsi 3 831,00 E 201,40 3 604,20

Mezísoučet 1,00 632 444,66 1 076 881,91
Podružný materiál, PPV 8% 86 150,55
Celkem 1795477.12

2. Rozvaděče
Rozvaděč Rla dle schéma ks 2216,87 2 216,87 62953,06 62953,06
Rozvaděč R2a dle schéma ks 2216,87 2 216,87 60622,82 60622,82
Rozvaděč R3a dle schéma ks 2216,87 2 216,87 60622,82 60 622,82
Rozvaděč R4a dle schéma ks 1 2 216,87 2216,87 62085,57 62 085,57
Rozvaděč RPl dle schém ks 4 2 216.87 8 867,48 17 286,01 69 144,04
Rozvaděč RP2 dle schém ks 16 2 216,87 35 469.92 17286,01 276 576,16
Rozvaděč RP3 dle schém ks 4 TÍTFT’ 8 867,48 “ITTÍKOI 69 144,04
Mezísoučet 1,00 62 07246 66114841
Podružný materiál, PPV 8% 52891,88
Celkem 776 112.75

' 41
42
43 

I 44 
! 45 
' 46

47

3. Ukončení vodičů 1
Ukončení vodičů v rozvaděči - do 3x2,5 ks 150 55,11 8 266,50 ■--------------------------- !

Ukončení vodičů v rozvaděči - do 3x6 ks 2 75,06 150,12
Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x4 ks 48 102,93 4940,64 J

48
49
50

S-EI-B



LEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.6. Popis

1. Elektroinstalace

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

51 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x6 ks 24 125,09 3 002,16
52 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x16 ks 10 2422,70

Mezísoučet 1,00 18 782^12 0,00
Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 18 782.12

53
4. Hromosvod, uzemnění
Pásek FcZn 30/4 m 125 3135 3 918,75 73,04 9 130,00

54 Vodič FeZn 10 včetně svorek m 8 38,64 309,12 52,86 422,88
55 Vodič AlMgSi o8 včetně podpěr m 154 51,30 7 900,20 33,20 5 112,80
56 Drátový Jímač vč.svorek ks 2 918,42 1 836,84 7948,56 15 897.12
57 Tyč CUI o8 délka 3m včetně drážáků ks 4 665,06 2 660,24 112,89 451,56
58 Jímací tyč dl.l,5m vč. podstavce ks 1 728,40 728,40 666,56 666,56
59 Jímací tyč dl.2,5m vč.podstavce ks 8 855,08 6 840,64 882,24 7057,92
60 Označovací štítek ks 8 63,97 511,76 5,11 40,88
61 Svorka SS ks 72 88,67 6 384,24 13,94 1 003,68
62 SO ks 4 88,67 354,68 19,99 79,96
63 SZ ks 4 124,14 496,56 42,76 171,04
64 SR 02 ks 10 124,14 1 241,40 28,17 281,70
65 SR 03 ks 8 124,14 993,12 38,12 304,96
66 ÁmlLnrozni uátet zenuiHio spoje ks 18 l 168,56 Tíí®' 298,80

Mezísoučet 1,00 3S 344^1 40 919,86
Podružný materiál, PPV 8% 3 273,59
Celkem 79 537.96

5. Svítidla

67

Přisazené bodové svítidlo je minimalistické svítidlo.
Patice: GUlO/LED, Žárovka/zdroj v balení: Ano, Krytí: IP20, Délka [mm]: 80, Šířka [mm]: 80,
Výška [mm]: 110, Teplota chromatičnosti [Kj: 3000, Materiál: Kovová slitina. Hliník,
Max. příkon: IXGUlO 50W / LED 4W=2501m, Napětí: 220-230V, Počet žárovek: 1, Kíkon [W]; 50/4 
Varianta s [.ED zdrojem (spol chodby) ks 66 316,70 20 902,20 1 141,23 75 321,18

Stropní lampa LED tuba nástěnná bílá zlatá 7W 50cm 3000K
Barva lampy; Bílá, Materiál: hliníková, Výška {cm); 50, Průměr (cm): 6, IP20, Počet světelných zdrojů:
1, Patice/Závit: I^D (integrovaný), Max. Výkon (Wat): 7W, Napětí (Volt): AC:220-240V, Zdroj světla; 
LED,
Světelný tok; 520 bn, Teplota chromatičnosti: 3000K, Barva světla: teplá bílá
Paprsek / úhel svícení: 24, Světelný zdroj je součásti dodávl^: Ano (spol chodby před apartmán)68 ks 24 348,37 8360,88 2 432,12 58 370,88

69

Venkovní nástěnné svítidlo
Materiál hliník, Výška (cm): 19, Šíflca (cm): 17.2, Hmotnost (kg): 0.859, Výkon svět. Zdroje: lOW,
Závit svět. Zdroje: LED integrovaná, Svět. zdroj součástí dodávl^r; ano. Světelný tok zdroje (lumen): 
1200,
Světelný tok svítidla (lumen): 950, Barva světla (kehňn): 3000, Ovládáni a stmivatelnost: on/oíF,
Napájecí napětí / proud; 230V, Krytí IP: IP44, Třída ochrany: I, Žvotnost (hodiny): 30000 (vstup do 
objektu) ks 1 348,37 348,37 1 916,01 1 916,01

70

Typ: nástěnné svítidlo
Stinítla>: bílé ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat
Těleso svítidla: ocelový plech lakovaný bílá RAL 9003 (.60) (spol chodby schodiště) ks 12 348,37 4 180.44 5472,40 65 668,80

71 Pokoje

72

Stropní svítidlo v kruhovém tvaru v černé povrchové úpravě s možnosti tlumení výkonu, série Bella 
Slim. Vyrobeno z hliníku s matně černou povrchovou úpravou. Difusor je z bílého PMMA. Průměr 
78cm, výška 6cm. Osazeno celkem 60W LED s možnosti nastaveni barvy světla 3000K nebo 4000K. 
Nastaveni se provádí pinem. Světelný tok: 4200 bn. Index podání barev 80. Svítidlo je připraveno ke 
stmíváni DALI Push-dim. Pro využiti stmíváni je třeba minimálně 4 žilový label, (pokoj strop) ks 32 S3838 17228,16 10503,58 336114,56

73

Designové LED svítidlo na stěnu v matné černé barvě. Po celé délce otočného tubusu jsou LED zdroje 
v teplé
bílé barvě 3000K o sile 6W. Specifikace: LED 6W /4101m, Šíře/ výška: 7 cm/ 47,6 cm, Odsazeno od 
zdi: max 9,3 cm, Barva světla: 3000K
teplá bílá. Provedeni: kov, LED žároví^ i transformátor jsou součástí výrobku a nedají se vyměnit. 
Svítidlo se nedá stmívat a nemá vlastni vypínač, (pokoj stěna) ks 112 538,38 60 298,56 1 797,10 201 275,20

74

Čtecí lampička. Vyrobeno z bílého Ukovaného hliníku. Svítidlo je vybavené přípojkou USB i 
potřebným držákem na smartphone. Bodové osvětlení nastavitebé. Druhý světelný zdroj nabízí obecné 
osvětlení. V případě potřeby mohou být oba světelné zdroje svítidla spínány nezávisle na sobě dílQ' 
dvěma přepínačům.
Verze k montáži na levé, popř. pravé straně. Svítidlo obsahuje vestavěný LED modul. ks 44 316,70 13 934,80 4 382,56 192 832,64

75

Stropní svítidlo se skleněnou čočkou. Vyrobeno z hliníku s bílou povrchovou úpravou. Kryt je 
vybaven čočkou, je z čirého skla a má závit pro přišroubováni k základně. Průměr 10,7cm, výška 3,6cm. 
LED světebiý zdroj má protioslňující úpravu, celkem 6W LED se světelným tokem 4201m, což 
odpovídá zhruba 50W žárovce. Teple bílá barva světla 3000K, index podáni barev 80. Není stmívatelné. 
Světelný zdroj je napájen 230V bez napáječe. Kryti IP65.(chodba pokoj) ks 56 348,37 19 508,72 1418,29 79 424,24

1

76

Stropní svítidlo se skleněnou čočkou. Vyrobeno z hliníku s bílou povrchovou úpravou. Kryt je 
vybaven čočkou,
Je z čirého skla a má závit pro přišroubování k základně. Průměr 10,7cm, výška 3,6cm.
LED světelný zdroj má protioslňující úpravu, celkem 6W LED se světelným tokem 4201m, což 
odpovídá zhruba
50W žárovce. Teple bílá barva světla 3000K, bdex podání barev 80. Není stmivatebé. Světebý zdroj je 
napájen
230V bez napáječe. Kryti IP6S (koupeba pokoj) ks 96 348,37 33 443,52 1418,29 136 155,84



LEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jeda. Množ. Montáže materiál
1. Eiektroinstaiace jed.cena celkem jed.cena celkem

Nástěnné svítidlo nad zrcadlo do koupeny, 6,5W LED 3000K, délka 60cm, IP44
Povrchová úprava / barva: bílá, chrom. Materiál; kov, plast. Délka (cm): 60, Výkon svět. Zdroje: LED 
6,5W,
Závit svět. Zdroje: LED integrovaná. Svět. zdroj souěástí dodávlg^: ano. Světelný tok zdroje (lumen): 
680,
Barva světla (kelvin): 3000, Index podáni barev: 80, Ovládáni a stmi'v^telnost: on/off samostatným 
vypínačem
na stěně u dveří, Připojeni svítidla: Přívodní kabel se zapojí do svoikovnice. Napájecí napětí / proud: 
230V,
Krytí IP: IP44, Senzor pohybu: ne, Třída ochrany: II, Životnost (hodiny): 3000077 ks 28 348,37 9 754,36 2 517,94 70 502,32

78

Nástěnné zvětšovací zrcátko s osvětlením LED 4,8W, 2700/3000/4000K chrom, průměr 21,6cm
Vnitřní nástěnné přisazené LED svítidlo s trojnásobným optickým zvětšením k dispozici s přepínačem 
CCT.
Díky tomu můžete u tohoto koupelnového svítidla nastavit tři teploty světla (2700/3000/4000 kelvinů). 
Vyrobeno z oceli. S předpokládanou životnosti 50 000 hodin a díky stupni krytí IP 44 je obzvlášť 
udržitelným
výrobkem nenáročným na údižbu. (koupelna pokoj zrcadlo) ks 8 348,37 2786,96 4 149,64 33 197,12

79
Elegantní stolní lampa v černé barvě. Ovládá se vypínačem na kabelu. Lampa je velmi stabilní, 
sklon ramene lze nastavit Výška 60cm, průměr základny 15cm. LED 1IW, 3000K, 9001m ks 44 316,70 13 934,80 2 373,28 104 424,32

80

Venkovní nástěnné svítidlo
Materiál: hliník, Výška (cm): 19. Šířka (cm): 17.2, Hmotnost (kg); 0.859, Výkon svět. Zdroje; lOW,
Závit svět. Zdroje: LED integrovaná, Svět. zdroj součásti dodávlgr: ano. Světelný tok zdroje (lumen): 
1200,
Světelný tok svítidla (lumen); 950, Barva světla (kelvin): 3000, Ovládání a stmivatelnost: on/off.
Napájecí napětí / proud: 230V, Krytí IP: IP44, Třída ochrany: I, Životnost (hodiny); 30000 (balkon! ks 28 34837 9 754,36 1 914,78 53 613,84

81

Kovová stojací lampa v ěemé barvě
Stojací lampa se 3 světelnými prvky. Integrovaný LED modul, včetně stmívače,Verze se 3 světly
Barva černá, Integrovaná LED v teplém tónu 3000K, Včetně stmIvaSe
Výška 180cm ks 4 316,70 1 266,80 8 947,89 35 791,56

82 Nouzové osvětlení
83 NO nástěnné, LED 6W, 1 hod autonomní provoz, piktogram, IP44 ks 1 316,70 316,70 1 772,58 1 772,58
84 NO nástěnné, LED 6W, 1 hod autonomní provoz, piktogram, IP20 ks 9 316,70 2 850,30 1772,58 15953,22
85 NO stropní, LED 6W, 1 hod autonomní provoz, piktogram, IP20 ks 16 3 J 6,7<í 5 067,20 35 363,68

Mezísoučet 1,00 223 937,13 1 497 697,99
Podružný materiál, PPV 8% 119 815,84
Celkem 1 841 4S0.96

6. Žaluziový systém
86 Kabel CXKH-R 4x1,5 ks 4480 31,04 139 059,20 33,22 148 825,60
87 Kabel FTP cat 6 ks 190 25,34 4 814,60 11,55 2 194,50
88 Kabel SYKFY 4x2x0,8 oheň retardující ks 240 25,34 6 081,60 9,45 2268,00
89 Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost ks 130 34,84 4 529,20 9,85 I 280,50
90 Krabice přístrojová KP68 ks 64 100,08 6405,12 5,88 376,32
91 Krabíce přístrojová KFR68 ks 64 95,01 6 080,64 26,09 1 669,76
92 Krabice KO 68 ks 64 ^ 95,01 6 080,64 n.59 741,76
93 Jednotka pro napojení žaluzií ovládací ks 15 2216,87 33 253,05 4 589,19 68 837,85
94 Žaluziový ovladač ks 64 121,61 7783,04 733,50 46 944,00
95 Připojení a oživeni žaluzii ks 64 285,03 18 241,92
96 Nastavení, oživeni, programováni Is 25 253,36 6 334,00
97 Ukoněem' vodičů v rozvaděči - do 4x2x0,8 ks 20 82,21 1 644,20
98 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x 1,5 ks 128 73,47 9404,16
99 Koordinace s dodavatelem žaluzií hod 20 459,72 9 194,40
100 Utěsnění prostoupů hod 10 664,04 6640,40
101 Koordinace tras hod 10 459,72 4 597,20
102 Oprava projektu na konkrétní systém dodavatele hod 10 459,72 4 597,20
103' Značeni systémů - štítíty, popislqr hod 8 -------3?^ 3 677.76

Mezísoučet 1,00 278 418,33 273 138,29
Podružný materiál, PPV 8% 21 851,06
Celkem 573 407,68

7. HZS

104 Koordinace kabelových tras a ostatních profesi hod 25 459,72 11 493,00
105 Koordinace s VZT, ÚT, MR, ZI, Chlazení hod 10 459,72 4 597,20

106
Napojení zařízení VCT, UT, MAR, Zli apod (př^ojení kabelových přívodů na svorky zařízení -
dodavatelé zarířeni musí dodat instalační manuály hod 20 459,72 9 194,40

107 Vyhotovení provozní dokumentace, harmonogram údržby, revize, apod. bod 10 459,72 4 597,20
108
109

Stavební přípomoce (vrtání, sedkání, drážkování,prostupy) bod 60 459,72 27583,20
Fotodokumentace uložení zemniěů vč.provedení bod 4 459,72 1 838,88

110 Napojeni na etapu sever hod 10 459,72 4597,20
111 Úprava v rozvodně - stávající hod 10 459,72 4 597,20
112
113

Propojení a koordinace propojení ochrany před bleskem na pavilon B hod 12 459,72 5 516,64
Revize ochrany před bleskem stáv.pavilonu B hod 15 459,72 6 895,80

114
115

Vedení rozvodů stávající trasou objektu sever hod 20 459,72 9194,40
Utěsněni požární prostupů hod 20 459,72 9 194,40

116
117

Vybourání požárních prostupů hod 3 459,72 1 379,16
Koordinace s FVE - konstrukce, trasy, uloženi kabelů, atd bod 10 459,72 4 597.20

118
Vzorkováni (předložení, odsouhlaseni) pohledových a designových prvků, vě. zařízení vzorkovacího
prostoru. hod 10 459,72 4597,20

119 Ekologická likvidace odpadového materiálu bod 15 459.72 6 895.80
120

121

Značení systémů - štítky, popislq^ hod 10 459.72 4 597,20
Vypracováni VDD - Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby, tištěná pare a digitální verze
v otevřené (dwg, doc, xb) a uzavřené (pdf) fiarmě bod 70 459,72 32 180.40

S-EI-B



LEKTROINSTAUCE ROZPOČET

p.č. Popis Jeda. Množ. Montáže materiál

1. EUktroínstaiaco jed.cena celkem jed.cena celkem

122 Oznámení o zahájení prací dle vyhlášky č.73/2010 sb, stavonisko hod 40 459,72 18 38S.80

123 Revize uzemnění hod 20 459,72 9 194,40

124 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 50 459,72 22 986,00
125 Revize zařízení pro ochranu před bleskem dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305 hod 30 459,72 13 791,60

126 Zdvíhací plošiny hod 30 459,72 13 791,60

Mezisouěel 1,00 231 698J18

Poznámka;
Součásb' Tiahtiítnvé cenv musí bvl velkfre náklady, abv cena bvh fameinž a zahlcovala celou dcdávku a montáž.

Dodávky a monláže uvedené v nabídce musí být. včetně veíketěho souvisejicibo doplňkovéha, podružného a montážnOio matefiáki, tak aby celé a 

které se u né vztahuji. Kedítnou souěástí výkazu je projektová dokumentace, kietá je v {dípadě rozporu s W urěiijid pro rozsah PD.

li byb íLftkěni a splSovab váechny předpisy.

S-EI-B



ETAPA JIH - FVE ROZPOČET

REKAPITULACE

1. Solárnf generátor 177 697,10
2. Montážní systém 290 788,22
3. Materiál kabelových tras 15 759,00
4. Kabeláž 136 841,43
5. HZS 47 024,06
Součet bez DPH 668109,82

p.e. Popis
1. Solární generátor

Jedn. Množ. Montáže materiál
jedcena celkem jed.cena celkem

1 Fotovokaický panel, 340 Wp ks 26 766,20 19 921,20 5 618,80 146 088,80
Mezísoučet 19 921,20 146 088,80
Podružný materiál, PPV 8% 11 687,10
Celkem 177 697.10

2. Montážní systém
Betonová dlažba CSB FORMELA m Sedá 50x500x500 mtn, 28,61 kg ks 78
Betonová dlažba CSB FORMELA II šedá 50x400x400 mm, 18,27 1^ ks 78
Betonová dlažba CSB FORMELA I Sedá 50x300x300 mm, 10,24 ks 78
Konsrrukce J' v riez Kotv.;ni Joiisecrty, upevnenriio lireciiy pomoci oaiasiniho zaiireni, ion
konstrukce lOst, kompletní střešní systém včetně podpěr, propojení, spojovacího materiálu apod, 
konstrukce pro dva panely viz PD ks 13
Dodávka včetně montáže kpl ~fT?5řrnri 61 296,00 212 492,80
Mezísoučet 61 296,00 212 492,80
Podružný materiál, PPV 8% 16 999,42
Celkem 290 788.22

3. Materiál kabelových tras
TRl®KA TUhA 320 N HF m 130 25,54 3 320,20 19,41 2 523,30
PASEK stahovací ks 160 10,22 1 635,20 5.11 817,60
PASEK STAH.S POPlSímT. ks 26 10,22 265,72 7,15 185,90
hmoždinka 10x50 plast bal 3 766,20 2298,60 357,56 1 072,68
vrut 6x60 se záp.hlavou bal 3 2 421,18 ■ 3í7,SS 787,65
Mezísoučet 9 940,90 5 387,13
Podružní materiál, PPV 8% 430,97
Celkem 15 759.00

7
8
9
10 
IT

Hlavni trasa ze žlabu je součástí stavební elinstalace

4. Kabeláž
■ "íí Zesitěný solární kabel m 1820 25,54 46 482,80 “ 4S,'57' 83 665,40

Mezísoučet 46 482,80 83 665,40
Podružný materiál, PPV 8% 6 693,23
Celkem 136 841.43

5. HZS

13 Realizační (dílenská) dokumentace stavby - 'l.^ rracováni, tisk, kompletace kpl 8 172,80 8 172,80
14 Výchozí revize elektrich:vch zařízení vývod 26 45,97 1 195,22
15 Pomocné ocelové konstrukce - pozink žárově zinkovaný kg 120 45,97 5 516,40
16 Nosné konstrukce opatřené základní barvou kg 30 25,54 766,20
17 Pomocný materiál pro posfMiiení a uzemnění (svor^v, vodiče, atd.) kpl 5 618,80 5 618,80
18 Pomocný elektroinstalační materiál (hmoždinky, vruiy, šrouby, vodiče, koncovky, ...1 kpl 7 968,48 7968,48
19 Stavební přípomoce kpl 2 554,00 2 554,00
20 Kabelové štítky plastově s popisem kabelu vč. upevněni na Iďbel ks 26 10,22 265,72
21 Komplexní zkoušky hod 5 510,80 2 554,00
22 Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zkušební provoz kpl ] 3 064,80 3 064,80
23 Vvhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní řád kpl 1 021,60 1 021,60
24 Ekologická likvidace odpadového matená hi kpl 1 021,60 1 021,60
25 Prostorová a časová koordinace se stavbou a ostatními profesemi kpl 1 1 021,60 1 021,60
26 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 6mm2 ks 26 25,54 664,04
27 Podružný materiál nezbytný pro '^robu rozvaděče (dutínkv, lanka, perforované žlaby apod.) kpl 1 2 554,00 2 554,00
28 Doprava a přesun hmot kpl 1 1 021,60 1 021.60
29 Ukončeni vodiče izolovaného do průřezu 16Tnm2 kpl 2 043,20 2 043,20

Mezisoučet 47 024.06

Poznámka:
SouiižH nabídková mov musí bvt veškcrf cákladv. abv cent bvb koneťnž a zahmnvah ggtau <lodžvku a montáž,

Dodávky a montáže uvedené v nsbidce miui véemé vcUjetéba souvšejiciho doplňkového, podružného a moiuážnlho matenilu, tak aby celé aHzeai byb ainkénl a splňovab véechny t^dpšy, 

které se aa fií vztahují. Nedftnou souHsU výkazu je pnqektovi dokumentace, která je v ptipadé ro^tu s W uriujlci pro rozsah PD.



Lázeňský dům AURORA
Zvýšení ubytovací kapacity

SLR slaboproudv
Slaboproudv celkem bez DPH 1 838 858,40 Kč

Pavilon Jih
EPS - Elektrická požární signalizace

Rekapitulace roqxtčtu
Materiál a dodávky celkem 171 634,46 Kč
Montážní práce a služby celkem 122 900,03 Kč
PPV 1% obor 001-025 1 716,34 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 7 374,00 Kč
Celkem bez DPH 303 624,84 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému

číslo p Popis položky J MJ Jedn.cena Celkem
Optický kouřový hiásič 71 ks 1 555,39 Kč 110432,69 Kč
Sokl hlásiče 71 ks 160,90 Kč 11 423,90 Kč
Elektronika tlačítkového hlásiče PAM s oddělovačem 4 ks 1 823,56 Kč 7 294,24 Kč
Skříň tlačítkového hlásiče ABS červená 4 ks 311,08 Kč 1 244,32 Kč
Siréna s majákem 5 ks 1 930,82 Kč 9 654,10 Kč
Přídržný magnet dveřní s kotvou na kloubu a tlačítkem 4 ks 2 574,43 Kč 10 297,72 Kč
Zkušební prostředek pro bodové hlásiče 1 ks 911,78 Kč 911,78 Kč
Celkem 151 258,75 Kč

Montáž elektronického systému
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Programování rozšíření systému o J 1 spr 8 581,44 Kč 8 581,44 Kč
Montáž patice hlásiče 71 ks 160,90 Kč 11423,90 Kč
Montáž automatického hlásiče 71 ks 53,63 Kč 3 807,73 Kč
Přezkoušení a uvedení do provozu 71 ks 160,90 Kč 11423,90 Kč
Montáž tlačítkového hlásiče 4 ks 268,17 Kč 1 072,68 Kč
Přezkoušení a uvedení do provozu 4 ks 182,36 Kč 729,44 Kč
Montáž sirény s majákem 5 ks 589,97 Kč 2 949,85 Kč
Přezkoušení a uvedení do provozu 5 ks 32,18 Kč 160,90 Kč
Měření izolačního odporu úseku smyčky 76 ks 42,91 Kč 3 261,16 Kč
Montáž přídržných magnetů 4 ks 858,14 Kč 3 432,56 Kč
Celkem 46 843,^ KčJ

Dodávka instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Elektroinstalační úložní materiál 15 m 59,00 Kč 885,00 Kč
Příchytka kabelů, ohníodolná 200 ks 48,27 Kč 9 654,00 Kč
Elektroinstalační úložní materiál s funkčností při požáru 20 m 96,54 Kč 1 930,80 Kč
Trubka ohebná do stěny 23mm 15 m 26,82 Kč 402,30 Kč
Kabel samoshášivý pro propojení hlásičů 100 m 23,60 Kč 2 360,00 Kč
Kabel ohniodolný bezhalogenni s funkčnosti při požáru 70 m 48,27 Kč 3 378,90 Kč
Pomocný materiál (příchytky, hmoždinky...) 0,3 spr 3 432,58 Kč 1 029,77 Kč
Protipožární utěsňovací materiál 0,3 kpl 2 449,80 Kč 734,94 Kč
Celkem 20 375J1 Kč

Montáž instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
401 Značeni trasy vedení 150 m 12,87 Kč 1 930,50 Kč
402 Instalace elektroinstalačního úložného materiálu 150 m 128,72 Kč 19 308,00 Kč
403 Instalace kabelů 180 m 26,82 Kč 4 827,60 Kč
404 Průrazy, pomocné stavební práce 37 ks 193,08 Kč 7 143,96 Kč
405 Protipožární utěsnění prostupů 37 ks 389,74 Kč 14 420,38 Kč

Celkem 47 630,44 Kč

Ostatní práce
číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
502 Revize celého stému systému EPS v areálu Aurora 1 ks 23 598,96 Kč 23 598,96 Kč

S-SLP



505 Zkušební provoz
508 Dopravně, stavební přípomoce, ostatní

3 hod 
0,3 kpl

750,88 Kč 
8 581,44 Kč

2 252,64 Kč 
2 574,43 Kč

Celkem

Pavilon Jih
ER - Evakuační rozhlas

28 426,03 Kč

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem
Montážní práce a služby celkem
PPV 1% obor 001-025
PPV 6% mimo oboru 001-025
Celkem bez DPH

103 674,83 Kč 
80 690,18 Kč

1 036,75 Kč 
4 841,41 Kč

190 243,17 KČ

Rozpočet
Dodávka elektronického systému

číslo pi Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
106 Stropní reproduktor do podhledu 12 ks 1 287,22 Kč 15 446,64 Kč
107 Panelový reproduktor 52 ks 1 287,22 Kč 66 935,44 Kč

Celkem 82 382,08 Kč

Montáž elektronického systému
číslo pi Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Montáž stropního reproduktoru včetně krytu 12 ks 643,61 Kč 7 723,32 Kč
Montáž skříňového reproduktoru 52 ks 589,97 Kč 30 678,44 Kč
Celkem 38 401,76 Kf

Dodávka instalačního materiálu
číslo pi Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Elektroinstalační úložní materiál s funkčností 30 m 96,54 Kč 2 896,20 Kč
Kabelová objímka ohnivzdorná vč.ohniodolné kotvy 250 ks 48,27 Kč 12 067,50 Kč
Trubka pod omítku 23 15 m 12,87 Kč 193,05 Kč
Celkem 1515%75Kči

Montáž instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Značení trasy vedení 100 m 12,87 Kč 1 287,00 Kč
Instalace elektroinstalačního úložného materiálu 30 m 128,72 Kč 3 861,60 Kč
Montáž ohniodolné objímky vč.kotvy 250 ks 48,27 Kč 12 067,50 Kč
Instalace trubky 23 vč. sekání 15 m 145,88 Kč 2 188,20 Kč
Průchod zdivém 50 ks 160,90 Kč 8 045,00 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 25 ks 389,74 Kč 9 743,50 Kč
Celkem 37 192,80 Kč

Ďodávka kabelových rozvodů
číslo pi Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Kabel ohniodolný dle EN 54 a další 130 m 47,20 Kč 6136,00 Kč
Celkem 6 136,00 K^

Montáž kabelových rozvodů
číslo pi Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Montáž kabelu pro ER v objektu 130 m 26,82 Kč 3 486,60 Kč
Celkem 3 486,60 KČ

Ostatní práce
číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Dopravné 1 Sk 1 609,02 Kč 1 609,02 Kč
Celkem 1 609,02 Kč

Pavilon Jih
EZS - Elektrická zabezpečovací signalizace

Rekapitulace rozpočtu
Celkem bez DPH 0,00 Kč
V pavilonu Jih není realizováno!

S-SLP



Pavilon Jih
SK - Strukturovaná kabeláž

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 254 092,62 Kč
Montážní práce a služby celkem 328 864,47 Kč
PPV 1% obor 001-025 2 540,93 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 19 731,87 Kč
Celkem bez DPH 605 229,89 Kč

Rozpočet 
Dodávka SK

Číslo pi Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, stejné jako El, hygien, prostory S6 ks 482,71 Kč 27 031,76 Kč
Zásuvka osazená cat 5e 2xRJ45, (WIFI) 8 ks 482,71 Kč 3 861.68 Kč

Patch cord cat.Se UTP 1m 60 ks 32,18 Kč 1 930,80 Kč
Patch cord cat.Se UTP 3m 60 ks 37,64 Kč 2 252,40 Kč
Patch cord telefonní 1m 36 ks 21,46 Kč 750,75 Kč
Patch cord telefonní 3m 3S ks 26,82 Kč 938,70 Kč
Popisné štítky 200 ks 9,66 Kč 1 930,00 Kč
Montážní sada komplet 6 ks 26,82 Kč 134,10 Kč
WIFI kom WiFI AP UniFi AC longRangeunikace 8 ks 2 146,36 Kč 17 162,88 Kč

Operátorský přístroj 28 ks 689,97 Kč 16 519,16 Kč
Celkem 72 512,23 Kč

Ďodávka instalačního materiáiu
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Úložný systém do podhledu(např.žlaby kompet s víkem nebo uchycenf.v držácíc 80 m 396,89 Kč 31 751,20 Kč
Úložný systém vertikální stoupačky 10 m 289,62 Kč 2 896,20 Kč
Stropní držák KDK 400 ks 82,60 Kč 33 040,00 Kč
Upevňovací systém hmoždinkaA/rut 100 ks 26,82 Kč 2 682,00 Kč
Úložný systém do stěn - trubky 36mm 0 m 26,82 Kč 0,00 Kč
Úložný systém do stěn - trubky 23mm 140 m 16,09 Kč 2 252,60 Kč
Vodič černý protahovaci CY 1 140 m 6,36 Kč 750,40 Kč
Krabice univerzální pod zásuvku 68mm 66 ks 6,44 Kč 418,60 Kč
Krabice univerzální protahovaci 125mm 5 ks 82,60 Kč 413,00 Kč
Protipožární tmel typ dle prostupu 30 ks 182,36 Kč 5 470,80 Kč
Vodič černý protahovaci CY 1 140 m 4,72 Kč 660,80 Kč
Drobný pomocný materiál (hmoždinky, sádra...) 0.4 spr 11 799,48 Kč 4 719,79 Kč
Celkem 85 0^,39 KČ

Ďodávka kabelových rozvodů
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Kabel datový UTP LSOH cat Se 7600 m 12,87 Kč 96 525,00 Kč
Celkem 96 525,00 Kč

Montáž elektronického systému
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
Ukončení kabelů na patch panelu kat.SE, UTP 130 ks 91,18 Kč 11 853,40 Kč
Montáž zásuvek katSe FTP 66 ks 48,27 Kč 3 137,55 Kč
Ukončení kabelů na zásuvkách 122 ks 64,36 Kč 7 851,92 Kč
Volný kabel - rezerva 8 ks 32.18 Kč 257,44 Kč
Montáž patch kabelů 190 ks 21,46 Kč 4 075,50 Kč
Měření SK vč. tisku protokolu 122 ks 80,46 Kč 9 814,90 Kč
Montáž WIFI 8 ks 611,43 Kč 4 891,44 Kč
Celkem 41 882,15 Kč

Montáž instalačního materiálu
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
Značení trasy vedení 600 m 12,87 Kč 6 435,00 Kč
Montáž úložného systému horizontálního 80 m 268,17 Kč 21 453,60 Kč
Montáž úložného systému vertikálního 10 m 235,99 Kč 2 359,90 Kč
Montáž upevňovacích držáků 400 ks 26,82 Kč 10 728,00 Kč
Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrováni,..) 140 m 139,45 Kč 19 523,00 Kč
Zatažení vodiče CY do trubek 140 m 3,22 Kč 450,80 Kč

S-SLP



Krabice univerzální pod zásuvku 68mm
Montáž krabice 125mm
Průchod zdivém do 30cm
Protipožární utěsněni prostupů

65 ks
5 ks

30 ks
30 ks

59,00 Kč 
93,32 Kč 

182,36 Kč 
278,39 Kč

3 835,00 Kč 
466,60 Kč 

5 470,80 Kč
8 351,70 Kč

Celkem 79 074,40 Kč

Montáž kabelových rozvodů Ť21Mk
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Instalace kabelu cat.5e 7500 m 26,82 Kč 201 150,00 Kč
Celkem 201 150,00 Kč

Ostatní práce
číslo pi Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Koordinace činností pří realizaci, návaznost na systémy
Integrace do stávajícího systému

3 hod
6 hod

750,88 Kč 
750,88 Kč

2 252,64 Kč 
4 505,28 Kč

Celkem 6 757,92 KČ

Pavilon Jih
CCTV • Kamerový systém

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem
Montážní práce a služby celkem
PPV 1% obor 001-025
PPV 6% mimo oboru 001-025

78 025,84 Kč 
65 069,72 Kč 

780,26 Kč 
3 904,18 Kč

Celkem bez DPH 147 780,00 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému analog
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
[KAMERY HIKVISION {stejné jako na Wellness)

4MPx IP dome kamera 1/3" CMOS, max. rozlišení 2560 x 1440 @ 20fps, video 
komprese H.265/H.264/MJPEG, dual stream, motorizovaný objektiv 2.8-12mm, IR 
přísvit až 30m, WDR 120dB, 3D DNR, ICR, BLC, podpora karet micro SD/SDHC/SDXC až 
128GB, napájení PoE/DClZV, krytí IP67, provozní teplota -30°C až +S0°C 8 ks 6 757,88 Kč 54 063,04 Kč

4MPx IP bullet kamera 1/3" CMOS, max. rozlišení 2560 x 1440 13) 20fps, video 
komprese H.265/H.264/MJPEG, dual stream, motorizovaný objektiv 2.8-12mm, IR 
přísvit až 30m, WDR 120dB, 3D DNR, ICR, BLC, podpora karet micro SD/SDHC/SDXC až 
128GB, napájení PoE/DC12V, krytí IP67, provozní teplota -30°C až +50^
Patch cord cat.5e UTP 3m

1 ks
8 ks

6 757,88 Kč 
37,54 Kč

6 757,88 Kč 
300,32 Kč

Celkem 61 121,24 Kč

Montáž elektronického systému tžíMS
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Montáž kamery na stěnu čí strop
Montáž venkovní kamery na stěnu
Nastavení místní sítě a adresování systémových kamer

8 ks
1 ks
1 hod

1 501,75 Kč
2 467,16 Kč 

750,88 Kč

12 014,00 Kč 
2 467,16 Kč 

750,88 Kč
Celkem 15 232,04 Kč

Dodávka kabelový^ rozvodů 721DK
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Kabel datový FTP LSOH cat 5e 400 m 12,87 Kč 5 148,00 Kč
Celkem 5 148,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů 721MK
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Instalace kabelu cat.Se 400 m 26,82 Kč 10 728,00 Kč
Celkem 10 7J8,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu 721 Dl
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Úložný systém (napr.úchyty,žlaby..) (společný s SK)
Úložný systém do stěn - trubky (např. FXP 25)

30 m
20 m

375,44 Kč 
16,09 Kč

11 263.20 Kč 
321,80 Kč

S-SLP



Vodič černý protahovací CY 1 20 m 5,36 Kč 107,20 Kč
Krabice univerzální 68mm 10 ks 6,44 Kč 64,40 Kč
Celkem 11 75^60

Montáž instalačního materiálu T21MI
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
Značeni trasy vedení 170 m 12,87 Kč 2 187,90 Kč
Montáž úložného systému (v systému SK) 30 m 268,17 Kč 8 045,10 Kč
Uložení trubek rozvodů (řezáni,sádrování,..) 20 m 139,45 Kč 2 789,00 Kč
Zataženi vodiče CY do trubek 20 m 3,22 Kč 64,40 Kč
Krabice univerzální pod zásuvku 66mm 10 ks 91,18 Kč 911,80 Kč
Průchod zdivém do 30cm 3 ks 182,36 Kč 547,08 Kč
Celkem 14 545,28 Kč

Ostatní práce
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
Revize systému CCTV 1 ks 5 363,40 Kč 5 363,40 Kč
Návody, těch. dokumentace 1 kpl 10 726,80 Kč 10 726,80 Kč
Integrace do stávajícího systému 6 hod 750,88 Kč 4 505,28 Kč
Zkušební provoz 2 hod 375,44 Kč 750,88 Kč
Dopravné 1 sk 3 218,04 Kč 3 218,04 Kč
Celkem 24 564,40 KČ

Pavilon Jih
STA - Společná televizní anténa

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 110 664,64 Kč
Montážní práce a služby celkem 94 912,97 Kč
PPV1% obor 001-025 1 106,65 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 5 694,78 Kč
Celkem bez DPH 212 379,03 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Zásuvka účastnická TV/R, včetně krytu a rámečku 28 ks 289,62 Kč 8 109,36 Kč
Drobný materiál (F konektory, příchytky, spojovací materiál..) 1 spr 1 823,56 Kč 1 823,56 Kč
Držák na stěnu, standard: TB TV wall mount TB-43P 28 ks 1 287,22 Kč 36 042,16 Kč
Sada spojovacího materiálu pro držáky TV 28 ks 48,27 Kč 1 351,56 Kč
Celkem 47 3^64 K^

Dodávka instaiačního materiálu
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Úložný systém (žlaby, rošty, držáky) společně s SK 20 m 375,44 Kč 7 508,80 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná průměr 20mm 200 m 26,82 Kč 5 364,00 Kč
Protahovací vodič CY 200 m 5,36 Kč 1 072,00 Kč
Odbočná krabice KU 68-1902 28 ks 8,58 Kč 240,24 Kč
Protipožární tmel typ dle prostupu 3 ks 189,30 Kč 567,90 Kč
Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky...) 1 spr 4 827,06 Kč 4 827,06 Kč
Celkem 19 580,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Kabel koaxiální 75 ohm, LSFH 6,9mm, PVC, vnitř, vodič 1,2mm Cu, opletení 
Cu, odpor vnitřního vodiče 16 ohm/km, odpor opletení 12 ohm/km, útlum při 
800 MHz 15 dB/100m, útlum stíněním 30-1000 MHz >85 dB 1700 m 25,74 Kč 43 758,00 Kč
Celkem 43 758,00 Kč

Montáž elektronického systému
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
Montáž zásuvka účastnická anténní 28 ks 182,36 Kč 5 106,08 Kč
Zakončení a měření TV signálu na zásuvkách 28 ks 91,18 Kč 2 553,04 Kč
Instalace držáků pro televize na stěnu 28 ks 482,71 Kč 13 515,88 Kč
Celkem 21 175,00 Kč

S-SLP



Montáž instalačního materiálu
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

ZnaCení trasy vedení 300 m 12,87 Kč 3 861,00 Kč
Montáž úložného systému 20 m 128,72 Kč 2 574,40 Kč
Montáž trubky ohebné pod omítku (frézování, sádrováni..) 200 m 53,63 Kč 10 726,00 Kč
Instalace odbočná krabice KU 68-1902 28 ks 37,54 Kč 1 051,12 Kč
Průchod zdivém do 30mm 3 spr 75,09 Kč 225,27 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 2 spr 133,63 Kč 267,26 Kč
Zatažení vodiče CY do trubek 200 m 5,36 Kč 1 072,00 Kč
Celkem 19 777,05 Kč

Montáž kabelových rozvodů
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Instalace kabelu koaxiálního do žlabu či trubky 1700 m 26,82 Kč 45 594,00 Kč
Celkem 45 594,00

Ostatní práce
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Koordinace činností při realizaci 4 hod 750,88 Kč 3 003,52 Kč
Zkušební provoz 1 hod 5 363,40 Kč 5 363,40 Kč
Celkem 8 366,92 Kč

Pavilon Jih
EKV (ACS) - Elektrická kontrola vstupu

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 35 728,98 Kč
Montážní práce a služby celkem 14 528,52 Kč
PPV 1% obor 001-025 357,29 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 871,71 Kč
Celkem bez DPH 51 486,50 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému

číslo pi Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
ACS POVOLENÍ VSTUPU
914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény + redukce 1 ks 4 966,51 Kč 4 966,51 Kč
READ S/N OF MIFARE AND FELICA CARD 1 ks 2 746,06 Kč 2 746,06 Kč
Montážní rámeček pro MF7-xx/FL20 plast (povr.mont) 1 ks 493,43 Kč 493,43 Kč

Elektromechanický zámek
Elektromechanický samozamykací zámek ABLOY 1 ks 14 910,25 Kč 14 910,25 Kč
Kabel k elektromotorickým zámkům (6 m) 1 ks 1 287,22 Kč 1 287,22 Kč
Pratiplech k zámku ABLOY, 1 ks 1 287,22 Kč 1 287,22 Kč
EA280/23 Kabel, průchodka kr.

Bezpečnostní kováni IKON, klika/klika pro EL460 včetně děleného čtyřhrami 9x9 mm a
1 ks 718,70 Kč 718,70 Kč

šroubů 1 ks 4 934,33 Kč 4 934,33 Kč
Celkem 31 34372 Kč

Montáž eiektronického systému tžlMS
číslo pi Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

instalace přístupového bodu - oboustranný 1 ks 2 574,43 Kč 2 574,43 Kč
příprava dveří pro instalaci el.mag.zámku 1 ks 536,34 Kč 536,34 Kč
instalace el.mag.zámku do dveří 1 ks 911,78 Kč 911.78 Kč
Celkem 4 022,55 Kč

Dodávka instalačního materiálu 721 Dl
číslo pi Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Trubka ohebná 23mm 10 m 24,67 Kč 246,70 Kč
Krabice pod čtečku (68mm) 1 ks 128,72 Kč 128,72 Kč
Krabice průchozí 68mm, 1 ks 6,44 Kč 6,44 Kč
Krabice s funkčností při požáru k ovládání dveří, 1 ks 396,89 Kč 396,89 Kč
Ovládací relé 1 ks 182,36 Kč 182,36 Kč
Vodič černý protahovací 10 m 4,29 Kč 42,90 Kč
Pomocný podružný materiál (příchytky, sádra...) 0,3 spr 2252,63 Kč 675,79 Kč
Celkem 1 679,80 Kč

S-SLP



Montáž instalačního materiálu T21MI
Číslo pi Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

Značení trasy vedení 10 m 12,87 Kč 128,70 Kč
Montáž trubky ohebné do 23mm pod omítku včetně drážky 10 m 45,05 Kč 450,50 Kč
Průchod zdivém do 30cm 2 ks 139,45 Kč 278,90 Kč
Zataženi vodiče CY do trubek 10 m 2,15 Kč 21,50 Kč
Instalace krabice pod čtečku 1 ks 48,27 Kč 48,27 Kč
Instalace krabice ovládání dveří 1 ks 64,36 Kč 64,36 Kč
Instalace krabice průchozí 1 ks 42,91 Kč 42,91 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 0,3 sad 1 893,02 Kč 567,91 Kč
Celkem 1 603,05 Kč

Dodávka kabelových rozvodů Ť2lbk
číslo pi Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

TA [2x(2x0.50)+2x1]SN-PE/NE 40 m 38,62 Kč 1 544,80 Kč
Kabel CYSY2x2,5 H05W-F 2x2,5 40 m 27,89 Kč 1 115,60 Kč
BELDEN cat 6e UTP lanko 3 m 15,02 Kč 45,06 Kč
Celkem 2 705,46 Kč

Montáž kabelových rozvodů tžiMk
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

llPokládka kabeláže 80 MJ 53.63 Kč 4 290,40 Kč
Celkem 4 290,40»»

Ostatní práce
číslo pi Popis položí^ MJ Jedn. cena Celkem

Zkušební provoz, dodatečné úpravy v nastavení systémů dle požadavků 
provozovatele

1
hod 911,78 Kč 911,78 Kč

Úklid 1 hod 697,24 Kč 697,24 Kč
VRN 1 kpl 1 501,75 Kč 1 501,75 Kč
Doprava 1 kpl 1 501,75 Kč 1 501.75 Kč

Pavilon Jih
HS - Hotelový systém E

4 612,52 Kč

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 241 187,31 Kč
Montážní práce a služby celkem 79 731,87 Kč
PPV 1% obor 001-025 2 411,87 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 4 783,91 Kč
Celkem bez DPH 328 114,97 Kč

Dodávka elektronického systému
Číslo pi Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

dveřní ZÁMKY:
Kartový zámek eSigno zahrnující:

Dveřní kování provedení "Matný chrom AI", Elektroniku se čtečkou RFID, 24 ks 5 492,12 Kč 131 810,88 Kč

Montážní materiál 24 ks 110,49 Kč 2 651,76 Kč
Zadlabací zámek ANTIPANIC 24 ks 1 102,72 Kč 26 465,28 Kč

Cylindrická vložka s trnem 24 ks 492,36 Kč 11 816,64 Kč
Segment pro uzamykání zevnitř 24 ks 211,32 Kč 5 071,68 Kč
PWS
eSIgno PWS slot pro vkládání čipových hodinek 24 ks 2 515,43 Kč 60 370,32 Kč
Propojovací kabel 3žilový CU Imm (bílý,řlutý,černý) 75 m 15,34 Kč 1 150,50 Kč
Trubka ohebná 23mm 75 m 24,67 Kč 1 850,25 Kč
Celkem 241 187,31 ^

Montáž elektronického systému T21MS
číslo pi Popis položky MJ Jedn, cena Celkem

práce spojené s úpravou dveří. Instalace zámků 24 ks 766,97 Kč 18 407,28 Kč
Montáž zámků FAB 24 ks 836,69 Kč 20 080,56 Kč
Integrace nových Instalací do stávajícího systému a práce na stávajících 
systémech 1 hod 1 415,94 Kč 1 415,94 Kč

S-SLP



Montáž PSW slot 24 ks 536,34 Kč 12 872,16 Kč
programování, základní oživení, základní nastavení, základní uvedení do 
provozu 1 souboi 6607,7

6 607,71 Kč
Montáž trubky ohebné do 23mm pod omítku včetně drážky 75 m 45,05 Kč 3 378,75 Kč

IjPokládka kabeláže 75 MJ 85,81 Kč 6435,75 Kč
Celkem 69 198,15 Kč

Ostatní práce
číslo pi Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Předání a zaškolení obsluhy 1 kpl 1 415,94 Kč 1 415,94 Kč
Stavební práce, koordinace činnosti - dveře, silnoproud 1 ks 1 609,02 Kč 1 609,02 Kč
Režijní náklady 1 kpl 7 508,76 Kč 7 508,76 Kč
Celkem 10 533,72 Kč

S-SLP



krycí list soupisu prací

stavba:

Zvýšení ubytovací kapacity venkovní úpravy - lázeňský dům Aurora

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

2 842 983,34

Základ daně 
2 842 983,34 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
597 026,50 

0,00

CZK 3 440 009,84

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko

VU-VU



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

Zvýšení ubytovací kapacity venkovní úpravy - lázeňský dům Aurora

Místo: Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZÍ^

Náklady ze soupisu prací 2 842 983,34

HSV - Práce a dodávky HSV 2 842 983,34

1 - Zemni práce 1 124 105,99

5 - Komunikace pozemní 1 528 293,37

9 - Ostatní konstrukce a práce 12 131,50

96 - Bourání konstrukcí 33 716,06

997 - Přesun sutě 126 419,18

998 - Přesun hmot 18 317,24

SOUPIS prací

stavba:

Zvýšení ubytovací kapacity venkovní úpravy - lázeňský dům Aurora

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

#ODKAZ!
#ODKAZ!

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

#ODKAZ!

#ODKAZ!
#ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 842 983,34

D HSV Práce a dodávky HSV 2 842 983,34

D 1 Zemní práce 1 124 105,99

28 K 121151123
Sejmutí omice plochy přes 500 m2 ti vrstvy do 200 mm 
strojně vč.odvoz do100m/na pozemek investora

1

m2 5 311,000 13,69 72 707,59

w
w
w
w

37 K 122211101

"zatrav plochy"3294,0+"objekty"336,0+480,0 
"ret-nádrž a připojeni,oko!(”350,0+320,0 
"nový chodník"994,0-"stávající "463,0
Součet
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti 1. 
skupinv 3 ručně

m3

4 110,000 
670,000 
531,000

5 311,000

42,600 945,29 40 269,35

w
w
w

35 K 122251104

"chc>d.okap"24,0 
"zpev.plochy teras"18,6
Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžítelnosti 1, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3

24,000
18,600
42,600

347,900 140,73 48 959,97

w
w

"chod.asfalt."347,9
Součet

347,900
347,900

42 1 K
131151103

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžítelnosti 1, 

skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně
m3 45,000 188,28 8 472,60

w
w
w

reten.záhon
45,0
Součet

45,000
45,000

43 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžítelnosti 1, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 8,250 942,37 7 774,55

w
w
w

napojení na ret záhon
33,0*0,5*0,5
Součet

8.250
8.250

VU-VU



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK| Cena celkem [CZK]

58 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných strojně
m3 24,000 130,05 3121,20

W chodník k požár.schodíšti
W 24,0 24,000
W Součet 24,000

56 K. 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z 
horniny třídy těžítelnosti 1, skupiny 1 až 3

m3 419,750 289,21 121 395,90

w 42,6+347,9+45.0+8,25 443,750
w -24,0 -24,000
w Součet 419,750

49 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 755,550 174,69 131 987,03

w 419,75*1,8 755,550
w Součet 755,550

30 K 171211101
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných ručně náplň 

retenčního záhonu
m3 40,000 113,55 4 542,00

w 40,0 40,000
w Součet 40,000

32 M 583373Í0 štěrkopísek frakce 0/4 t 40,000 451,29 18 051,60

w 2t/m3
w 20*2,0 40,000
w Součet 40,000

33 M \10321100 zahradní kompoat m3 6,000 1 154,92 6 929,52

31 M 10311100 rašelina m3 6,000 2 620,40 15 722,40

39 K 181101123
Úprava pozemku s rozpojením, pfehrnutím, urovnáním a 

přehnutím do 60 m zeminy tř 1 a 2
m3 3 964,000 39,12 155 071,68

7 K 181911102
Úprava pláně v hornině třídy těžítelnosti 1, skupiny 1 až 2 se 

zhutněním ručně
m2 142,000 41,45 5 885,90

w okap. chodník,terasy
w 80,0+62,0 142,000
w Součet 142,000

38 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžítelnosti 1, skupiny 1 až 3 se 

zhutněním strolně
m2 994,000 23,39 23 249,66

w nový asf.chodník
w 994,0 994,000
w Součet 994,000

13 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžítelnosti 1, skupiny 1 až 3 

bez zhutnění stroině
m2 3 964,000 14,66 58 112,24

w sadové ůpravy.vsakovací plocha a napojení
w 3294,0+350,0+320,0 3 964,000
w Součet 3 964,000

szríc
182112121

Svahování v zářezech v hornině třídy těžítelnosti 1, skupiny 3 

ručně
m2 115,000 136,84 15 736,60

w svahování chodník k požár.schodíšti
w 115,0 115,000
w Součet 115,000

41 K 182311123
Rozprostření omice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm 

ručně
m2 400,000 257,19 102 876,00

w "předběžně ručně "400,0 400,000
w Součet 400,000

40 182351133
Rozprostření omice pl pres 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl 

vrstw do 200 mm stroině
m2 3 564,000 48,82 173 994,48

w "vým.dle sad.úpravy "3294,0 3 294,000
w "okolí ret. záhonu a napojenr350,0+320,0 670,000
w -"předběžně ručně "400,0 -400,000
w Součet 3 564,000

46 K 122151405
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžítelnosti 1, 

skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně
m3 796,600 60,27 48 011,08

w omice pro převoz
w 796,6 796,600
w Součet 796,600

Vodorovné přemístění přes 50m do 500 m

47 K 162351103 výkopku/sypaníny z horniny třídy těžítelnosti 1, skupiny 1 až

3

m3 796,600 76,87 61 234,64

w omice pro převoz
w 796,6 796,600
w Součet 796,600

D 5 Komunikace pozemní 1 528 293,37

18 K 577134111
S03’Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tr. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 994,000 258,46 256 909,24

573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 994,000 258,46 256 909,24

10 K 565135111
/Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 +tl.50mm 

(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m
m2 994,000 258,46 256 909,24

11 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-32 m2 1 988,000 205,75 409 031,00

w
w

994,0*2
Součet

1 988.000 
1 988,000

vú-vu



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 K 596811221
S02-Kladenf betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z 

kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2
m2 62,000 346,48 21 481,76

20 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu

1:5 ze štěrkopísku tl od 30mm do 100 mm
m2 62,000 96,08 5 956,96

Vysoce pevnostní vibrolisovaná dvouvrstvá betonová
6

—

M TSR1 dlažba.mrazuvzdomá odolná posypovým látkám 600/300/80 
spáry 3mm -barva cotormix arabtca /vrz katalogový list P01

m2 62,000 694,89 43 083,18

K 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100

m2 142,000 157,22 22 325,24
mm

w 62,0+80.0 142,000
w Součet 142,000

1 K
1564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 16-32 m2 142,000 256,22 36 383,24

w 62,0+80,0 142.000
w Součet 142,000

Uloženi sypanin z hornin nesoudržných kamenitých do
15 K 1781535R násypů hrází ve vrstvách -provedení kamenité hráze a 

dna retenčního záhonu
m3 85,900 82,49 7 085,89

w 70,9+"dno"100,0*0,15 85,900
w Součet 85,900

17 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 120,260 619,19 74 463,79
w 85.9‘1.4 120,260
w Součet 120,260

29 K 919726123
Geotextille pro ochranu, separací a tiltraci netkaná měrná 
hmotnost do 500 a/m2

m2 100,000 88,32 8 832,00

19 K 637211112
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10 

/vě.opravv a doplněni stávailciho
m2 80,000 830,77 66 461,60

w 80,0 80,000
w Součet 80,000

21 K 451457777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu
1:5 z MC tl do 50 mm

m2 80,000 225,16 18 012,80

22 K 916231213
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 55,000 230.01 12 650,55

w venkovní terasy
w Součet 0,000
w 55,0 55,000

23 M 592Í7036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 56,100 170,81 9 582,44
w 55,0 55,000
w Součet 55,000
w 55'^1,02 'Přepočtené koeficientem množství 56,100

24 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 7,000 3 173,60 22 215,201

D 9 Ostatní konstrukce a práce 12 131,50

44 K 919511112 Čela propustků z lomového kamene do cementové malty m3 1,000 12 131,50 12 131,50

D 96 Bourání konstrukcí 33 716,06

26 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes

200 m2
m2 463.260 45,61 21 129,29

27 K 113107221
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 100 mm 

stroině dI přes 200 m2
m2 463,260 27,17 12 586,77|

D 997 Přesun sutě 126 419,18

51 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 78,754 46,58 3 668,36

52 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů t 1 102,556 11,65j

12 844,78|

w 78.754*14 1 102,556
w Součet 1 102,556

50 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 101,917 52,41 5 341,47j

w "Živice"
w 101,917 101,917
w Součet 101.917

53 K 997221569
Pfipiatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů

t 1 426,838 11,65
16 622,661

w 101,917*14 1 426,838
w Součet 1 426,838

54 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

101,917 727,89 74 184,37

w "živice"101,917 101,917
w Součet 101,917

55 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (sNádkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 78,754 174,69

13 757,54|

D 998 Přesun hmot 18 317,24

25 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 265,814 68,91 18 317,24

VU-VU



SEZNAM ROSTLIN NAVRŽENÝCH PRO VÝSADBU

stromy 14 14 114500 kč

Keře 427 207 32265 kč

Trvalky 187 1714 85110 kč

Cibuloviny 3700 37000 kč

268 875,00 kč

Stromy
označení taxon velikost ks cena/lks cena celkem velikost bálu velikost jamky

CAS Castanea sativa - kaštanovnik setý ok 18-20cm 2 9500 19000 80 1
ULG Ulmus elabra - řilm horský ok 18-20cm 3 9500 28500 80 1
BET Betula pendula - bříza bělokorá ok 18-20cm 1 9000 9000 80 1
PSI Pínus svivestrís - borovice lesní v 300cm 3 7000 21000 80 1
PPO Pinus ponderosa - borovice těžká v 300cm 1 7000 7000 80 1
BUD Betula utilis Ooorenbos - bříza himalájská - vícekmen v 300cm 3 7000 21000 80 1

A5A Acer saccharínum - Javor stříbrný ok 18-20cm 1 9000 9000 80 1

celkem 14 114S00
Keře 427m2

označení taxon velikost ks cena/lks cena celkem velikost bálu velikost Jamky
CMW Cornus kousa Milky Way * svída japonská v 40-60cm 4 400 1600 30 0,05
BTK Berberis thunbergii Kobold - dřiš'tál Thunberěův v 20-4Qcm 36 85 3060 30 0,05
AGI Acer ginala - javor ginala v 60-80cm 7 800 5600 40 0,125
CSK Cornus stolonifera Kellseyi - svída výběžkatá v 20-40cm 14 85 1190 30 0,02

HYD
Hydrangea arborescens Annabelle, paniculata Limelight - hortensie 
stromečková. latnatá

v 20-40cm 33
125 4125 30 0,02

EEG Euonymus fortuneyi Varíegata, Emerald Gayetii - brslen Fortunův v 20'40cm 34 75 2550 30 0,02
COE Cornus alba Elegantissima - svída bílá v 40-60cm 4 75 300 30 0,02
CNC Cytlsus nierícans Cvní - čilimník v 20-40cm 6 125 750 30 0,05
PRL Cornus sanguinea Midwinter Fire - svída krvavá v 40-60cm 14 115 1610 30 0,02
RHU Rosa hugonis - růže Hugova v 40-60cm 3 75 225 30 0,05
VPM Viburnum plicatum Maríesil - kalina řasnatá v 40'60cm 2 550 1100 30 0,05
POT Potentilla frutícosa Goldteppich - mochna křovitá v 20-40cm 29 75 2175 30 0,02
VIP Viburnum x Pragense - kalina Pražská v 40-60cm 21 380 7980 30 0,05

celkem 207 32265
Trvalky 31m2

označení taxon velikost ks cena/lks cena celkem velikost bálu velikost jamky

EPi Epimedíum rubrum, versicolor Sulphureum - škornice 123 75 9225 k9 0,002

HEL Helleborus purpurea, orlentalís- čemeřice... různé druhy 123 75 9225 k9 0,002

MIG Miscanthus chinensis Gracillimus - ozdobnice 12 75 900 k9 0,002

MIS Mlscanthus chinensis Purpurascens - ozdobnice 4 75 300 k9 0,002

PAE
Paeonia Charles Burgess, Jan van leeuwen, Peter brand - pivoňka.. 
Jednoduchý bílý nebo červený květ

4 75 300 k9 0,002

celkem 266 19950
A.+B. 22+34m2
Trvalky taxon velikost ks cena/lks cena celkem velikost bálu velikost Jamky

448 ks 0,002
Helenium autumnale Kupferzwerg -záplevák 35 45 1575
Solídaster luteus Lemore - solidaster 35 45 1575
Sedům sensation honey gold - rozchodnn< 35 45 1575
Achilea filipendulina Helia Glashoff- rebříček 35 45 1575
Achillea millefolium Teracotta - řebříček 35 45 1575
Alchemilla epipsla - kontryhel 35 45 1575
Phiomis russeliana - sápá 34 45 1530
Coreopsis verticillata moonbeam 34 45 1530
Sangiusorba officinalis Tanna - krvavec 34 45 1530
Chrysanthemum hortorum Herbstbrokat • chrysantéma 34 45 1530
Chrysanthemum hortorum Citronella - chrysantéma 34 45 1530
Euphorbia nrifTithí • prvšec 34 45 1530
Phlox panicullata Babje léto - plamenka 34 45 1530

celkem 448 20160
Cibulovin taxon velikost ks cena/lks cena celkem velikost bálu velikost jamky

Tulipa tarda - tulipán žlutobílý květ 500 10 5000 0,002

Frítíllaria imperialis luteus. Rubra - řebčík 200 10 2000 0,002

Narcissus sp - narcis (Jednoduchý žlutý květ) 500 10 5000 0,002

Croccus sp. - krokus žlutý květ 2000 10 20000 0,002

Ornitogallum umbellatum - snědek 500 10 5000 0,002

celkem 3700 37000

C. retenční záhon 100m2 ks

Trvalky taxon velikost ks cena/lks cena celkem velikost bálu velikost jamky
1000 k9 0,002

Achillea ptarmica - řebříček bertrám 40 45 1800
Bettoníca officinalis - bukvice lékařská 40 45 1800
Caltha paiustrís - blatouch bahenní 40 45 1800
Carex paniculata, appropinquata, caespitosa, nigra, pallescens, panicea, 
rostrata - ostřice 40 45 1800
Colchlcum autumnale - ocůn 40 45 1800
Deschampsia caespitosa - metlice 40 45 1800
Eriophorum angustifolium - suchopýr úzkolistý 40 45 1800
Eupatorium cannabium - sadec konopáč 40 45 1800

VU- SAD -R



Fillipendula ulmaria -tužebník jilmovv

Geranium pratense, rivale - kakost

Iris pseudacorus - kosatec zluťř

Lychnis flos>cuculi

Lysimachia vulftaris, nummularia - vrbina

Lythrum salicaria - kvprei vrbice

Mentha aquatica, arvensis - máta

Molinia caerulea - bezkolenec
Mvosotis paiustrís' pomněnka

Potentilla erecta - mochna

Pseudolvsimachion maritima - rozrazil

Ranuncullus flammula - pryskyřntk

Sanquisorba officinalis - krvavec totem

Stachys paiustrís - čistec

Serratula tinctoria - srpice barvířská

Succisa pratensis • čertkus

Thalictrum aQuile^iifolium' žluťucha

40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800
40 45 1800

1000 45000

VU - SAD - R



vegetační úpravy

Odstranění a ošetření dřevin 66 271,24
Výsadba stromů 63 069,44
Výsadba keřů, trvalek a cibulovin 217 706,00
Založení trávníku 827 089,08

1174135,76
Odstranění a ošetření dřevin jcena

111 21-2351 Odstranění nevhodných dřevin s ods pařez do 100m2 m2 2,000 255,40 510,80

112151311
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D pres 0,1 do 0,2

m
ks 39,000 388,21 15 140,19

112151313
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4

m
ks 2,000 490,37 980,74

112151315
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6

m
ks 1,000 4086,40 4086,40

112201111
Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m 

a zasypáním [ámv
ks 25,000 510,80 12 770,00

112201112
Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklízením 

do 20 m a zasypáním jámy
ks 9,000 817,28 7 355,52

112201113
Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením 

do 20 m a zasypáním jámy
3,000 1 532,40 4 597,20

112201114
Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením 

do 20 m a zasypáním lámy
ks 2,000 2 554,00 5 108,00

112201117
Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením 

do 20 m 3 zasypáním Jámy
ks 1,000 3 575,60 3 575,60

18481-8231
Ochrana kmene bedněním v 200cm před pošk staveb provoz, včetně 

materiálu a odstranění, pr do 300mm
ks 6,000 469,94 2 819,64

18481-8232
Ochrana kmene bedněním v 200cm před polk staveb provoz, včetně 

materiálu a odstranění, prdo 500mm
ks 6,000 541,45 3 248,70

184 81-3211
Ochranné oplocení kořenové zóny stromu výšky do l,5m, včetně materiálu 

a odstranění
m 35,000 173,67 6 078,45

Výsadba stromů mj množství J cena

66 271,24
cena celkem

162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžítelnosti 1 skupiny 1 až 3 

stavebním kolečkem do 10 m
m3 15,000 510,80 7 662,00

167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 15,000 408,64 6 129,60

184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na 

široko v rovině a svahu do 1:5, 2x
m2 14,000 2,55 35,70

Roundup 0,02l/m2,2x l 0,280 408,64 114,42

184401112
Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhnojením s bálem D přes 

0.8 do 1 m v rovině a svahu do 1:5
ks 1,000 1532,40 1532,40

183101222
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 1 do 2 

m3 v rovině a svahu do 1:5
ks 1,000 1532,40 1532,40

183101221
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 

m3 v rovině a svahu do 1:5
ks 13,000 715,12 9 296,56

obohacený substrát m3 7,500 970,52 7 278,90

Plantasorb nebo Jiný gel k zadržování vody-3kg/m3 kg 22,500 510,80 11493,00

184215113 Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m ks 4,000 76,62 306,48

1 Kůl veškerý potřebný materiál ks 4,000 86,84 347,36

184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m ks 7,000 255,40 1787,80

3 Kůly + veškerý potřebný materiál ks 7,000 306,48 2 145,36

184215211
Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 až 4 obvodu kmene 

do 250 mm
ks 3,000 1225,92 3 677,76

184102116
Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a 

svahu do 1:5
ks 13,000 408,64 5 312,32

184501141 Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5 ks 7,000 76,62 536,34

rákosová rohož m2 7,000 107,27 750,89

184801121 Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 ks 13,000 35,76 464,88

184852322 Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m ks 1,000 35,76 35,76

185802114
Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 

1:5
ks 13,000 3,06 39,78

Hnojivo (Silvamix - 30dkg/ks) ks 13,000 2,55 33,15

184215411 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 13,000 51,08 664,04

184911431 Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 13,000 30,65 398,45

Štěpka list dřevin pro mulč (vrstvalScm) s dopravou, pro trvalky je vhodné 

použít kompostovanou kúru
m3 1,950 766,20 1494,09

Výsadba keřů, trvalek a cibulovin mj množství jcena

63 069,44
cena celkem

162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžítelnosti 1 skupiny 1 až 3 

stavebním kolečkem do 10 m
m3 8,463 510,80 4 322,90

167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 8,463 408,64 3458,32

VU- SAD -VU



119005132
Vytyčeni výsadeb zapojených nebo v záhonu pl přes 100 m2 $ rozmístěním 

rostlin do plochy nepravidelně
m2 614,000 10,22 6 275,08

184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na 

široko v rovině a svahu do 1:5. 2x
m2 1228,000 2,55 3 131,40

Roundup 0,02l/m2,2x 24,560 408,64 10036,20

183205111 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2 m2 614,000 10,22 6 275,08

183104111
Kopání jamek pro výsadbu sazeníc D 250 mm hl 250 mm v půdě 

nezabuřeněné zemina 1
m2 1000,000 25,54 25 540,00

183111211
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj do 0.002 m3 v 

rovině a svahu do 1:5
ks 714,000 15,32 10938,48

183111214
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,01 do 

0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5
ks 128,000 12,26 1 569,28

183101213
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,02 do 

0.05 m3 v rovině a svahu do 1:5
ks 72,000 35,76 2 574,72

183101214
Jamky pro výsadbu $ výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,05 do 

0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5
ks 7,000 76,62 536,34

obohacený substrát ni3 4,232 970,52 4106,76

Plantasorb nebo jiný gel k zadržování vody-3kg/m3 kg 12,695 510,80 6 484,35

183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz ks 3 700,000 7,15 26 455,00

183211322 Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm ks 714,000 20,43 14 587,02

184102112
Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a 

svahu do 1:5
ks 200,000 30,65 6 130,00

184102113
Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a 

svahu do 1:5
ks 7,000 127,70 893,90

184801131 Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5 m2 614,000 10,22 6 275,08

185802114
Hnojení půdy umělým hnojivém k Jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 

1:5
ks 921,000 1,02 939,42

Hnojivo (Silvamix - 30dkg/ks) ks 921,000 2,55 2 348,55

184911431 Mulčování rostlin kúrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 514,000 30,65 15 754,10

Štěpka list dřevin pro mulč (vrstvalScm) s dopravou, pro trvalky je vhodné

použít kompostovanou kůru
m3 77,100 766,20 59 074,02

ZsIOŽeni trSVnikU mj množství jcena

217 706.00
cena celkem

181151311

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 

do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2
4 732,000 25,54 120855,28

182303111

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina 

v rovinně a svahu do 1:5 m2
3 294,000 10,22 33 664,68

obohacený substrát m3 164,700 970,52 159 844.64
183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 6469,000 10,22 66 113,18
183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5,2x m2 12 938,000 2,55 32 991,90

184802111

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na

široko v rovině a svahu do 1:5 2x m2
12 938,000 2,55 32 991,90

Roundup 201/ha 1 258,760 408,64 105 739,69

185802113 Hnojení půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5 m2
5 031,000 1,53 7 697,43

HnojWo kg 150,930 38,82 5 859,10

181451131

Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu 

do 1:5 m2
5 031,000 35,76 179 908,56

181451121

Založeni lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do

1:5 mZ
1 438,000 35,76 51422,88

Travní osivo, parkový trávník kg 150,930 143,02 21 586,01

Travní osivo, luční trávník - regionální směs dle požadavků CHKO Třeboňsko kg
2,876 766,20 2 203,59

183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5,2x m2 12938,000 0,48 6 210,24

827 089,08

VU-SAD-VU



NÁSLEDNÁ PÉČE

po dobu 1 roku 358 169,09 Kč

Stromy mj množství j cena
počet

opakování cena celkem

185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,0,lm3As/l zalití m3 1,400 423,96 9 5 341,90

184911111 Znovu uvázání dřeviny ke kůlům, oprava kotvení a rohože ks 14,000 204,32 1
2 860,48

8 202,38

Keře a trvalky mj množství J cena
počet

opakování cena celkem

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2.0,01m3/ks m3 19,210 145,07 9 25 081,15

185804514 Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5 m2 614,000 78,77
2

96 729,56

183211422 Dosadba květin hrnkovaných D květináče do 120 mm, 10% m2 18,700 44,64
1

834,77

185804252
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením 

odpadu do 20 km
m2 187,000 17,37 2

6 496,38

129 141,86

Trávník
počet

množství i cena opakoťánl

111151121

Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 

20 km v rovině a svahu do 1:5,8/rok m2 5031 2,04 16 164 211,84

111151332

Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 

km ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 1438 3,58 2 10 296,08

185811221

Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině nebo 

na svahu do l:5...1/rok m2 5031 2,04 1 10 263,24

185811112

Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 100 mm plochy 

do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 ....l/rok
m2 5031 3,06 1 15 394,86

počet
Střešní zahrada N množství jcena opakování

200 166,02

cena celkem

185804514 Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5 m2 582,000 16,35 2 19 031,40

185802113

Hnojení půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do

1:5 m2
395,200 1,53 1

604,66

Hnojivo kg 26,347 38,82 1 1022,78

20 658,83

VU - SAD - NP



CENA CELKEM bez DPH 
CENA CELKEM včetně DPH

109 000,00 Kč
131 890.00 Kč

22 890.00 Kč

SEKCE JIH (S) Sazba DPH

s
projektová část cena 21%

E Architektonicko stavební řešení 45 000,00 9 450,00
K Zdravotně technické instalace 8 000,00 1 680,00
C Vytápění 8 000,00 1 680,00
E Měření a regulace 8 000,00 1 680,00

Silnoproudé rozvody
S Část jih - budova 8 000,00 1 680,00

FVE 8 000,00 1680,00
Slaboproudé rozvody 8 000,00 1 680,00
CENA CELKEM bez DPH 93 000.00 Kč 19 530,00 Kč
CENA CELKEM včetně DPH 112 530.00 Kč

D Projektová dokumentace skutečného provedení stavby
S projektová část cena DPH
P Sekce sever (N) 109 000,00 22 890,00
S Sekce jih (S) 93 000,00 19 530,00

CENA CELKEM bez DPH 
CENA CELKEM včetně DPH

202 000.00 Kč
244 420.00 Kč

42 420.00 Kč

DSPS



8.ev úkolu iOoba trváni jZaháJení
i -

Dokončení 'Předchůdci

• koncové prvky 9 dny 27.03. 23 04.04. 23

79 ; ÚT 60 dny 07.11.22 05.01.23

80 - rozvody 60 dny 07.11. 22 05.01. 23 27
81 1 - koncové prvky 17 dny 20.03. 23 05.04.23
82 ' Vzduchotechnika 145,75 dny 07.11.22 01.04.23
83 I - rozvody 46 dny 07.11. 22 22.12. 22 27

84 • koncové prvky 8 dny 25.03. 23 01.04. 23

85 1 Eiektro silnoproud 145,75 dny 07.11. 22 01.04.23

86 ! • rozvody 70 dny 07.11. 22 15.01. 23 27

87 i * koncové prvky 8 dny 25.03. 23 01.04. 23

88 Eiektro slaboproud 130,75 dny 21.1L22 3L03.23

89 { - rozvody 55 dny 21.11.22 14.01. 23 27FS+10 dny
90 • koncové prvky 8 dny 24.03. 23 31.03. 23

91 : Méření a regulace 115,75 dny 07.12.22 01.04.23
92 1 - rozvody 40 dny 07.12.22 15.01.23 29

93 1 • koncové prvky 8 dny 25.03.23 01.04. 23

94 j FunkčnízakouSky 2 dny 04.04. 23 05.04. 23

.’IJ Venkovníúpravy 284,75 dny 21.06.22 01.04. 23

96 • zemní těleso parkoviště sodný 2L06.22 20.07.22 9
97 j - provedeni asfaltové vrstvy 17 dny 02.08. 22 18.08. 22 96
98 1 - sadové úpravy 29 dny 24.02. 23 24.03.23
99 ] • oplocení 10 dny 23.03. 23 01.04. 23

100 1 Přejímka díla + odstranění vad a 1 den 30.03.23 31.03.23
! nedodělků

101 í Pfedání díla * dokladová 2ást 1 den 05.04. 23 05.04,23

13. čtvrtící; ! 4. čtvrtletí [l. čtvrtletí

Projekt; Lázeňský dům - zaháje 
Datum: 05.05. 22

úkol

Rozděleni

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu 

Neaktivní úkol 

Neaktivní milník 

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trváni

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném ú

Ruční souhrn

Pouze zaháyení 

Pouze s datem dokončeni 

Vn^ži úkoly 

VnéJSí milník

Konediýtermin

Průběh

Průběh ručtté zadaného úkoht




